

WYKAZ ZAPASÓW MAGAZYNOWYCH UDOSTĘPNIONYCH DO SPRZEDAŻY

Lp.	Kod towaru	Nazwa produktu	J.m.	Magazyn	Ilość	Cena	Wartość
1	SWEZŁ-00067	Adapter hydr. RA 1/8"x1/8"	szt	SW03	1,00	22,44	22,44
2	27.33.14.0-004516-0-0	ADAPTER POLIAMIDOWY DA M/M (GWINT METRYCZNY) DA 16M/20M E03DK-02130200201	szt	001	90,00	2,48	223,04
3	27.33.14.0-004520-0-0	ADAPTER POLIAMIDOWY DA M/M (GWINT METRYCZNY) DA 20M/25M E03DK-02130200301	szt	001	40,00	2,99	119,70
4	27.33.14.0-004525-0-0	ADAPTER POLIAMIDOWY DA M/M (GWINT METRYCZNY) DA 25M/32M E03DK-02130200401	szt	001	15,00	9,52	142,86
5	SWEZŁ-00103	Adaptor hydr. RA 1/4-1/4 60° z uszcz. PP	szt	SW03	3,00	28,09	84,26
6	SWWYR-0021	adaptor sto.81mm al.	szt	SW03	2,00	55,40	110,80
7	27.20.23.0-001203-0-0	AKUMULATOR NIKLOWO-KADMOWY DO LATAREK NR.KAT.3918 5AH 6V	szt	001	1,00	20,90	20,90
8	22.19.73.0-703004-0-0	AMORTYZATOR GUMOWO-METALOWY AKCC-40M	szt	001	1,00	39,95	39,95
9	22.19.73.0-703209-0-0	AMORTYZATOR GUMOWO-METALOWY M8 40x20	szt	001	4,00	35,00	140,00
10	16.10.21.0-001201-0-0	ANTYRAMA A4	szt	002	6,00	5,90	35,40
11	SWKJ-0034	Autokit w laskach (masa uszczelniająca do samochodów)	szt	SW02	2,00	5,69	11,38
12	27.12.21.0-001710-0-0	BEZPIECZNIK 5X20MM 100mA	szt	001	10,00	0,80	8,00
13	27.12.21.0-001211-0-0	BEZPIECZNIK TOPIKOWY CERAMICZNY ZWŁOCZNY,TYP 179120 2A 5X20MM	szt	001	30,00	0,41	12,30
14	27.12.21.0-001208-0-0	BEZPIECZNIK TOPIKOWY SZKLANY SZYBK,TYP 271263 6.3A 5X20MM	szt	001	20,00	0,41	8,20
15	24.10.31.0-502004-0-0	BLACHA 1.4404 4	m2	swof04	4,90	381,76	1 870,61
16	24.10.31.0-502040-0-0	BLACHA 40MM S355J2 Y05	m2	swof04	13,70	843,90	11 561,43
17	24.10.31.0-502051-0-0	BLACHA 50MM S355J2 Y05	m2	swof04	15,01	1 071,87	16 088,78
18	24.10.33.0-113015-0-0	BLACHA AISI 316 GR.15	m2	swof04	3,90	1 937,84	7 557,57
19	SWBLk-30-00029	Blacha aluminiowa 5083 grubość 30	kg	SW06	327,90	13,54	4 439,40
20	SWBLk-15-00022	Blacha aluminiowa 6082 grubość 15	kg	SW06	11,10	18,90	209,83
21	SWBLk-30-00021	Blacha aluminiowa PA11 grubość 30	kg	002	95,40	14,76	1 408,58
22	24.44.24.0-412430-0-0	BLACHA CUNI10FE1MN 8X1000X2000	kg	005	67,40	66,24	4 464,40
23	24.10.31.0-501054-0-0	BLACHA GRUBA 55X3050X4000 S355G10+M M10017	m2	SWOF04	0,3	4 751,43	1 425,43
24	24.10.31.0-501058-0-0	BLACHA GRUBA 55X3050X6000 S355G10+M M10017	m2	SWOF04	17,70	1 782,05	31 542,22
25	24.10.31.0-215160-1-4	BLACHA GRUBA A LR 18X2500X12000 MAL	m2	003	5,90	355,58	2 097,92
26	24.10.31.0-224913-1-2	BLACHA GRUBA D PRS 17X2000X8000 MAL	m2	003	11,95	361,06	4 314,70
27	24.10.31.0-284160-1-5	BLACHA GRUBA DH36 NV/PRS 15X2500X12000 MAL	m2	003	18,30	358,80	6 566,04
28	24.10.31.0-185356-0-7	BLACHA GRUBA GL-D36 19X2500X8000	m2	003	1,34	542,90	727,48
29	24.10.31.0-274757-1-5	BLACHA GRUBA NV A36 16,5X2500X10000 MAL	m2	003	3,65	324,72	1 185,22
30	24.10.31.0-084146-0-1	BLACHA GRUBA S235JRG2 AH 3X1500X6000	m2	003	72,00	76,80	5 529,60
31	24.10.31.0-501036-0-0	BLACHA GRUBA S355J2+N M10004 35X2500X12000	m2	SWOF04	13,91	722,40	10 046,41
32	24.10.31.0-504540-0-0	BLACHA GRUBA S355K2+N 40X2000X6000	m2	SWOF04	8,80	1 201,39	10 572,26
33	24.10.35.0-172952-0-1	BLACHA GRUBA TRUDNOŚCIERALNA ABRAZO 400,AH 12X2500X6000	m2	003	4,10	952,25	3 904,23
34	24.10.35.0-125505-0-1	BLACHA GRUBA TRUDNOŚCIERALNA DUROSTAT 400,AH 20X2000X4000	m2	003	0,74	1 039,16	764,82
35	24.10.35.0-182863-0-1	BLACHA GRUBA TRUDNOŚCIERALNA NIKRODUR 500,AH 12X2000X2000	m2	003	0,60	924,00	554,40
36	24.10.31.0-052261-0-1	BLACHA KOTŁOWA P265GH AH 8X2500X12000	m2	003	0,35	352,54	123,39
37	24.10.31.0-052010-0-1	BLACHA KOTŁOWA P265GH/ST41K AH 1,5X1000X2000	kg	002	4,00	5,30	21,20
38	SWBLk-4-00004	Blacha miedziana - grubość 4	kg	005	9,85	14,81	145,83
39	24.44.24.0-410209-0-0	BLACHA MIEDZIANA CW023A/M1R 1	kg	005	3,10	36,49	113,12
40	24.44.24.0-412032-0-0	BLACHA MOSIĘŻNA CW508L/M63 20	kg	005	11,00	42,75	470,25
41	24.44.24.0-412119-0-0	BLACHA MOSIĘŻNA CW508L/M63 H14 6	kg	005	27,60	34,65	956,34
42	SWBLk-20-00025	Blacha mosiężna M63 grubość 20	kg	SW06	14,35	52,32	750,74
43	24.44.24.0-412155-0-0	BLACHA MOSIĘŻNA MO59 15	kg	SW06	17,80	49,80	886,51
44	24.10.33.0-005331-0-1	BLACHA NIERDZEWNA 1.4841 ŻAROODPORNA AH 8X1000X2000	m2	005	1,30	2 508,80	3 261,44
45	24.10.33.0-021297-0-1	BLACHA NIERDZEWNA 1.4301/304/0H18N9 AH 6X2000X6000	m2	002	0,20	811,20	162,24
46	24.10.33.0-007437-0-1	BLACHA NIERDZEWNA H17N13M2T/1.4571 AH 15X1500X3000	m2	SW06	7,60	2 548,65	19 369,77
47	24.10.31.0-507210-0-0	BLACHA S355J2+N 10	m2	swof04	1,60	158,49	253,58
48	24.10.31.0-507240-0-0	BLACHA S355J2+N 40	m2	swof04	10,65	849,04	9 042,28
49	SWBL-10-00100	Blacha stal.= 10 gat. WELDOX900 Atest: 3.1	m2	SW06	8,36	516,49	4 318,85
50	SWBL-13-00081	Blacha stal.= 13 gat. A Atest: DNV	m2	SW06	0,32	363,84	114,61
51	SWBL-40-00121	Blacha stal.= 40 gat. S355G10+M Atest: 3.1	m2	SW06	22,33	2 075,95	46 356,06
52	SWBL-6-00136	Blacha stal.= 6 gat. P265GH Atest: 3.1	m2	SW06	1,93	206,94	399,40
53	SWBL-70-00143	Blacha stal.= 70 Gat.S355G10+N AT./LRS	m2	SW06	0,16	4 201,38	672,22
54	24.10.31.0-507040-0-0	BLACHA Y20 5 EN 10225 S355G10+N/G10+M GR.40	m2	swof04	0,87	1 244,09	1 082,36
55	24.10.33.0-004361-0-1	BLACHA ŻAROODPORNA H25T AH 10X1000X2000	m2	005	0,72	1 037,48	741,80
56	SWDIN7981-017	Błachowkręty A2 2,9x19 walcowy DIN 7981 83116	szt	SW03	748,00	0,05	38,22
57	SWDIN7981-020	Błachowkręty oc.4,8x13 walc.DIN 7981 83116	szt	SW03	57,00	0,05	2,92
58	25.11.22.0-403090-0-0	BŁOK POJEDYŃCZY I 0,16/0,5	szt	004	1,00	26,00	26,00
59	SWLIN-0022	Blok pojedynczy 401	szt	SW03	1,00	34,14	34,14
60	25.11.22.0-403095-0-0	BŁOK POJEDYŃCZY Z ZACZEPEM II 0,16/0,5	szt	004	1,00	250,00	250,00
61	27.12.40.0-001325-0-0	BŁOKADA DRZWI RITTAL NR.KAT.2519.00	szt	001	1,00	86,29	86,29
62	24.44.13.0-410101-0-1	BRAZ W GAŚKACH B101 AH	kg	005	143,50	31,48	4 517,01
63	SWOPK-00007	Butla 11kg	szt	SW02	1,00	60,53	60,53
64	SWOPK-00008	Butla 33kg	szt	SW02	4,00	113,49	453,97
65	24.42.22.0-313803-0-0	CEOWNIK ALUMINIOWY AW-6101A/PA38 30X20X3	kg	005	35,50	17,11	607,40
66	24.42.22.0-313810-0-0	CEOWNIK ALUMINIOWY AW-6101A/PA38 40X30X3	kg	005	26,70	17,11	456,84
67	24.10.71.0-000638-0-0	CEOWNIK PC S355J2H M10004 380X100X54	m	008	5,00	280,05	1 400,26

68	24.10.71.0-000365-1-1	CEOWNIK S235J2 AH UPN 220 MAL	kg	005	139,00	5,30	736,70
69	24.10.71.0-000369-1-1	CEOWNIK S235J2 AH UPN 260 MAL	kg	005	444,00	4,63	2 057,68
70	24.10.71.0-000705-0-0	CEOWNIK S355J2 UNP 50	m	swof04	3,40	16,21	55,12
71	24.10.71.0-000712-0-0	CEOWNIK S355J2 UPE 120	m	swof04	2,48	47,93	118,87
72	24.10.71.0-000714-0-0	CEOWNIK UNP S355J2 140	m	swof04	1,00	39,60	39,60
73	24.10.71.0-000202-0-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JR AH 40	kg	005	35,00	3,70	129,50
74	24.10.71.0-000210-0-0	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 160	kg	005		#ARG!	
75	24.10.71.0-000204-0-0	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 65	kg	005	147,60	2,93	432,03
76	24.10.71.0-000225-1-0	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 80 MAL	kg	005		#ARG!	
77	24.10.71.0-000206-0-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 100	kg	005		#ARG!	
78	24.10.71.0-000227-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 100 MAL	kg	005		#ARG!	
79	24.10.71.0-000228-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 120 MAL	kg	005	16,10	4,50	72,45
80	24.10.71.0-000229-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 140 MAL	kg	005		#ARG!	
81	24.10.71.0-000230-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 160 MAL	kg	005	77,00	4,40	338,80
82	24.10.71.0-000231-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 180 MAL	kg	005	23,00	4,40	101,20
83	24.10.71.0-000232-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 200 MAL	kg	005	298,70	4,60	1 374,02
84	24.10.71.0-000237-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 300 MAL	kg	005	530,00	3,60	1 908,00
85	24.10.71.0-000203-0-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 50	kg	005	23,00	3,16	72,60
86	24.10.71.0-000205-0-1	CEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 80	kg	005		#ARG!	
87	24.10.71.0-000334-0-1	CEOWNIK WALCOWANY S355J2+M AH 300	kg	005	285,00	6,18	1 760,21
88	24.10.71.0-000333-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S355J2G3 AH 260 MAL	kg	005	232,00	4,25	986,00
89	24.10.71.0-000346-1-1	CEOWNIK WALCOWANY S355J2G3 AH UNP 100 MAL	kg	005	122,50	4,90	600,25
90	24.10.71.0-000348-0-1	CEOWNIK WALCOWANY S355J2G3 AH UNP 120	kg	005	69,00	4,60	317,40
91	24.33.11.0-003150-1-0	CEOWNIK ZIMNOWALCOWANY 100X50X3	kg	SW06	27,00	3,90	105,30
92	27.12.40.0-001802-0-0	CEWKA STYCZNIKA NR.KAT.110421 LB1A6 230V 50/60HZ	szt	001	4,00	20,60	82,40
93	20.13.31.0-000120-0-0	CHLOREK WAPNIA TECHNICZNY	kg	004	5,00	5,50	27,50
94	22.19.72.0-000106-0-0	CHODNIK GUMOWY ELEKTROIZOLACYJNY /ATEST/ 6X1200X3M	m	004	4,70	81,74	384,20
95	24.43.13.0-410101-0-0	CYNA W LASKACH 90%	kg	005	3,70	147,00	543,90
96	24.43.13.0-410101-0-0	CYNA W LASKACH 90%	kg	SW05	2,20	147,00	323,40
97	24.43.12.0-410110-0-0	CYNK ODLEWNICZY AH Z1	kg	005	43,80	12,28	538,01
98	26.51.52.0-000402-0-0	CZUJNIK PRZECIEKU PALIWA ZESPOŁU PRĄDOWORCZEGO 5L28/32H NR.FABR.0528378 LAH 42	szt	001	1,00	305,70	305,70
99	SWKSZ-00083	Czownik oc. 21/2	szt	SW03	1,00	28,09	28,09
100	24.51.30.0-002003-0-0	CZWÓRNIK ŻELIWO 20-ZN-A	szt	001	2,00	8,55	17,10
101	24.51.30.0-002004-0-0	CZWÓRNIK ŻELIWO 25-ZN-A	szt	SW03	2,00	18,05	36,10
102	25.99.12.0-400016-0-0	CZYŚCIK WEWNĘTRZNY DO RUR MIEDZIANYCH 18	szt	004	1,00	5,85	5,85
103	25.99.12.0-400017-0-0	CZYŚCIK WEWNĘTRZNY DO RUR MIEDZIANYCH 22	szt	001	5,00	5,12	25,60
104	25.99.12.0-400017-0-0	CZYŚCIK WEWNĘTRZNY DO RUR MIEDZIANYCH 22	szt	004	1,00	4,48	4,48
105	25.99.12.0-400018-0-0	CZYŚCIK WEWNĘTRZNY DO RUR MIEDZIANYCH 28	szt	001	5,00	5,35	26,75
106	25.99.12.0-400018-0-0	CZYŚCIK WEWNĘTRZNY DO RUR MIEDZIANYCH 28	szt	004	1,00	5,37	5,37
107	25.99.29.0-032710-0-0	DASZEK REGULOWANY ODPOWIETRZAJĄCY 80-120 MM	szt	SW03	10,00	48,37	483,70
108	SWOKAB-0019	Dławnica MDW 36H	szt	SW05	2,00	21,31	42,61
109	SWOKAB-0131	Dławnica bakielit DB-11	szt	SW05	10,00	1,59	15,91
110	SWOKAB-0149	Dławnica GRAB-PG21	szt	SW05	6,00	2,83	17,00
111	SWOKAB-0018	Dławnica gumowa DBE-16	szt	SW05	85,00	0,18	15,21
112	27.33.14.0-000223-0-0	DŁAWNICA IZOLACYJNA DO RUR OCHRONNYCH WT NR.KAT.E03DK-07060200801 SFD 32M/29	szt	001	2,00	17,14	34,27
113	27.33.13.0-014702-0-0	DŁAWNICA KABLOWA DO ROZWALCOWANIA ALUM. Z-20-II-12	szt	001	91,00	18,72	1 703,52
114	27.33.13.0-014709-0-0	DŁAWNICA KABLOWA DO ROZWALCOWANIA ALUM. Z-27-II-14	szt	001	107,00	23,50	2 514,50
115	27.33.13.0-014708-0-0	DŁAWNICA KABLOWA DO ROZWALCOWANIA Z-27-II-14	szt	001	14,00	8,28	115,92
116	27.33.13.0-014606-0-0	DŁAWNICA KABLOWA GRODZIOWA G-27-II-14	szt	001	40,00	7,05	282,00
117	22.19.73.0-000116-0-0	DŁAWNICA KABLOWA GUMOWA CZARNA,NR.KAT.E03DK-05010100501 BDE 16	szt	004	50,00	0,34	17,00
118	27.33.13.0-013427-0-0	DŁAWNICA KABLOWA MOSIĘŻNA Z NAKRĘTKĄ NR.KAT.E03DK-03080100401 MDW 13HL	szt	001	21,00	7,41	155,68
119	25.99.29.0-408988-3-0	DRABINA OCYNKOWANA KUP 350	szt	004	6,00	64,00	384,00
120	25.99.29.0-408987-3-0	DRABINA OCYNKOWANA PUP 300	szt	004	1,00	58,00	58,00
121	25.99.29.0-408989-3-0	DRABINA OCYNKOWANA PUP 350	szt	004	6,00	64,00	384,00
122	SWOKAB-0077	Drabinki kabł.oc. PU 250/2000	szt	SW05	6,00	48,72	292,30
123	SWDR-0024	Drut DN2E-200 0,40	kg	SW05	0,80	23,40	18,72
124	SWDR-0030	Drut DN2E-200 0,45	kg	SW05	7,24	37,88	274,25
125	SWDR-0022	Drut DN2E-200 0,70	kg	SW05	27,68	36,91	1 021,56
126	SWDR-0010	Drut DN2E-200 0,85	kg	SW05	7,11	33,34	237,03
127	SWDR-0036	Drut DN2E-200 0,90	kg	SW05	13,10	36,87	482,94
128	SWDR-0001	Drut DN2E-200 0,95	kg	SW05	2,00	37,39	74,77
129	SWDR-0012	Drut DN2E-200 1,00	kg	SW05	8,23	32,92	270,92
130	SWDR-0026	Drut DN2E-200 1,10	kg	SW05	16,61	36,69	609,37
131	SWDR-0017	Drut DN2E-200 1,15	kg	SW05	16,58	23,57	390,84
132	SWDR-0004	Drut DN2E-200 1,2	kg	SW05	22,46	33,42	750,52
133	SWDR-0023	Drut DN2E-200 1,25	kg	SW05	4,60	17,64	81,13
134	SWDR-0034	Drut DN2E-200 1,30	kg	SW05	7,91	36,40	287,91
135	SWDR-0005	Drut DN2E-200 1,4	kg	SW05	21,53	30,53	657,37
136	SWDR-0039	Drut DN2E-200 1,50	kg	SW05	8,36	36,63	306,21
137	SWDR-0011	Drut DNE-155 0,25	kg	SW05	8,42	0,14	1,17

138	SWDR-0006	Drut DNE-200 0,20	kg	SW05	5,49	37,62	206,54
139	SWDR-0013	Drut DNE-200 0,42	kg	SW05	10,96	32,22	353,17
140	SWDR-0031	Drut DNE-200 0,65	kg	SW05	2,96	36,49	108,01
141	SWDR-0014	Drut GRADE 0.28	kg	SW05	5,25	0,01	0,05
142	SWDR-0003	Drut GRADE 0.375	kg	SW05	21,45	0,14	2,99
143	24.44.23.0-400013-0-0	DRUT MOSIĘŻNY LM60K 8	kg	001	13,11	35,97	471,57
144	27.32.11.0-001184-0-0	DRUT NAWOJOWY DN2E-200 3,2	kg	001	20,58	39,78	818,57
145	25.93.15.0-405020-0-0	DRUT Ø2 Er NiCrMo	kg	001	5,00	304,00	1 520,00
146	25.93.15.0-402269-0-0	DRUT SPAW. 1,2 329 CROMACORE RDZENIOWY	kg	001	15,00	83,50	1 252,50
147	SWDRSP-0003	Drut spaw. 1,2 329 CROMACORE rdzeń.(15kg)	kg	SW07	15,00	82,95	1 244,18
148	24.42.23.0-400108-0-0	DRUT SPAWALNICZY ALMG4,5MN 2,4	kg	001	2,50	28,90	72,25
149	24.42.23.0-400304-0-0	DRUT SPAWALNICZY ALUMIGS15 1,2	kg	001	39,00	28,33	1 104,87
150	24.42.23.0-402008-0-0	DRUT SPAWALNICZY ALUNOX AX-CUAL8N12 3	kg	001	2,50	69,92	174,79
151	24.44.23.0-402708-0-0	DRUT SPAWALNICZY ALUNOX CUMN13AL7 3,2	kg	001	3,00	157,52	472,57
152	24.44.23.0-402710-0-0	DRUT SPAWALNICZY ALUNOX CUMN13AL7 4	kg	001	44,75	156,45	7 001,00
153	24.42.23.0-400350-0-0	DRUT SPAWALNICZY ALUTIG SAFRA 5356 3,2	kg	001	5,00	28,00	140,00
154	25.93.15.0-402012-0-0	DRUT SPAWALNICZY CROMACORE DW 309 MOLP RDZENIOWY NIERDZEWNY 1,2	kg	SW07	15,00	74,96	1 124,40
155	25.93.15.0-402912-0-0	DRUT SPAWALNICZY ELGACORE DWA 55L RDZENIOWY RUTYLOWY 1,2	kg	001	118,00	15,00	1 770,00
156	25.93.15.0-402382-0-0	DRUT SPAWALNICZY ELGACORE MX 200E RDZENIOWY 1,2	kg	001	15,00	14,50	217,50
157	25.93.15.0-402612-0-0	DRUT SPAWALNICZY FLUXOFIL 14HD RDZENIOWY 1,2	kg	001	30,00	6,45	193,50
158	25.93.15.0-403213-0-0	DRUT SPAWALNICZY IMT 3 1,2	kg	001	30,00	5,15	154,50
159	25.93.15.0-402955-0-0	DRUT SPAWALNICZY NITTETSU MC-RS Ø1,2MM	kg	001	30,00	22,50	675,00
160	25.93.15.0-400404-0-0	DRUT SPAWALNICZY OK AUTROD 12.20 4	kg	001	240,00	11,03	2 647,20
161	25.93.15.0-401112-0-0	DRUT SPAWALNICZY OK TUBROD 15.14 RDZENIOWY 1,2	kg	001	112,00	7,95	890,40
162	25.93.15.0-402952-0-0	DRUT SPAWALNICZY STEIN-MEGAFIL 713R,PROSZKOWY,RUTYLOWY 1,2	kg	001	16,00	14,40	230,40
163	25.93.15.0-404475-0-0	DRUT SPAWALNICZY UTP A 387 2,0	kg	001	7,00	220,00	1 540,00
164	24.34.11.0-000514-0-0	DRUT STALOWY MIĘKKI 1,4 GA GT5 NW	kg	004	1,00	5,40	5,40
165	SWDW-240-00002	Dwuteownik I240 gat. St37.2 Atest : 3.1	m	SW06	0,79	38,24	30,21
166	SWDW-100-00028	Dwuteownik INP 100 gat.S235JR atest 3.1	m	SW06	2,00	28,09	56,18
167	SWDW-400-00022	Dwuteownik INP400 gat. S235JR+AR Atest : 3.1	m	SW06	8,02	316,75	2 540,34
168	SWDW-120-00028	Dwuteownik IPE120 gat. 18G2A Atest : 3.1	m	SW06	10,65	47,17	502,38
169	SWDW-140-00003	Dwuteownik IPE140 gat. St3s Atest : Bez atestu	m	SW06	9,75	46,30	451,43
170	SWDW-140-00020	Dwuteownik IPN 140 gat.S235JR atest 3.1	m	SW06	2,00	46,97	93,94
171	24.10.71.0-009716-0-0	DWUTEOWNIK S355G11+N/M IPE 160	m	swof04	3,00	77,67	233,00
172	24.10.71.0-009718-0-0	DWUTEOWNIK S355J2 HEB 160	m	swof04	6,50	94,06	611,41
173	24.10.71.0-009739-0-0	DWUTEOWNIK S355J2 Y05 IPE 160	m	swof04	2,65	45,08	119,46
174	24.10.71.0-009745-0-0	DWUTEOWNIK S355J2+M HEB 400	m	swof04	24,00	400,13	9 603,19
175	24.10.71.0-009743-0-0	DWUTEOWNIK S355J2+M HEM 340	m	swof04	12,10	730,38	8 837,65
176	24.10.71.0-009740-0-0	DWUTEOWNIK S355J2+M IPE 200	m	swof04	7,50	52,45	393,39
177	24.10.71.0-009033-0-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY RÓWNOLEGŁOŚCIENNY S235JRG2 AH IPE 330	kg	005	127,00	3,60	457,20
178	24.10.71.0-009727-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY S355J2+M M10004 IPE 270	m	008	10,47	143,72	1 504,72
179	24.10.71.0-009721-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY S355J2+N M10004 HEB 200	m	008	7,89	234,57	1 850,73
180	24.10.71.0-009720-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY S355J2+N M10004 IPE 200	m	008	3,48	83,17	289,43
181	24.10.71.0-009708-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY S355J2+N M10004 IPE 80	m	008	5,50	22,80	125,40
182	24.10.71.0-009736-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY S355J2G3 M10012 IPE 360	m	008	2,50	191,72	479,30
183	24.10.71.0-009462-1-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY SZEROKOSTOPOWY S235JRG2 AH HEB 100 MAL	kg	005	374,50	3,95	1 480,43
184	24.10.71.0-009063-1-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY SZEROKOSTOPOWY S235JRG2 AH HEB 120 MAL	kg	005	83,15	2,94	244,46
185	24.10.71.0-009722-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY Y26 5 EN 10225 S355G11+N/G11+M HEB 200	m	swof04	5,00	219,52	1 097,60
186	24.10.71.0-009729-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY Y26 5 EN 10225 S355G11+N/G11+M IPE 270	m	swof04	3,04	133,50	405,83
187	24.10.71.0-009731-0-0	DWUTEOWNIK WALCOWANY Y26 5 EN 10225 S355G11+N/G11+M IPE 300	m	swof04	3,30	149,96	494,88
188	24.10.71.0-009403-1-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY ZWYKŁY S235JRG2 AH I 120 MAL	kg	005	62,50	5,91	369,37
189	24.10.71.0-009004-0-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY ZWYKŁY S235JRG2 AH I 140	kg	005	111,00	3,57	396,40
190	24.10.71.0-009405-1-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY ZWYKŁY S355J2G3 AH 160 MAL	kg	005	30,00	6,08	182,40
191	24.44.26.0-543706-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 3341 1 1/4	szt	SW03	1,00	20,34	20,34
192	24.44.26.0-543709-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 3341 2"	szt	001	1,00	77,15	77,15
193	24.44.26.0-542659-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4330 28	szt	001	2,00	36,97	73,94
194	24.44.26.0-542659-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4330 28	szt	SW03	2,00	44,30	88,60
195	24.44.26.0-542619-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4330G 28-1	szt	001	1,00	21,04	21,04
196	24.44.26.0-542611-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4330G 10-1/4	szt	001	9,00	29,83	268,47
197	24.44.26.0-542631-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4331G 10-1/4	szt	001	9,00	30,32	272,88
198	24.44.26.0-542636-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4331G 18-1/2	szt	001	4,00	10,35	41,40
199	24.44.26.0-542642-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4331G 54-2	szt	001	2,00	224,98	449,96
200	24.44.26.0-542660-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4340 28	szt	SW03	5,00	35,36	176,80
201	24.44.26.0-542664-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4340 35	szt	001	2,00	74,17	148,34
202	24.44.26.0-542680-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4340G 10 -1/4	szt	001	3,00	31,62	94,86
203	24.44.26.0-542701-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4340G 18-1/2	szt	001	2,00	18,36	36,72
204	24.44.26.0-542703-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4340G 18-3/4	szt	SW03	1,00	16,84	16,84
205	24.44.26.0-542707-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4340G 28-1	szt	001	4,00	21,50	86,00

206	24.44.26.0-542753-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4341G 18-1/2	szt	001	4,00	10,35	41,40
207	24.44.26.0-542759-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4341G 28-1	szt	001	2,00	24,38	48,76
208	24.44.26.0-542759-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4341G 28-1	szt	SW03	3,00	21,62	64,86
209	24.44.26.0-542761-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4341G 35-1 1/4	szt	SW03	3,00	62,96	188,88
210	24.44.26.0-542760-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4341G 42-1 1/2	szt	001	2,00	74,26	148,52
211	24.44.26.0-542760-0-0	DWUZŁĄCZKA BRAŻ 4341G 42-1 1/2	szt	SW03	3,00	74,26	222,78
212	24.51.30.0-001702-0-0	DWUZŁĄCZKA KOLANKOWA NAKRĘTNA PŁASKA SRUBUNEK ŻELIWO UA1-15-ZN-A	szt	001	3,00	18,70	56,10
213	24.44.26.0-541925-0-0	DWUZŁĄCZKA MIEDZIANA 4341G 22-3/4	szt	001	1,00	11,84	11,84
214	24.20.40.0-331535-0-0	DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNA AISI 316 SRUBUNEK KROCCE STOŻKOWE G.W NIERDZEWNY 1 NR.KAT.312	szt	001	1,00	14,02	14,02
215	24.51.30.0-001201-0-0	DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNA PŁASKA SRUBUNEK ŻELIWO U1-10-ZN-A	szt	SW03	2,00	8,46	16,92
216	24.44.26.0-500187-0-0	DWUZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA STOŻKOWA SRUBUNEK MOSIĘŻNY GW/GZ 40	szt	001	1,00	51,30	51,30
217	22.21.29.0-003141-0-0	DWUZŁĄCZKA PLASTIK-METAL SRUBUNEK NAKRĘTNY NR.KAT.4733-305 1/2 KW/GW	szt	004	4,00	7,65	30,60
218	SWPOZ-0043	Dysza OD-45/5/2,0	szt	SW05	1,00	28,83	28,83
219	28.21.14.0-410070-0-0	DYSZA OLEJOWA KOTŁA Z FILTREM NR.KAT 030F6912 OD 60oS, 0,6USGAL/H, 2,37KG/H, FN8oOil	szt	SW05	1,00	42,35	42,35
220	25.93.15.0-003905-0-0	ELEKTRODA CROMAROD 316L 4	kg	001	2,50	56,29	140,72
221	25.93.15.0-001103-0-0	ELEKTRODA ELGA P52T 3,2	kg	001	38,50	10,20	392,70
222	25.93.15.0-010305-0-0	ELEKTRODA EN 400MNB 5	kg	001	28,00	12,60	352,80
223	25.93.15.0-000703-0-0	ELEKTRODA EVB 50 2,5(NIE ZAMAWIAĆ-TO SAMO CO BASEWELD)	kg	001	2,00	7,74	15,48
224	25.93.15.0-000704-0-0	ELEKTRODA EVB 50 3,25	kg	001	13,00	7,16	93,08
225	25.93.15.0-000705-0-0	ELEKTRODA EVB 50 4	kg	001	20,00	6,62	132,40
226	25.93.15.0-000706-0-0	ELEKTRODA EVB 50 4,5	kg	001	319,00	7,27	2 319,17
227	25.93.15.0-003003-0-0	ELEKTRODA INOX 309 MOL 3,2	kg	001	8,50	62,00	527,00
228	25.93.15.0-005403-0-0	ELEKTRODA OK 48.00 3,2	kg	001	6,00	17,50	105,00
229	25.93.15.0-005623-0-0	ELEKTRODA OK 75.75 3,2	kg	001	6,60	29,20	192,72
230	25.93.15.0-005202-0-0	ELEKTRODA OK 96.20 2,5	kg	001	3,85	158,50	610,23
231	25.93.15.0-022004-0-0	ELEKTRODA RUTYLOWA EMONA 4	kg	001	54,40	10,59	576,09
232	32.50.13.0-000010-0-0	ELEKTRODY CZUŁKOWE QUICK-COMBO DO DEFIBRYLATORA	kpl	004	1,00	105,00	105,00
233	28.29.84.0-400347-0-0	ELEMENT ZAMOCOWANIA PRZESUWNEGO INSTALACJI SPALIN VT-283P	szt	001	1,00	1 983,27	1 983,27
234	20.30.12.0-008051-0-0	EMALIA SYNTETYCZNA ALUMINIUM SPRAY 400ML	szt	004	1,00	16,02	16,02
235	20.30.11.0-006000-0-0	EMULSJA GRUNTUJĄCA UNI GRUNT	kg	SW02	5,00	2,28	11,42
236	20.30.12.0-002044-0-0	FARBA AKRYLOWA S'VIKOTE 56 CZARNA 7355/8000	l	SW02	20,00	19,42	388,40
237	20.30.12.0-007272-0-0	FARBA ALKIDOWA HEMPALIN ENAMEL 52140/11480	l	SW02	80,00	15,67	1 253,92
238	20.30.12.0-007274-0-0	FARBA ALKIDOWA HEMPALIN ENAMEL 52140/20300	l	SW02	20,00	23,50	470,00
239	20.30.12.0-007285-0-0	FARBA ALKIDOWA HEMPALIN ENAMEL 52140/30100	l	SW02	20,00	15,72	314,40
240	20.30.12.0-007275-0-0	FARBA ALKIDOWA HEMPALIN ENAMEL 52140/40640	l	SW02	120,00	18,31	2 197,59
241	20.30.12.0-007276-0-0	FARBA ALKIDOWA HEMPALIN ENAMEL 52140/40980	l	SW02	20,00	16,69	333,80
242	20.30.12.0-007273-0-0	FARBA ALKIDOWA HEMPALIN ENAMEL SZARA JASNA 52140/12170	l	SW02	20,00	16,01	320,20
243	20.30.12.0-003714-0-0	FARBA EPOKSYDOWA JOTACOTE UNIVERSAL JASNA ŻÓŁTA /BUFF/+UTW.	l	004	60,00	16,12	967,20
244	20.30.12.0-004998-0-0	FARBA EPOKSYDOWA JOTACOTE UNIVERSAL, ALUMINIUM COMP. A+B 20L	kpl	SW02	60,00	24,18	1 450,80
245	20.30.12.0-003591-0-0	FARBA EPOKSYDOWA PRIMASTIC UNIVERSAL ALUMINIUM +UTW.	l	004	18,20	15,54	282,86
246	20.30.12.0-003272-0-0	FARBA EPOKSYDOWO-POLIAMIDOWA AMERCOAT 385 RAL 2004.POMARAŃCZOWA	l	SWOF03	5,00	51,86	259,31
247	SWFARB-00082	Farba Hempel's Hi-VEE Lacquer 06520/00000	l	SW02	5,00	19,05	95,27
248	20.30.12.0-006091-0-0	FARBA P/POROSTOWA A/F SEA QUANTUM ULTRA CIEMNA CZERWONA	l	004	65,00	74,61	4 849,97
249	20.30.12.0-004999-0-0	FARBA POLIAMIDOWA PENGUARD TIE-COAT 100, RED COMP. A+B 19,5L	kpl	swof04	1,00	416,72	416,72
250	20.30.12.0-004996-0-0	FARBA POLIURETANOWA HARDTOP AS, RAL 9002 COMP. A+B 20L	kpl	swof04	82,00	53,29	4 369,37
251	SWFARB-00061	Farba poliwinylowa do alum.	opk	SW02	1,00	19,19	19,19
252	20.30.12.0-005000-0-0	FARBA SILIKONOWO-AKRYLOWA SOLVALITT 5L	kpl	swof04	5,00	46,00	230,00
253	SWUSZ-0005	Filc biały techniczny 15	m2	SW06	0,96	218,00	210,15
254	13.99.13.0-000266-0-0	FILC PODKŁADKOWY F 4424/2 SZARY 6-170-0,26	kg	004	8,90	45,00	400,50
255	13.99.13.0-001012-0-0	FILC USZCZELKOWY F 4315/2 BIAŁY 12-170-0,32	kg	004	2,10	45,00	94,50
256	28.14.13.0-405891-0-1	FILTR PROSTY STAL NIERDZEWNA DN50 MESON 483692/91	szt	001	1,00	2 064,92	2 064,92
257	28.13.31.0-000402-0-0	FILTR ANTYPIASKOWY DO POMPY HYDROFOROWEJ MH 1300 INOX /400V/ 1'	szt	001	1,00	88,00	88,00
258	28.29.13.0-410116-0-0	FILTR OLEJU PUSZKOWY PP 5.2.2	szt	001	1,00	12,44	12,44
259	28.29.13.0-410141-0-0	FILTR PALIWA PODWÓJNY W9.K323.75.0339	szt	001	2,00	2 909,00	5 818,00
260	28.29.13.0-410158-0-0	FILTR PALIWA PAPIEROWY	szt	SW05	10,00	7,65	76,50
261	28.29.13.0-400215-0-0	FILTR POWIETRZA TYPU PAINT STOP GREEN 0,86X20MB. NR KAT 14101200860	szt	001	1,00	149,97	149,97
262	13.95.10.0-000404-0-0	FILTR WSTĘPNY KIESZENIOWY RAMKA TWORZYWO,DO WENTYLACJI G4-360 287X592X360	szt	004	20,00	30,10	602,00
263	SWTW.-0010	Folia samoprzylepna	szt	SW02	3,00	7,10	21,30
264	SWTW.-0006	Folia czarna w płachcie	szt	SW02	1,00	15,80	15,80
265	22.21.30.0-000421-0-0	FOLIA DO FAKSÓW PANASONIC KX-FP207/FP218,KX-FC228/FC258	opk	001	3,00	56,00	168,00
266	22.21.30.0-000422-0-0	FOLIA DO FAKSU PHILIPS MAGIC3 PFA331	opk	001	1,00	100,00	100,00
267	SWART-0019	Folia ochronna 4x5	szt	SW02	7,00	1,37	9,62
268	SWTW.-0041	Folia ostrzegawcza na kable ziemne czerwona	szt	SW02	1,00	13,85	13,85
269	SWTW.-0040	Folia ostrzegawcza na kable ziemne niebieska	szt	SW02	1,00	13,85	13,85
270	22.21.42.0-001019-0-0	FOLIA POLIESTROWA ELEKTROIZOLACYJNA MYLAR 0,19MM	kg	004	5,00	39,00	195,00
271	SWTW.-0013	Folia wodnorozpuszczalna 20x1	szt	SW02	1,00	672,80	672,80

272	20.13.42.0-000013-0-0	FOSFORAN SODU NA3PO4	kg	004	205,00	2,97	608,41
273	SWART-0099	Fundament prefabrykowany F150v35+ZM	szt	SW05	2,00	195,82	391,63
274	SWOELK-0195	Gałka KK-11	szt	SW05	1,00	3,17	3,17
275	23.99.19.0-002005-0-0	GAMBIT PŁYTA USZCZ.OLEJOODP. 2 AF-OIL	m2	002	2,30	143,93	331,03
276	23.99.19.0-002005-0-0	GAMBIT PŁYTA USZCZ.OLEJOODP. 2 AF-OIL	m2	SW06	0,60	100,68	60,41
277	20.14.63.2-000011-0-0	GLIKOL ETYLENOWY	kg	004	100,00	10,98	1 098,00
278	28.14.20.0-004501-0-0	GŁOWICA BATERII WZNIOSOWA MOSIĘŻNA 3/8	szt	001	8,00	4,20	33,60
279	28.14.20.0-003006-0-0	GŁOWICA TERMOSTATYCZNA Z CZUJNIKIEM CIECZOWYM-RTD-N F.DANFOSS KAT.013G5216	szt	001	1,00	41,00	41,00
280	27.12.40.0-009285-0-0	GŁÓWKA DO KORPUSU BIAŁA LED ZB5AV013 SCHNEIDER	szt	001	1,00	7,40	7,40
281	27.12.40.0-100902-0-0	GNIAZDO BEZPIECZNIKOWE PORCEALANOWE TABLICOWE BI-GS-0 63A UZ E33	szt	001	1,00	16,35	16,35
282	27.12.40.0-101501-0-0	GNIAZDO BEZPIECZNIKOWE WERSJA MORSKA,ODP.NA WARUNKI ZEWNĘTRZNE 25A NT 500V 488-3/M	szt	001	4,00	9,56	38,24
283	SWOELK-0205	Gniazdo GWO - W 249 mosiężne prawe 220 V	szt	SW05	4,00	7,23	28,91
284	27.33.13.0-005951-0-0	GNIAZDO N/T BRAND REX DO 2 MOD.Z ZAŚLEPKAMI,KOŚC SŁONIOWA	szt	001	55,00	16,19	890,45
285	27.33.13.0-004001-0-0	GNIAZDO N/T POJED.NR.KAT.6234 RS 1013 PT 16A 250V AC IP40	szt	001	5,00	63,28	316,40
286	27.33.13.0-002601-0-0	GNIAZDO N/T SCHUKO BIAŁE GWP-142PF 16A IP44	szt	SW05	2,00	8,51	17,02
287	27.33.13.0-007905-0-0	GNIAZDO PRZENOŚNE NR.KAT.16070 63A 4P 6H 380-415V IP67	szt	001	2,00	878,20	1 756,40
288	27.33.13.0-003425-0-0	GNIAZDO ROZGAŁĘŻNE 10 ZACISKÓW 4MM2,NR.KAT.2.2.5 GR10.4-MS IP56	szt	001	9,00	280,25	2 522,25
289	27.33.13.0-003429-0-0	GNIAZDO ROZGAŁĘŻNE 10 ZACISKÓW 4MM2,NR.KAT.2.2.8 GR10.2L-AL IP56	szt	001	2,00	112,40	224,80
290	27.33.13.0-010801-0-0	GNIAZDO STAŁE TYP 135 63A 3P+N+Z 400V IP67	szt	001	10,00	83,29	832,89
291	27.33.13.0-001315-0-0	GNIAZDO TABLICOWE OPTIMA 16A 3P IP44	szt	SW05	9,00	6,32	56,88
292	28.25.30.0-400401-0-0	GNIAZDO TERMOMETROWE STAL 20/G 1/2X50	szt	001	2,00	135,00	270,00
293	28.25.30.0-400409-0-0	GNIAZDO TERMOMETROWE STAL 32/G1/2X110	szt	001	4,00	172,00	688,00
294	28.25.30.0-400416-0-0	GNIAZDO TERMOMETROWE STAL 40/G1/2X110	szt	001	2,00	178,00	356,00
295	27.33.13.0-003561-0-0	GNIAZDO WTYCZKOWE 2-BIEG.NR.KAT.6.7.1 NGW2.1L-16-MS 2P+Z,IEC	szt	001	1,00	177,90	177,90
296	27.33.13.0-003501-0-0	GNIAZDO WTYCZKOWE NR.KAT.6.1.1 GW2.1L-16-MS IP67	szt	001	5,00	192,50	962,50
297	27.33.13.0-003540-0-0	GNIAZDO WTYCZKOWE NR.KAT.6.1.4 GW2.2L-16-AL	szt	001	5,00	59,60	298,00
298	SWOELK-0110	Grzałka patronowa - 0243 230V/400W fi 25x275mm	szt	SW05	3,00	148,94	446,81
299	SWWYR-0005	Gwoździe 28x30	kg	SW03	85,70	0,02	1,75
300	25.93.14.0-000103-3-0	GWÓŹDZIE BUDOWLANE OCYNK 1,4X25	kg	001	1,65	9,55	15,75
301	25.93.14.0-000112-3-0	GWÓŹDZIE BUDOWLANE OCYNK 7X200	kg	SW03	10,00	6,93	69,30
302	25.94.14.0-003208-0-0	GWÓŹDŹ SAMOPRZYLEPNY DO MATERIAŁÓW IZOLACYJNYCH L-83	szt	002	40,00	0,61	24,40
303	25.94.14.0-003116-0-0	GWÓŹDŹ UNIWERSALNY NR.KAT.237344 X-U 16 MX	szt	001	1 000,00	0,22	220,00
304	28.22.19.0-020215-0-1	HAK STOPERA KOTWICY S319N (BEZ ZAPADKI) CROSBY SHANK HOOK ID. CODE H	szt	004	2,00	210,85	421,70
305	28.11.42.0-100005-0-0	IGLICA REGULATOR UG-8 03032-5	szt	001	73,00	46,64	3 404,48
306	20.12.21.0-000120-0-0	IMPREGNAT DO DREWNA BEJCA RUSTYKALNA MAHOŃ	l	004	0,60	20,98	12,59
307	20.12.21.0-000005-0-0	IMPREGNAT DO DREWNA BEJCA RUSTYKALNA TEAK	l	004	2,00	83,15	166,30
308	20.12.21.0-000040-0-0	IMPREGNAT DO DREWNA BEJCA Z LAKIEREM ORZECH	l	004	3,00	55,99	167,96
309	27.90.32.0-012015-0-0	IZOLATOR TIG-451RH NR.KAT.80300239	szt	001	10,00	19,85	198,50
310	27.51.26.0-002602-0-0	KABEL GRZANIA PODŁOGOWEGO 150W TASSU150	szt	001	1,00	82,51	82,51
311	27.51.26.0-002606-0-0	KABEL GRZANIA PODŁOGOWEGO 350W TASSU350	szt	001	1,00	231,26	231,26
312	SWKAB-00011	Kabel LIYCYP 2x2x0,25	m	SW05	56,00	1,80	100,78
313	SWKAB-00029	Kabel LIYY 4x0,34	m	SW05	36,00	1,52	54,76
314	SWKAB-00022	Kabel NKOXSekw 2x1,5	m	SW05	76,00	5,44	413,31
315	SWKAB-00006	Kabel NKOXSekw 2x4	m	SW05	30,00	9,88	296,48
316	SWKAB-00023	Kabel NKOXSekw 3x50	m	SW05	17,50	78,73	1 377,83
317	SWKAB-00027	Kabel NKOXSekw 3x70	m	SW05	54,00	100,24	5 412,86
318	SWKAB-00013	Kabel NKOXSekw 7x1,5/4mm2 (TXOI 0,6/1kV)	m	SW05	73,50	9,66	710,30
319	SWKAB-00025	Kabel NKOXSekw 14x2x0,75	m	SW05	32,00	25,08	802,70
320	27.32.13.0-074667-0-0	KABEL OKRĘTOWY FLAME-X 950,OGNIOODPORNY NKOGSEKW 7X2,5 0,6/1KV	m	002	200,00	19,82	3 963,10
321	27.32.13.0-074624-0-0	KABEL OKRĘTOWY FLAME-X 950,OGNIOODPORNY NKOGSEKW 2X4 0,6/1KV	m	002	50,00	12,15	607,50
322	27.32.13.0-074666-0-0	KABEL OKRĘTOWY FLAME-X 950,OGNIOODPORNY NKOGSEKW 7X1,5 0,6/1KV	m	002	3,00	24,97	74,92
323	27.32.13.0-074732-0-0	KABEL OKRĘTOWY FLAME-X 950,OGNIOODPORNY NKOGSEKWŻO 3X1,5 0,6/1KV	m	002	10,00	9,23	92,34
324	27.32.13.0-074532-0-0	KABEL OKRĘTOWY FLAME-X 950,OGNIOODPORNY NKOGSZO 3X1,5 0,6/1KV	m	002	7,00	7,47	52,32
325	27.32.13.0-000745-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINECOM YOZc 4x2x0,75 250V	m	002	15,00	8,22	123,26
326	27.32.13.0-000760-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINECOM YOZC 10X2X0,75 250V	m	002	20,00	10,41	208,17
327	27.32.13.0-001007-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINEFLEX YZP 3X1,5 0,6/1KV	m	002	9,00	2,88	25,96
328	27.32.13.0-000742-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YOZC 4X2X0,75 0,6/1KV	m	002	50,00	8,30	415,01
329	27.32.13.0-000803-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 4X4 0,6/1KV	m	002	5,00	7,70	38,49
330	27.32.13.0-000781-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 1X10 0,6/1KV	m	002	10,00	4,73	47,33
331	27.32.13.0-000782-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 2X1 0,6/1KV	m	002	15,00	1,81	27,18
332	27.32.13.0-000793-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 2X2,5 0,6/1KV	m	002	34,00	4,19	142,32
333	27.32.13.0-000789-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 7X1 0,6/1KV	m	002	11,00	6,13	67,40
334	27.32.13.0-000787-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 7X1,5 0,6/1KV	m	002	20,00	5,60	112,08
335	27.32.13.0-000788-0-0	KABEL OKRĘTOWY MARINELINE YZP 7X1,5 0,6/1KV G-TYPE	m	002	15,00	6,09	91,34
336	27.32.13.0-001514-0-0	KABEL OKRĘTOWY TELEKOMUNIK. NTKOXSEKW 4X2X0,75 250V	m	002	1 490,00	7,09	10 563,10
337	27.32.13.0-000620-0-0	KABEL OKRĘTOWY TRUDNOPALNY,BEZHALOGENOWY,ZASILAJĄCY TI 3X1,5 0,6/1KV	m	SW05	3,00	3,32	9,97

338	27.32.13.0-000640-0-0	KABEL OKRĘTOWY TRUDNOPALNY,BEZHALOGENOWY,ZASILAJĄCY TI 3X10 0,6/1KV	m	SW05	3,00	15,69	47,07
339	27.32.13.0-005012-0-0	KABEL OKRĘTOWY TRUDNOPALNY,BEZHALOGENOWY,ZASILAJĄCY TXOI 2X1,5/2,5 0,6/1KV	m	002	6,00	11,11	66,67
340	27.32.13.0-075078-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOX5 10X1,5 0,6/1KV	m	002	2,00	7,39	14,78
341	27.32.13.0-075093-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOX5 24X1,5 0,6/1KV	m	002	378,00	24,04	9 085,87
342	27.32.13.0-075021-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOX5 2X1 0,6/1KV	m	002	2,00	1,81	3,62
343	27.32.13.0-075847-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 10X1,5 0,6/1KV KLASA 5	m	002	3,00	1,49	4,47
344	27.32.13.0-075883-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 16X1 0,6/1KV	m	002	4,00	17,46	69,82
345	27.32.13.0-075884-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 16X1,5 0,6/1KV	m	002	2,00	15,38	30,75
346	27.32.13.0-075850-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 16X1,5 0,6/1KV KLASA 5	m	002	2,00	17,50	34,99
347	27.32.13.0-075841-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 3X70 0,6/1KV	m	SW05	6,00	86,96	521,76
348	27.32.13.0-075842-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 3X95 0,6/1KV	m	002	10,00	125,57	1 255,73
349	27.32.13.0-076075-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXSEKW 7X1,5 0,6/1KV	m	002	21,00	7,70	161,77
350	27.32.13.0-006038-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/BV YKX5 3X70 0,6/1KV	m	002	116,00	34,90	4 048,40
351	27.32.13.0-009754-0-0	KABEL TELEINFORMATYCZNY LSOH NIEBIESKI S-FTP CAT7 4X2X0,5	m	002	30,00	7,60	228,00
352	27.32.13.0-009204-0-0	KABEL TELEINFORMATYCZNY TOUGH CAT LSFROH S/STP CAT5E-7 4X2X0,22	m	002	40,00	7,77	310,80
353	27.32.13.0-009208-0-0	KABEL TELEKOMUNIKACYJNY TOUGH CAT 5e F/STP	m	002	20,00	7,72	154,31
354	SWKAB-00019	Kabel YTKOXSekw 1x2x0,5 (TXOI)	m	SW05	50,00	8,38	419,07
355	24.44.26.0-541915-0-0	KAPA MIEDZIANA 5301 15	szt	001	2,00	1,28	2,56
356	24.44.26.0-541920-0-0	KAPA MIEDZIANA 5301 28	szt	001	4,00	5,10	20,40
357	SWOELK-0193	Kapturek TSPC02	szt	SW05	8,00	1,68	13,44
358	25.72.14.0-004671-3-0	KARABIŃCZYK BEZ ZABEZP. OCYNK 12X120	szt	004	1,00	5,00	5,00
359	25.72.14.0-004670-3-0	KARABIŃCZYK Z ZABEZP. OCYNK 12X120	szt	004	1,00	5,20	5,20
360	SWLIN-0033	Kausza A 11x12 DIN 6899B	szt	SW03	9,00	0,89	8,00
361	SWLIN-0023	Kausza A 17x18 DIN 6899B	szt	SW03	3,00	2,20	6,61
362	SWLIN-0027	Kausza A-16	szt	SW03	22,00	2,13	46,83
363	SWLIN-0043	Kausza A-18	szt	SW03	5,00	2,98	14,90
364	SWLIN-0040	Kausza A-22	szt	SW03	29,00	0,59	17,18
365	SWLIN-0123	Kausza B-20x22 DIN 6899	szt	SW03	5,00	4,80	24,02
366	SWLIN-0124	Kausza B-24x26 DIN 6899	szt	SW03	2,00	8,58	17,16
367	25.11.22.0-404010-3-0	KAUSZA DO LIN STALOWYCH 10 OC	szt	004	1,00	2,50	2,50
368	25.11.22.0-404024-3-0	KAUSZA DO LIN STALOWYCH 24 OC	szt	004	2,00	9,80	19,60
369	25.11.22.0-404156-3-0	KAUSZA DO LIN STALOWYCH NR.KAT.467-06 6 OC	szt	004	31,00	3,73	115,63
370	25.11.22.0-404163-3-1	KAUSZA DO LIN STALOWYCH,KT 13 OC	szt	004	1,00	2,37	2,37
371	25.11.22.0-404022-3-1	KAUSZA DO LIN STALOWYCH,KT 22 OC	szt	004	6,00	23,30	139,80
372	25.11.22.0-404060-3-1	KAUSZA DO LIN WĘÓKIENNYCH,KT 10 OC	szt	004	8,00	1,40	11,20
373	SWLIN-0036	Kausza oc. B 4x5 DIN 6899	szt	SW03	10,00	0,47	4,72
374	SWLIN-0016	Kausza oc. B-10x11 DIN 6899	szt	SW03	4,00	0,74	2,96
375	SWLIN-0046	Kausze A-26 80247	szt	SW03	27,00	12,35	333,58
376	SWLIN-0050	Kausze A-4 oc. 80247	szt	SW03	4,00	0,91	3,63
377	SWLIN-0015	Kausze A-6 80247	szt	SW03	14,00	0,19	2,59
378	SWK-120-00031	Kątownik : 120x80x8 gat. St3s Atest :3.1	m	SW06	0,47	39,11	18,38
379	SWK-150-00018	Kątownik : 150x75x9 gat. St3s Atest :3.1	m	SW06	1,16	49,86	57,84
380	24.10.71.0-004652-0-0	KĄTOWNIK 150X90X10 S355J2 Y05	m	swof04	12,10	100,38	1 214,60
381	24.10.71.0-004642-0-0	KĄTOWNIK AISI 316L 100X100X10	m	swof04	21,86	272,42	5 955,00
382	24.42.22.0-201413-0-0	KĄTOWNIK ALUMINIOWY RÓWNORAMIENNY AW-6101A/PA-38 25X25X3	kg	005	99,35	15,47	1 536,95
383	SWGAL-0014	Kątownik meblowy	szt	SW03	6,00	2,04	12,26
384	24.10.71.0-005268-1-5	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY NVA 100X65X7 MAL	kg	005	13,00	5,80	75,40
385	24.10.71.0-006123-1-2	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235J2 PRS 100X75X8 MAL	kg	005	11,70	4,29	50,19
386	24.10.71.0-006166-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 100X50X8 MAL	kg	005	187,80	5,05	947,74
387	24.10.71.0-006022-0-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 100X75X9	kg	005	10,00	3,60	36,00
388	24.10.71.0-006175-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 120X80X10 MAL	kg	005	532,60	4,48	2 383,80
389	24.10.71.0-006174-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 120X80X8 MAL	kg	005	100,00	4,90	490,00
390	24.10.71.0-006030-0-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 130X65X10	kg	005	73,00	2,79	203,67
391	24.10.71.0-006188-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 150X100X10 MAL	kg	005	367,00	4,58	1 679,41
392	24.10.71.0-006191-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 200X100X10 MAL	kg	005	336,00	4,06	1 363,91
393	24.10.71.0-006153-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JRG2 AH 60X40X6 MAL	kg	005	136,50	4,90	668,85
394	24.10.71.0-006132-0-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S355 J2 AH 125X75X8 MAL	kg	005	138,40	9,35	1 294,04
395	24.10.71.0-006295-0-2	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S355J2 PRS 250X90X14	kg	005	65,00	7,87	511,55
396	24.10.71.0-006278-1-1	KĄTOWNIK NIERÓWNORAMIENNY WALCOWANY S355J2+AR AH 150X75X10 MAL	kg	005	442,80	5,08	2 251,46
397	24.10.72.0-001014-0-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY 1.4301 NIERDZEWNY AH 60X60X6	kg	005	13,00	28,00	364,00
398	24.10.72.0-001030-0-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY 1.4301/304 NIERDZEWNY AH 80X80X8	kg	005	19,60	18,00	352,80

399	24.10.72.0-001114-0-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY 1.4404/316L NIERDZEWNY AH 60X60X5	kg	005	7,00	31,10	217,70
400	24.10.71.0-002642-0-0	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 100X100X8	kg	005	30,30	3,60	109,08
401	24.10.71.0-002923-1-0	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 70X70X7 MAL	kg	005	2,00	4,15	8,30
402	24.10.71.0-002643-0-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 100X100X10	kg	005	636,00	3,60	2 289,60
403	24.10.71.0-002942-1-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 100X100X8 MAL	kg	005	1 478,30	4,71	6 965,42
404	24.10.71.0-002907-1-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 40X40X4 MAL	kg	005	4,45	4,90	21,80
405	24.10.71.0-002608-0-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 40X40X5	kg	005	4,00	3,60	14,40
406	24.10.71.0-002917-1-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 60X60X6 MAL	kg	005	420,00	4,90	2 058,00
407	24.10.71.0-002918-1-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 60X60X8 MAL	kg	005	101,00	4,70	474,21
408	24.10.71.0-002632-0-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 80X80X6	kg	005	140,00	3,70	518,00
409	24.10.71.0-002934-1-1	KĄTOWNIK RÓWNORAMIENNY WALCOWANY S235JR2 AH 80X80X8 MAL	kg	005	46,00	4,70	216,20
410	24.10.71.0-004820-0-0	KĄTOWNIK S355J2 150X150X12	m	swof04	9,80	94,16	922,77
411	24.10.71.0-004640-0-0	KĄTOWNIK S355J2 100X100X10	m	swof04	6,00	57,05	342,30
412	24.10.71.0-004818-0-0	KĄTOWNIK S355J2 M10004 100X65X8	m	008	7,54	78,92	595,05
413	24.10.71.0-004639-0-0	KĄTOWNIK S355J2 Y05 100x65x7	m	swof04	12,00	30,25	363,00
414	24.10.71.0-004650-0-0	KĄTOWNIK S355J2 Y05 150x75x9	m	swof04	12,00	55,83	669,96
415	24.10.71.0-005400-1-8	KĄTOWNIK ZMIENNOPRZEKROJOWY WALCOWANY AH36 ABS 200X90X9/14 MAL	kg	005	313,00	6,14	1 921,11
416	28.25.30.0-408732-0-0	KLAPA ROZDZIELCZA WENTYLACJI A 487X350/800	szt	004	1,00	290,00	290,00
417	SWART-0015	Klej Atlas szary 25 kg	opk	SW02		#ARG!	
418	20.52.10.0-000171-0-0	KLEJ BOSTIK A3	kg	004	5,00	34,00	170,00
419	20.52.10.0-000168-0-0	KLEJ BOSTIK KONTAKTLIM DO KLEJENIA PLASTIKÓW Z RÓŻNYMI MATER. 1782	l	004	5,00	36,10	180,50
420	20.52.10.0-000164-0-0	KLEJ BOSTIK SYNTETYCZNY USZCZELNIACZ DO METALI 1760 300ML	szt	004	5,00	41,20	206,00
421	20.52.10.0-000971-0-0	KLEJ CHESTER MOLECULAR C-12 50ML	szt	004	5,00	94,36	471,80
422	20.52.10.0-000978-0-0	KLEJ CHESTER MOLECULAR C-80 50ML	szt	004	1,00	127,96	127,96
423	20.52.10.0-000191-0-0	KLEJ DO RUR PCV	opk	SW02	9,00	21,81	196,27
424	20.52.10.0-000351-0-0	KLEJ DO STYROPIANU TYTAN EOS -750ml	szt	004	2,00	23,40	46,80
425	20.52.10.0-000204-0-0	KLEJ DO TAPET METYLAN INSTANT 200G	szt	004	1,00	26,33	26,33
426	20.52.10.0-000775-0-0	KLEJ LOCTITE DO MOCOWANIA ŁOŻYSK,TULEI I KLINÓW 620 50ML	szt	SW02	1,00	134,00	134,00
427	20.52.10.0-000145-0-0	KLEJ MAFIX ALCACRYL PLEXI - 200ML	szt	SW02	1,00	41,00	41,00
428	20.52.10.0-000880-0-0	KLEJ MINERALNY LEKKI LKM	kg	004	35,00	9,93	347,55
429	20.52.10.0-000398-0-0	KLEJ SEMASIX 400 (PRONIKOL40)	kg	004	4,20	30,86	129,60
430	20.52.10.0-000131-0-0	KLEJ UNIWERSALNY PVC/CPVC OATEY NR.KAT.316-50 118ML	szt	004	11,00	15,51	170,56
431	25.11.23.0-402255-3-0	KLIPS ZACISKOWY STALOC 3R 38	szt	SW05	1 700,00	0,29	493,00
432	SWGAL-0079	Klucz do kłódki	szt	SW03	1,00	1,74	1,74
433	25.99.29.0-402230-0-5	KLUZA POKŁADOWA KT/DNV/NMD 300X200	szt	004	1,00	1 506,05	1 506,05
434	24.44.26.0-563402-0-0	KOLANKO 90 CUNI10FE1,6MN 38X1,5 1,5D	szt	001	19,00	51,15	971,90
435	24.44.26.0-563707-0-0	KOLANKO 90 CUZN20AL2 89X2	szt	001	5,00	200,50	1 002,50
436	24.20.40.0-331616-0-0	KOLANKO 90 NIERDZEWNE AISI 316 1 1/2 G.W/G.Z	szt	SW03	3,00	15,71	47,13
437	24.20.40.0-331610-0-0	KOLANKO 90 NIERDZEWNE AISI 316 1/2 G.W/G.Z	szt	001	6,00	3,39	20,34
438	24.44.26.0-543202-0-0	KOLANKO BRĄZ 90 3090 6 3/8	szt	001	7,00	3,01	21,07
439	24.44.26.0-551403-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 401 10X10	szt	001	15,00	7,25	108,73
440	24.44.26.0-551402-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 401 8X8	szt	001	13,00	12,14	157,82
441	24.44.26.0-551503-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 402 10X1/2	szt	001	2,00	12,78	25,56
442	24.44.26.0-551502-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 402 10X3/8	szt	001	8,00	11,45	91,60
443	24.44.26.0-551509-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 402 15X1/2	szt	001	2,00	6,04	12,08
444	24.44.26.0-551516-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 402 22X1/2	szt	001	3,00	11,18	33,54
445	24.44.26.0-551520-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 402 42X1 1/2	szt	001	1,00	40,10	40,10
446	24.44.26.0-551608-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 403 15X1/2	szt	001	2,00	8,16	16,32
447	24.44.26.0-551609-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 403 15X3/4	szt	001	1,00	9,83	9,83
448	24.44.26.0-551618-0-0	KOLANKO BRĄZ CONEX 403 28X1	szt	001	4,00	20,44	81,76
449	24.44.26.0-541202-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5090 10 2K	szt	001	12,00	2,42	29,04
450	24.44.26.0-541204-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5090 12 2K	szt	001	5,00	0,86	4,30
451	24.44.26.0-541208-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5090 18 2K	szt	001	12,00	0,97	11,64
452	24.44.26.0-541210-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5090 22 2K	szt	001	11,00	1,96	21,56
453	24.44.26.0-541214-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5090 35 2K	szt	001	8,00	12,85	102,80
454	24.44.26.0-541217-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5090 42 2K	szt	001	5,00	23,53	117,65
455	24.44.26.0-541256-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5092 42 1K	szt	001	2,00	27,44	54,88
456	24.44.26.0-541246-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5092 15 1K	szt	SW03	8,00	0,98	7,84
457	24.44.26.0-541250-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5092 22 1K	szt	001	16,00	3,35	53,60
458	24.44.26.0-541252-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5092 28 1K	szt	001	4,00	5,42	21,68
459	24.44.26.0-541254-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5092 35 1K	szt	001	7,00	20,05	140,35
460	24.44.26.0-541258-0-0	KOLANKO MIEDZIANE 90 5092 54 1K	szt	001	5,00	59,16	295,80
461	24.44.26.0-543237-0-0	KOLANKO MOSIĘŻNE 90 3092 7 1 1/2	szt	SW03	5,00	16,37	81,85
462	24.44.26.0-543233-0-0	KOLANKO MOSIĘŻNE 90 3092 7 1/2	szt	SW03	5,00	3,68	18,40
463	24.44.26.0-543248-0-0	KOLANKO MOSIĘŻNE 90 8090 6 1 1/2	szt	SW03	5,00	21,65	108,25
464	24.44.26.0-543247-0-0	KOLANKO MOSIĘŻNE 90 8090 6 1 1/4	szt	SW03	1,00	18,80	18,80
465	24.51.30.0-002902-0-0	KOLANKO NAKRĘTNE 6 ŻELIWO A1/45-15-ZN-A	szt	001	51,00	2,88	146,88

466	24.20.40.0-331593-3-0	KOLANKO NAKRĘTNO-WKRĘTNE OCYNK 45° 1 1/4	szt	001	4,00	47,80	191,20
467	22.21.29.0-105501-0-0	KOLANKO POLIBUTYLENOWE ELEKTROOPOROWE 90 6202 NR.KAT.761.069.215 20	szt	004	12,00	18,25	219,00
468	22.21.29.0-005344-0-0	KOLANKO PP /HT/ BIAŁE 40/67	szt	004	1,00	3,38	3,38
469	24.44.26.0-542015-0-0	KOLANKO Z ŁAPAMI 90 BRAZ 4471G 28-1	szt	001	10,00	40,42	404,20
470	SWESP-00019	Kolano 20x2 nierdz.	szt	SW03	2,00	55,59	111,17
471	SWESP-00058	Kolano 26,67x2,87 nierdz.	szt	SW03	1,00	18,06	18,06
472	SWESP-00236	Kolano 304L 88,9x3 nierdz.	szt	SW03	2,00	44,19	88,38
473	SWKSZ-00159	Kolano 6-10 oc. 3/8"	szt	SW03	18,00	1,17	20,99
474	SWKSZ-00160	Kolano 6-40 oc. 1 1/2"	szt	SW03	10,00	8,39	83,85
475	SWKSZ-00035	Kolano 6-65 oc. 2 1/2"	szt	SW03	26,00	21,90	569,30
476	SWKSZ-00044	Kolano 6-80 oc. 3"	szt	SW03	8,00	19,91	159,25
477	SWKSZ-00042	Kolano 7-08 oc. 1/4"	szt	SW03	17,00	4,79	81,50
478	SWKSZ-00060	Kolano 7-10 oc. 3/8"	szt	SW03	10,00	0,79	7,86
479	SWKSZ-00048	Kolano 7-40 oc. 1 1/2"	szt	SW03	8,00	7,90	63,23
480	SWKSZ-00143	Kolano 7-50 oc. 2"	szt	SW03	2,00	13,10	26,19
481	SWESP-00188	Kolano 76,1 x4 nierdz.	szt	SW03	2,00	63,67	127,34
482	SWKSZ-00174	Kolano 7-80 oc. 3"	szt	SW03	8,00	26,25	209,97
483	SWESP-00133	Kolano 88,9x4 nierdz.	szt	SW03	1,00	70,06	70,06
484	SWKSZ-00001	Kolano 90 dwukiel. 35 miedź	szt	SW03	5,00	9,56	47,80
485	SWKSZ-00140	Kolano 90 dwukiel. 54	szt	SW03	10,00	26,44	264,40
486	24.20.40.0-714805-0-0	KOLANO 90 WG.ANSI B16.9 LR /1,5D/ 1 1/2'	szt	001	2,00	9,00	18,00
487	24.20.40.0-714815-0-0	KOLANO 90 WG.ANSI B16.9 LR /1,5D/ 14'	szt	001	1,00	800,00	800,00
488	24.20.40.0-714808-0-0	KOLANO 90 WG.ANSI B16.9 LR /1,5D/ 3'	szt	001	2,00	36,00	72,00
489	24.20.40.0-714809-0-0	KOLANO 90 WG.ANSI B16.9 LR /1,5D/ 4'	szt	001	1,00	48,00	48,00
490	SWCONE-0006	Kolano Conex 6	szt	SW03	24,00	5,87	140,82
491	SWESP-00062	Kolano CuNiFeR 108x2,5	szt	SW03	3,00	399,80	1 199,39
492	SWKSZ-00204	Kolano dwukielichowe Cu 42/42	szt	SW03	1,00	20,43	20,43
493	SWESP-00054	Kolano ham. Cunifer 38x1,5	szt	SW03	1,00	38,96	38,96
494	SWESP-00129	Kolano hamb. 15/21,3x2,3	szt	SW03	66,00	12,48	823,97
495	SWESP-00008	Kolano hamb. 20/26,9x2,3	szt	SW03	24,00	1,11	26,66
496	SWESP-00166	Kolano hamb. 20/26,9x2,6	szt	SW03	51,00	13,10	668,32
497	SWESP-00167	Kolano hamb. 25/31,8x2,6	szt	SW03	5,00	1,53	7,67
498	SWESP-00275	Kolano hamb. 25/33,7x2,6	szt	SW03	23,00	1,20	27,67
499	SWESP-00276	Kolano hamb. 40/44,5x2,6	szt	SW03	1,00	3,05	3,05
500	SWESP-00218	Kolano hamb. 50/57,0x4,5	szt	SW03	15,00	10,64	159,64
501	SWESP-00277	Kolano hamb. 50/57x3,2	szt	SW03	19,00	3,42	65,06
502	SWESP-00298	Kolano hamb. 80/88,9x3,2	szt	SW03	3,00	9,16	27,49
503	SWESP-00097	Kolano hamb. 125/133x12,5	szt	SW03	1,00	323,91	323,91
504	SWESP-00299	Kolano hamb. 125/139,7x4	szt	SW03	11,00	28,69	315,58
505	SWESP-00305	Kolano hamb. 125/139,7x4,5 1 D 90st	szt	SW03	1,00	109,20	109,20
506	SWESP-00278	kolano hamb. 150/159x4,5	szt	SW03	12,00	120,31	1 443,71
507	SWESP-00273	Kolano hamb. 175/193,7x4,5	szt	SW03	3,00	99,95	299,85
508	SWESP-00122	Kolano hamb. 251/273x12,5	szt	SW03	7,00	370,18	2 591,28
509	SWESP-00038	Kolano hamburskie 21.3x2	szt	SW03	17,00	0,95	16,21
510	SWESP-00335	Kolano hamburskie 32/38x2,9	szt	SW03	2,00	3,71	7,41
511	24.20.40.0-700729-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 30 BA2 /1D/ STALOWY St.37.0 219,1X6,3 S	szt	001	1,00	115,00	115,00
512	24.20.40.0-700752-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 30 BA2 /1D/ STALOWY St.37.0 406,4X8 S	szt	001	1,00	650,00	650,00
513	24.20.40.0-700852-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 45 BA2 /1D/ STALOWY St.37.0 406,4X8 S	szt	001	2,00	950,00	1 900,00
514	24.20.40.0-700952-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 60 BA2 /1D/ STALOWY St.37.0 406,4X8 S	szt	001	1,00	1 200,00	1 200,00
515	24.20.40.0-702052-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 60 BA3 STALOWY 44,5X4	szt	SW03	1,00	16,50	16,50
516	24.20.40.0-708888-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 AISI 316L NIERDZEWNE 133X3	szt	001	1,00	214,38	214,38
517	24.20.40.0-700445-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA2 /1D/ STALOWY 273X12,5	szt	SW03	2,00	950,00	1 900,00
518	24.20.40.0-708831-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 316L NIERDZEWNE 73,03X7,01	szt	001	3,00	192,98	578,94
519	24.20.40.0-702731-0-7	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 S235 STAL. GL 323,9X12,5	szt	SW03	3,00	876,56	2 629,69
520	24.20.40.0-702665-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STAL. 159X4,5	szt	001	2,00	46,00	92,00
521	24.20.40.0-702698-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STAL. 219,1X4,5	szt	001	2,00	110,00	220,00
522	24.20.40.0-702712-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STAL. 273X6,3	szt	SW03	4,00	242,25	969,00
523	24.20.40.0-702724-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STAL. 323,9X5,6	szt	001	1,00	380,00	380,00
524	24.20.40.0-702645-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 133X10	szt	001	2,00	125,00	250,00
525	24.20.40.0-702643-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 133X8	szt	SW03	1,00	115,00	115,00
526	24.20.40.0-702509-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 21,3X4	szt	SW03	8,00	5,50	44,00
527	24.20.40.0-702532-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 38X2,6	szt	001	1,00	17,00	17,00
528	24.20.40.0-702554-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 44,5X4,5	szt	SW03	12,00	15,00	180,00
529	24.20.40.0-702569-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 57X6,3	szt	001	11,00	27,40	301,40
530	24.20.40.0-702590-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 76,1X3,2	szt	001	7,00	10,00	70,00
531	24.20.40.0-702619-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 BA3 STALOWY 82,5X4,5	szt	001	2,00	45,00	90,00
532	24.20.40.0-710947-0-0	KOLANO HAMBURSKIE 90 ST35.8 193,7X9,5	szt	001	1,00	620,00	620,00
533	SWESP-00130	Kolano hamburskie15	szt	SW03	43,00	1,12	48,15
534	SWCONE-0012	Kolano miedziane zacisk 35	szt	SW03	6,00	28,34	170,03
535	SWKSZ-00207	Kolano mś. z gw.wew. 1 1/2"	szt	SW03	2,00	38,89	77,78
536	SWKSZ-00032	Kolano mś. z gw.wew. 15x1/2"	szt	SW03	1,00	1,59	1,59



537	SWKSZ-00155	Kolano mś. z gw.wew. 15x3/4"	szt	SW03	10,00	6,07	60,71
538	SWKSZ-00150	Kolano mś. z gw.wew. 18x3/4"	szt	SW03	19,00	6,02	114,47
539	SWKSZ-00008	Kolano mś. z gw.wew. 22x3/4"	szt	SW03	14,00	4,22	59,08
540	SWEZŁ-00004	Kolano nakrętkne VBDKO 42-L	kpl	SW03	5,00	170,76	853,78
541	SWESP-00056	Kolano nierdz. 57x3 spaw. 1,5d 90st.	szt	SW03	1,00	23,70	23,70
542	SWESP-00288	Kolano nierdz. b/sz. 48,3x2,6 gat.1.4541	szt	SW03	4,00	19,85	79,41
543	SWKSZ-00092	Kolano nierdz. gw.in. 11/2	szt	SW03	1,00	13,35	13,35
544	SWESP-00126	Kolano nierdz. spaw. 60,33x5,54	szt	SW03	1,00	80,16	80,16
545	SWESP-00046	Kolano nierdz. spaw. 101,6x3	szt	SW03	2,00	49,62	99,23
546	SWESP-00004	Kolano nierdz. spaw. 129x2	szt	SW03	8,00	77,04	616,35
547	SWESP-00057	Kolano nierdz. spaw. 168,3x3	szt	SW03	6,00	141,29	847,74
548	SWESP-00127	Kolano nierdz. spaw. 273x3	szt	SW03	2,00	455,93	911,85
549	SWESP-00249	Kolano nierdz. spaw. 88,9x3 1.4307 304L	szt	SW03	1,00	38,87	38,87
550	28.25.30.0-500056-0-0	KOLANO WENTYLACYJNE BG 30-250	szt	004	3,00	22,50	67,50
551	28.25.30.0-500065-0-0	KOLANO WENTYLACYJNE BG 45-200	szt	004	11,00	23,30	256,30
552	28.25.30.0-500073-0-0	KOLANO WENTYLACYJNE BG 90-125	szt	004	8,00	12,50	100,00
553	28.25.30.0-500074-0-0	KOLANO WENTYLACYJNE BG 90-160	szt	004	6,00	21,70	130,20
554	28.25.30.0-500230-0-0	KOLANO WENTYLACYJNE SEG. BS 45-500	szt	004	1,00	79,41	79,41
555	SWEZŁ-00224	Kolano z ruchomą nakrętką VBDKO 15-L (EW 15-L)	kpl	SW03	2,00	16,25	32,49
556	28.11.42.0-100063-0-0	KOLEK REGULATOR UG-8 03032-63	szt	001	3,00	12,06	36,17
557	25.72.14.0-003503-0-0	KOLEK ROZPOROWY STAL TYP MOLLY NR.KAT.62329 HM-8X55 SS	szt	001	5,00	2,42	12,10
558	SWDIN1481-006	Kołek spr.cz.12x120 DIN 1481 85023	szt	SW03	16,00	3,47	55,59
559	SWB/D-006	Kołek sprężysty 3x50	szt	SW03	105,00	0,12	12,86
560	25.94.12.0-014719-0-0	KOLEK SPRĘŻYSTY GŁADKI 10X100	szt	001	3,00	1,73	5,19
561	25.94.12.0-014722-0-0	KOLEK SPRĘŻYSTY GŁADKI 10x130	szt	001	2,00	6,95	13,90
562	25.94.12.0-014723-0-0	KOLEK SPRĘŻYSTY GŁADKI 10x140	szt	001	2,00	6,95	13,90
563	25.94.12.0-014713-0-0	KOLEK SPRĘŻYSTY GŁADKI 10X50	szt	001	6,00	1,35	8,10
564	25.94.12.0-014753-0-0	KOLEK SPRĘŻYSTY GŁADKI 14X100	szt	001	9,00	8,32	74,88
565	25.94.12.0-014649-0-0	KOLEK SPRĘŻYSTY GŁADKI 6X30	szt	001	9,00	0,45	4,05
566	27.12.40.0-005703-0-0	KOLEK UZIEMIĄCY STAL M5/50	szt	001	10,00	10,00	100,00
567	27.12.40.0-005404-0-0	KOLEK UZIEMIĄCY STAL M4/25	szt	001	38,00	7,80	296,40
568	27.12.40.0-005525-1-0	KOLEK UZIEMIĄCY STAL M10/200 MAL	szt	001	33,00	14,70	485,10
569	27.12.40.0-005406-0-0	KOLEK UZIEMIĄCY STAL M4/50	szt	001	18,00	8,70	156,60
570	SWDIN6326-001	Kołek walcowany fi 12/6x40 DIN 6326	szt	SW03	19,00	2,02	38,44
571	SWDIN7-002	Kołek walcowany fi 12/6x40 DIN 7	szt	SW03	50,00	1,40	69,99
572	SWDIN7-001	Kołek walcowy fi 8/6x26 DIN 7	szt	SW03	37,00	0,46	17,01
573	24.20.40.0-400020-0-0	KOŁNIERZ ST3SX A 315	szt	001	2,00	95,00	190,00
574	SWESP-00049	Kołnierz Cunifer 57x1,5	szt	SW03	2,00	404,05	808,09
575	SWESP-00154	Kołnierz Cunifer 108x2,5	szt	SW03	10,00	203,41	2 034,06
576	24.20.40.0-424030-0-0	KOŁNIERZ DN 600 DIN 86044	szt	SW03	2,00	310,00	620,00
577	SWHYD-0050	Kołnierz hydr. 3/4	szt	SW03	2,00	124,01	248,02
578	SWESP-00142	Kołnierz płaski 30,0 nierdz.	szt	SW03	1,00	46,24	46,24
579	SWESP-00155	Kołnierz płaski 88,9 nierdz.	szt	SW03	5,00	100,94	504,70
580	SWESP-00136	Kołnierz płaski 108,0 nierdz.	szt	SW03	3,00	130,75	392,25
581	SWESP-00174	Kołnierz płaski 159,0 nierdz.	szt	SW03	9,00	213,85	1 924,61
582	24.20.40.0-429574-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI 250 JIS-10K-200	szt	001	4,00	87,50	350,00
583	SWESP-00040	Kołnierz płaski 406,4 nierdz.	szt	SW03	1,00	1 006,77	1 006,77
584	24.20.40.0-421218-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI A10/450	szt	001	34,00	260,82	8 868,00
585	24.20.40.0-421325-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI A16/175	szt	001	4,00	50,35	201,40
586	24.20.40.0-421513-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI A40/200	szt	001	4,00	85,00	340,00
587	24.20.40.0-421505-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI A40/32	szt	001	6,00	7,45	44,70
588	24.20.40.0-422507-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI B16/50	szt	001	1,00	17,00	17,00
589	24.20.40.0-421083-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI DW.171 A6/200	szt	001	2,00	51,50	103,00
590	24.20.40.0-429903-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI NIERDZEWNY 25 JIS-5K-25	szt	001	1,00	57,00	57,00
591	24.20.40.0-427506-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI SLIP-ON WG.ANSI B16.5 150LBs,NR.KAT.FFSO15060 2'	szt	001	4,00	29,00	116,00
592	24.20.40.0-427508-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI SLIP-ON WG.ANSI B16.5 150LBs,NR.KAT.FFSO15089 3'	szt	001	3,00	43,00	129,00
593	24.20.40.0-427509-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI SLIP-ON WG.ANSI B16.5 150LBs,NR.KAT.FFSO15114 4'	szt	001	1,00	59,00	59,00
594	24.20.40.0-425411-0-0	KOŁNIERZ PŁASKI Z-40/100/108	szt	001	2,00	39,00	78,00
595	SWESP-00113	Kołnierz PN 0,6 A6/15	szt	SW03	339,00	0,03	9,41
596	SWESP-00332	Kołnierz PN 0,6 A6/400	szt	SW03	2,00	208,23	416,46
597	SWESP-00002	Kołnierz PN 0,6 A6/500	szt	SW03	1,00	27,43	27,43
598	SWESP-00070	Kołnierz PN 1,6 20 z szyjką	szt	SW03	1,00	4,40	4,40
599	SWESP-00061	Kołnierz PN 1,6 32 z szyjką	szt	SW03	5,00	5,05	25,26
600	SWESP-00094	Kołnierz PN 1,6 48,3 z szyjką	szt	SW03	2,00	15,74	31,47
601	SWESP-00222	Kołnierz PN 1,6 125/133 z szyjką	szt	SW03	1,00	56,45	56,45
602	SWESP-00048	Kołnierz PN 1,6 A16/175	szt	SW03	5,00	41,64	208,22
603	SWESP-00005	Kołnierz PN 1,6 A16/175/193,7	szt	SW03	6,00	43,08	258,48
604	SWESP-00063	Kołnierz PN 1,6 A16/20/26,9	szt	SW03	10,00	3,70	37,03
605	SWESP-00112	Kołnierz PN 4,0 48,3 NS2529	szt	SW03	8,00	8,79	70,34
606	SWESP-00146	Kołnierz PN 4,0 48,3 4MPa z szyjką	szt	SW03	2,00	12,50	24,99

607	SWESP-00001	Kołnierz PN 4,0 65/76,5 NS2529	szt	SW03	15,00	21,19	317,89
608	SWESP-00024	Kołnierz PN 4,0 100 z szyjką	szt	SW03	1,00	32,58	32,58
609	SWESP-00145	Kołnierz PN 4,0 100/114 z szyjką	szt	SW03	2,00	20,46	40,92
610	SWESP-00042	Kołnierz szyjkowy DN 150	szt	SW03	4,00	19,40	77,59
611	SWESP-00003	Kołnierz wywijka nier.129x2	szt	SW03	4,00	8,16	32,65
612	SWESP-00013	Kołnierz wzm. C16/25	szt	SW03	3,00	35,12	105,36
613	SWESP-00182	Kołnierz wzm. B16/25	szt	SW03	4,00	19,31	77,22
614	24.20.40.0-406073-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY A10/200	szt	SW03	3,00	120,00	360,00
615	24.20.40.0-406110-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY A16/100	szt	001	19,00	50,00	950,00
616	24.20.40.0-406108-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY A16/65	szt	001	23,00	33,08	760,84
617	24.20.40.0-406304-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY A40/25	szt	001	7,00	10,00	70,00
618	24.20.40.0-406305-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY A40/32	szt	001	2,00	18,90	37,80
619	24.20.40.0-407211-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY B16/125	szt	001	7,00	130,00	910,00
620	24.20.40.0-407213-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY B16/200	szt	001	2,00	182,83	365,66
621	24.20.40.0-407205-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY B16/32	szt	001	6,00	36,00	216,00
622	24.20.40.0-407304-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY B40/25	szt	001	20,00	16,00	320,00
623	24.20.40.0-407005-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY B6/32	szt	001	11,00	20,88	229,71
624	24.20.40.0-408304-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY C40/25	szt	001	1,00	26,65	26,65
625	24.20.40.0-408505-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY WG.ANSI C16/1 1/2'	szt	001	1,00	45,00	45,00
626	24.20.40.0-408508-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY WG.ANSI C16/3"	szt	001	1,00	86,00	86,00
627	24.20.40.0-408512-0-0	KOŁNIERZ WZMACNIAJĄCY WG.ANSI C16/8'	szt	001	1,00	237,00	237,00
628	SWESP-00041	Kołnierz z szyjką 100/50	szt	SW03	2,00	52,40	104,80
629	24.20.40.0-405420-0-0	KOŁNIERZ ZAŚLEPIAJĄCY 200 JIS-10K-200	szt	001	2,00	275,00	550,00
630	24.20.40.0-405513-0-0	KOŁNIERZ ZAŚLEPIAJĄCY 200 JIS-16K-200	szt	001	1,00	165,00	165,00
631	SWESP-00253	Kołnierz zaślepiający PN10 DN 200 nierdz. 1.4541	szt	SW03	1,00	397,02	397,02
632	SWESP-00251	Kołnierz zaślepiający PN10 DN 40 nierdz. 1.4541	szt	SW03	3,00	49,97	149,92
633	24.20.40.0-403104-0-0	KOŁNIERZ ZAŚLEPIAJĄCY PRZESTAWNY 16/25	szt	001	1,00	14,00	14,00
634	24.20.40.0-404211-0-0	KOŁNIERZ ZAŚLEPIAJĄCY Z-0,63/125	szt	001	5,00	33,00	165,00
635	29.32.30.0-405254-0-0	KOŁPAK PVC-U NR.KAT.721.960.106 20	szt	001	2,00	5,25	10,50
636	SWZŁ-0021	Kompensator fi 200 mieszkowy	szt	SW03	17,00	674,68	11 469,51
637	22.19.73.0-706110-0-0	KOMPENSATOR GUMOWY NR.KAT.TG-115E-065 DN 65 EPDM PN10/16	szt	001	1,00	360,00	360,00
638	25.94.11.0-611006-0-0	KONIEC ŚRUBOWY NIERDZEWNY M20X35 A2	szt	001	15,00	18,50	277,50
639	25.94.11.0-810607-3-0	KONIEC ŚRUBOWY OCYNK M12X40	szt	001	1 264,00	1,80	2 275,20
640	25.94.11.0-810610-3-0	KONIEC ŚRUBOWY OCYNK M12X60	szt	001	50,00	9,85	492,50
641	25.94.11.0-810611-3-0	KONIEC ŚRUBOWY OCYNK M12X65	szt	001	130,00	2,10	273,00
642	25.94.11.0-810806-3-0	KONIEC ŚRUBOWY OCYNK M16X35	szt	SW03	60,00	12,85	771,00
643	28.15.39.0-451011-0-0	KOŃCÓWKA B-11	szt	001	8,00	36,00	288,00
644	28.15.39.0-451013-0-0	KOŃCÓWKA B-13	szt	001	8,00	49,47	395,73
645	27.33.13.0-202002-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA ŁĄCZĄCA Z IZOLACJĄ KLE 1	szt	SW05	70,00	0,20	14,20
646	27.33.13.0-201118-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA NASADKA RURKOWA B/IZOLACJI ZN 10-1,5	szt	SW05	80,00	0,09	7,04
647	27.33.13.0-200340-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KO 16/10	szt	SW05	82,00	0,45	36,66
648	27.33.13.0-200236-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KOA 10-16	szt	SW05	80,00	0,87	69,60
649	27.33.13.0-200255-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KOA 16-70	szt	001	100,00	2,09	208,85
650	27.33.13.0-200214-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KOA 4-2,5	szt	SW05	70,00	0,17	12,21
651	27.33.13.0-200238-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KOA 6-25	szt	001	30,00	0,62	18,60
652	27.33.13.0-200235-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KOA 8-16	szt	001	59,00	0,52	30,66
653	27.33.13.0-200252-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA B/IZOLACJI KOA 8-70	szt	001	10,00	1,62	16,20
654	27.33.13.0-202753-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA RUROWA CYNOWANA KOR 70/8	szt	001	30,00	2,87	86,09
655	27.33.13.0-200735-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA Z IZOLACJĄ KOE 8-16	szt	001	80,00	0,67	53,77
656	27.33.13.0-200490-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA Z IZOLACJĄ KOI 50/8	szt	001	50,00	1,98	99,16
657	27.33.13.0-201254-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA OCZKOWA Z IZOLACJĄ ZOY 12-70	szt	001	14,00	3,86	54,04
658	27.33.13.0-210324-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA TMA 240/12 E13KC-01020103400	szt	001	10,00	17,06	170,61
659	27.33.13.0-205107-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA TULEJKOWA CIENKOŚCIENNA B/IZOLACJI H 10/15	szt	001	1,00	12,99	12,99
660	27.33.13.0-205021-0-0	KOŃCÓWKA KABLOWA TULEJKOWA CIENKOŚCIENNA Z IZOLACJĄ HI 1,5/10	opk	SW05	3,00	2,47	7,42
661	SWKNC-00045	Końcówka KLA 16-50	szt	SW05	60,00	2,20	131,84
662	SWKNC-00008	Końcówka KLA 2,5-20	szt	SW05	50,00	0,18	8,95
663	SWKNC-00048	Końcówka KLE 10	szt	SW05	44,00	0,53	23,19
664	SWKNC-00013	Końcówka KOA 3-2,5	szt	SW05	562,00	0,05	27,93
665	SWKNC-00092	Końcówka KOE 4-2,5	szt	SW05	200,00	0,27	53,69
666	SWKNC-00046	Końcówka KOE 6-1	szt	SW05	47,00	0,28	13,08
667	SWKNC-00043	Końcówka KOE 10-6	szt	SW05	46,00	0,43	19,66
668	SWKNC-00002	Końcówka TA 1-10	szt	SW05	440,00	0,02	8,75
669	SWKNC-00042	Końcówka TE 0,75-8	szt	SW05	1 700,00	0,05	84,51
670	SWKNC-00053	Końcówka TE 1-10	szt	SW05	750,00	0,06	44,74
671	SWKNC-00016	Końcówka TE 1-12	szt	SW05	270,00	0,08	21,48
672	SWKNC-00027	Końcówka TE 0,5-8	szt	SW05	850,00	0,04	33,80
673	SWKNC-00004	Końcówka TE 0,75-10	szt	SW05	200,00	0,06	11,93
674	27.33.13.0-201870-0-0	KOŃCÓWKA TULEJKOWA PODWÓJNA TV 1,5-10	opk	SW05	2,00	5,63	11,26
675	25.99.29.0-104525-0-0	KOŃCÓWKA WĘŻA MOSIĄDZ 25Z	szt	001	3,00	10,64	31,92
676	25.99.29.0-030402-3-0	KOŃCÓWKA WĘŻA OCYNK 15Z OC	szt	001	5,00	32,00	160,00

677	25.99.29.0-030414-0-0	KOŃCÓWKA WĘŻA STAL NIERDZEWNA 40 3075	szt	001	1,00	12,59	12,59
678	SWKSZ-00182	Korek 3/8 chr.	szt	SW03	7,00	1,66	11,65
679	25.99.29.0-607143-0-0	KOREK DENNY BEZ GNIAZDA KWADRATOWY, BRAZ M42X2	szt	001	3,00	180,00	540,00
680	25.99.29.0-608187-0-0	KOREK GWINTOWANY Z GNIAZDEM SZEŚCIOKĄTNYM,BEZ KOŁNIERZA M12x1,5	szt	001	4,00	1,90	7,60
681	SWWYR-0022	Korek M 36 5,8x2 DIN 908	szt	SW03	5,00	15,18	75,92
682	25.99.29.0-608087-0-0	KOREK MOSIĘŻNY MA58 G 1 1/4A MS	szt	001	8,00	9,17	73,36
683	25.99.29.0-608081-0-0	KOREK MOSIĘŻNY MA58 G 1/8A MS	szt	001	2,00	1,09	2,18
684	25.99.29.0-608086-0-0	KOREK MOSIĘŻNY MA58 G 1A MS	szt	001	14,00	23,55	329,68
685	25.99.29.0-608086-0-0	KOREK MOSIĘŻNY MA58 G 1A MS	szt	SW03	8,00	3,71	29,68
686	25.99.29.0-608083-0-0	KOREK MOSIĘŻNY MA58 G 3/8A MS	szt	001	11,00	1,98	21,78
687	25.99.29.0-608142-0-0	KOREK MOSIĘŻNY MA58 GWINTOWANY Z GNIAZDEM SZEŚCIOKĄTNYM I KOŁNIERZEM G 1/4 MS	szt	001	28,00	4,70	131,60
688	25.99.29.0-608201-0-0	KOREK MOSIĘŻNY Z GNIAZDEM IMBUS. G 1/4"	szt	001	10,00	14,10	141,00
689	SWWYR-0016	Korek nierdz. 3/8c DIN 910	szt	SW03	22,00	7,33	161,17
690	25.99.29.0-608045-0-0	KOREK NIERDZEWNY G 3/4 A	szt	001	2,00	8,72	17,44
691	25.99.29.0-608190-0-0	KOREK NIERDZEWNY GWINTOWANY DIN 910 G 1 1/4 " A4	szt	SW03	3,00	30,64	91,92
692	25.99.29.0-608185-0-0	KOREK NIERDZEWNY GWINTOWANY DIN 910 G 1"A4	szt	SW03	5,00	15,00	75,00
693	25.99.29.0-608180-0-0	KOREK NIERDZEWNY GWINTOWANY DIN 910 G 1/8 A4	szt	SW03	5,00	11,00	55,00
694	25.99.29.0-608184-0-0	KOREK NIERDZEWNY GWINTOWANY DIN 910 G 3/8 A4	szt	SW03	1,00	3,69	3,69
695	25.99.29.0-608058-0-0	KOREK NIERDZEWNY GWINTOWANY M16X1,5 A4	szt	SW03	6,00	27,90	167,40
696	25.99.29.0-608194-0-0	KOREK NIERDZEWNY GWINTOWANY Z GNIAZDEM SZEŚCIOKĄTNYM,BEZ KOŁNIERZA G 3/4 A4	szt	001	1,00	28,42	28,42
697	25.99.29.0-608505-0-0	KOREK NIERDZEWNY JIC 37* - 7/8 -14	szt	SW03	4,00	38,15	152,60
698	SWKSZ-00275	Korek oc. 46 1/4"	szt	SW03	3,00	1,99	5,97
699	25.99.29.0-308313-0-0	KOREK ODPOWIETRZAJĄCY Z ZAWOREM ZWROTNYM, MOSIĄDZ, TSCSL/Z 1/2	szt	001	6,00	43,50	261,00
700	25.99.29.0-609211-0-0	KOREK SONDY MOŚ. A G 1 1/4	szt	001	2,00	85,00	170,00
701	25.99.29.0-609226-0-0	KOREK SONDY MOŚ. B G 2	szt	001	1,00	72,00	72,00
702	25.99.29.0-608008-0-0	KOREK STALOWY ST3S G 1 1/2 A	szt	001	11,00	32,00	352,00
703	25.99.29.0-608007-0-0	KOREK STALOWY ST3S G 1 1/4 A	szt	001	16,00	28,50	456,00
704	22.19.73.0-701927-0-0	KOREK USZCZELNIAJĄCY 35/18-20 SLIP/SIL	szt	004	1,00	142,46	142,46
705	22.19.73.0-701947-0-0	KOREK USZCZELNIAJĄCY 50/28-30 SLIP/SIL	szt	004	1,00	84,90	84,90
706	SWHYD-0019	Korek VSTI R 1/4""-ED	szt	SW03	2,00	4,32	8,64
707	SWHYD-0051	Korek VSTI R 1/8""-ED	szt	SW03	4,00	4,18	16,73
708	SWKSZ-00175	Korek z obrz.oc 1 1/2"" T-9	szt	SW03	5,00	2,20	11,02
709	SWKSZ-00078	Korek z obrz.oc 1 1/4"" T-9	szt	SW03	3,00	0,04	0,13
710	25.99.29.0-608390-0-0	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY VSTI G1/4 R/M-ED	szt	SW03	1,00	2,90	2,90
711	25.99.29.0-608311-0-0	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY Z NAKRĘTKĄ VKAM 22-LA3C STAL KAT.PARKER 4100-2/PL	szt	SW03	7,00	7,45	52,15
712	25.99.29.0-608206-0-0	KOREK ZAŚLEPIAJĄCY Z NAKRĘTKĄ VKAM 6-L	szt	001	8,00	1,80	14,40
713	24.51.30.0-004012-0-0	KOREK ŻELIWO T9-65-ZN-A	szt	001	6,00	7,69	46,14
714	SWKSZ-00127	Korek-Kapa Cu 15	szt	SW03	6,00	0,84	5,05
715	SWKSZ-00128	Korek-Kapa Cu 18	szt	SW03	5,00	0,97	4,86
716	SWKSZ-00129	Korek-Kapa Cu 22	szt	SW03	10,00	1,71	17,12
717	SWOKAB-0014	Korytka kabł. 25x40/2	szt	SW05	16,00	10,50	167,98
718	SWOKAB-0040	Korytka kablowe KP-150	szt	SW05	2,00	17,50	35,00
719	SWOKAB-0041	Korytka kablowe perforowane 40/40	szt	SW05	15,00	14,23	213,41
720	SWOKAB-0002	Korytka kablowe perforowane 60/40	szt	SW05	14,00	21,22	297,04
721	SWOKAB-0069	Korytko grzebieniowe 100x80	szt	SW05	2,00	50,81	101,61
722	SWOKAB-0085	Korytko grzebieniowe 120x80	szt	SW05	1,00	57,24	57,24
723	22.29.24.0-003346-0-0	KORYTKO KABLOWE DROBNOPERFOROWANE NR.KAT.E02KK-01010202501 KOPD 120X80/2	szt	004	5,00	60,73	303,65
724	22.29.24.0-003220-0-0	KORYTKO KABLOWE NIEPERFOROWAN KN 60x40	szt	004	1,00	18,66	18,66
725	22.29.24.0-003380-0-0	KORYTKO KABLOWE PERFOROWANE T1 25X 40 IBOCO	szt	004	1,00	12,74	12,74
726	27.12.40.0-415103-0-0	KORYTKO KABLOWE PROSTE STAL KP-150	szt	004	1,00	19,20	19,20
727	27.12.40.0-415104-0-0	KORYTKO KABLOWE PROSTE STAL KP-200	szt	004	1,00	28,00	28,00
728	27.12.40.0-415106-0-0	KORYTKO KABLOWE PROSTE STAL KP-300	szt	004	5,00	51,50	257,50
729	22.29.23.0-029108-0-0	KOSZ NA ŚMIECI 8,4L	szt	004	1,00	16,25	16,25
730	27.33.14.0-001106-0-0	KOSZULKA ELEKTROIZOLACYJNA SZKLANA POLIURETANOWA NR.KAT.150-120070 OSPU 3	m	004	30,00	1,49	44,55
731	27.33.14.0-001108-0-0	KOSZULKA ELEKTROIZOLACYJNA SZKLANA POLIURETANOWA NR.KAT.150-120080 OSPU 4	m	004	60,00	1,95	117,20
732	27.33.14.0-001120-0-0	KOSZULKA ELEKTROIZOLACYJNA SZKLANA POLIURETANOWA OSPU 18	szt	004	18,00	13,01	234,15
733	SWIZO-00024	Koszulka OSPU 6 szklana	m	SW05	32,00	1,59	50,90
734	SWIZO-00038	Koszulka OSPU 7 szklana	m	SW05	13,00	2,24	29,07
735	SWIZO-00006	Koszulka OSPU 8 szklana	m	SW05	24,00	2,34	56,08
736	SWIZO-00027	Koszulka OSPU-14 szklana	m	SW05	12,00	4,92	59,06
737	25.93.12.0-002001-0-0	KÓŁKO DO KLUCZY STAL NIKL. 30	szt	001	866,00	0,37	320,42
738	22.23.12.0-000221-0-0	KRATKA DO DRZWI WC PCV	szt	004	8,00	9,29	74,32
739	28.29.12.0-405107-1-0	KRATKA ŚCIEKOWA MALOWANA 100 M	szt	001	1,00	200,00	200,00
740	22.23.19.0-000508-0-0	KRATKA WENTYLACYJNA 80 BRAZ	szt	004	2,00	18,90	37,80
741	32.99.15.0-000003-0-0	KREDA MALARSKA	kg	002	120,00	0,63	75,60
742	25.11.22.0-003201-3-0	KRĘTLIK FLAGOWY OCYNK	szt	004	24,00	56,10	1 346,40
743	SWESP-00270	Króciec do spawania G 2" fig. 56.0122 CuNi90/10	szt	SW03	3,00	361,05	1 083,15
744	24.20.40.0-620742-0-0	KRÓCIEC MANOMETROWY STAL G 1/4/20	szt	001	2,00	15,50	31,00

745	24.20.40.0-620606-0-0	KRÓCIEC STAL PG 25	szt	001	30,00	8,50	255,00
746	24.20.40.0-620606-3-0	KRÓCIEC STAL PG 25 OC	szt	001	2,00	28,50	57,00
747	24.20.40.0-620001-0-0	KRÓCIEC/MUFKA STAL G 1/8 I	szt	001	10,00	7,50	75,00
748	24.10.71.0-010546-1-4	KSZTAŁTOWNIK ŁEBKOWY A LR 320X12 MAL	kg	005	76,00	3,22	244,72
749	24.10.71.0-010543-1-7	KSZTAŁTOWNIK ŁEBKOWY GL-A 300X12 MAL	kg	005	340,64	5,10	1 737,26
750	24.10.71.0-010546-1-5	KSZTAŁTOWNIK ŁEBKOWY NVA 320X12 MAL	kg	005	1 967,80	4,77	9 381,86
751	28.15.31.0-000615-0-0	KULKA ŁOŻYSKOWA 10,000 KL.16	szt	001	18,00	0,27	4,86
752	28.15.31.0-000612-0-0	KULKA ŁOŻYSKOWA 8,000	szt	001	2,00	0,30	0,60
753	28.14.11.0-100206-0-0	KUREK KULOWY ZK-Ga-II DN25 (GWINT WEW. G 1")	szt	SW03	1,00	389,00	389,00
754	28.14.12.0-008902-0-0	KUREK KULOWY DO WODY MOSIĄDZ 20	szt	SW03	13,00	11,10	144,30
755	28.14.12.0-008903-0-0	KUREK KULOWY DO WODY MOSIĄDZ 25	szt	SW03	10,00	17,90	179,00
756	28.14.12.0-008904-0-0	KUREK KULOWY DO WODY MOSIĄDZ 32	szt	SW03	6,00	23,30	139,80
757	28.14.12.0-008906-0-0	KUREK KULOWY DO WODY MOSIĄDZ 50	szt	SW03	7,00	53,29	373,00
758	28.14.12.0-009701-0-0	KUREK KULOWY DO WODY STANDARD Z MOTYLKIEM 10 GW	szt	001	2,00	6,84	13,68
759	28.14.12.0-011501-2-0	KUREK KULOWY KĄTOWY MOSIĘŻNY CHROM/NIKL DO SPŁUCZKI 15X15	szt	SW03	1,00	13,13	13,13
760	28.14.12.0-012105-0-0	KUREK MANOMETROWY BEZDŁ. TRÓJDROŻNY MOSIĄDZ DN4 PN1,6MPA	szt	001	5,00	55,00	275,00
761	28.14.12.0-012103-0-0	KUREK MANOMETROWY PROSTY Z KIELICHAMI MOSIĄDZ 20X1,5 G1/2	szt	SW03	3,00	37,00	111,00
762	28.14.12.0-012705-0-0	KUREK SPUSTOWY BEZDŁAWIKOWY MOŚ.Z KOŃC.DO LUTOWANIA 15	szt	001	7,00	61,21	428,50
763	28.14.12.0-012602-0-0	KUREK SPUSTOWY MOSIĄDZ 6	szt	SW03	9,00	24,00	216,00
764	SWZWR-0026	Kurek trójdrogowy DN20L fi. 593	szt	SW03	1,00	352,60	352,60
765	SWZWR-0061	Kurek trójdrożny 20T	szt	SW03	1,00	83,12	83,12
766	SWZWR-0052	Kurek trójdrożny DN 40T	szt	SW03	2,00	276,71	553,42
767	20.13.24.0-000050-0-0	KWAS SIARKOWY AKUMULATOROWY	kg	004	4,00	1,95	7,80
768	20.30.12.0-001010-0-0	LAKIER ELEKTROIZOLACYJNY 1033/70C	l	004	10,00	76,85	768,50
769	20.30.12.0-001001-0-0	LAKIER ELEKTROIZOLACYJNY BIAŁY SPRAY 1039 400ML	szt	SW02	2,00	73,27	146,54
770	20.30.12.0-001007-0-0	LAKIER ELEKTROIZOLACYJNY ELMOTHEM VA42	kg	004	20,00	76,20	1 524,00
771	SWLKR-009	Lakier na farbę fluorescencyjną II składnikowy	l	SW02	12,50	24,26	303,27
772	20.30.12.0-001501-0-0	LAKIER NITROCELULOZOWY CAPONOWY BEZBARWNY 4111-268-000	l	004	1,00	20,85	20,85
773	20.30.12.0-004601-0-0	LAKIER POLIURETANOWY DO MET.KOLOROWYCH 7619-452-000	l	004	4,00	74,32	297,26
774	20.30.12.0-004621-0-0	LAKIER POLIURETANOWY DOMALUX PÓŁMAT	l	004	1,20	42,36	50,83
775	SWOŚW-0030	Lampka LSTc-24v c	szt	SW05	28,00	2,12	59,30
776	22.19.50.0-000205-0-0	LASOTAŚMA ZBRZONIA PCV 48X50M	szt	SW07	6,00	16,15	96,90
777	25.99.29.0-602505-0-0	LEJEK SSĄCY STAL 32	szt	001	2,00	44,00	88,00
778	13.94.11.0-002012-0-0	LINA POLIPROPYLENOWA KRĘCONA A-12-PP	m	SW02	350,00	1,07	374,10
779	13.94.11.0-000420-0-0	LINA SZALOWA KRĘCONA 20	m	004	216,00	4,60	993,60
780	25.93.11.0-005001-3-7	LINA STALOWA OCYNKOWANA NIEODKREŃNA,PRAWOSKR.,GL 12 18X7-IWR-Z/S-1960N/MM2	m	002	20,00	8,66	173,20
781	25.93.11.0-001000-3-7	LINA STALOWA OCYNKOWANA NIEODKREŃNA,PRAWOSKR.SUPERFLEX,GL 10 T 18X7-Z/S-1960N/MM2	m	002	6,00	8,50	50,99
782	25.93.11.0-008331-3-0	LINA STALOWA OCYNKOWANA Ø6 6X37	m	002	2,00	4,00	8,00
783	25.93.11.0-005017-3-2	LINA STALOWA OCYNKOWANA PRAWOSKR..PRS 24 WS 6X36+NF-Z/S-1770N/MM2	kg	002	76,00	7,29	554,26
784	SWOKAB-0081	Listwa 12-torowa B-1,5	szt	SW05	20,00	1,44	28,84
785	SWOKAB-0139	Listwa 12-torowa B-25	szt	SW05	5,00	9,58	47,92
786	22.23.19.0-001046-0-0	LISTWA COKOŁOWA DO WYKŁADZIN PCV	szt	004	7,00	12,69	88,80
787	SWOKAB-0079	Listwa LZ-4	szt	SW05	81,00	0,04	3,22
788	27.12.40.0-438600-3-0	LISTWA MOCUJĄCA DAW 41-02 STAL OCYNK WYK.II	szt	004	16,00	15,40	246,40
789	SWOKAB-0065	Listwa mocująca DAW 42-03 wyk.II/2000oc.	szt	SW05	6,00	15,31	91,87
790	SWOKAB-0080	Listwa mocująca DAW 42-03 wyk.II/2000oc.	szt	SW05	4,00	15,31	61,24
791	27.12.40.0-006906-0-0	LISTWA MONTAŻOWA TS-35 0,5M	szt	001	3,00	9,80	29,40
792	SWPRSP-00031	Lut LC 90	kg	SW05	5,00	56,64	283,18
793	SWPRSP-00027	Lut LC-99	kg	SW05	2,08	118,50	246,47
794	24.44.23.0-401005-0-0	LUT SREBRNO-MIEDZIANO-FOSFOROWY L-AG2P 2	kg	005	4,00	145,78	583,12
795	24.44.26.0-541840-0-0	ŁĄCZNIK MIEDZIANY 5243G 18-1/2	szt	001	6,00	7,52	45,12
796	25.93.17.0-002204-3-0	ŁAŃCUCH GOSPODARCZY KRÓTKOOGNIOWY OCYNK 4(INDEKS PO WYCZERPANIU ZAPASÓW_ZOSTANIE USUNIĘTY)	kg	004	0,35	16,06	5,62
797	25.93.17.0-006020-3-0	ŁAŃCUCH TECHNICZNY OGNIOWY OCYNK N-K-20(INDEKS DO WYCZERPANIA ZAPASÓW_ZAPOTRZEBOWANIA ROBIĆ NA TYM 25.93.17.0-006021-3-0)	kg	004	4,00	22,40	89,60
798	SWOELK-0080	Łącznik 4G16 125OU	szt	SW05	1,00	46,17	46,17
799	28.15.39.0-450613-0-0	ŁĄCZNIK A-13	szt	001	1,00	69,00	69,00
800	28.15.39.0-450717-0-0	ŁĄCZNIK B-17	szt	001	1,00	58,00	58,00
801	24.44.26.0-542467-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 12-3/8	szt	001	4,00	1,63	6,52
802	24.44.26.0-542474-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 15-1/2	szt	001	3,00	1,81	5,43
803	24.44.26.0-542475-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 15-3/4	szt	001	4,00	3,39	13,56
804	24.44.26.0-542479-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 18-1/2	szt	001	3,00	1,96	5,88
805	24.44.26.0-542480-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 18-3/4	szt	001	5,00	3,12	15,60
806	24.44.26.0-542483-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 22-1	szt	001	3,00	3,80	11,40
807	24.44.26.0-542481-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 22-1/2	szt	001	1,00	3,87	3,87
808	24.44.26.0-542482-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 22-3/4	szt	001	1,00	3,23	3,23
809	24.44.26.0-542487-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 28- 1 1/4	szt	001	4,00	9,48	37,92
810	24.44.26.0-542484-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 28-1/2	szt	001	3,00	17,85	53,55

811	24.44.26.0-542485-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 28-3/4	szt	001	7,00	8,11	56,80
812	24.44.26.0-542488-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 35-1	szt	001	3,00	10,79	32,37
813	24.44.26.0-542492-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4243G 42-1 1/2	szt	001	1,00	21,12	21,12
814	24.44.26.0-54252-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4270G 10-1/4	szt	001	3,00	8,50	25,50
815	24.44.26.0-542525-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4270G 12-3/8	szt	001	3,00	3,33	9,99
816	24.44.26.0-542525-0-0	ŁĄCZNIK BRĄZ 4270G 12-3/8	szt	SW03	3,00	3,44	10,32
817	SWCONE-0009	Łącznik Cu 10x3/8 Conex	szt	SW03	5,00	6,63	33,13
818	24.44.26.0-600454-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ 4-G1/2	szt	001	1,00	27,50	27,50
819	24.44.26.0-600474-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ 6-G 1/2	szt	001	6,00	24,50	147,00
820	24.44.26.0-600474-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ 6-G 1/2	szt	SW03	3,00	24,50	73,50
821	24.44.26.0-600462-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ 6-M14X1,5	szt	001	25,00	22,50	562,50
822	24.44.26.0-600402-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ B/2	szt	001	8,00	68,00	544,00
823	24.44.26.0-600542-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ G1/2/G1/4	szt	001	3,00	30,83	92,50
824	24.44.26.0-600531-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ G1/4/M14X1,5	szt	001	8,00	24,50	196,00
825	24.44.26.0-600480-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ M12X1,5/G1/2	szt	001	8,00	25,50	204,00
826	24.44.26.0-600504-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ M20X1,5/G1/2	szt	001	3,00	28,50	85,50
827	24.44.26.0-600503-0-0	ŁĄCZNIK MANOMETROWY MOSIĄDZ M20X1,5/G3/8	szt	001	7,00	47,38	331,66
828	24.44.26.0-541846-0-0	ŁĄCZNIK MIEDZIANY 5243G 28-1	szt	001	8,00	4,88	39,04
829	24.44.26.0-541846-0-0	ŁĄCZNIK MIEDZIANY 5243G 28-1	szt	SW03	2,00	12,58	25,16
830	24.44.26.0-541847-0-0	ŁĄCZNIK MIEDZIANY 5243G 35-1	szt	001	3,00	10,79	32,37
831	24.44.26.0-541848-0-0	ŁĄCZNIK MIEDZIANY 5243G 35-1 1/4	szt	001	4,00	7,90	31,60
832	24.44.26.0-600274-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A10/G1/2 A	szt	001	8,00	23,50	188,00
833	24.44.26.0-600275-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A10/G1/4 A	szt	001	2,00	22,50	45,00
834	24.44.26.0-560016-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A4/M20X1,5	szt	SW03	8,00	24,50	196,00
835	24.44.26.0-600254-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A6/G1/2 A	szt	001	3,00	27,50	82,50
836	24.44.26.0-600252-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A6/G1/4 A	szt	001	6,00	21,50	129,00
837	24.44.26.0-600251-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A6/G1/8 A	szt	001	16,00	68,12	1 089,98
838	24.44.26.0-600204-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A6/M20X1,5	szt	001	10,00	23,25	232,48
839	24.44.26.0-600264-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A8/G1/2 A	szt	001	3,00	23,50	70,50
840	24.44.26.0-600262-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A8/G1/4 A	szt	001	3,00	22,50	67,50
841	24.44.26.0-600263-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY A8/G3/8 A	szt	001	14,00	26,50	371,00
842	24.44.26.0-600154-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY ATM 10	szt	001	12,00	34,50	414,00
843	24.44.26.0-600152-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY ATM 6	szt	001	6,00	32,50	195,00
844	24.44.26.0-612110-0-0	ŁĄCZNIK MOSIĘŻNY BG1/2A	szt	001	4,00	24,50	98,00
845	24.44.26.0-551105-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 10X8	szt	001	8,00	10,26	82,08
846	24.44.26.0-551109-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 12X10	szt	001	2,00	8,04	16,08
847	24.44.26.0-551114-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 15X12	szt	001	3,00	6,64	19,92
848	24.44.26.0-551119-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 18X15	szt	001	4,00	13,35	53,40
849	24.44.26.0-551123-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 22X18	szt	001	2,00	10,77	21,54
850	24.44.26.0-551126-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 28X22	szt	001	5,00	14,58	72,90
851	24.44.26.0-551129-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 301 35X28	szt	001	2,00	26,19	52,38
852	24.44.26.0-551207-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 302 10X3/8	szt	001	3,00	6,70	20,10
853	24.44.26.0-551211-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 302 12X1/4	szt	001	3,00	11,15	33,45
854	24.44.26.0-551227-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 302 28X1	szt	001	3,00	11,85	35,55
855	24.44.26.0-551226-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 302 28X3/4	szt	SW03	3,00	16,06	48,18
856	24.44.26.0-551229-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 302 35X1	szt	SW03	3,00	28,20	84,60
857	24.44.26.0-551230-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 302 35X1 1/4	szt	001	3,00	35,46	106,38
858	24.44.26.0-551312-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 303 15X3/4	szt	SW03	8,00	9,23	73,84
859	24.44.26.0-551304-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 303 10X3/8	szt	001	2,00	9,78	19,56
860	24.44.26.0-551323-0-0	ŁĄCZNIK PROSTY BRĄZ CONEX 303 28X1	szt	001	11,00	11,24	123,63
861	SWEZŁ-00231	Łącznik prosty redukcyjny z nakrętkami EDKOR 22-L/18-L	szt	SW03	1,00	43,35	43,35
862	SWEZŁ-00233	Łącznik prosty z nakrętkami typ GZ 10-L	szt	SW03	2,00	26,83	53,66
863	24.44.26.0-541853-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 12	szt	001	3,00	0,49	1,47
864	24.44.26.0-541855-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 15	szt	SW03	3,00	0,37	1,11
865	24.44.26.0-541857-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 18	szt	001	12,00	0,55	6,60
866	24.44.26.0-541859-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 22	szt	001	5,00	1,04	5,20
867	24.44.26.0-541860-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 25	szt	001	8,00	3,47	27,76
868	24.44.26.0-541861-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 28	szt	SW03	1,00	2,32	2,32
869	24.44.26.0-541863-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 35	szt	001	6,00	5,15	30,90
870	24.44.26.0-541868-0-0	ŁĄCZNIK PRZELOTOWY MIEDZIANY 5270 54	szt	001	7,00	19,23	134,58
871	24.44.26.0-543429-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY BRĄZ 3240 2 / 1 1/2	szt	SW03	3,00	37,00	111,00
872	24.44.26.0-543421-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY BRĄZ 3240 1 1/2-1	szt	001	3,00	33,52	100,56
873	24.44.26.0-543527-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY BRĄZ 3241 2 - 1 1/2	szt	SW03	3,00	20,49	61,47
874	24.44.26.0-543501-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY BRĄZ 3241 3/8-1/4	szt	001	1,00	0,87	0,87
875	24.44.26.0-541602-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 10-8	szt	001	2,00	5,56	11,12
876	24.44.26.0-541603-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 12-8	szt	001	10,00	5,04	50,40
877	24.44.26.0-541608-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 15-10	szt	001	8,00	3,70	29,60
878	24.44.26.0-541609-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 15-12	szt	001	4,00	1,57	6,28
879	24.44.26.0-541607-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 15-8	szt	001	3,00	3,86	11,58
880	24.44.26.0-541618-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 18-15	szt	001	3,00	1,35	4,05
881	24.44.26.0-541624-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 22-12	szt	001	7,00	6,61	46,27

882	24.44.26.0-541626-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 22-15	szt	001	6,00	3,34	20,06
883	24.44.26.0-541628-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 22-18	szt	001	6,00	3,04	18,23
884	24.44.26.0-541635-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 28-15	szt	SW03	5,00	6,64	33,20
885	24.44.26.0-541639-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 28-22	szt	001	4,00	3,42	13,68
886	24.44.26.0-541655-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 42-22	szt	001	4,00	30,59	122,36
887	24.44.26.0-541656-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 42-28	szt	001	3,00	25,02	75,06
888	24.44.26.0-541664-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 54-28	szt	SW03	6,00	61,20	367,20
889	24.44.26.0-541666-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 54-42	szt	SW03	5,00	41,50	207,50
890	24.44.26.0-541671-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5240 64-54	szt	SW03	4,00	76,12	304,48
891	24.44.26.0-541720-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 15A-10	szt	001	10,00	2,55	25,50
892	24.44.26.0-541752-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 28A-18	szt	001	1,00	6,80	6,80
893	24.44.26.0-541752-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 28A-18	szt	SW03	1,00	6,88	6,88
894	24.44.26.0-541562-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 32A-22	szt	SW03	3,00	6,53	19,59
895	24.44.26.0-541770-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 42A-28	szt	SW03	6,00	27,68	166,08
896	24.44.26.0-541786-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 54A-42	szt	001	3,00	35,13	105,39
897	24.44.26.0-541794-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 64A-42	szt	SW03	1,00	93,15	93,15
898	24.44.26.0-541798-0-0	ŁĄCZNIK REDUKCYJNY NYPLOWY MIEDZIANY 5243 64A-54	szt	SW03	4,00	78,46	313,84
899	24.44.26.0-543577-0-0	ŁĄCZNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRĄZ 3280 1 1/2	szt	SW03	2,00	15,22	30,44
900	24.44.26.0-543551-0-0	ŁĄCZNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRĄZ 3280 1/4	szt	001	3,00	1,64	4,92
901	24.44.26.0-543574-0-0	ŁĄCZNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRĄZ 3280 3/4	szt	SW03	20,00	3,90	78,00
902	24.44.26.0-559930-0-0	ŁĄCZNIK RÓWNOPRZELOTOWY MOSIĄDZ 8280 1/4	szt	001	2,00	1,26	2,52
903	27.33.11.0-003752-0-0	ŁĄCZNIK UNIWERSALNY Z FUNKCJĄ ŁĄCZNIKA ZWYKŁEGO I SCHODOWEGO NR.KAT.11000102 16A 250V	szt	001	14,00	11,40	159,60
904	SWŁOŻ-0001	Łożysko 2212 E-2RS1TN9	szt	SW05	2,00	193,88	387,75
905	SWŁOŻ-0177	Łożysko 51407	szt	SW05	1,00	41,76	41,76
906	28.15.10.0-210014-0-0	ŁOŻYSKO BARYŁKOWE POPRZECZNE 22309	szt	001	1,00	220,00	220,00
907	28.15.39.0-451336-0-0	ŁOŻYSKO DO ZDALNEGO STEROWANIA A-36	szt	001	4,00	316,00	1 264,00
908	28.15.39.0-451417-0-0	ŁOŻYSKO DO ZDALNEGO STEROWANIA D-17	szt	001	1,00	207,00	207,00
909	SWŁOŻ-0164	Łożysko koła kosiarki	szt	SW05	4,00	24,25	97,00
910	28.15.10.0-043815-0-0	ŁOŻYSKO KULKOWE SKOŚNE 7215 B	szt	SW05	1,00	294,00	294,00
911	28.15.10.0-000414-0-0	ŁOŻYSKO KULKOWE ZWYKŁE 6004 2RS	szt	001	4,00	9,80	39,20
912	28.15.10.0-053108-0-0	ŁOŻYSKO WALCOWE NU-1008	szt	SW05	8,00	185,00	1 480,00
913	24.44.26.0-541109-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5040 22 1K	szt	001	2,00	2,46	4,92
914	24.44.26.0-541111-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5040 28 1K	szt	001	2,00	4,25	8,50
915	24.44.26.0-541132-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5041 10 2K	szt	001	14,00	4,83	67,62
916	24.44.26.0-541138-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5041 18 2K	szt	001	2,00	1,97	3,94
917	24.44.26.0-541140-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5041 22 2K	szt	001	2,00	2,26	4,52
918	24.44.26.0-541142-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5041 28 2K	szt	001	1,00	4,30	4,30
919	24.44.26.0-541142-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5041 28 2K	szt	SW03	3,00	4,52	13,56
920	24.44.26.0-541147-0-0	ŁUK MIEDZIANY 45 5041 42 2K	szt	001	4,00	33,79	135,16
921	24.44.26.0-541008-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5001A 18 1K	szt	SW03	4,00	1,72	6,88
922	24.44.26.0-541010-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5001A 22 1K	szt	001	3,00	2,54	7,62
923	24.44.26.0-541012-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5001A 28 1K	szt	SW03	6,00	6,51	39,06
924	24.44.26.0-541014-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5001A 35 1K	szt	001	10,00	19,89	198,90
925	24.44.26.0-541017-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5001A 42 1K	szt	001	9,00	27,96	251,64
926	24.44.26.0-541033-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 10 2K	szt	001	7,00	0,89	6,23
927	24.44.26.0-541034-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 12 2K	szt	001	3,00	0,75	2,25
928	24.44.26.0-541036-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 15 2K	szt	001	3,00	0,89	2,67
929	24.44.26.0-541038-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 18 2K	szt	SW03	5,00	1,11	5,55
930	24.44.26.0-541040-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 22 2K	szt	001	2,00	2,24	4,48
931	24.44.26.0-541042-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 28 2K	szt	001	7,00	3,25	22,75
932	24.44.26.0-541044-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 35 2K	szt	001	10,00	10,10	101,00
933	24.44.26.0-541047-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 42 2K	szt	001	2,00	20,30	40,60
934	24.44.26.0-541047-0-0	ŁUK MIEDZIANY 90 5002A 42 2K	szt	SW03	3,00	14,82	44,46
935	24.20.40.0-331599-3-0	ŁUK NAKRĘTNO-WKRĘTNY DŁUGI 90 STAL OCYNK 1 1/4	szt	001	1,00	30,05	30,05
936	24.51.30.0-002654-3-0	ŁUK NAKRĘTNO-WKRĘTNY DŁUGI 90 ŻELIWO OCYNK,NR.KAT.13 G4 - 1 1/4	szt	001	2,00	20,77	41,54
937	24.51.30.0-002604-3-0	ŁUK NAKRĘTNY DŁUGI 90 ŻELIWO OCYNK,NR.KAT.15 G1 - 1	szt	SW03	2,00	12,00	24,00
938	24.51.30.0-002605-3-0	ŁUK NAKRĘTNY DŁUGI 90 ŻELIWO OCYNK,NR.KAT.15 G1-1 1/4	szt	001	1,00	21,60	21,60
939	24.51.30.0-002706-3-0	ŁUK NAKRĘTNY KRÓTKI 90 ŻELIWO OCYNK,NR.KAT.2A D1-1 1/2	szt	001	5,00	14,99	74,95
940	26.51.52.0-002210-0-0	MANOMETR G 1/2 M-100-RKT 0-10MPA	szt	001	1,00	80,00	80,00
941	20.16.57.0-000020-0-0	MASA AKRYLOWA BOSTIK VE-VE COAT 1600	kg	004	17,77	22,06	391,92
942	23.99.13.0-000010-0-0	MASA ASFALTOWA NA ZIMNO BIT-MIX 25KG	szt	SW07	10,00	25,50	255,00
943	23.99.13.0-000005-0-0	MASA ECOMEMBRANA SZARA 10L	szt	SW02	4,00	480,00	1 920,00
944	20.30.22.0-002481-0-0	MASA USZCZELNIAJĄCA CHESTER S1-01 250ML	szt	004	2,00	409,29	818,58
945	20.16.57.0-000540-0-0	MASA USZCZELNIAJĄCA LOCTITE 5400 50ML	szt	004	3,00	89,57	268,71
946	20.16.57.0-000540-0-0	MASA USZCZELNIAJĄCA LOCTITE 5400 50ML	szt	SW02	3,00	89,57	268,71
947	20.30.22.0-002451-0-0	MASA USZCZELNIAJĄCA LOCTITE 5920 300ML	szt	004	6,00	74,87	449,20
948	20.30.22.0-007821-0-0	MASA USZCZELNIAJĄCA SIKAFLEX CZARNA,DO POKŁADÓW DREWNIANYCH 290DC 600ML	szt	004	9,00	41,07	369,63
949	20.30.22.0-007869-0-0	MASA USZCZELNIAJĄCA Soudaflex POLIURETANOWA 40FC 600ML	szt	004	4,00	19,99	79,96
950	SWMATY-008	Mata izolacyjna do temp. 500st.C 600x1000x20	szt	SW02	2,00	401,67	803,34
951	23.99.19.0-400400-0-0	MATA IZOLACYJNA POLIETYLENOWA PE GR.10 MM	m2	SW02	2,00	24,79	49,58

952	SWOKAB-0046	Moduł RM-60	szt	SW05	2,00	46,94	93,88
953	27.33.13.0-101101-0-0	MODUŁ USZCZELNIAJĄCY STANDARDOWY NR.KAT.RM00100151000 RM-15	szt	001	454,00	8,73	3 961,61
954	SWKSZ-00014	Mufa Mś 1"	szt	SW03	1,00	4,25	4,25
955	SWKSZ-00142	Mufa Cu 18	szt	SW03	7,00	0,86	6,02
956	SWKSZ-00105	Mufa Cu 42	szt	SW03	2,00	9,45	18,90
957	28.25.30.0-500538-0-0	MUFA DO RUR WENTYLACYJNYCH OC. 1,5MM N-315	szt	004	30,00	22,00	660,00
958	SWKSZ-00214	Mufa gwint.Mo 42x1,1/2 gw.wew.	szt	SW03	2,00	26,08	52,16
959	SWKSZ-00054	Mufa oc. 3/4x1/2"	szt	SW03	2,00	2,06	4,11
960	SWKSZ-00104	Mufa przej. mś LWxGW 15x3/4	szt	SW03	3,00	5,92	17,77
961	SWKSZ-00015	Mufa przej. mś LWxGW 18x3/4	szt	SW03	3,00	4,91	14,74
962	SWKSZ-00124	Mufa z gw. wew. 15x1/2	szt	SW03	2,00	2,19	4,37
963	SWKSZ-00012	Mufka 12 Cu	szt	SW03	5,00	0,31	1,57
964	SWKSZ-00030	Mufka Cu 10	szt	SW03	1,00	0,48	0,48
965	SWKSZ-00212	Mufka Cu 22	szt	SW03	2,00	8,50	16,99
966	SWKSZ-00011	Mufka Cu 28	szt	SW03	5,00	2,32	11,61
967	SWKSZ-00020	Mufka Cu reducyjna 35x28	szt	SW03	2,00	9,68	19,36
968	SWKSZ-00069	Mufka oc. (10) 3/8"	szt	SW03	79,00	1,41	111,13
969	SWKSZ-00036	Mufka oc. (32) 1 1/4"	szt	SW03	6,00	3,50	20,99
970	SWKSZ-00053	Mufka oc. (65) 2 1/2"	szt	SW03	6,00	16,22	97,34
971	29.31.22.0-000904-0-0	NADAJNIK OBROTÓW SILN.ORG- CIĄGNIK 38003605001	szt	001	1,00	191,22	191,22
972	22.29.22.0-007401-0-0	NAKLEJKA NA KASK Z LOGO STOCZNI	szt	001	1 026,00	0,35	359,10
973	22.29.22.0-007402-0-0	NAKLEJKA NA KASK Z NAZWĄ WYDZIAŁU	szt	001	18,00	3,75	67,50
974	SWDIN1587-003	NAKRETKA A2 M-20 kołp.DIN 1587 82181	szt	SW03	132,00	6,74	890,20
975	SWDIN985-003	Nakrętka A2 M 16 DIN 985	szt	SW03	15,00	1,55	23,30
976	SWDIN934-060	Nakrętka cz. M 22 kl.8 DIN 934 PN 82144	szt	SW03	29,00	0,67	19,55
977	SWDIN934-001	Nakrętka cz. M 22x1,5 kl.10 DIN 934 PN82144	szt	SW03	8,00	1,25	9,97
978	SWHYD-0066	Nakrętka hydr. M-14-S	szt	SW03	5,00	2,78	13,88
979	SWHYD-0036	Nakrętka hydr. M-15-L	szt	SW03	8,00	1,81	14,44
980	SWHYD-0038	Nakrętka hydr. M-22-L	szt	SW03	10,00	4,72	47,20
981	SWHYD-0037	Nakrętka hydr. M-22-L/71	szt	SW03	10,00	26,38	263,76
982	SWHYD-0006	Nakrętka hydr. M-25-S	szt	SW03	20,00	11,20	223,96
983	SWHYD-0022	Nakrętka hydr. M-28-L	szt	SW03	18,00	9,98	179,58
984	SWHYD-0012	Nakrętka hydr. M-30-S	szt	SW03	36,00	12,86	463,10
985	SWDIN1587-001	Nakrętka kołp.oc. M 16 kl.8 DIN 1587 82181	szt	SW03	80,00	1,23	98,09
986	SWDIN1587-002	Nakrętka kołp.oc. M 20 DIN1587 82181	szt	SW03	140,00	1,38	193,12
987	25.94.13.0-001312-0-0	NAKRĘTKA KOŁPAKOWA MOSIĘŻNA M12 MS	kg	001	0,80	104,00	83,20
988	25.94.11.0-860203-3-0	NAKRĘTKA KOŁPAKOWA OCYNK M16	szt	001	16,00	2,61	41,76
989	25.94.11.0-861105-3-0	NAKRĘTKA KORONOWA OCYNK Z M12-5-A-FE/ZN12	szt	001	6,00	0,95	5,70
990	25.94.11.0-861106-3-0	NAKRĘTKA KORONOWA OCYNK Z M16-5-A-FE/ZN12	szt	001	2,00	1,61	3,22
991	24.44.26.0-550102-0-0	NAKRĘTKA KUTA KRÓTKA MOSIĄDZ NS4-06 1/4 wew.SAE	szt	001	10,00	1,75	17,50
992	24.44.26.0-550106-0-0	NAKRĘTKA KUTA KRÓTKA MOSIĄDZ NS4-16 5/8 wew.SAE	szt	001	5,00	4,86	24,30
993	24.44.26.0-550107-0-0	NAKRĘTKA KUTA KRÓTKA MOSIĄDZ NS4-18 3/4 wew.SAE	szt	001	1,00	21,41	21,41
994	SWBZ-0065	Nakrętka łożyskowa KM5 M 25x1,5 DIN 981	szt	SW03	8,00	3,93	31,47
995	SWBZ-0059	Nakrętka łożyskowa KMTA 11	szt	SW05	1,00	199,84	199,84
996	SWHYD-0021	Nakrętka M 18-L	szt	SW03	121,00	3,19	386,33
997	SWDIN934-004	Nakrętka M 36 kl.8 DIN 934 fosforyzowanie cynkowe	szt	SW03	19,00	13,64	259,18
998	SWOKAB-0028	Nakrętka MDN 36	szt	SW05	2,00	1,97	3,94
999	SWOKAB-0013	Nakrętka MDN 42	szt	SW05	7,00	4,59	32,15
1000	SWDIN316-004	Nakrętka mś M 12 motylkowa	szt	SW03	4,00	18,19	72,75
1001	24.20.40.0-317516-0-0	NAKRĘTKA NIERDZEWNA Z UCHEM DIN 582 A4 M 16	szt	001	16,00	51,80	828,80
1002	27.33.14.0-003057-0-0	NAKRĘTKA POLIAMIDOWA DO DEAWNIC,NR.KAT.E03DK-02010200601 N 21/H BK	szt	001	2,00	0,87	1,74
1003	27.33.14.0-003075-0-0	NAKRĘTKA POLIAMIDOWA DO DEAWNIC,NR.KAT.E03DK-02020100501 N 32M	szt	001	42,00	0,53	22,44
1004	SWDIN985-022	Nakrętka samoham. oc. M 22 kl.8 DIN 985	szt	SW03	7,00	1,38	9,66
1005	SWDIN985-017	Nakrętka samoham. oc. M 30x1,5 kl.8 DIN 985	szt	SW03	1,00	8,99	8,99
1006	25.94.11.0-865011-3-0	NAKRĘTKA SAMOZABEZPIEZAJĄCA OCYNK M18-8-FE/ZN5	szt	001	7,00	0,98	6,86
1007	25.94.11.0-865014-3-0	NAKRĘTKA SAMOZABEZPIEZAJĄCA OCYNK M22-8-FE/ZN5	szt	001	1,00	3,52	3,52
1008	25.94.11.0-865039-3-0	NAKRĘTKA SAMOZABEZPIEZAJĄCA OCYNK M39-8-FE/ZN5	szt	001	32,00	15,50	496,00
1009	25.94.13.0-000105-0-0	NAKRĘTKA SKRZYDEŁKOWA MOSIĘŻNA M10	szt	001	5,00	1,95	9,75
1010	25.94.13.0-000104-0-0	NAKRĘTKA SKRZYDEŁKOWA MOSIĘŻNA M8	szt	001	2,00	1,35	2,70
1011	25.94.11.0-867001-3-0	NAKRĘTKA SKRZYDEŁKOWA OCYNK M6 ZN	kg	001	0,05	32,00	1,44
1012	24.20.40.0-309954-0-0	NAKRĘTKA STAL M 12-S	szt	001	2,00	1,16	2,32
1013	24.20.40.0-309942-0-0	NAKRĘTKA STAL M 8-L, GWINT M14x1,5	szt	001	13,00	0,22	2,86
1014	25.94.13.0-000716-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA BRĄZ M20	szt	001	171,00	9,34	1 597,80
1015	25.94.11.0-870310-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA DROBNOZWOJNA M24X2-10	szt	001	3,00	2,55	7,65
1016	25.94.11.0-870330-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA DROBNOZWOJNA M30X2-10	szt	001	2,00	4,05	8,10
1017	25.94.11.0-870331-3-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA DROBNOZWOJNA OCYNK M36X3-8-FE/ZN12	szt	001	2,00	6,22	12,44
1018	25.94.11.0-870103-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M10-6	kg	001	3,25	6,50	21,12
1019	25.94.11.0-870106-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M12-8	kg	001	6,80	6,50	44,20
1020	25.94.11.0-870128-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M22-8	kg	001	2,00	15,40	30,80
1021	25.94.11.0-870133-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M27-10	szt	001	6,00	1,70	10,20

1022	25.94.11.0-870156-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M56-8	szt	001	15,00	21,90	328,50
1023	25.94.11.0-870101-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M8-6	kg	001	4,85	14,10	68,38
1024	25.94.13.0-000506-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA MOSIĘŻNA M3 M5	kg	001	0,20	156,00	31,20
1025	25.94.11.0-870715-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA NIERDZEWNA M18 A2	szt	001	146,00	2,28	332,88
1026	25.94.11.0-872928-3-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA NISKA OCYNK M33-8-FE/ZN12	szt	001	4,00	6,96	27,84
1027	25.94.11.0-870044-3-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA OCYNK M3-6 FE/ZN12	kg	001	0,09	19,44	1,75
1028	25.94.11.0-875816-3-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA OCYNK W1 1/8 UNC-8	szt	001	20,00	7,20	144,00
1029	25.94.11.0-875090-3-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA OCYNK W3/8	szt	001	110,00	0,42	46,00
1030	25.94.11.0-875095-3-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA OCYNK W7/16	szt	001	116,00	0,64	74,00
1031	25.94.11.0-890005-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA STAN O NIE KSIĘGOWAĆ M10-8	kg	001	14,33	6,00	85,95
1032	25.94.11.0-875201-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA W1/2	szt	001	18,00	6,27	112,86
1033	25.94.11.0-875202-0-0	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA W3/8	szt	001	6,00	0,74	4,44
1034	SWDIN582-005	Nakrętka z uchem ms. M 08 DIN 582 82472 (DIN80704)	szt	SW03	213,00	18,39	3 917,60
1035	SWDIN582-006	Nakrętka z uchem ms. M 20 DIN 582 (DIN80704)	szt	SW03	11,00	19,41	213,56
1036	SWDIN582-002	Nakrętka z uchem oc. M 18 DIN 582 82472	szt	SW03	5,00	6,54	32,70
1037	25.94.11.0-878124-0-0	NAKRĘTKA Z WAŚAMI NIERDZEWNA M24	szt	001	2,00	170,00	340,00
1038	SWKSZ-00033	Narożnik oc. 1 1/4"	szt	SW03	16,00	1,68	26,80
1039	SWP.P-0007	Nasada 75 gw./wew. 3c	szt	SW03	1,00	19,25	19,25
1040	SWP.P-0015	Nasada gwintowana wew. fi25	szt	SW03	1,00	12,51	12,51
1041	SWP.P-0006	Nasada zew. 75	szt	SW03	6,00	17,35	104,11
1042	23.19.23.0-002703-0-0	NASADKA DEAN-STARKA BEZ KRANU,NR.KAT.1.05.14.3 10ML	szt	004	1,00	120,00	120,00
1043	23.19.23.0-002704-0-0	NASADKA DEAN-STARKA Z KRANEM,NR.KAT.1.05.14.4 10ML	szt	004	2,00	140,00	280,00
1044	20.59.59.9-001900-0-0	NAWILZACZ DO KORKÓW CSD 500ML	szt	004	10,00	44,66	446,56
1045	SWCHEM-0012	Neutralizator Pelox NP	kg	SW02	80,00	12,67	1 013,82
1046	SWWYR-0002	Nit 5x15 miedziany drażony	szt	SW03	10,00	0,20	2,04
1047	25.94.13.0-216015-0-0	NIT DRAŻONY ŁEB WALCOWY MIEDZIANY 6X15	kg	001	0,40	180,00	72,00
1048	25.94.13.0-216020-0-0	NIT DRAŻONY ŁEB WALCOWY MIEDZIANY 6X20	kg	001	2,10	180,00	378,00
1049	25.99.25.0-009038-0-0	NIT ŁEB KULISTY ALUM 5X20	kg	001	0,45	71,24	32,06
1050	25.94.12.0-021114-0-0	NIT ŁEB KULISTY STAL 4X12 B	kg	001	1,60	10,59	16,94
1051	25.94.13.0-001030-0-0	NIT ŁEB STOŻKOWY MIEDZIANY 4X22	kg	001	0,60	115,00	69,00
1052	SWWYR-0012	Nit miedziany 5x15 DIN 660 łeb kulisty	szt	SW03	5,00	0,31	1,53
1053	SWWYR-0003	Nit stal. 6x40 DIN660 82952 łeb kulisty	kg	SW03	0,95	5,42	5,15
1054	SWWYR-0007	Nit zrywalny 3,2x10	kg	SW03	1,00	19,93	19,93
1055	25.99.25.0-009553-0-0	NIT ZRYWALNY AL-FE 6X25	szt	SW03	90,00	0,18	16,20
1056	25.99.25.0-009332-0-0	NIT ZRYWALNY AL-ST JEDNOSTRONNY SZCZELNY 3,2X9	szt	001	20 199,00	0,08	1 615,92
1057	SWCONE-0026	Nypel Conex przejściowy 28x1	szt	SW03	5,00	4,54	22,72
1058	SWCONE-0031	Nypel Conex z gw.zew. 22x1	szt	SW03	1,00	7,96	7,96
1059	SWCONE-0013	Nypel Conex z gw.zew. 22x3/4	szt	SW03	6,00	5,43	32,60
1060	28.25.30.0-500537-0-0	NYPEL DO RUR WENTYLACYJNYCH OC. 1,5MM N-315	szt	004	10,00	22,00	220,00
1061	28.25.30.0-500560-0-0	NYPEL DO RUR WENTYLACYJNYCH SPIRO W 200	szt	004	4,00	5,29	21,16
1062	SWKSZ-00026	Nypel mś. gw.zew. 76x2 1/2"	szt	SW03	2,00	98,40	196,79
1063	SWKSZ-00023	Nypel mś. przejściowy LW*GZ 10*1/2	szt	SW03	2,00	6,54	13,07
1064	SWKSZ-00027	Nypel mś. 1 1/2	szt	SW03	2,00	9,73	19,45
1065	SWKSZ-00096	Nypel mś. 15*1/2 przejściowy LWxGZ	szt	SW03	12,00	2,07	24,88
1066	SWKSZ-00028	Nypel mś. przejściowy 15x3/8	szt	SW03	6,00	2,51	15,05
1067	SWKSZ-00006	Nypel mś. z gw.zew. 15x1/2	szt	SW03	49,00	1,59	77,99
1068	SWKSZ-00077	Nypel oc. 1/4"	szt	SW03	10,00	2,20	22,02
1069	SWKSZ-00089	Nypel oc. 2 1/2" (65)	szt	SW03	8,00	11,49	91,88
1070	SWKSZ-00070	Nypel oc. 3	szt	SW03	8,00	1,59	12,73
1071	SWKSZ-00279	Nypel przejściowy LWxGZ 35x1 miedziany	szt	SW03	4,00	8,58	34,32
1072	SWKSZ-00152	Nypel red. mś. 10x15	szt	SW03	22,00	2,03	44,59
1073	SWKSZ-00154	Nypel red. mś. 18x15	szt	SW03	12,00	0,42	4,99
1074	SWKSZ-00079	Nypel red. oc. 25x15	szt	SW03	8,00	5,80	46,42
1075	SWZŁ-0052	Obejma 22-25 do węża	szt	SW03	10,00	1,63	16,28
1076	25.99.29.0-722003-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK D13Z	szt	001	124,00	1,60	198,40
1077	25.99.29.0-722006-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK D21Z	szt	001	250,00	2,24	560,00
1078	SWUCY-0012	Obejma do rur E 44	szt	SW03	3,00	4,16	12,49
1079	SWUCY-0065	Obejma do rur E 48,3	szt	SW03	28,00	8,75	244,88
1080	SWUCY-0066	Obejma do rur E 52	szt	SW03	19,00	4,63	87,92
1081	25.99.29.0-706022-3-0	OBEJMA DO RUR MACROFIX Z IZOL. EPDM - M10 160 OCYNK	szt	004	5,00	4,03	20,15
1082	25.99.29.0-723446-0-0	OBEJMA DO RUR NIERDZEWNA E223	szt	001	8,00	95,00	760,00
1083	25.99.29.0-723422-0-0	OBEJMA DO RUR NIERDZEWNA E50	szt	001	10,00	12,50	125,00
1084	25.99.29.0-723424-0-0	OBEJMA DO RUR NIERDZEWNA E52	szt	001	12,00	12,50	150,00
1085	25.99.29.0-721011-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK A28Z	szt	001	10,00	11,20	112,00
1086	25.99.29.0-723036-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E137Z	szt	001	36,00	7,17	258,21
1087	25.99.29.0-723039-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E162Z	szt	SW03	4,00	22,00	88,00
1088	25.99.29.0-723006-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E17Z	szt	001	79,00	1,28	101,12
1089	25.99.29.0-723043-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E223Z	szt	SW03	8,00	28,00	224,00
1090	25.99.29.0-723017-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E40Z	szt	SW03	6,00	3,30	19,80
1091	25.99.29.0-723020-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E46Z	szt	SW03	4,00	6,00	24,00
1092	25.99.29.0-723024-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E59Z	szt	SW03	7,00	7,00	49,00



1093	25.99.29.0-723028-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK E83Z	szt	001	10,00	10,00	100,00
1094	25.99.29.0-723120-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK Z PRĘTA M10 E48Z	szt	001	18,00	6,50	117,00
1095	25.99.29.0-723163-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK Z PRĘTA M16 E137Z	szt	001	4,00	18,00	72,00
1096	25.99.29.0-723164-3-0	OBEJMA DO RUR OCYNK Z PRĘTA M16 E163Z	szt	001	4,00	22,00	88,00
1097	25.99.29.0-721442-0-0	OBEJMA DO RUR STAL A328	szt	001	6,00	69,00	414,00
1098	22.21.10.0-002040-0-0	OBRZEŻE MEBLOWE DEKAFOLIA JABŁOŃ Z KLEJEM 20	m	002	12,00	0,95	11,40
1099	22.21.10.0-002050-0-0	OBRZEŻE MEBLOWE DEKAFOLIA KASZTAN Z KLEJEM 20	m	002	20,00	0,46	9,20
1100	22.21.10.0-002161-0-0	OBRZEŻE MEBLOWE DEKAFOLIA MAHOŃ Z KLEJEM 21	m	002	10,00	1,13	11,30
1101	22.23.19.0-002307-0-0	OBRZEŻE MEBLOWE PROFIL PLASTIK WISNIA /MIĘKKI/	m	002	15,00	3,24	48,64
1102	SWOELK-0183	Obudowa al. ALU-G120	szt	SW05	1,00	77,93	77,93
1103	SWOELK-0259	Obudowa CI-K2-PKZO-GR IP65	szt	SW05	1,00	44,55	44,55
1104	27.12.40.0-010870-0-0	OBUDOWA METALOWA SAREL S-83/319 400X400X200	szt	001	1,00	224,19	224,19
1105	SWOELK-0387	Obudowa uniwersalna CP-FA44	szt	SW05	2,00	71,08	142,15
1106	SWOELK-0388	Obudowa uniwersalna ETA115	szt	SW05	1,00	120,69	120,69
1107	25.99.29.0-441116-0-1	ODKURWKA HAKA DWUROŻNEGO Z TRZONEM AH NR 16	szt	004	1,00	3 700,00	3 700,00
1108	28.14.20.0-009300-0-0	ODPOWIETRZNIK GRZEJNIKOWY AUTOMATYCZNY Z ZAWOREM STOPOWYM 10	szt	001	4,00	24,00	96,00
1109	25.99.29.0-040512-0-0	OGNIWO PODWÓJNE MOSIĄDZ 2	szt	004	12,00	6,00	72,00
1110	25.99.29.0-040505-3-0	OGNIWO PODWÓJNE OCYNK 3	szt	001	294,00	6,00	1 764,00
1111	25.99.29.0-040506-3-0	OGNIWO PODWÓJNE OCYNK 5	szt	004	11,00	35,09	386,00
1112	SWPOZ-0141	Ogniwo równoległe DOR 1,6T	szt	SW03	12,00	11,35	136,15
1113	SWINN-0008	Ogranicznik do drzwi gumowy	szt	SW03	2,00	2,37	4,74
1114	25.72.14.0-008664-0-0	OGRANICZNIK DRZWIOWY TELESKOPOWY,BIAŁY 35IN L-420MM	szt	001	2,00	98,00	196,00
1115	SWART-0014	Okleina 90cm	m	SW02	6,00	17,77	106,64
1116	SWTAŚ-0018	Okładzina cierna 40x200x11	szt	SW05	2,00	25,11	50,21
1117	20.59.41.0-002001-0-0	OLEJ DO DREWNA OWATROL D1	l	SW02	1,00	134,71	134,71
1118	19.20.29.0-009012-0-0	OLEJ OCHRONNO-SILNIKOWY ANTYKOL 1005	l	004	165,00	7,09	1 169,85
1119	19.20.29.0-001015-0-0	OLEJ PRZEKĄDNIOWY CASTROL ALPHA SP 150	l	004	5 155,50	12,60	64 959,30
1120	24.43.11.0-410002-0-0	OLÓW W GAŚKACH PB-2	kg	SW06	27,50	13,21	363,17
1121	27.33.13.0-107500-0-5	OPASKA MONTAŻOWA ZE STALI NIERDZEWNEJ MLG-840ST DNV	szt	001	600,00	0,67	404,47
1122	27.33.13.0-020100-0-0	OPASKA NYLONOWA ZACISKOWA CFN 550	szt	001	94,00	0,55	51,70
1123	25.99.29.0-041138-0-0	OPASKA ŚLIMAKOWA NIERDZEWNA ASFA-S 9 MM AB-03015812-W5 30/45	szt	001	4,00	8,85	35,40
1124	25.99.29.0-032703-0-0	OPASKA ZACISKOWA DO PRZEWODÓW ELASTYCZNYCH TKS-110	szt	004	5,00	1,20	6,00
1125	25.99.29.0-031645-0-0	OPASKA ZACISKOWA DO WĘŻY AP 220-240	szt	001	14,00	6,20	86,80
1126	29.32.30.0-041105-0-0	OPASKA ZACISKOWA NIERDZEWNA DO RUR WENTYL. CM 60-270	szt	001	4,00	2,60	10,40
1127	27.40.25.0-003203-0-0	OPRAWA OŚWIETLENIOWA ŻARÓWKOWA OZ 4120-07 AL	szt	001	3,00	250,00	750,00
1128	SWOŚW-0036	Oprawa z żarówką M-22-LED-230-W	szt	SW05	5,00	22,13	110,66
1129	SWOŚW-0024	Oprawa B-15	szt	SW05	207,00	0,61	125,54
1130	SWOŚW-0141	Oprawa do lampy halogenowej R7s nr produktu 550904	szt	SW05	5,00	8,89	44,44
1131	27.33.12.0-001704-0-0	OPRAWKA ŻARÓWKI METALOWA BAGNETOWA B22D,WYK.MORSKO-TROPICALNE OMB22-4/MT	szt	001	2,00	22,22	44,44
1132	28.14.13.0-405806-0-0	OSADNIK ŻELIWO DN40 fig.1187	szt	001	1,00	450,00	450,00
1133	22.29.24.0-003001-0-0	OSŁONA KRAWĘDZI BLACH PCV,CZARNA,NR.KAT.E01PK-01060200100 OPC-1	m	004	1,50	1,90	2,85
1134	SWART-0033	Osłona krawędzi 2	m	SW03	50,00	1,88	93,89
1135	SWART-0001	Osłona krawędzi 3/1,5	m	SW03	41,50	0,90	37,51
1136	28.15.31.0-004740-0-0	OSŁONA METALOWA DO ŁOŻYSKA 32015 X	szt	001	1,00	48,00	48,00
1137	29.32.30.0-162038-0-0	OSŁONA PLASTIKOWA SMAROWNICZKI STOŻKOWEJ PROSTEJ "UMETA" TYPE: SK-R, NR REF 9500110	szt	001	100,00	0,33	32,80
1138	28.12.20.0-120281-0-0	OSŁONA SPIRALNA PRZEWODU ELASTYCZNEGO SGX20	m	001	16,00	10,00	160,00
1139	28.12.20.0-120282-0-0	OSŁONA SPIRALNA PRZEWODU ELASTYCZNEGO SGX25	m	SW05	4,00	14,80	59,20
1140	28.13.27.0-502601-0-1	OSŁONA WENTYLACYJNA ZAMYKANA ZE STER. RĘCZNYM I BLOKADĄ POŁ. OTWARTE-ZAMKN.,KT KHS-R10V-250	szt	004	1,00	1 933,88	1 933,88
1141	SWOTL-0008	Otulina Armaflex 22	m	SW02	242,00	3,75	906,42
1142	SWOTL-0004	Otulina Armaflex 48	m	SW02	9,00	5,79	52,15
1143	SWOTL-0022	Otulina Flexorock 42/40	m	SW02	26,00	11,50	298,94
1144	23.99.19.0-370312-0-0	OTULINA IZOLACYJNA ARMAFLEX AC ACE-09X060	m	002	2,00	4,46	8,92
1145	23.99.19.0-001312-0-0	OTULINA IZOLACYJNA ARMAFLEX AF-3 012	m	002	4,00	10,00	40,00
1146	23.99.19.0-370265-0-0	OTULINA IZOLACYJNA ARMAFLEX AF-6 015	m	002	16,00	19,90	318,40
1147	23.99.19.0-467815-0-0	OTULINA IZOLACYJNA ŁUPKI Z WEŁNY MINERALNEJ NA FOLII ALUM. 139/30	m	002	9,00	35,71	321,39
1148	23.99.19.0-371503-0-0	OTULINA IZOLACYJNA TUBOLIT DG 102C TL-15/9 1/4	m	002	4,00	2,74	10,96
1149	22.29.29.0-002010-0-0	OZNACZNIK APARATÓW SAMOPRZYLEPNY ZS 7X10/CY	opk	001	2,00	10,52	21,04
1150	22.29.29.0-001211-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-A	opk	001	10,00	2,51	25,10
1151	22.29.29.0-001213-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-C	opk	001	17,00	2,51	42,67
1152	22.29.29.0-001219-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-I	opk	001	10,00	2,51	25,10
1153	22.29.29.0-001223-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-L1	opk	001	1,00	2,51	2,51
1154	22.29.29.0-001227-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-M	opk	001	9,00	2,72	24,48
1155	22.29.29.0-001231-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-Q	opk	001	7,00	2,66	18,62
1156	22.29.29.0-001232-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-R	opk	001	1,00	2,72	2,72
1157	22.29.29.0-001235-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-U	opk	001	9,00	2,78	25,04
1158	22.29.29.0-001236-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ0-V	opk	001	9,00	2,51	22,59
1159	22.29.29.0-001312-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-B	opk	001	8,00	2,72	21,76
1160	22.29.29.0-001314-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-D	opk	001	5,00	2,68	13,39
1161	22.29.29.0-001315-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-E	opk	001	10,00	2,72	27,20

1162	22.29.29.0-001318-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-H	opk	001	7,00	2,72	19,04
1163	22.29.29.0-001319-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-I	opk	001	7,00	2,72	19,04
1164	22.29.29.0-001320-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-J	opk	001	1,00	2,72	2,72
1165	22.29.29.0-001321-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-K	opk	001	2,00	2,72	5,44
1166	22.29.29.0-001330-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-P	opk	001	3,00	2,72	8,16
1167	22.29.29.0-001332-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-R	opk	001	1,00	2,72	2,72
1168	22.29.29.0-001337-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1-W	opk	001	1,00	2,72	2,72
1169	22.29.29.0-002401-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM3-1	opk	001	1,00	5,48	5,48
1170	22.29.29.0-002550-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4 -	opk	001	1,00	50,45	50,45
1171	22.29.29.0-002551-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4 +	opk	001	1,00	50,45	50,45
1172	22.29.29.0-002535-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4 U	opk	001	1,00	50,45	50,45
1173	22.29.29.0-002537-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM-4 V	opk	001	1,00	50,45	50,45
1174	22.29.29.0-002536-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM-4 W	opk	001	1,00	50,45	50,45
1175	22.29.29.0-002500-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-0	opk	001	1,00	50,45	50,45
1176	22.29.29.0-002501-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-1	opk	001	1,00	50,45	50,45
1177	22.29.29.0-002503-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-3	opk	001	1,00	50,45	50,45
1178	22.29.29.0-002504-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-4	opk	001	1,00	50,45	50,45
1179	22.29.29.0-002505-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-5	opk	001	1,00	50,45	50,45
1180	22.29.29.0-002506-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-6	opk	001	1,00	50,45	50,45
1181	22.29.29.0-002507-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-7	opk	001	1,00	50,45	50,45
1182	22.29.29.0-002508-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM4-8	opk	001	1,00	50,45	50,45
1183	22.29.29.0-003050-0-0	OZNACZNIK KABLOWY NA PODSTAWIE MONTAŻOWEJ OPM51 -	opk	001	1,00	36,30	36,30
1184	22.29.29.0-001341-0-0	OZNACZNIK KABLOWY OZ1- +, -	opk	001	4,00	2,72	10,88
1185	22.19.73.0-303060-0-0	PAKIET USZCZ. DT3 60X7,5X23	szt	SW03	2,00	21,95	43,90
1186	22.19.73.0-303090-0-0	PAKIET USZCZ. DT3 90X7,5X23	szt	SW03	3,00	25,61	76,83
1187	22.19.73.0-306006-0-0	PAKIET USZCZ. OW1 70X55X6,3	szt	SW03	3,00	30,00	90,00
1188	22.19.73.0-306100-0-0	PAKIET USZCZ.OW3 130X145X6	szt	SW03	2,00	90,00	180,00
1189	26.20.21.0-000090-0-0	PAMIĘĆ RAM DDR-2 1 KOŚĆ 2GB	szt	001	1,00	107,00	107,00
1190	17.12.14.0-000052-0-0	PAPIER W ROLCE DO PLOTERA, A2 50/420MM	szt	001	1,00	14,70	14,70
1191	17.12.14.0-000051-0-0	PAPIER W ROLCE DO PLOTERA, RKF 50/PX 50/610MM	szt	001	2,00	20,00	40,00
1192	22.19.40.0-000473-0-0	PAS KLINOWY A-1550	szt	001	2,00	19,00	38,00
1193	22.19.40.0-001738-0-0	PAS KLINOWY WIELOROWKOWY PH-1930	szt	001	2,00	48,21	96,42
1194	SWŚR.-0055	Pasta Komfort	szt	SW02	21,00	1,98	41,53
1195	20.59.41.0-001213-0-0	PASTA LOCTITE ANTI-SEIZE 8023 500G	szt	004	1,00	126,25	126,25
1196	20.59.41.0-001050-0-0	PASTA MOLYKOTE 55 O-RING 100G	szt	004	3,00	48,78	146,34
1197	20.59.41.0-001110-0-0	PASTA MOLYKOTE TP-42 100g	szt	004	4,00	28,15	112,60
1198	08.12.11.0-000052-0-0	PIASEK BUDOWALNY NATURALNY NIEKRUSZONY 0-2	t	SW06	3,20	66,06	211,38
1199	08.12.11.0-000206-0-0	PIASEK KWARCOWY HEMPEL'S ANTI-SLINT 67500	kg	004	84,00	13,21	1 109,61
1200	SWFARB-00019	Piasek-anty skid gma 132 1kg	szt	SW02	1,00	9,08	9,08
1201	SWHYD-0043	Pierścień DPR 16-S	szt	SW03	13,00	2,34	30,44
1202	SWHYD-0045	Pierścień DPR 18-L	szt	SW03	202,00	0,63	127,12
1203	SWHYD-0028	Pierścień DPR 20-S	szt	SW03	2,00	1,46	2,91
1204	SWHYD-0041	Pierścień DPR 22-L	szt	SW03	6,00	1,78	10,66
1205	SWHYD-0025	Pierścień DPR 25-S	szt	SW03	10,00	3,32	33,22
1206	SWHYD-0024	Pierścień DPR 28-L	szt	SW03	20,00	2,66	53,12
1207	SWHYD-0033	Pierścień DPR 35-L	szt	SW03	15,00	4,58	68,72
1208	SWHYD-0042	Pierścień DPR 42-L	szt	SW03	44,00	7,39	325,35
1209	SWHYD-0013	Pierścień DS 16-S/1.4571	szt	SW03	30,00	6,83	204,90
1210	SWHYD-0023	Pierścień DS-E 20-S/71 nierdz.	szt	SW03	22,00	4,62	101,60
1211	22.19.73.0-267013-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY 115X5,1X2 PTFE	szt	001	3,00	23,40	70,20
1212	22.19.73.0-267002-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY F110xF112,5X1	szt	001	1,00	2,50	2,50
1213	22.19.73.0-267003-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY F110xF112,5X1,5	szt	001	1,00	2,50	2,50
1214	22.19.73.0-267009-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY F113xF116X1,5	szt	001	1,00	2,50	2,50
1215	22.19.73.0-267015-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY F118xF120,5X3	szt	001	1,00	3,00	3,00
1216	22.19.73.0-267000-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY F195X2,6X1,4 PTFE	szt	001	1,00	16,26	16,26
1217	23.99.19.0-398123-0-0	PIERŚCIEN OPOROWY GRAFITOWY DO WODOWSKAZÓW 23,5/16X10	szt	001	20,00	36,22	724,40
1218	25.94.12.0-002300-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY LEKKI 60x90x20 TYP A -M10	szt	001	4,00	56,00	224,00
1219	25.94.12.0-001940-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY NIERDZEWNY Z 40	szt	001	2,00	5,41	10,82
1220	25.94.12.0-000625-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 125	szt	001	16,00	3,24	51,84
1221	25.94.12.0-000517-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 17	szt	001	13,00	0,18	2,34
1222	25.94.12.0-000519-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 19	szt	001	9,00	0,37	3,33
1223	25.94.12.0-000520-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 20	szt	001	9,00	0,37	3,33
1224	25.94.12.0-000521-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 21	szt	001	5,00	0,25	1,25
1225	25.94.12.0-000710-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 210	szt	001	1,00	34,20	34,20
1226	25.94.12.0-000525-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 25	szt	SW03	2,00	0,37	0,74
1227	25.94.12.0-000528-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 28	szt	001	9,00	0,24	2,18
1228	25.94.12.0-000542-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 42	szt	001	8,00	0,32	2,56
1229	25.94.12.0-000550-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 50	szt	001	2,00	0,73	1,46
1230	25.94.12.0-000552-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 52	szt	001	6,00	0,45	2,70
1231	25.94.12.0-000555-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 55	szt	001	2,00	0,59	1,18
1232	25.94.12.0-000562-0-0	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 62	szt	SW03	4,00	0,54	2,16

1233	25.94.12.0-000570-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 70	szt	SW03	1,00	4,18	4,18
1234	25.94.12.0-000572-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 72	szt	001	3,00	0,72	2,16
1235	25.94.12.0-000572-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 72	szt	SW03	8,00	0,72	5,76
1236	25.94.12.0-000576-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY W 78	szt	001	3,00	5,33	15,99
1237	25.94.12.0-000210-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 110	szt	001	8,00	3,15	25,20
1238	25.94.12.0-000215-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 115	szt	SW03	6,00	4,39	26,34
1239	25.94.12.0-000220-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 120	szt	SW03	2,00	5,85	11,70
1240	25.94.12.0-000114-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 14	szt	001	2,00	0,57	1,14
1241	25.94.12.0-000240-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 140	szt	SW03	8,00	4,05	32,40
1242	25.94.12.0-000115-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 15	szt	001	1,00	0,09	0,09
1243	25.94.12.0-000260-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 160	szt	SW03	1,00	5,12	5,12
1244	25.94.12.0-000118-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 18	szt	001	9,00	0,09	0,81
1245	25.94.12.0-000120-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 20	szt	001	6,00	0,14	0,84
1246	25.94.12.0-000122-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 22	szt	001	2,00	0,41	0,82
1247	25.94.12.0-000125-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 25	szt	SW03	10,00	0,14	1,40
1248	25.94.12.0-000126-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 26	szt	001	4,00	0,82	3,28
1249	25.94.12.0-000138-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 38	szt	001	7,00	0,27	1,89
1250	25.94.12.0-000164-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 64	szt	001	8,00	0,80	6,40
1251	25.94.12.0-000166-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 66	szt	001	3,00	1,20	3,60
1252	25.94.12.0-000168-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 68	szt	001	4,00	4,51	18,04
1253	25.94.12.0-000182-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 82	szt	001	8,00	5,25	42,00
1254	25.94.12.0-000185-0-0	PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYNUJĄCY Z 85	szt	001	9,00	1,95	17,56
1255	SWHYD-0031	Pierścień PDR 30-S	szt	SW03	10,00	6,29	62,93
1256	SWBZ-0014	Pierścień Segera 32-W DIN 472 85111	szt	SW03	10,00	0,72	7,15
1257	SWBZ-0009	Pierścień Segera 33-W DIN 472 85111	szt	SW03	1,00	0,92	0,92
1258	SWBZ-0099	Pierścień Segera 55W	szt	SW03	6,00	1,58	9,50
1259	SWBZ-0010	Pierścień Segera 60-W DIN 4728	szt	SW03	2,00	0,73	1,45
1260	SWBZ-0104	Pierścień Segera 72 W DIN 472	szt	SW03	1,00	1,87	1,87
1261	SWBZ-0002	Pierścień Segera 78 Z	szt	SW03	10,00	7,61	76,12
1262	SWBZ-0005	Pierścień Segera 80-Z	szt	SW03	10,00	4,39	43,94
1263	SWBZ-0008	Pierścień Segera 105-W	szt	SW03	2,00	3,96	7,91
1264	SWBZ-0011	Pierścień Segera 120-W	szt	SW03	8,00	8,80	70,38
1265	SWBZ-0001	Pierścień Segera 125 W	szt	SW03	8,00	8,52	68,17
1266	SWBZ-0055	Pierścień Segera 130 W	szt	SW03	8,00	7,46	59,67
1267	SWBZ-0103	Pierścień Segera 16 Z DIN 471	szt	SW03	2,00	0,38	0,76
1268	SWBZ-0100	Pierścień Segera 56 W	szt	SW03	6,00	1,58	9,50
1269	SWBZ-0058	Pierścień Segera 75 W	szt	SW03	3,00	1,50	4,51
1270	22.19.73.0-284034-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. TTU 32X47X10	szt	SW03	2,00	3,66	7,32
1271	22.19.73.0-284042-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. TTU 42X55X8	szt	SW03	2,00	3,66	7,32
1272	22.19.73.0-284165-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. TTU PU 165X140X18	szt	001	3,00	14,63	43,89
1273	22.19.73.0-280019-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. OP 13X19X8	szt	001	16,00	10,00	160,00
1274	22.19.73.0-280018-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. OP 18X24X1,5	szt	001	5,00	1,22	6,10
1275	22.19.73.0-501009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 10,5X2	szt	001	4,00	0,37	1,48
1276	22.19.73.0-501065-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 10,5X3	szt	001	4,00	0,37	1,48
1277	22.19.73.0-510004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 100X3	szt	001	9,00	2,06	18,50
1278	22.19.73.0-510005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 100X3,5	szt	SW03	5,00	0,54	2,70
1279	22.19.73.0-510006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 100X4	szt	001	2,00	0,63	1,26
1280	22.19.73.0-510008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 100X5	szt	001	4,00	0,81	3,24
1281	22.19.73.0-510008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 100X5	szt	SW03	9,00	0,90	8,10
1282	22.19.73.0-510009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 100X5,5	szt	SW03	8,00	0,90	7,20
1283	22.19.73.0-510404-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 104X3	szt	001	9,00	1,08	9,72
1284	22.19.73.0-510755-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 107,5X3,53	szt	001	6,00	2,79	16,74
1285	22.19.73.0-510755-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 107,5X3,53	szt	SW03	2,00	2,20	4,40
1286	22.19.73.0-510804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 108X3	szt	001	1,00	0,50	0,50
1287	22.19.73.0-510806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 108X4	szt	001	1,00	1,26	1,26
1288	22.19.73.0-510808-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 108X5	szt	001	3,00	1,35	4,05
1289	22.19.73.0-510928-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 109,2X5,7	szt	SW03	3,00	2,93	8,79
1290	22.19.73.0-510908-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 109X5	szt	001	7,00	0,77	5,39
1291	22.19.73.0-501000-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 10X1	szt	001	8,00	0,37	2,96
1292	22.19.73.0-501003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 10X2	szt	SW03	6,00	0,09	0,54
1293	22.19.73.0-501155-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 11,5X2,75	szt	001	10,00	0,26	2,56
1294	22.19.73.0-511004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X3	szt	SW03	15,00	0,63	9,45
1295	22.19.73.0-511003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X3,5	szt	SW03	9,00	0,59	5,31
1296	22.19.73.0-511005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X3,6	szt	SW03	3,00	2,20	6,60
1297	22.19.73.0-511006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X3,8	szt	001	1,00	7,32	7,32
1298	22.19.73.0-511008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X5	szt	SW03	9,00	0,81	7,29
1299	22.19.73.0-511009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X5,5	szt	001	1,00	2,93	2,93
1300	22.19.73.0-511009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 110X5,5	szt	SW03	4,00	1,35	5,40
1301	22.19.73.0-511209-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 112X5,3	szt	001	6,00	1,62	9,72
1302	22.19.73.0-511209-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 112X5,3	szt	SW03	3,00	2,93	8,79
1303	22.19.73.0-511424-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 114,2X3	szt	001	1,00	0,72	0,72

1304	22.19.73.0-511410-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 114X6	szt	001	4,00	0,99	3,96
1305	22.19.73.0-511504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 115X3	szt	001	5,00	0,72	3,60
1306	22.19.73.0-511504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 115X3	szt	SW03	8,00	0,81	6,48
1307	22.19.73.0-511506-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 115X4	szt	SW03	10,00	1,18	11,76
1308	22.19.73.0-511607-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 116X4	szt	SW03	2,00	2,93	5,86
1309	22.19.73.0-511705-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 117X3,5	szt	001	6,00	0,54	3,24
1310	22.19.73.0-511705-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 117X3,5	szt	SW03	8,00	0,54	4,32
1311	22.19.73.0-511804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 118X3	szt	001	2,00	1,08	2,16
1312	22.19.73.0-511806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 118X4 VITON	szt	001	4,00	4,23	16,92
1313	22.19.73.0-511929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 119,2X5,7	szt	001	2,00	1,08	2,16
1314	22.19.73.0-511903-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 119X3	szt	001	8,00	3,60	28,80
1315	22.19.73.0-511998-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X2,5	szt	SW03	6,00	0,63	3,78
1316	22.19.73.0-512004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X3	szt	001	6,00	0,50	3,00
1317	22.19.73.0-512004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X3	szt	SW03	1,00	0,54	0,54
1318	22.19.73.0-512005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X3,5	szt	001	4,00	2,20	8,80
1319	22.19.73.0-512006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X3,5 SILIKONOWY	szt	001	6,00	1,98	11,88
1320	22.19.73.0-512008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X5	szt	001	3,00	0,90	2,70
1321	22.19.73.0-512009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X5,3	szt	001	9,00	2,25	20,25
1322	22.19.73.0-512010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X6	szt	SW03	9,00	0,99	8,91
1323	22.19.73.0-512012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 120X7	szt	001	3,00	3,12	9,36
1324	22.19.73.0-512205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 122X3,5	szt	001	6,00	0,81	4,86
1325	22.19.73.0-512205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 122X3,5	szt	SW03	6,00	1,80	10,80
1326	22.19.73.0-512208-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 122X5,3	szt	001	4,00	0,90	3,60
1327	22.19.73.0-512303-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 123X2,5	szt	SW03	3,00	0,81	2,43
1328	22.19.73.0-512304-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 123X3	szt	001	6,00	1,80	10,80
1329	22.19.73.0-512409-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 124,2X5,7	szt	001	1,00	0,90	0,90
1330	22.19.73.0-512479-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 124,7X6,3	szt	001	2,00	1,80	3,60
1331	22.19.73.0-512504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 125X3	szt	001	1,00	0,63	0,63
1332	22.19.73.0-512508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 125X5	szt	001	4,00	0,90	3,60
1333	22.19.73.0-512512-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 125X5,5	szt	001	4,00	1,08	4,32
1334	22.19.73.0-512510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 125X6	szt	001	2,00	1,17	2,34
1335	22.19.73.0-512649-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 126,4X7	szt	001	2,00	1,80	3,60
1336	22.19.73.0-512664-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 126,6X3,53	szt	001	6,00	0,90	5,40
1337	22.19.73.0-512600-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 126X3	szt	001	4,00	0,72	2,88
1338	22.19.73.0-512712-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 127X7,1	szt	001	6,00	2,34	14,04
1339	22.19.73.0-512809-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 128X3	szt	001	4,00	0,90	3,60
1340	22.19.73.0-512903-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 129X3	szt	001	10,00	0,59	5,90
1341	22.19.73.0-501201-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 12X1,8	szt	001	6,00	0,27	1,62
1342	22.19.73.0-501199-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 12X1,9	szt	001	7,00	0,27	1,89
1343	22.19.73.0-501363-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 13,6X2,5	szt	SW03	6,00	0,37	2,22
1344	22.19.73.0-513003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 130X3	szt	001	5,00	2,20	11,00
1345	22.19.73.0-513003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 130X3	szt	SW03	7,00	0,54	3,78
1346	22.19.73.0-512975-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 130X3,5	szt	001	7,00	1,47	10,29
1347	22.19.73.0-513008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 130X5	szt	001	2,00	0,90	1,80
1348	22.19.73.0-513295-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 132,94X3,53	szt	001	6,00	0,90	5,40
1349	22.19.73.0-513203-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 132X3	szt	001	6,00	0,63	3,78
1350	22.19.73.0-513205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 132X3,5	szt	001	8,00	0,99	7,92
1351	22.19.73.0-513205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 132X3,5	szt	SW03	8,00	0,99	7,92
1352	22.19.73.0-513206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 132X4	szt	001	4,00	0,99	3,96
1353	22.19.73.0-513208-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 132X5	szt	001	4,00	1,35	5,40
1354	22.19.73.0-513310-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 133X6	szt	001	8,00	3,24	25,92
1355	22.19.73.0-513429-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 134,2X5,7	szt	001	8,00	1,35	10,80
1356	22.19.73.0-513504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 135X3	szt	001	9,00	0,54	4,86
1357	22.19.73.0-513505-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 135X3,5	szt	001	6,00	0,90	5,40
1358	22.19.73.0-513508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 135X5	szt	001	8,00	1,35	10,80
1359	22.19.73.0-513929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 139,2X5,7	szt	001	6,00	2,70	16,20
1360	22.19.73.0-514003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 140X2,5	szt	001	8,00	0,72	5,76
1361	22.19.73.0-514005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 140X3,5	szt	SW03	5,00	0,90	4,50
1362	22.19.73.0-514007-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 140X4	szt	SW03	6,00	1,62	9,72
1363	22.19.73.0-514008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 140X5	szt	001	4,00	1,80	7,20
1364	22.19.73.0-514008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 140X5	szt	SW03	5,00	3,66	18,30
1365	22.19.73.0-514206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 142X4	szt	001	5,00	2,93	14,65
1366	22.19.73.0-514212-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 142X7	szt	001	1,00	2,25	2,25
1367	22.19.73.0-514306-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 143X4	szt	001	5,00	1,80	9,00
1368	22.19.73.0-514459-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 144,5X5,7	szt	001	8,00	1,26	10,08
1369	22.19.73.0-514404-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 144X3	szt	001	7,00	0,72	5,04
1370	22.19.73.0-514549-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 145,42X6,99	szt	001	8,00	1,62	12,96
1371	22.19.73.0-514504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 145X3	szt	001	7,00	0,90	6,30
1372	22.19.73.0-514505-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 145X3,55	szt	001	5,00	2,12	10,59
1373	22.19.73.0-514510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 145X6	szt	001	8,00	1,49	11,92
1374	22.19.73.0-514708-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 147x3,5	szt	001	2,00	1,08	2,16

1375	22.19.73.0-514869-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 148,6X7	szt	001	2,00	2,52	5,04
1376	22.19.73.0-514929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 149,2X5,7	szt	001	6,00	1,08	6,48
1377	22.19.73.0-514929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 149,2X5,7	szt	SW03	4,00	2,20	8,80
1378	22.19.73.0-514931-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 149,6X5,7	szt	001	4,00	2,20	8,80
1379	22.19.73.0-501406-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 14X4	szt	001	7,00	0,09	0,63
1380	22.19.73.0-515008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 150X5	szt	SW03	8,00	2,93	23,44
1381	22.19.73.0-515011-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 150X6,5	szt	001	1,00	40,00	40,00
1382	22.19.73.0-515012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 150X7	szt	SW03	3,00	1,98	5,94
1383	22.19.73.0-515204-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 152X3	szt	001	9,00	1,80	16,20
1384	22.19.73.0-515508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 155X5,3	szt	001	9,00	1,80	16,20
1385	22.19.73.0-515806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 158X4	szt	001	4,00	1,35	5,40
1386	22.19.73.0-515909-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 159,2X5,7	szt	001	2,00	1,80	3,60
1387	22.19.73.0-515909-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 159,2X5,7	szt	SW03	1,00	1,44	1,44
1388	22.19.73.0-501502-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 15X2	szt	001	2,00	0,09	0,18
1389	22.19.73.0-516004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X3	szt	001	10,00	1,35	13,50
1390	22.19.73.0-516004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X3	szt	SW03	2,00	1,35	2,70
1391	22.19.73.0-516006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X4	szt	001	4,00	1,35	5,40
1392	22.19.73.0-516008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X5	szt	001	2,00	1,35	2,70
1393	22.19.73.0-516010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X6	szt	SW03	8,00	4,39	35,12
1394	22.19.73.0-516012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X7	szt	001	6,00	2,07	12,42
1395	22.19.73.0-516012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X7	szt	SW03	1,00	3,66	3,66
1396	22.19.73.0-516014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X8	szt	001	6,00	2,79	16,74
1397	22.19.73.0-516014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 160X8	szt	SW03	8,00	3,06	24,48
1398	22.19.73.0-516216-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 162X9	szt	001	8,00	3,00	24,00
1399	22.19.73.0-516429-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 164,2X5,7	szt	001	1,00	1,98	1,98
1400	22.19.73.0-516449-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 164,47X7	szt	001	8,00	2,07	16,56
1401	22.19.73.0-516504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 165X3	szt	001	4,00	1,26	5,04
1402	22.19.73.0-516504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 165X3	szt	SW03	1,00	2,93	2,93
1403	22.19.73.0-516510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 165X6	szt	001	7,00	1,80	12,60
1404	22.19.73.0-516815-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 165X8	szt	SW03	3,00	8,78	26,34
1405	22.19.73.0-516804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 168X3	szt	001	2,00	0,63	1,26
1406	22.19.73.0-501600-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 16X2	szt	001	8,00	0,18	1,44
1407	22.19.73.0-501749-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 17,5X1,9	szt	001	8,00	0,37	2,96
1408	22.19.73.0-501748-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 17,5X2	szt	001	6,00	0,37	2,22
1409	22.19.73.0-517006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 170X4	szt	SW03	8,00	1,35	10,80
1410	22.19.73.0-517406-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 174,1X4	szt	001	6,00	2,34	14,04
1411	22.19.73.0-517503-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 175X3,0	szt	SW03	2,00	2,93	5,86
1412	22.19.73.0-517504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 175X3,5	szt	SW03	1,00	3,66	3,66
1413	22.19.73.0-517510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 175X6	szt	SW03	3,00	3,66	10,98
1414	22.19.73.0-501852-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 18,5X2,5	szt	SW03	6,00	0,18	1,08
1415	22.19.73.0-518006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 180X4	szt	001	1,00	1,26	1,26
1416	22.19.73.0-518008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 180X5	szt	001	5,00	1,35	6,75
1417	22.19.73.0-518012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 180X7	szt	001	9,00	4,77	42,93
1418	22.19.73.0-518358-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 183,52X5,30	szt	001	2,00	2,70	5,40
1419	22.19.73.0-518360-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 183,82x2,62	szt	SW03	1,00	3,66	3,66
1420	22.19.73.0-518503-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 185X2,5	szt	SW03	1,00	3,66	3,66
1421	22.19.73.0-518510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 185X6	szt	SW03	2,00	2,93	5,86
1422	22.19.73.0-519003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 190X2,5	szt	SW03	10,00	1,08	10,80
1423	22.19.73.0-519004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 190X3	szt	001	9,00	1,08	9,72
1424	22.19.73.0-519004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 190X3	szt	SW03	8,00	1,35	10,80
1425	22.19.73.0-519009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 190X5,3	szt	001	1,00	1,80	1,80
1426	22.19.73.0-519205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 192X3,5	szt	001	4,00	1,35	5,40
1427	22.19.73.0-519439-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 194,3X5,7	szt	SW03	3,00	1,62	4,86
1428	22.19.73.0-519929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 199,2X5,7	szt	SW03	2,00	1,89	3,78
1429	22.19.73.0-501902-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 19X2,5	szt	SW03	6,00	0,73	4,38
1430	22.19.73.0-501907-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 19X5	szt	001	8,00	0,27	2,16
1431	22.19.73.0-500212-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 2,2X1,6	szt	001	10,00	0,18	1,80
1432	22.19.73.0-502052-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 20,5X2,5	szt	001	6,00	0,18	1,08
1433	22.19.73.0-520004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 200X3	szt	001	7,00	1,26	8,82
1434	22.19.73.0-520004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 200X3	szt	SW03	2,00	1,26	2,52
1435	22.19.73.0-520006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 200X4	szt	SW03	2,00	5,12	10,24
1436	22.19.73.0-520012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 200X7	szt	001	4,00	3,15	12,60
1437	22.19.73.0-520014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 200X8	szt	001	6,00	7,20	43,20
1438	22.19.73.0-520304-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 203X3	szt	001	1,00	1,35	1,35
1439	22.19.73.0-520452-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 204,20 X 5,7	szt	SW03	9,00	2,70	24,30
1440	22.19.73.0-520508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 205X5	szt	001	9,00	1,98	17,82
1441	22.19.73.0-502001-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 20X2	szt	SW03	2,00	0,09	0,18
1442	22.19.73.0-502009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 20X4,5	szt	001	4,00	0,37	1,48
1443	22.19.73.0-502007-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 20X5	szt	001	3,00	0,17	0,50
1444	22.19.73.0-502191-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 21,89X2,62	szt	001	8,00	0,14	1,12
1445	22.19.73.0-521005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 210X3,5	szt	001	2,00	3,66	7,32

1446	22.19.73.0-521008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 210X5	szt	001	2,00	2,25	4,50
1447	22.19.73.0-521010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 210X6	szt	SW03	6,00	2,70	16,20
1448	22.19.73.0-521206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 212X4	szt	001	3,00	2,93	8,79
1449	22.19.73.0-521508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 215X5	szt	001	2,00	3,66	7,32
1450	22.19.73.0-521928-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 219x4,5	szt	001	1,00	2,34	2,34
1451	22.19.73.0-502103-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 21X3	szt	001	4,00	0,09	0,36
1452	22.19.73.0-502105-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 21X4	szt	001	7,00	0,14	0,98
1453	22.19.73.0-502106-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 21X5	szt	001	8,00	0,32	2,56
1454	22.19.73.0-522010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 220X6	szt	SW03	3,00	2,61	7,83
1455	22.19.73.0-522012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 220X7	szt	SW03	3,00	2,70	8,10
1456	22.19.73.0-522014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 220X8	szt	SW03	3,00	5,85	17,55
1457	22.19.73.0-522608-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 226X5	szt	001	5,00	5,69	28,45
1458	22.19.73.0-522708-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 227,97X5,33	szt	001	1,00	3,66	3,66
1459	22.19.73.0-502202-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 22X2	szt	001	4,00	0,09	0,36
1460	22.19.73.0-502206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 22X3,5	szt	SW03	4,00	0,37	1,48
1461	22.19.73.0-502207-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 22X4	szt	SW03	8,00	0,73	5,84
1462	22.19.73.0-502359-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 23,52X1,78	szt	SW03	4,00	0,18	0,72
1463	22.19.73.0-523605-0-2	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 236X3,53	szt	001	6,00	1,98	11,88
1464	22.19.73.0-523810-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 239,2x5,7	szt	001	1,00	2,70	2,70
1465	22.19.73.0-524025-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 240X12	szt	SW03	12,00	175,00	2 100,00
1466	22.19.73.0-524027-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 240X13	szt	SW03	12,00	187,00	2 244,00
1467	22.19.73.0-524008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 240X5	szt	001	6,00	1,98	11,88
1468	22.19.73.0-524405-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 244X3,5	szt	001	2,00	3,66	7,32
1469	22.19.73.0-524504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 245X3	szt	001	1,00	3,66	3,66
1470	22.19.73.0-524505-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 245X6	szt	001	1,00	5,85	5,85
1471	22.19.73.0-524506-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 245X6,5	szt	001	1,00	55,00	55,00
1472	22.19.73.0-524435-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 246X3	szt	001	2,00	3,66	7,32
1473	22.19.73.0-502406-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 24X3,5	szt	SW03	5,00	0,27	1,35
1474	22.19.73.0-502554-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 25,5X3	szt	001	9,00	0,18	1,62
1475	22.19.73.0-525004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 250X3	szt	001	1,00	1,80	1,80
1476	22.19.73.0-525008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 250X5	szt	001	5,00	2,25	11,25
1477	22.19.73.0-525010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 250X6	szt	001	6,00	4,50	27,00
1478	22.19.73.0-525012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 250X7	szt	001	7,00	3,60	25,20
1479	22.19.73.0-525014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 250X8	szt	001	1,00	4,05	4,05
1480	22.19.73.0-525505-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 255X3,5	szt	SW03	6,00	2,70	16,20
1481	22.19.73.0-502503-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 25X2,5	szt	SW03	6,00	0,14	0,84
1482	22.19.73.0-502507-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 25X3,5	szt	001	2,00	0,37	0,74
1483	22.19.73.0-502511-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 25X5	szt	SW03	9,00	0,24	2,16
1484	22.19.73.0-526004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 260X3,5	szt	SW03	6,00	1,35	8,10
1485	22.19.73.0-526012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 260X7	szt	001	8,00	4,59	36,72
1486	22.19.73.0-527008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 270X5	szt	SW03	3,00	2,70	8,10
1487	22.19.73.0-527010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 270X6	szt	SW03	8,00	6,30	50,40
1488	22.19.73.0-527011-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 270X6,3	szt	001	2,00	7,11	14,22
1489	22.19.73.0-527011-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 270X6,3	szt	SW03	2,00	7,32	14,64
1490	22.19.73.0-502704-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 27X4	szt	001	16,00	0,25	4,02
1491	22.19.73.0-528010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 280X6	szt	SW03	3,00	4,39	13,17
1492	22.19.73.0-528408-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 284X5,3	szt	SW03	1,00	5,85	5,85
1493	22.19.73.0-502806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 28X4	szt	001	9,00	0,18	1,62
1494	22.19.73.0-502952-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 29,5X2,5	szt	001	6,00	0,18	1,08
1495	22.19.73.0-529003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 290X2	szt	001	1,00	20,48	20,48
1496	22.19.73.0-529005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 290X3,5	szt	SW03	1,00	5,85	5,85
1497	22.19.73.0-529410-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 294X6	szt	001	4,00	7,32	29,28
1498	22.19.73.0-530018-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 300X10	szt	SW03	3,00	10,98	32,94
1499	22.19.73.0-530006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 300X4	szt	001	1,00	3,66	3,66
1500	22.19.73.0-530012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 300X7	szt	001	2,00	4,68	9,36
1501	22.19.73.0-503001-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 30X2	szt	001	5,00	0,27	1,35
1502	22.19.73.0-503002-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 30X2,5	szt	001	1,00	0,18	0,18
1503	22.19.73.0-531010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 310X6	szt	SW03	3,00	4,95	14,85
1504	22.19.73.0-531208-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 312X5	szt	001	3,00	10,98	32,94
1505	22.19.73.0-531322-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 314X5	szt	001	1,00	5,85	5,85
1506	22.19.73.0-531510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 315X6	szt	SW03	2,00	7,32	14,64
1507	22.19.73.0-503293-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 32,99X2,62	szt	001	5,00	0,18	0,90
1508	22.19.73.0-532006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 320X4	szt	001	4,00	2,79	11,16
1509	22.19.73.0-503204-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 32X3	szt	001	8,00	0,14	1,12
1510	22.19.73.0-503205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 32X3,5	szt	001	6,00	0,73	4,38
1511	22.19.73.0-433010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 330X5	szt	SW03	2,00	3,78	7,56
1512	22.19.73.0-533014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 330X8	szt	001	3,00	8,10	24,30
1513	22.19.73.0-503303-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 33X2,62	szt	SW03	7,00	0,18	1,26
1514	22.19.73.0-503306-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 33X4	szt	001	4,00	0,32	1,28
1515	22.19.73.0-503306-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 33X4	szt	SW03	8,00	0,32	2,56
1516	22.19.73.0-534708-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 347X5	szt	001	3,00	10,98	32,94

1517	22.19.73.0-503507-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 35X4	szt	001	5,00	0,70	3,50
1518	22.19.73.0-503600-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 36X2	szt	001	8,00	0,27	2,16
1519	22.19.73.0-503608-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 36X5	szt	001	24,00	0,26	6,12
1520	22.19.73.0-503704-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 37X3	szt	SW03	8,00	0,18	1,44
1521	22.19.73.0-503705-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 37X3,5	szt	SW03	2,00	0,18	0,36
1522	22.19.73.0-503823-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 38,2X3,3	szt	001	9,00	0,45	4,05
1523	22.19.73.0-503823-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 38,2X3,3	szt	SW03	8,00	0,37	2,96
1524	22.19.73.0-538018-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 380X10	szt	001	1,00	10,98	10,98
1525	22.19.73.0-538012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 380X7	szt	001	2,00	7,32	14,64
1526	22.19.73.0-503801-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 38X2	szt	SW03	8,00	0,27	2,16
1527	22.19.73.0-503803-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 38X3	szt	SW03	4,00	0,18	0,72
1528	22.19.73.0-503810-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 38X6	szt	001	5,00	0,45	2,25
1529	22.19.73.0-503929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 39,2X5,7	szt	SW03	4,00	0,73	2,92
1530	22.19.73.0-503902-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 39X2	szt	001	6,00	0,18	1,08
1531	22.19.73.0-503904-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 39X3	szt	001	1,00	0,37	0,37
1532	22.19.73.0-500453-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 4,5X1,8	szt	001	8,00	0,09	0,72
1533	22.19.73.0-540006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 400X4	szt	SW03	3,00	3,42	10,26
1534	22.19.73.0-540008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 400X5	szt	SW03	2,00	5,31	10,62
1535	22.19.73.0-540010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 400X6	szt	SW03	2,00	10,98	21,96
1536	22.19.73.0-504002-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 40X2,5	szt	001	9,00	0,37	3,33
1537	22.19.73.0-504002-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 40X2,5	szt	SW03	8,00	0,23	1,84
1538	22.19.73.0-504003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 40X3,2	szt	SW03	3,00	0,73	2,19
1539	22.19.73.0-504103-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 41X2,5	szt	001	29,00	0,32	9,28
1540	22.19.73.0-504105-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 41X3,5	szt	001	8,00	0,18	1,44
1541	22.19.73.0-504203-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 42X2,7	szt	001	2,00	0,18	0,36
1542	22.19.73.0-504401-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 44X2,5	szt	001	4,00	0,27	1,08
1543	22.19.73.0-504403-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 44X3	szt	001	6,00	0,27	1,62
1544	22.19.73.0-504410-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 44X6	szt	001	8,00	0,36	2,88
1545	22.19.73.0-504529-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 45,2X5,7	szt	SW03	6,00	0,45	2,70
1546	22.19.73.0-504506-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 45X3,5	szt	SW03	6,00	0,42	2,54
1547	22.19.73.0-504510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 45X6	szt	001	5,00	0,41	2,05
1548	22.19.73.0-504601-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 46X1,5	szt	001	3,00	0,18	0,54
1549	22.19.73.0-504603-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 46X2,5	szt	SW03	2,00	0,18	0,36
1550	22.19.73.0-504605-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 46X3,5	szt	SW03	8,00	0,18	1,44
1551	22.19.73.0-504723-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 47,3X2,6	szt	SW03	9,00	0,86	7,74
1552	22.19.73.0-547014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 470X8	szt	001	2,00	36,59	73,18
1553	22.19.73.0-504703-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 47X2,5	szt	SW03	9,00	0,32	2,88
1554	22.19.73.0-504705-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 47X3	szt	001	5,00	0,27	1,35
1555	22.19.73.0-504705-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 47X3	szt	SW03	7,00	0,27	1,89
1556	22.19.73.0-504706-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 47X3,5	szt	001	3,00	0,27	0,81
1557	22.19.73.0-504706-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 47X3,5	szt	SW03	5,00	0,27	1,35
1558	22.19.73.0-504878-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 48,7X5,3	szt	001	1,00	0,72	0,72
1559	22.19.73.0-548012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 480X7	szt	001	1,00	10,98	10,98
1560	22.19.73.0-504805-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 48X3,5	szt	SW03	8,00	0,27	2,16
1561	22.19.73.0-504806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 48X4	szt	SW03	8,00	0,27	2,16
1562	22.19.73.0-504808-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 48X5	szt	001	8,00	0,36	2,88
1563	22.19.73.0-504808-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 48X5	szt	SW03	6,00	1,47	8,82
1564	22.19.73.0-504954-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 49,5X3	szt	001	7,00	0,27	1,89
1565	22.19.73.0-504904-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 49X3	szt	001	2,00	0,27	0,54
1566	22.19.73.0-504910-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 49X6	szt	001	9,00	0,45	4,05
1567	22.19.73.0-500401-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 4X1,5	szt	001	3,00	0,37	1,11
1568	22.19.73.0-500402-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 4X1,6	szt	001	3,00	0,18	0,54
1569	22.19.73.0-550010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 500,38X5,46	szt	001	4,00	18,90	75,61
1570	22.19.73.0-504980-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 50X1	szt	SW03	8,00	0,73	5,84
1571	22.19.73.0-504985-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 50X1,5	szt	SW03	8,00	0,73	5,84
1572	22.19.73.0-505002-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 50X2	szt	SW03	8,00	0,73	5,84
1573	22.19.73.0-505004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 50X3	szt	001	39,00	0,26	10,00
1574	22.19.73.0-552010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 520X6	szt	001	5,00	36,59	182,95
1575	22.19.73.0-505355-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 53,57X3,53	szt	001	6,00	0,18	1,08
1576	22.19.73.0-505306-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 53X4	szt	SW03	7,00	0,54	3,78
1577	22.19.73.0-505424-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 54,2X3	szt	001	5,00	0,27	1,35
1578	22.19.73.0-505454-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 54,5X3	szt	001	4,00	0,27	1,08
1579	22.19.73.0-505402-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 54X2	szt	001	8,00	0,23	1,84
1580	22.19.73.0-505406-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 54X4	szt	SW03	7,00	0,45	3,15
1581	22.19.73.0-505508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 55X5	szt	001	5,00	0,36	1,80
1582	22.19.73.0-505602-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 56X2	szt	001	5,00	0,27	1,35
1583	22.19.73.0-505604-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 56X3	szt	001	3,00	0,27	0,81
1584	22.19.73.0-505704-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 57X3	szt	SW03	4,00	1,47	5,88
1585	22.19.73.0-505705-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 57X3,5	szt	001	7,00	1,80	12,60
1586	22.19.73.0-505802-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 58X2	szt	001	4,00	0,27	1,08
1587	22.19.73.0-505804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 58X3 SILIKONOWY	szt	001	6,00	0,45	2,70

1588	22.19.73.0-505804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 58X3 SILIKONOWY	szt	SW03	5,00	0,45	2,25
1589	22.19.73.0-505807-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 58X4,5	szt	001	9,00	7,92	71,28
1590	22.19.73.0-505808-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 58X5	szt	001	9,00	0,73	6,57
1591	22.19.73.0-505810-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 58X6	szt	001	5,00	0,90	4,50
1592	22.19.73.0-500501-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 5X1,5	szt	001	18,00	0,24	4,32
1593	22.19.73.0-500503-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 5X1,8	szt	001	5,00	0,18	0,90
1594	22.19.73.0-506035-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 60,33X3,53	szt	001	3,00	0,36	1,08
1595	22.19.73.0-506004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 60X3	szt	001	6,00	0,36	2,16
1596	22.19.73.0-506005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 60X3,5	szt	001	4,00	0,27	1,08
1597	22.19.73.0-506007-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 60X4,5	szt	001	9,00	0,73	6,57
1598	22.19.73.0-506008-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 60X5	szt	001	6,00	0,73	4,38
1599	22.19.73.0-506012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 60X7	szt	001	5,00	1,08	5,40
1600	22.19.73.0-506229-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 62,2X5,7	szt	001	6,00	0,63	3,78
1601	22.19.73.0-506202-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 62X2	szt	001	6,00	0,23	1,38
1602	22.19.73.0-506210-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 62X6	szt	001	6,00	0,54	3,24
1603	22.19.73.0-506304-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 63X3	szt	SW03	4,00	0,45	1,80
1604	22.19.73.0-506404-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 64X3	szt	001	6,00	0,36	2,16
1605	22.19.73.0-506502-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 65X2	szt	001	4,00	0,37	1,48
1606	22.19.73.0-506504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 65X3	szt	SW03	4,00	1,47	5,88
1607	22.19.73.0-506506-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 65X4	szt	SW03	8,00	0,36	2,88
1608	22.19.73.0-506508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 65X5	szt	001	6,00	0,54	3,24
1609	22.19.73.0-506605-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 66X3,5	szt	001	4,00	2,50	10,00
1610	22.19.73.0-506859-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 68,5X5,5	szt	001	17,00	1,08	18,36
1611	22.19.73.0-506804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 68X3	szt	SW03	8,00	0,36	2,88
1612	22.19.73.0-506806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 68X4	szt	001	17,00	0,36	6,12
1613	22.19.73.0-506928-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 69,2X5,3 VITON	szt	001	2,00	5,12	10,24
1614	22.19.73.0-506910-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 69X5	szt	SW03	8,00	0,50	4,00
1615	22.19.73.0-507003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 70X2,5 80FPM BROWN	szt	001	8,00	1,62	12,96
1616	22.19.73.0-507005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 70X3,5	szt	001	6,00	0,54	3,24
1617	22.19.73.0-507007-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 70X4	szt	SW03	8,00	1,47	11,76
1618	22.19.73.0-507009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 70X5	szt	SW03	4,00	2,20	8,80
1619	22.19.73.0-507010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 70X6	szt	SW03	4,00	2,20	8,80
1620	22.19.73.0-507202-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 72X2	szt	001	1,00	3,66	3,66
1621	22.19.73.0-507205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 72X3,5	szt	001	4,00	0,45	1,80
1622	22.19.73.0-507206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 72X4	szt	001	4,00	0,45	1,80
1623	22.19.73.0-507206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 72X4	szt	SW03	3,00	1,47	4,41
1624	22.19.73.0-507207-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 72X4,5	szt	001	2,00	1,17	2,34
1625	22.19.73.0-507302-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 73X2	szt	001	7,00	0,36	2,52
1626	22.19.73.0-507305-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 73X3,5	szt	001	8,00	0,45	3,60
1627	22.19.73.0-507429-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 74,2X5,7	szt	001	4,00	0,77	3,08
1628	22.19.73.0-507504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 75X3	szt	001	6,00	0,36	2,16
1629	22.19.73.0-507510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 75X6	szt	SW03	9,00	0,90	8,10
1630	22.19.73.0-507606-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 76X4	szt	SW03	6,00	0,45	2,70
1631	22.19.73.0-507806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 78X3,5	szt	SW03	3,00	0,54	1,62
1632	22.19.73.0-507929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 79,2X5,7	szt	SW03	4,00	2,20	8,80
1633	22.19.73.0-500703-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 7X2,5	szt	001	2,00	0,09	0,18
1634	22.19.73.0-508050-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 80,44X1,78	szt	001	2,00	1,08	2,16
1635	22.19.73.0-508002-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 80X2	szt	001	7,00	0,32	2,24
1636	22.19.73.0-508005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 80X3,5	szt	001	6,00	0,54	3,24
1637	22.19.73.0-508006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 80X4	szt	001	5,00	0,90	4,50
1638	22.19.73.0-508204-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 82X3	szt	SW03	4,00	0,45	1,80
1639	22.19.73.0-508211-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 82X3,5	szt	001	2,00	0,45	0,90
1640	22.19.73.0-508206-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 82X4	szt	SW03	7,00	0,45	3,15
1641	22.19.73.0-508208-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 82X5	szt	SW03	7,00	0,72	5,04
1642	22.19.73.0-508212-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 82X7	szt	SW03	8,00	1,26	10,08
1643	22.19.73.0-508304-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 83X3	szt	SW03	8,00	0,36	2,88
1644	22.19.73.0-508315-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 83X5,5	szt	SW03	10,00	1,71	17,10
1645	22.19.73.0-508402-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 84x2	szt	001	6,00	0,36	2,16
1646	22.19.73.0-508404-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 84X3	szt	001	1,00	0,45	0,45
1647	22.19.73.0-508404-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 84X3	szt	SW03	5,00	0,45	2,25
1648	22.19.73.0-508408-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 84X5	szt	001	7,00	0,63	4,41
1649	22.19.73.0-508408-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 84X5	szt	SW03	7,00	0,54	3,78
1650	22.19.73.0-508504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 85X3	szt	001	6,00	0,73	4,38
1651	22.19.73.0-508505-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 85X3,5	szt	001	6,00	0,45	2,70
1652	22.19.73.0-508510-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 85X5,7	szt	001	8,00	1,17	9,36
1653	22.19.73.0-508604-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 86X3	szt	SW03	8,00	0,36	2,88
1654	22.19.73.0-508610-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 86X6	szt	001	2,00	0,81	1,62
1655	22.19.73.0-508828-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 88,27X5,33	szt	SW03	6,00	0,72	4,32
1656	22.19.73.0-508853-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 88,57X2,62	szt	001	6,00	2,20	13,20
1657	22.19.73.0-508802-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 88X2 NBR	szt	001	3,00	0,54	1,62
1658	22.19.73.0-508804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 88X3	szt	001	4,00	0,54	2,16



1659	22.19.73.0-508805-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 88X3,5	szt	001	10,00	0,74	7,36
1660	22.19.73.0-508806-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 88X4	szt	001	8,00	1,80	14,40
1661	22.19.73.0-508929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 89,2X5,7	szt	001	7,00	0,59	4,13
1662	22.19.73.0-508929-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 89,2X5,7	szt	SW03	6,00	0,72	4,32
1663	22.19.73.0-508954-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 89,5X3	szt	001	1,00	0,81	0,81
1664	22.19.73.0-500994-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 9,92X2,65	szt	001	5,00	0,33	1,65
1665	22.19.73.0-509002-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 90X2,5	szt	001	9,00	0,50	4,50
1666	22.19.73.0-509003-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 90X3	szt	001	8,00	0,54	4,32
1667	22.19.73.0-509005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 90X3,55	szt	001	6,00	0,63	3,78
1668	22.19.73.0-509006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 90X4	szt	001	6,00	0,99	5,94
1669	22.19.73.0-509006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 90X4	szt	SW03	4,00	0,54	2,16
1670	22.19.73.0-509009-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 90X5,5	szt	001	4,00	0,90	3,60
1671	22.19.73.0-509105-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 91X3,5	szt	SW03	9,00	0,81	7,29
1672	22.19.73.0-509204-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 92X3	szt	SW03	9,00	0,45	4,05
1673	22.19.73.0-509205-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 92X3,5	szt	001	5,00	0,90	4,50
1674	22.19.73.0-509207-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 92X4,5	szt	SW03	6,00	0,54	3,24
1675	22.19.73.0-509208-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 92X5	szt	SW03	8,00	0,90	7,20
1676	22.19.73.0-509310-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 93X5	szt	001	1,00	5,85	5,85
1677	22.19.73.0-509310-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 93X5	szt	SW03	3,00	8,78	26,34
1678	22.19.73.0-509429-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 94,2X5,7	szt	001	3,00	1,17	3,51
1679	22.19.73.0-509429-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 94,2X5,7	szt	SW03	3,00	1,47	4,41
1680	22.19.73.0-509404-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 94X3	szt	001	7,00	0,45	3,15
1681	22.19.73.0-509405-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 94X3,5	szt	001	4,00	0,63	2,52
1682	22.19.73.0-509504-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 95X3,5	szt	001	11,00	0,54	5,94
1683	22.19.73.0-509506-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 95X4	szt	001	3,00	14,63	43,89
1684	22.19.73.0-509508-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 95X5	szt	001	3,00	0,90	2,70
1685	22.19.73.0-509511-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 95X6	szt	001	6,00	1,08	6,48
1686	22.19.73.0-509729-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 97,2X5,7	szt	001	3,00	2,93	8,79
1687	22.19.73.0-509710-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 97X4	szt	001	8,00	2,93	23,44
1688	22.19.73.0-509804-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 98X3	szt	001	1,00	2,20	2,20
1689	22.19.73.0-509805-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 98X3,5	szt	001	6,00	0,90	5,40
1690	22.19.73.0-509808-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 98X5	szt	001	5,00	0,80	4,00
1691	22.19.73.0-500915-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 9X1,2	szt	001	7,00	0,37	2,59
1692	22.19.73.0-500902-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 9X1,9	szt	001	2,00	0,27	0,54
1693	22.19.73.0-500903-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING 9X2	szt	001	2,00	0,14	0,28
1694	22.19.73.0-519019-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING PRP 2641 190,09X3,53 V70	szt	001	4,00	160,74	642,95
1695	22.19.73.0-501606-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKON 16X3,5	szt	001	9,00	0,73	6,57
1696	22.19.73.0-502407-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKON 24X3,5	szt	001	6,00	5,49	32,94
1697	22.19.73.0-513005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 130X3	szt	001	19,00	1,35	25,65
1698	22.19.73.0-502175-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 20X3	szt	SW03	6,00	0,37	2,22
1699	22.19.73.0-503004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 30X3	szt	001	5,00	0,45	2,25
1700	22.19.73.0-503752-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 37X3,5	szt	SW03	6,00	0,27	1,62
1701	22.19.73.0-504013-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 40X3	szt	SW03	8,00	0,45	3,60
1702	22.19.73.0-504014-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 40x3,5	szt	SW03	5,00	0,36	1,80
1703	22.19.73.0-542013-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 420x8	szt	001	2,00	50,00	100,00
1704	22.19.73.0-500403-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 4X1,8	szt	SW03	4,00	0,77	3,08
1705	22.19.73.0-506513-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING SILIKONOWY 65,1X3,53	szt	001	2,00	13,50	27,00
1706	22.19.73.0-501507-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 15X3,5	szt	001	2,00	0,45	0,90
1707	22.19.73.0-501006-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 10X2,5	szt	001	3,00	0,36	1,08
1708	22.19.73.0-501304-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 13X3	szt	001	1,00	0,41	0,41
1709	22.19.73.0-502904-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 29X3	szt	001	4,00	0,90	3,60
1710	22.19.73.0-503503-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 35X3	szt	SW03	7,00	1,08	7,56
1711	22.19.73.0-536019-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 360X10	szt	001	1,00	155,00	155,00
1712	22.19.73.0-404902-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 49x2,5	szt	001	3,00	0,72	2,16
1713	22.19.73.0-500604-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 6X2	szt	001	4,00	0,27	1,08
1714	22.19.73.0-408225-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING VITON 85X3	szt	001	4,00	1,98	7,92
1715	22.19.73.0-513004-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. O-RING,VITON 130X3	szt	001	10,00	5,22	52,20
1716	22.19.73.0-300016-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY P 16,7X24X1,5	szt	SW03	4,00	0,54	2,16
1717	22.19.73.0-300017-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY P 16,7X24X2	szt	SW03	6,00	2,00	12,00
1718	22.19.73.0-300030-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY P 30,7X42X2	szt	001	7,00	2,34	16,38
1719	22.19.73.0-300048-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY P 48,7X63X3	szt	001	4,00	2,79	11,16
1720	22.19.73.0-300309-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY PSC 10,7X16X1,5	szt	001	8,00	0,27	2,16
1721	22.19.73.0-300320-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY PSC 18,70x26,00x 1.5	szt	001	4,00	3,00	12,00
1722	22.19.73.0-300342-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. PODKŁADKOWY PSC 42,93X52,38X3,4	szt	001	5,00	0,63	3,15
1723	22.19.73.0-600418-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 100X120X10	szt	001	8,00	5,58	44,62
1724	22.19.73.0-600422-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 100X130X12	szt	001	1,00	7,32	7,32
1725	22.19.73.0-600439-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 110X140X12	szt	SW03	1,00	14,63	14,63
1726	22.19.73.0-600443-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 115X140X12	szt	001	8,00	5,85	46,80
1727	22.19.73.0-600444-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 115X140X13	szt	001	1,00	14,63	14,63
1728	22.19.73.0-600458-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 125X155X14	szt	001	4,00	23,85	95,40
1729	22.19.73.0-600490-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 160X190X15	szt	001	3,00	9,00	27,00

1730	22.19.73.0-600073-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 17X32X7	szt	SW03	3,00	2,93	8,79
1731	22.19.73.0-600511-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 200X240X15	szt	SW03	1,00	21,95	21,95
1732	22.19.73.0-600088-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 20X28X4	szt	SW03	1,00	3,66	3,66
1733	22.19.73.0-600096-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 20X40X10	szt	SW03	8,00	1,08	8,64
1734	22.19.73.0-600105-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 22X40X7	szt	001	9,00	0,99	8,91
1735	22.19.73.0-600117-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 25X32X4	szt	SW03	1,00	3,66	3,66
1736	22.19.73.0-600124-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 25X40X10	szt	001	10,00	1,44	14,40
1737	22.19.73.0-600129-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 25X45X10	szt	SW03	4,00	5,12	20,48
1738	22.19.73.0-600127-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 25X45X7	szt	SW03	4,00	5,12	20,48
1739	22.19.73.0-600134-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 25X52XX7	szt	SW03	6,00	2,70	16,20
1740	22.19.73.0-600139-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 25X62X10	szt	001	3,00	7,32	21,96
1741	22.19.73.0-600569-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 27X41X8,5	szt	001	8,00	2,07	16,56
1742	22.19.73.0-600148-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 28X47X7	szt	001	4,00	1,71	6,84
1743	22.19.73.0-600161-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 30X50X10	szt	001	7,00	1,35	9,45
1744	22.19.73.0-600160-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 30X50X7	szt	001	3,00	5,00	15,00
1745	22.19.73.0-600164-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 30X55X10	szt	001	3,00	7,32	21,96
1746	22.19.73.0-600177-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 32X52X10	szt	SW03	3,00	5,85	17,55
1747	22.19.73.0-600201-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 35X72X10	szt	SW03	3,00	3,66	10,98
1748	22.19.73.0-600202-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 35X72X12	szt	001	6,00	2,34	14,04
1749	22.19.73.0-600204-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 36X50X7	szt	001	3,00	1,80	5,40
1750	22.19.73.0-600208-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 36X54X7	szt	001	1,00	1,80	1,80
1751	22.19.73.0-600223-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X52X5	szt	SW03	2,00	5,85	11,70
1752	22.19.73.0-600243-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X56X8	szt	001	1,00	4,00	4,00
1753	22.19.73.0-600229-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X60X10	szt	001	9,00	1,80	16,20
1754	22.19.73.0-600228-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X60X7	szt	SW03	8,00	1,44	11,52
1755	22.19.73.0-600233-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X62X10	szt	001	2,00	1,62	3,24
1756	22.19.73.0-600231-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X62X7	szt	001	1,00	7,32	7,32
1757	22.19.73.0-600236-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 40X65X10	szt	001	2,00	5,85	11,70
1758	22.19.73.0-600258-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 45X52X4 NBR	szt	SW03	8,00	2,41	19,26
1759	22.19.73.0-600263-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 45X60X8	szt	001	8,00	1,80	14,40
1760	22.19.73.0-600265-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 45X62X8	szt	001	2,00	4,00	8,00
1761	22.19.73.0-600268-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 45X65X8	szt	SW03	4,00	1,62	6,48
1762	22.19.73.0-600274-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 45X80X10	szt	001	1,00	5,85	5,85
1763	22.19.73.0-600281-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 48X68X10	szt	001	8,00	1,80	14,40
1764	22.19.73.0-600290-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 50X68X10	szt	001	4,00	1,53	6,12
1765	22.19.73.0-600293-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 50X70X12	szt	001	6,00	2,34	14,04
1766	22.19.73.0-600295-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 50X72X10	szt	SW03	8,00	1,80	14,40
1767	22.19.73.0-600299-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 50X80X8	szt	001	3,00	18,30	54,90
1768	22.19.73.0-600309-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 54X70X10	szt	001	8,00	2,43	19,44
1769	22.19.73.0-600337-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 60X85X10	szt	001	5,00	2,34	11,70
1770	22.19.73.0-600338-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 60X90X8	szt	001	2,00	2,70	5,40
1771	22.19.73.0-600352-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 65X85X13	szt	SW03	9,00	3,41	30,69
1772	22.19.73.0-600356-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 65X90X12	szt	001	8,00	3,60	28,80
1773	22.19.73.0-600369-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 70X110X10	szt	SW03	8,00	3,24	25,92
1774	22.19.73.0-600363-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 70X85X8	szt	001	6,00	2,16	12,96
1775	22.19.73.0-600385-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 80X100X10	szt	SW03	3,00	2,16	6,48
1776	22.19.73.0-600399-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 85X110X12	szt	001	3,00	9,00	27,00
1777	22.19.73.0-600405-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 90X110X10	szt	001	3,00	7,00	21,00
1778	22.19.73.0-600410-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 90X120X12	szt	SW03	1,00	8,78	8,78
1779	22.19.73.0-600412-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 90X120X15	szt	SW03	1,00	10,98	10,98
1780	22.19.73.0-600413-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING A 90X130X13	szt	001	10,00	6,03	60,30
1781	22.19.73.0-601021-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 10X23,5X8,5	szt	001	2,00	3,66	7,32
1782	22.19.73.0-601446-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 110X130X12	szt	001	4,00	7,32	29,28
1783	22.19.73.0-601447-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 110X140X12	szt	001	8,00	5,04	40,32
1784	22.19.73.0-601450-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 110X170X15	szt	001	6,00	82,00	492,00
1785	22.19.73.0-601452-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 115X140X15	szt	SW03	1,00	5,85	5,85
1786	22.19.73.0-601454-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 115X150X15	szt	SW03	4,00	14,63	58,52
1787	22.19.73.0-601456-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 120X150X10	szt	SW03	3,00	21,60	64,80
1788	22.19.73.0-601461-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 125X150X12	szt	001	4,00	6,30	25,20
1789	22.19.73.0-601463-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 130X160X7,5	szt	SW03	2,00	18,30	36,60
1790	22.19.73.0-601478-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 140X170X15	szt	001	7,00	9,00	63,00
1791	22.19.73.0-601485-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 150X190X15	szt	SW03	2,00	26,10	52,20
1792	22.19.73.0-601492-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 160X190X15	szt	SW03	2,00	8,10	16,20
1793	22.19.73.0-601070-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 17X28X6	szt	SW03	5,00	3,66	18,30
1794	22.19.73.0-601499-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 180X215X15	szt	001	4,00	13,50	54,00
1795	22.19.73.0-601502-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 190X220X12	szt	SW03	1,00	21,95	21,95
1796	22.19.73.0-600506-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 190X225X15	szt	001	6,00	19,89	119,34
1797	22.19.73.0-601505-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 200X230X15	szt	001	8,00	10,80	86,40
1798	22.19.73.0-601088-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 20X30X5	szt	001	8,00	0,90	7,20
1799	22.19.73.0-601089-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 20X30X7	szt	SW03	7,00	1,08	7,56
1800	22.19.73.0-601090-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 20X32X7	szt	001	8,00	1,35	10,80

1801	22.19.73.0-601090-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 20X32X7	szt	SW03	8,00	1,35	10,80
1802	22.19.73.0-601094-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 20X40X10	szt	SW03	3,00	5,85	17,55
1803	22.19.73.0-601095-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 20X42X7	szt	001	4,00	1,35	5,40
1804	22.19.73.0-601104-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 22X35X5	szt	001	8,00	3,66	29,28
1805	22.19.73.0-601105-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 22X35X7	szt	SW03	2,00	3,66	7,32
1806	22.19.73.0-601137-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 25,4X38,1X6,35	szt	SW03	3,00	5,12	15,36
1807	22.19.73.0-601133-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 25X52X7	szt	SW03	6,00	1,35	8,10
1808	22.19.73.0-601136-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 25X62X7	szt	SW03	8,00	1,60	12,80
1809	22.19.73.0-601140-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 27X40X7	szt	SW03	9,00	1,44	12,96
1810	22.19.73.0-601151-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 30X40X4	szt	SW03	8,00	1,80	14,40
1811	22.19.73.0-601150-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 30X40X5	szt	001	4,00	4,32	17,28
1812	22.19.73.0-601155-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 30X42X8	szt	SW03	6,00	0,90	5,40
1813	22.19.73.0-601169-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 30X44X7	szt	SW03	2,00	5,85	11,70
1814	22.19.73.0-601158-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 30X47X7	szt	SW03	2,00	2,25	4,50
1815	22.19.73.0-601162-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 30X52X7	szt	SW03	3,00	1,80	5,40
1816	22.19.73.0-601175-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 32X50X10	szt	001	9,00	1,80	16,20
1817	22.19.73.0-601179-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 32X58X10	szt	SW03	4,00	5,85	23,40
1818	22.19.73.0-601184-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X47X7	szt	001	4,00	2,50	10,00
1819	22.19.73.0-601191-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X52X10	szt	001	1,00	7,32	7,32
1820	22.19.73.0-601188-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X52X5	szt	SW03	8,00	1,98	15,84
1821	22.19.73.0-601192-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X55X10	szt	SW03	9,00	1,80	16,20
1822	22.19.73.0-601193-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X55X8	szt	001	8,00	1,58	12,60
1823	22.19.73.0-601197-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X62X7	szt	001	2,00	1,53	3,06
1824	22.19.73.0-601200-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 35X72X10	szt	SW03	3,00	1,80	5,40
1825	22.19.73.0-601202-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 36X56X10	szt	001	1,00	7,32	7,32
1826	22.19.73.0-601213-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 38X52X7	szt	SW03	3,00	3,25	9,75
1827	22.19.73.0-601218-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 38X62X7	szt	001	1,00	1,62	1,62
1828	22.19.73.0-601223-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 40X52X5	szt	SW03	3,00	4,00	12,00
1829	22.19.73.0-601224-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 40X52X7	szt	001	4,00	1,26	5,04
1830	22.19.73.0-601224-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 40X52X7	szt	SW03	5,00	1,80	9,00
1831	22.19.73.0-601237-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 40X56X8	szt	SW03	6,00	1,80	10,80
1832	22.19.73.0-601239-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 40X72X7	szt	SW03	2,00	7,32	14,64
1833	22.19.73.0-601247-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 42X62X10	szt	001	6,00	1,53	9,18
1834	22.19.73.0-601256-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 44X60X10	szt	SW03	1,00	4,39	4,39
1835	22.19.73.0-601253-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 44X60X7	szt	SW03	1,00	7,32	7,32
1836	22.19.73.0-601262-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X60X10	szt	SW03	1,00	4,39	4,39
1837	22.19.73.0-601261-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X60X8	szt	SW03	4,00	7,32	29,28
1838	22.19.73.0-601266-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X62X12	szt	SW03	2,00	7,32	14,64
1839	22.19.73.0-601264-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X62X8	szt	SW03	7,00	2,25	15,75
1840	22.19.73.0-601269-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X65X10	szt	SW03	1,00	8,78	8,78
1841	22.19.73.0-601272-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X72X10	szt	001	5,00	1,44	7,20
1842	22.19.73.0-601272-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X72X10	szt	SW03	7,00	2,50	17,50
1843	22.19.73.0-601273-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X72X12	szt	SW03	3,00	1,80	5,40
1844	22.19.73.0-601274-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 45X80X10	szt	SW03	8,00	1,98	15,84
1845	22.19.73.0-601287-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 50X65X10	szt	SW03	1,00	1,88	1,88
1846	22.19.73.0-601291-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 50X72X8	szt	001	5,00	1,89	9,45
1847	22.19.73.0-601297-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 50X80X10	szt	SW03	2,00	7,32	14,64
1848	22.19.73.0-601304-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 52X75X10	szt	001	8,00	2,61	20,88
1849	22.19.73.0-601312-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 55X70X10	szt	001	5,00	1,98	9,90
1850	22.19.73.0-601311-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 55X70X8	szt	001	3,00	1,98	5,94
1851	22.19.73.0-601317-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 55X75X10	szt	001	7,00	3,15	22,05
1852	22.19.73.0-601320-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 55X80X10	szt	001	9,00	1,98	17,82
1853	22.19.73.0-601321-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 55X80X12	szt	001	4,00	1,98	7,92
1854	22.19.73.0-601327-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 58X80X13	szt	001	2,00	1,80	3,60
1855	22.19.73.0-601333-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 60X75X8	szt	001	2,00	1,80	3,60
1856	22.19.73.0-601337-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 60X80X10	szt	001	4,00	1,98	7,92
1857	22.19.73.0-601339-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 60X80X13	szt	SW03	3,00	7,32	21,96
1858	22.19.73.0-601335-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 60X80X7	szt	001	2,00	7,32	14,64
1859	22.19.73.0-601343-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 60X85X12	szt	001	9,00	2,07	18,63
1860	22.19.73.0-601348-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 62X90X10	szt	SW03	2,00	7,32	14,64
1861	22.19.73.0-601374-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 70X100X10	szt	001	6,00	2,70	16,20
1862	22.19.73.0-601376-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 70X110X10	szt	001	2,00	8,78	17,56
1863	22.19.73.0-601375-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 70X110X8	szt	001	2,00	10,98	21,96
1864	22.19.73.0-601366-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 70X90X10	szt	001	8,00	2,43	19,44
1865	22.19.73.0-601370-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 70X95X10	szt	001	1,00	8,78	8,78
1866	22.19.73.0-601385-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 75X100X10	szt	001	5,00	2,88	14,40
1867	22.19.73.0-601386-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 75X100X12	szt	001	3,00	10,98	32,94
1868	22.19.73.0-601398-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 80X105X10	szt	001	1,00	10,98	10,98
1869	22.19.73.0-601399-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 80X105X12	szt	001	1,00	3,15	3,15
1870	22.19.73.0-601425-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING AO 95X125X12	szt	001	6,00	4,50	27,00
1871	22.19.73.0-606012-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING BABSŁ 12X22X7	szt	001	8,00	1,62	12,96

1872	22.19.73.0-606039-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING BABSL 40X62X6	szt	001	2,00	5,85	11,70
1873	22.19.73.0-606052-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING BABSL 60X80X7/7,5	szt	001	3,00	4,50	13,50
1874	22.19.73.0-630266-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING BAUM1SFX1   75 FKM 585   15 X 25 X 5 / MM	szt	SW03		#ARG!	
1875	22.19.73.0-601439-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING VITON AO 105X130X12	szt	001	2,00	24,98	49,96
1876	22.19.73.0-601091-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING VITTON AO 20X32X7	szt	001	4,00	3,60	14,40
1877	22.19.73.0-601427-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. SIMMERING WDR BAB SL 0,8 100X120X7,5 75V	szt	001	8,00	313,19	2 505,54
1878	22.19.73.0-630265-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U1 110X125X12	szt	001	2,00	6,75	13,50
1879	22.19.73.0-630281-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U1 180X20	szt	SW03	2,00	21,95	43,90
1880	22.19.73.0-630210-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U1 22X35X7	szt	001	1,00	2,93	2,93
1881	22.19.73.0-630217-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U1 30X45X6,5 88A	szt	SW03	2,00	25,00	50,00
1882	22.19.73.0-630250-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U1 80X10	szt	SW03	6,00	2,70	16,20
1883	22.19.73.0-630432-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U2 50X68X12	szt	SW03	3,00	2,97	8,91
1884	22.19.73.0-630433-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U2 55X70X10	szt	SW03	3,00	2,88	8,64
1885	22.19.73.0-630434-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U2 55X70X12	szt	SW03	3,00	4,39	13,17
1886	22.19.73.0-630447-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U2 80X100X15	szt	SW03	7,00	4,95	34,65
1887	22.19.73.0-630691-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U6 100X120X12,5	szt	SW03	2,00	14,63	29,26
1888	22.19.73.0-630674-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. U6 70X83,5X12	szt	SW03	8,00	3,06	24,48
1889	22.19.73.0-630915-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. UN 130X157X15	szt	SW03	1,00	10,98	10,98
1890	22.19.73.0-634055-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. VA-55(49X5X9)	szt	001	1,00	3,66	3,66
1891	22.19.73.0-634055-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. VA-55(49X5X9)	szt	SW03	4,00	1,44	5,76
1892	22.19.73.0-634120-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING STOŻKOWY, Z KOŁNIERZEM V-120	szt	001	1,00	7,32	7,32
1893	22.19.73.0-634130-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING STOŻKOWY, Z KOŁNIERZEM V-130	szt	SW03	1,00	7,32	7,32
1894	22.19.73.0-634170-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING STOŻKOWY, Z KOŁNIERZEM V-170	szt	SW03	1,00	10,98	10,98
1895	22.19.73.0-634125-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA 130	szt	SW03	8,00	4,05	32,40
1896	22.19.73.0-634005-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA 20	szt	SW03	2,00	2,20	4,40
1897	22.19.73.0-634110-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA-110	szt	001	1,00	7,32	7,32
1898	22.19.73.0-634110-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA-110	szt	SW03	3,00	5,12	15,36
1899	22.19.73.0-634140-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA-140	szt	001	2,00	4,86	9,72
1900	22.19.73.0-634050-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA-45	szt	001	2,00	1,35	2,70
1901	22.19.73.0-634050-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA-45	szt	SW03	3,00	2,20	6,60
1902	22.19.73.0-634060-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ. V-RING VA-60	szt	001	6,00	1,44	8,64
1903	22.19.73.0-639080-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ.TPM 85X110X22X35	szt	SW03	1,00	14,63	14,63
1904	22.19.73.0-290010-0-0	PIERŚCIEŃ USZCZ.ZELNIAJĄCY NIERDZEWNY DOZ22L71	szt	001	1,00	97,37	97,37
1905	22.19.73.0-301016-0-0	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCO-USZCZELNIAJĄCY RBM-16	szt	001	202,00	0,49	99,20
1906	22.19.73.0-301020-0-0	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCO-USZCZELNIAJĄCY RBM-20	szt	001	262,00	0,44	115,93
1907	22.19.73.0-301024-0-0	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCO-USZCZELNIAJĄCY RBM-24	szt	001	204,00	0,61	125,21
1908	24.44.26.0-559003-0-0	PIERŚCIEŃ ZACISKOWY MOSIĄDZ NR.KAT.0124 06 00 6MM	szt	001	11,00	0,61	6,71
1909	22.19.73.0-620045-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY Z 100X112X7/10	szt	SW03	5,00	3,24	16,20
1910	22.19.73.0-620053-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY Z 130X142x7	szt	SW03	2,00	7,20	14,40
1911	22.19.73.0-620054-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY Z 130X145X9/12	szt	SW03	1,00	70,00	70,00
1912	22.19.73.0-620056-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY Z 140X157x8/14	szt	001	1,00	100,00	100,00
1913	22.19.73.0-620021-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY Z 40X50X5	szt	001	7,00	1,53	10,71
1914	22.19.73.0-620148-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY ZZ 125X140x9/12	szt	001	1,00	20,70	20,70
1915	22.19.73.0-620104-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY ZZ 12X20X4/6	szt	SW03	7,00	1,26	8,82
1916	22.19.73.0-620170-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY ZZ 30x40x5/7	szt	001	1,00	5,00	5,00
1917	22.19.73.0-620186-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY ZZ 50X60x7/10	szt	001	4,00	8,00	32,00
1918	22.19.73.0-620124-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY ZZ 55X65	szt	SW03	8,00	3,42	27,36
1919	22.19.73.0-620175-0-0	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY ZZ 80X90x7/10	szt	001	3,00	3,15	9,45
1920	22.29.29.0-004573-0-0	PINEZKA OZNACZNIKOWA BEZ NADRUKU ,BIAŁA,NR.KAT.1401404 BN WH	szt	001	100,00	0,16	16,00
1921	25.11.23.0-400034-0-0	PIÓRO STAŁOWE DO ŁĄCZENIA PŁYT L-2400 30X3	szt	004	8,00	13,77	110,12
1922	SWPŁT-0075	Plexi bezbarwna # 10 mm	m2	SW06	0,95	243,95	231,75
1923	SWPŁ-150-00005	Płaskownik 150x12 gat. St3s Atest: 3.1	m	SW06	27,31	46,49	1 269,60
1924	SWPŁ-200-00001	Płaskownik 200x12 Gat.S355J2 Atest: 3.1	m	SW06	17,89	84,21	1 506,59
1925	SWPŁ-50-00045	Płaskownik 50x5 nierdz.gat. 1H18N9T Atest: 3.1	m	SW06	15,40	26,74	411,75
1926	SWPŁ-50-00044	Płaskownik 50x6 nierdz.gat. 304 (0H18N9) Atest: 3.1	m	SW06	6,34	36,04	228,50
1927	SWPŁ-150-00026	Płaskownik al.150x15 Gat. 5754	m	SW06	8,70	157,85	1 373,28
1928	SWPŁ-50-00042	Płaskownik al.50x10 Gat. 6060	m	SW06	6,10	20,27	123,66
1929	SWHP-260-00015	Płaskownik lebkowy 260x10 gat. A Atest: LRS	m	SW06	4,50	140,08	630,35
1930	SWHP-280-00017	Płaskownik lebkowy 280x11 gat. A Atest: GL	m	SW06	3,79	136,10	515,81
1931	SWHP-280-00026	Płaskownik lebkowy 280x11 gat. A Atest: LRS	m	SW06	12,00	156,65	1 879,80
1932	SWHP-300-00015	Płaskownik lebkowy 300x13 gat. A Atest: DNV	m	SW06	1,89	191,90	362,70
1933	SWOKAB-0078	Płaskownik perf. DAW 41-02 II/2000oc.	szt	SW05	8,00	17,50	139,99
1934	SWOKAB-0092	Płaskownik perf. DAW 41-02 wyk.II/2000oc.	szt	SW05	9,00	17,50	157,49
1935	24.10.71.0-010910-0-0	PŁASKOWNIK S355J2+N/M Y05 FB 100X5	m	swof04	6,00	12,50	75,00
1936	SWBHP-0098	Pława świetlna-dymna MOB Comet	szt	SW02	1,00	700,01	700,01
1937	20.30.22.0-008690-0-0	PŁYN DO USUWANIA ŻYWIC I FARB DEXCEL SNPE	l	004	1,00	40,00	40,00
1938	22.21.30.0-150250-0-0	PŁYTA ERTALON POLIAMID 6 PLA 50	kg	004	40,00	48,00	1 920,00
1939	17.12.79.0-000320-0-0	PŁYTA FIBRA TWARDA 2MM	kg	004	2,40	35,32	84,77
1940	22.19.20.0-000712-0-0	PŁYTA GUMOWA OLEJODOPORNA W-50 5	kg	SW07	12,00	11,67	140,05
1941	23.99.19.0-372353-0-0	PŁYTA IZOLACYJNA ARMAFLEX AF 10MM	m2	002	9,50	43,75	415,62
1942	23.99.19.0-372356-0-0	PŁYTA IZOLACYJNA ARMAFLEX AF 19MM	m2	002	4,00	56,00	224,00

1943	23.99.19.0-372359-0-0	PŁYTA IZOLACYJNA ARMAFLEX AF 50MM	m2	002	5,00	80,90	404,50
1944	SWOELK-0092	Płyta końcowa AP 2,5-10	szt	SW05	44,00	0,68	29,75
1945	16.29.23.0-000202-0-0	PŁYTA KORKOWO-GUMOWA 2	m2	002	1,50	38,00	57,00
1946	22.19.20.0-000981-0-0	PŁYTA SILIKONOWA 1	m2	004	0,90	125,00	112,50
1947	22.19.20.0-000984-0-0	PŁYTA SILIKONOWA 4	m2	004	1,00	260,16	260,16
1948	SWOELK-0027	Płyta skrajna AP/1,5/4-10	szt	SW05	4,00	0,14	0,56
1949	SWPŁT-0055	Płyta sufit. 600 x 600	szt	SW02	1,00	1 164,04	1 164,04
1950	SWPŁT-0051	Płyta Teflonowa 8x1000x1000	m2	SW06	0,57	1 345,07	764,00
1951	22.21.30.0-100020-0-0	PŁYTA TEKSTOLITOWA BAWĘLNA-ŻYWICA FENOLOWA TCF-5/ PF CC 201 20MM	kg	004	0,50	45,00	22,50
1952	22.21.30.0-100040-0-0	PŁYTA TEKSTOLITOWA BAWĘLNA-ŻYWICA FENOLOWA TCF-5/ PF CC 201 40MM	kg	004	23,55	45,00	1 059,75
1953	16.21.13.0-000810-0-0	PŁYTA WIÓROWA LAMINOWANA MAHOŃ 18	m2	002	1,00	51,50	51,50
1954	22.19.73.0-006135-0-0	PŁYTKA PVC M120 DESERT2 500x500	szt	004	6,00	39,75	238,50
1955	23.31.10.0-001310-0-0	PŁYTKA CERAMICZNA TERAKOTA ANTYPOSLIZGOWA REAL COTTO KREM 110X110	m2	002	5,00	60,00	300,00
1956	23.31.10.0-001111-0-0	PŁYTKA CERAMICZNA TERAKOTA GLORIA BROWN 10X10	m2	002	6,92	40,00	276,80
1957	27.12.40.0-014301-0-0	PŁYTKA SKRAJNA NR.KAT.10-910-000/2 T 910	szt	001	10,00	1,30	13,00
1958	27.12.40.0-014203-0-0	PŁYTKA SKRAJNA POLIAMID,NR.KAT.41-0108 PSU-4	szt	001	31,00	0,50	15,43
1959	27.12.40.0-014051-0-0	PŁYTKA SKRAJNA SFR/PT	szt	001	2,00	1,14	2,28
1960	24.20.40.0-309703-0-0	PŁYTKA STALOWA DO UCHWYTÓW DO RUR APD-A0	szt	001	10,00	22,27	222,71
1961	24.20.40.0-309700-0-0	PŁYTKA STALOWA DO UCHWYTÓW DO RUR APR-A0	szt	001	8,00	26,41	211,28
1962	SWDIN125-018	Podkładka DIN 125 fi 30 kl. 8	kg	SW03	31,41	6,23	195,78
1963	SWDIN127-016	Podkładka DIN 127 fi 12 kl. A4	szt	SW03	31,00	0,12	3,81
1964	SWDIN127-008	Podkładka DIN 127 fi 24 ZN kl. brak	kg	SW03	1,65	0,94	1,55
1965	25.94.12.0-014427-0-0	PODKŁADKA (P200004341)	szt	SW03	100,00	1,53	153,23
1966	25.94.12.0-013726-3-0	PODKŁADKA 25 C45T ZN OCYNK	szt	001	8,00	2,85	22,80
1967	SWDIN127-013	Podkładka A2 M 06 DIN 127	szt	SW03	307,00	0,04	12,54
1968	SWDIN463-003	Podkładka A2 M 06 DIN 463	szt	SW03	68,00	0,03	2,08
1969	SWDIN6798-004	Podkładka A2 M 08 DIN 6798	szt	SW03	50,00	0,17	8,69
1970	SWDIN125-014	Podkładka A2 M 13 DIN 125	szt	SW03	56,00	0,16	9,16
1971	SWDIN125-002	Podkładka A2 M 17 DIN 125	szt	SW03	64,00	0,20	13,07
1972	SWDIN6797-001	Podkładka A2 M 17 DIN 6797	szt	SW03	40,00	0,12	4,90
1973	SWDIN6798-012	Podkładka A2 M 17 ząbkowana DIN 6798A	szt	SW03	5,00	0,73	3,63
1974	SWDIN463-002	Podkładka A2 M 20 DIN 463	szt	SW03	33,00	1,18	38,78
1975	SWDIN6798-010	Podkładka A2 M 4 ząbkowana DIN 6798A	szt	SW03	187,00	0,04	7,65
1976	SWDIN6798-007	Podkładka A2 M 5,3 DIN 6798	szt	SW03	18,00	0,05	0,92
1977	SWDIN125-013	Podkładka A2 M 6,4 DIN 125	szt	SW03	62,00	0,03	1,90
1978	SWDIN6798-008	Podkładka A2 M 6,4 ząbkowana DIN 6798A	szt	SW03	128,00	0,02	2,62
1979	SWDIN7980-010	Podkładka A2 fi 10,2 DIN 7980	szt	SW03	205,00	0,10	20,95
1980	SWDIN7980-009	Podkładka A2 fi 20 DIN 7980	szt	SW03	87,00	0,41	35,56
1981	SWDIN463-005	Podkładka A4 M 17 DIN 463	szt	SW03	23,00	0,28	6,35
1982	SWDIN9021-010	Podkładka A4 M 17 DIN 9021	szt	SW03	40,00	1,68	67,03
1983	23.43.10.0-001412-0-0	PODKŁADKA CERAMICZNA NA FOLII SAMOPRZYLEPNEJ PS-11 F25	szt	001	170,00	2,79	474,30
1984	23.43.10.0-001430-0-0	PODKŁADKA CERAMICZNA NA FOLII SAMOPRZYLEPNEJ PS-30 F25	szt	001	15,00	2,79	41,85
1985	23.43.10.0-001508-0-0	PODKŁADKA CERAMICZNA OKRĄGŁA 8	szt	001	190,00	2,79	530,10
1986	SWDIN137B-002	Podkładka cz. M 24.000 kl.10.9 DIN 137B	szt	SW03	15,00	0,66	9,96
1987	25.94.12.0-011017-3-0	PODKŁADKA KLINOWA OCYNK 17	szt	001	25,00	0,73	18,37
1988	25.94.12.0-011018-3-0	PODKŁADKA KLINOWA OCYNK 18	szt	SW03	58,00	0,65	37,90
1989	25.94.12.0-011008-3-0	PODKŁADKA KLINOWA OCYNK 8	szt	001	8,00	0,55	4,40
1990	25.94.12.0-006014-0-0	PODKŁADKA KULISTA STOŻKOWA POD ŚRUBĘ M12, 14,2-D	szt	001	20,00	2,82	56,40
1991	27.33.13.0-103415-0-0	PODKŁADKA KUPALOWA ACP 6-1	szt	001	12,00	0,25	3,00
1992	SWPDL-0006	Podkładka łożyska MB-5	szt	SW05	6,00	0,74	4,41
1993	SWDIN137A-001	Podkładka M 27 kl.10.9 DIN 137A	szt	SW03	11,00	0,87	9,55
1994	25.94.12.0-014220-0-0	PODKŁADKA NORD-LOCK Z POWIĘKSZONĄ ŚREDNICĄ ZEWNĘTRZNĄ NIERDZEWNA EN 1.4404/AISI 316L NL20SPSS M20	szt	SW03	70,00	34,50	2 415,00
1995	25.94.12.0-010913-0-0	PODKŁADKA ODGINANA DWUŁĄPKOWA NIERDZEWNA 13 A4	szt	001	8,00	3,58	28,64
1996	25.94.12.0-010921-0-0	PODKŁADKA ODGINANA DWUŁĄPKOWA NIERDZEWNA 21 A4	szt	001	18,00	1,95	35,10
1997	25.94.12.0-012025-3-0	PODKŁADKA ODGINANA DWUŁĄPKOWA OCYNK 25 FE/ZN10	szt	001	81,00	1,37	110,97
1998	25.94.12.0-011813-0-0	PODKŁADKA ODGINANA JEDNOŁĄPKOWA NIERDZEWNA 13 A2	szt	001	7,00	0,28	1,93
1999	25.94.12.0-011817-0-0	PODKŁADKA ODGINANA JEDNOŁĄPKOWA NIERDZEWNA 17 A2	szt	001	24,00	0,54	12,96
2000	25.94.12.0-011821-0-0	PODKŁADKA ODGINANA JEDNOŁĄPKOWA NIERDZEWNA 21 A2	szt	001	2,00	0,71	1,42
2001	25.94.12.0-009542-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA 12-200 HV- 8.8	kg	001	0,20	30,50	6,10
2002	25.94.12.0-009517-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA 17-140 HV	kg	001	0,50	7,30	3,65
2003	25.94.12.0-009533-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA 33-140 HV	szt	001	8,00	3,12	24,96
2004	25.94.13.0-005001-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA MOSIĘŻNA 3 CU2	kg	001	0,22	197,00	43,34
2005	25.94.13.0-005007-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA MOSIĘŻNA 8.4 CU2	kg	001	0,10	104,00	10,40
2006	25.94.12.0-009225-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA NIERDZEWNA 25 A2	szt	SW03	46,00	0,75	34,50
2007	25.94.12.0-009325-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA NIERDZEWNA 25 A4	szt	SW03	6,00	1,68	10,08
2008	25.94.12.0-008703-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA NIERDZEWNA 3 A4	szt	001	851,00	0,03	25,53
2009	25.94.12.0-012510-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 10-100 HV-A9A	kg	001	5,10	13,53	69,00
2010	25.94.12.0-012512-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 12-100 HV-A9A	szt	001	76,00	0,08	6,08
2011	25.94.12.0-012416-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 16-100 HV-A9A	SZT	001	2,00	0,14	0,27
2012	25.94.12.0-011519-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 19 FE/ZN9C	kg	001	1,69	7,25	12,25

2013	25.94.12.0-012504-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 4-100 HV-A9A	kg	001	0,99	24,68	24,33
2014	25.94.12.0-012505-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 5-100 HV-A9A	kg	001	0,45	13,27	5,92
2015	25.94.12.0-012506-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 6-100 HV-A9A	kg	001	0,28	13,88	3,83
2016	25.94.12.0-012507-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA OCYNK 8-100 HV-A9A	kg	001	1,65	12,71	20,98
2017	25.94.12.0-008822-0-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA POWIĘKSZONA NIERDZEWNA 22 A2	szt	001	3,00	2,68	8,04
2018	25.94.12.0-009006-3-0	PODKŁADKA OKRĄGŁA POWIĘKSZONA OCYNK 6,4 FE/ZN9C	kg	001	10,74	8,64	92,77
2019	SWDIN127-014	Podkładka spr.oc. M 12,2 DIN 127 PN 82008	kg	SW03	2,60	8,63	22,44
2020	25.94.12.0-008318-3-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA OCYNK Z18,3 FE/ZN9C	kg	001	4,44	8,40	37,30
2021	25.94.12.0-008333-3-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA OCYNK Z33,5 FE/ZN9C	kg	001	11,62	7,20	83,67
2022	25.94.12.0-008304-3-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA OCYNK Z4,1 FE/ZN9C	kg	001	1,48	36,11	53,55
2023	25.94.12.0-012660-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA TALERZOWA 60X30,5X2,5	szt	001	6,00	4,75	28,50
2024	25.94.12.0-012661-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA TALERZOWA 61X31X3	szt	001	44,00	8,63	379,72
2025	25.94.12.0-012679-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA TALERZOWA 80X31X4	szt	001	3,00	12,30	36,90
2026	25.94.12.0-008212-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 12,2	kg	SW03	1,00	14,50	14,50
2027	25.94.12.0-008214-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 14,2	kg	SW03	0,10	123,70	12,37
2028	25.94.12.0-008222-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 22,5	kg	001	6,89	7,23	49,79
2029	25.94.12.0-008027-0-0	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA Z 27,5	kg	SW03	1,50	10,53	15,79
2030	22.19.73.0-267717-0-0	PODKŁADKA TEFLONOWA 17X26X2	szt	001	30,00	2,50	75,00
2031	22.19.73.0-267721-0-0	PODKŁADKA TEFLONOWA 21X40X2	szt	001	70,00	4,50	315,00
2032	SWTW-0030	Podkładka zabezpieczająca do śrub. M20 mat. PA6	szt	SW05	60,00	1,40	84,11
2033	25.94.11.0-882650-0-0	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA DO ŚRUB TYP 016 NR KAT. 016 0100 000 01 NYLON PA6- M10	szt	SW05	400,00	0,86	344,00
2034	25.94.11.0-882652-0-0	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA DO ŚRUB TYP 016 NR KAT. 016 0120 000 01 NYLON PA6- M12	szt	001	50,00	0,90	45,00
2035	25.94.11.0-882664-0-0	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA DO ŚRUB TYP 016 NYLON PA6- M24	szt	SW03	248,00	1,45	359,60
2036	25.94.11.0-882662-0-0	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA DO ŚRUB TYP 10 NR KAT.10240000000000 NYLON PA6- M24	szt	SW03	50,00	4,20	210,00
2037	25.94.11.0-882600-3-0	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA SCHNORR OCYNK S 24- ZN	szt	001	6,00	1,63	9,78
2038	25.94.11.0-882602-3-0	PODKŁADKA ZABEZPIECZAJĄCA SCHNORR OCYNK S 30- ZN	szt	001	4,00	1,99	7,96
2039	25.94.12.0-014107-0-0	PODKŁADKA ZĄBKOWANA ZEWNĘTRZNE NIERDZEWNA A 6,4 A2	szt	001	268,00	0,03	8,03
2040	27.33.13.0-103708-0-0	PODSTAWA UNIWERSALNA N/T DO WYLŚCIEMNI.P20 PU-12F	szt	001	42,00	4,54	190,68
2041	25.99.29.0-422940-0-0	PODTRZYMYWACZ POKRYW WŁAZÓW STAL 400	szt	SW03	4,00	176,00	704,00
2042	SWP.P-0009	Pokrywa nasady hydr. 75	szt	SW03	2,00	22,75	45,50
2043	28.29.83.0-206400-0-0	POKRYWA NASADY P/POŻ. ALUM. 110A-DS	szt	SW03	4,00	50,00	200,00
2044	13.96.14.0-401000-0-0	POROFLEX GŁADKI SKAJ	m	004	10,00	22,83	228,32
2045	SWOELK-0194	Potencjometr 149-50K	szt	SW05	1,00	31,02	31,02
2046	27.12.40.0-014510-0-0	POTENCJOMETR E7800	szt	001	1,00	1 976,00	1 976,00
2047	SWPR-100x50-00180	Półpręt 100x50 Gat.A Atest 3.1	m	SW06	22,90	102,33	2 343,33
2048	28.29.83.0-203099-0-0	PRĄDOWNICA PIANOWA 52	szt	001	1,00	499,00	499,00
2049	28.29.83.0-203101-0-0	PRĄDOWNICA WODNA Z ZAWOREM KULOWYM 52	szt	001	1,00	122,36	122,36
2050	20.59.41.0-001380-0-0	PREPARAT DO LOKALIZACJI USZKODZEŃ KONTAKT FREEZE 75 400ML	szt	004	4,00	82,58	330,32
2051	20.41.44.0-000035-0-0	PREPARAT DO MYCIA URZ.ELEKTR. ROKLIN EL 100	l	SW02	5,00	52,00	260,00
2052	24.10.66.0-001010-0-0	PRĘT 42CrMo4 RB 100	m	swof04	6,71	209,39	1 405,03
2053	24.10.66.0-001130-0-0	PRĘT 42CrMo4+QT RB 130	m	swof04		#ARGI	
2054	24.10.64.0-012590-0-0	PRĘT 90 AISI 4130 M21509	m	008	10,47	474,27	4 965,56
2055	24.42.22.0-100521-0-0	PRĘT ALUMINIOWY OKRĄGŁY AW-5019/PA-20 PP 50	kg	005	8,30	24,20	200,86
2056	24.42.22.0-100821-0-0	PRĘT ALUMINIOWY OKRĄGŁY AW-6060/PA-38 12	kg	005	5,00	14,90	74,50
2057	24.42.22.0-100611-0-0	PRĘT ALUMINIOWY OKRĄGŁY AW-6101A/PA-38 12	kg	005	3,49	18,36	64,09
2058	24.42.22.0-100618-0-0	PRĘT ALUMINIOWY OKRĄGŁY AW-6101A/PA-38 32	kg	005	4,10	19,20	78,72
2059	24.42.22.0-100713-0-0	PRĘT ALUMINIOWY OKRĄGŁY AW-6101A/PA-38 Z4 16	kg	005	2,15	17,50	37,63
2060	24.42.22.0-120061-0-0	PRĘT ALUMINIOWY PŁASKI AW-5251/PA-2 30X2	kg	005	85,30	15,10	1 288,03
2061	24.42.22.0-121645-0-0	PRĘT ALUMINIOWY PŁASKI AW-6101A/PA-38 20X5	kg	005	4,30	14,60	62,78
2062	24.42.22.0-121690-0-0	PRĘT ALUMINIOWY PŁASKI AW-6101A/PA-38 40X10	kg	005	3,65	17,50	63,88
2063	24.42.22.0-400128-0-0	PRĘT BRĄZOWY OKRĄGŁY BA1032 AH 132	kg	SW06	12,00	47,50	570,00
2064	SWDIN975-020	Pręt gwint.oc. 5x1000 kl.8.8 DIN 975	szt	SW03	1,00	1,53	1,53
2065	25.94.11.0-851604-0-0	PRĘT GWINTOWANY W1/2-BSWX1000	szt	001	1,00	28,50	28,50
2066	25.94.11.0-880720-0-0	PRĘT KOTWY DO MOCOWANIA Z ŻYWIĄCĄ INIEKCYJNĄ HIT-HY-200A NR KAT.02018439 HIT-Z-R-M20X250	szt	001	4,00	102,40	409,60
2067	25.94.11.0-880728-0-0	PRĘT KOTWY HAS-E-5.8 M16X125/20 HILTI NR KAT.333105	szt	001	4,00	8,51	34,04
2068	SWPR-16-00162	Pręt Kwadratowy 16 x 16 gat. St3s Atest: 3.1	m	SW06	0,57	7,12	4,06
2069	24.10.64.0-025011-0-0	PRĘT KWADRATOWY WALCOWANY 1.4301 NIERDZEWNY 20	kg	005	17,20	18,60	319,94
2070	24.10.64.0-025006-0-1	PRĘT KWADRATOWY WALCOWANY 1.4301 NIERDZEWNY AH 10	kg	005	1,32	27,60	36,43
2071	24.10.62.0-010608-0-1	PRĘT KWADRATOWY WALCOWANY S235JR2 AH 22-2	kg	005	14,00	3,60	50,40
2072	24.10.62.0-010609-0-1	PRĘT KWADRATOWY WALCOWANY S235JR2 AH 25-2	kg	005	8,80	3,60	31,68
2073	24.10.62.0-010650-1-1	PRĘT KWADRATOWY WALCOWANY S235JR2 AH 40-2 MAL	kg	005	2,80	4,13	11,57
2074	SWPR-10-00027	Pręt miedziany o grubości: 10 gat. M1EZ4	m	SW06	12,12	24,06	291,53
2075	SWPR-20-00083	Pręt miedziany o grubości: 20 gat. M1EZ4	m	005	1,50	77,77	116,65
2076	SWPR-20-00083	Pręt miedziany o grubości: 20 gat. M1EZ4	m	SW06	2,04	77,77	158,65
2077	24.42.22.0-601122-0-0	PRĘT MIEDZIANY OKRĄGŁY M1E Z4 16	kg	SW06	8,20	39,85	326,77
2078	24.42.22.0-607085-0-0	PRĘT MIEDZIANY PŁASKI M1E 50X10	kg	005	44,30	37,75	1 672,33
2079	SWPR-100-00050	Pręt mosiężny fi 100 gat. Mo58	m	SW06	0,16	846,94	135,51
2080	SWPR-8-00009	Pręt mosiężny fi 8 gat. Mo63Z4	m	SW06	2,00	3,19	6,37
2081	24.42.22.0-501531-0-0	PRĘT MOSIĘŻNY OKRĄGŁY CW508L/M63 8	kg	005	44,43	25,19	1 118,99
2082	24.42.22.0-501531-0-0	PRĘT MOSIĘŻNY OKRĄGŁY CW508L/M63 8	kg	SW06	1,05	25,19	26,45

2083	24.44.22.0-501201-0-0	PRĘT MOSIĘŻNY OKRĄGŁY MO58 Z4 130	kg	005	14,50	29,80	432,10
2084	24.44.22.0-505329-0-0	PRĘT MOSIĘŻNY SZĘŚCIOKĄTNY CW612N/MO59 S 27	kg	005	1,90	24,90	47,31
2085	SWPR-100-00172	Pręt Okrągły fi : 100 Gat.15HN At./hut.	m	SW06	0,99	72,52	71,79
2086	SWPR-130-00149	Pręt Okrągły fi : 130 gat. 40H Atest: 3.1	m	SW06	0,64	377,30	241,47
2087	SWPR-190-00179	Pręt Okrągły fi : 190 gat. C45-N Atest: 3.1	m	SW06	0,62	1 304,16	808,58
2088	SWPR-230-00027	Pręt Okrągły fi : 230 gat. C45-QT Atest: 3.1	m	SW06	0,13	1 959,77	254,77
2089	SWPR-240-00001	Pręt Okrągły fi : 240 Gat.42CrMo4-QT At.3.1(40HM)	m	SW06	0,10	3 728,10	372,81
2090	SWPR-260-00002	Pręt Okrągły fi : 260 gat. 34HNM Atest: 3.1	m	SW06	0,27	4 340,15	1 171,84
2091	SWPR-65-00190	Pręt Okrągły fi : 65 gat. 40HM Atest: 3.1	m	SW06	0,14	133,93	18,08
2092	24.10.66.0-001070-0-0	PRĘT OKRĄGŁY GAT. 20-T C22+QT Ø 70MM	m	008	2,32	260,86	605,20
2093	24.10.66.0-002759-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY 42CrMo4+QT AH Ø250	kg	005	82,00	6,20	508,40
2094	24.10.66.0-002553-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY 42CRMO4-T AH 200	kg	005	125,00	5,36	670,00
2095	24.10.66.0-002527-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY 42CRMO4-T AH 60	kg	005	111,00	5,90	654,90
2096	24.10.66.0-002551-0-7	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY 42CRMO4-T GL 180	kg	005	15,00	9,10	136,50
2097	24.10.64.0-001417-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 0H18N9 AH PWS-30	kg	005	167,00	18,34	3 062,05
2098	24.10.64.0-001401-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 0H18N9 AH PWS-5	kg	005	4,38	11,01	48,22
2099	24.10.64.0-001404-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 0H18N9 AH PWS-8	kg	005	1,20	16,50	19,80
2100	24.10.64.0-010043-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-120	kg	005	8,88	14,20	126,10
2101	24.10.64.0-010045-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-130	kg	005		#ARG!	
2102	24.10.64.0-010047-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-150	kg	005	9,40	14,50	136,30
2103	24.10.64.0-010009-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-22	kg	005	17,30	16,00	276,80
2104	24.10.64.0-010012-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-26	kg	005	114,67	16,00	1 834,72
2105	24.10.64.0-010032-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-75	kg	005	99,20	14,57	1 445,49
2106	24.10.64.0-010033-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4057 AH PWS-80	kg	005	24,75	16,00	396,00
2107	24.10.64.0-010514-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4404/316L AH PWS-25	kg	005	2,50	22,60	56,50
2108	24.10.64.0-010522-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4404/316L AH PWS-40	kg	005	5,50	17,06	93,81
2109	24.10.64.0-010527-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4404/316L AH PWS-50	kg	005	21,15	22,36	472,81
2110	24.10.64.0-010504-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4404/316L AH PWS-8	kg	005	2,06	23,00	47,38
2111	24.10.64.0-010849-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4541 AH PWS-110	kg	005	30,21	28,90	873,07
2112	24.10.64.0-012160-0-0	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY NIERDZEWNY AISI 316 M30201 160	m	008	0,45	3 698,64	1 664,39
2113	24.10.62.0-002408-1-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY S235JRG2 AH 20-2 MAL	kg	005	227,30	4,60	1 045,58
2114	24.10.66.0-000329-0-1	PRĘT OKRĄGŁY WALCOWANY S355J2G3 AH 70-2	kg	005	24,00	3,19	76,56
2115	24.10.64.0-005768-0-1	PRĘT PŁASKI WALCOWANY NIERDZEWNY 1.4301 AH 40X15	kg	005	110,61	31,40	3 473,15
2116	24.10.62.0-006056-0-5	PRĘT PŁASKI WALCOWANY NVA 300X25	kg	005	900,60	3,76	3 386,26
2117	24.10.62.0-006551-1-1	PRĘT PŁASKI WALCOWANY S235JRG2 AH 100X6 MAL	kg	005	17,57	6,52	114,56
2118	24.10.62.0-006562-1-1	PRĘT PŁASKI WALCOWANY S235JRG2 AH 120X8 MAL	kg	005	65,00	4,50	292,50
2119	24.10.66.0-008110-0-0	PRĘT PŁASKI WALCOWANY S355J2 100X10	m	swof04	12,50	28,37	354,66
2120	24.10.66.0-008252-0-0	PRĘT PŁASKI WALCOWANY S355J2 250X20	m	swof04	1,35	284,19	383,65
2121	24.10.66.0-008075-0-0	PRĘT PŁASKI WALCOWANY S355J2 75X10	m	swof04	2,70	30,54	82,47
2122	24.10.66.0-008050-0-0	PRĘT PŁASKI WALCOWANY S355J2 Y05 50x5	m	swof04	4,50	74,06	333,27
2123	24.33.11.0-008100-0-0	PROFIL KWADRATOWY SHS AISI 316L 60x60x5	m	swof04	3,15	175,92	554,16
2124	24.33.11.0-008105-0-0	PROFIL KWADRATOWY SHS S355J2H 80X80X5	m	swof04	3,55	32,91	116,82
2125	24.33.11.0-006418-1-1	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY S235JRG2 AH 100X100X8 MAL	kg	005	69,00	3,42	235,98
2126	24.33.11.0-006373-1-1	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY S235JRG2 AH 70X70X5 MAL	KG	005	56,00	4,46	249,76
2127	24.33.11.0-005935-0-1	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY S355J2H AH 350X350X16	kg	005	440,00	8,10	3 564,00
2128	24.33.11.0-006408-1-1	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY S355J2H AH 80X80X8 MAL	kg	005	1 470,40	3,97	5 837,49
2129	24.33.11.0-010200-0-0	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY SHS S355J2H 200X200X8	m	008	62,64	209,95	13 151,18
2130	24.33.11.0-010040-0-0	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY SHS S355J2H M10004 40X40X5	m	008	1,28	45,57	58,33
2131	24.33.11.0-008150-0-0	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY SHS S355J2H M10003 150X150X12,5	m	008	5,20	273,99	1 424,75
2132	24.33.11.0-009271-0-0	PROFIL PROSTOKĄTNY RHS S355J2H 100x50x6	m	swof04	1,35	116,17	156,83
2133	24.33.11.0-009273-0-0	PROFIL PROSTOKĄTNY RHS S355J2H 150X100X6	m	swof04	7,35	51,48	378,36
2134	24.33.11.0-009278-0-0	PROFIL PROSTOKĄTNY RHS S355J2H 200X100X6	m	swof04	8,90	94,13	837,79
2135	24.33.11.0-009265-0-0	PROFIL PROSTOKĄTNY RHS S355J2H 60x40x3	m	swof04	1,60	13,37	21,39
2136	24.33.11.0-009268-0-0	PROFIL PROSTOKĄTNY RHS S355J2H 80X40X3	m	swof04	3,60	14,59	52,52
2137	24.33.11.0-009258-0-0	PROFIL PROSTOKĄTNY ZAMKNIĘTY RHS S355J2G3 M10012 220X120X12,5	m	008	1,75	413,16	723,03
2138	24.33.11.0-007221-0-1	PROFIL PROSTOKĄTNY ZAMKNIĘTY S235JRG2 AH 80X40X4	kg	005	53,00	2,83	149,97
2139	24.33.11.0-007335-0-1	PROFIL PROSTOKĄTNY ZAMKNIĘTY S355J2H AH 150X100X12,5	kg	005	387,00	6,43	2 488,41
2140	24.33.11.0-007340-0-1	PROFIL PROSTOKĄTNY ZAMKNIĘTY S355J2H AH 200X150X10	kg	SW06	42,00	7,76	325,92
2141	24.33.11.0-007343-0-1	PROFIL PROSTOKĄTNY ZAMKNIĘTY S355J2H AH 250X150X10	kg	005	181,86	6,80	1 236,65
2142	SWRHS-150-00013	Profil RHS 150x100x8 gat. 18G2A Atest: 3.1	m	SW06	0,65	10,37	6,74
2143	SWRHS-180-00004	Profil RHS 180x100x6 gat. S355J2H Atest: 3.1	m	SW06	0,30	83,63	25,09
2144	SWRHS-200-00013	Profil RHS 400x200x10 Gat.S355NH At./hut.	m	SW06	2,00	631,77	1 263,54
2145	22.19.73.0-630100-0-0	PROFIL SILIKONOWY E16X12 DO DRZWI CHŁODNI	m	004	14,00	12,20	170,80
2146	22.19.73.0-302585-0-0	PROFIL USZCZELNIAJĄCY GUMOWY 40X47 SH 50	m	004	10,00	230,00	2 300,00
2147	24.33.11.0-008160-0-0	PROFIL Y28 2 EN 10225 S355G13+N SHS 160X160X8	m	swof04	2,67	263,29	702,98
2148	20.41.44.0-000950-0-0	PROSZEK DO USUWANIA KAMIENIA Z RUR KAMIX	kg	004	20,00	17,12	342,40
2149	SWGAL-0015	Prowadnica L-450	szt	SW03	2,00	7,90	15,80
2150	25.72.14.0-010105-0-0	PROWADNICA METALOWA DO PÓLEK I SZUFLAD 45	kpl	001	12,00	4,66	55,88
2151	27.12.40.0-014902-0-0	PRZEGRODA ROZDZIELAJĄCA SEKCJE SZARA,NR.KAT.1402225 ATS-MBK	szt	001	50,00	1,36	68,00
2152	SWEZL-00108	Przejęcia grodziowe 14S	szt	SW03	15,00	13,80	206,98

2153	25.99.29.0-524196-0-0	PRZEJŚCIE GRODZIOWE 16/40/48,3 x 6,3	szt	001	2,00	420,00	840,00
2154	25.99.29.0-524199-0-0	PRZEJŚCIE GRODZIOWE 16/65	szt	001	2,00	480,00	960,00
2155	SWEZŁ-00112	Przejście grodziowe spaw. DN-N 30S	kpl	SW03	17,00	140,06	2 381,00
2156	SWEZŁ-00045	Przejście grodziowe spaw. DS-N 6L	kpl	SW03	1,00	21,95	21,95
2157	SWEZŁ-00019	Przejście grodziowe spaw. DS-N 8L	kpl	SW03	6,00	20,33	122,00
2158	SWEZŁ-00133	Przejście grodziowe spaw. DS-N 10L	szt	SW03	17,00	30,61	520,45
2159	SWEZŁ-00148	Przejście grodziowe spaw. DS-N 16-S	kpl	SW03	1,00	60,99	60,99
2160	SWEZŁ-00022	Przejście grodziowe spaw. DS-N 18L	szt	SW03	1,00	43,70	43,70
2161	25.99.29.0-525005-0-0	PRZEJŚCIE GRODZIOWE STAL PS-20 100/140	szt	001	1,00	65,10	65,10
2162	SWEZŁ-00114	Przejście tulejowe 6	szt	SW03	6,00	1,72	10,33
2163	25.99.29.0-520120-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE A16/125-250	szt	001	2,00	64,00	128,00
2164	25.99.29.0-520122-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE A16/150-250	szt	001	1,00	280,00	280,00
2165	25.99.29.0-520315-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B16/100-250	szt	001	4,00	81,50	326,00
2166	25.99.29.0-520317-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B16/125-250	szt	001	10,00	93,28	932,84
2167	25.99.29.0-520320-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B16/150-250	szt	001	10,00	133,00	1 330,00
2168	25.99.29.0-520306-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B16/40-250	szt	001	14,00	52,38	733,32
2169	25.99.29.0-520217-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B6/125-250	szt	001	1,00	140,00	140,00
2170	25.99.29.0-520206-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B6/40-250	szt	001	26,00	47,13	1 225,44
2171	25.99.29.0-520209-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE B6/65-250	szt	001	23,00	67,51	1 552,66
2172	25.99.29.0-520503-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE D6/20-250	szt	001	3,00	14,50	43,50
2173	25.99.29.0-520505-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE D6/32-250	szt	001	4,00	20,50	82,00
2174	25.99.29.0-520508-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE D6/50-250	szt	001	2,00	40,00	80,00
2175	25.99.29.0-520728-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE E16/150-250	szt	001	1,00	132,20	132,20
2176	25.99.29.0-520730-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE E16/200-250	szt	001	2,00	245,00	490,00
2177	25.99.29.0-520610-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE E6/40-250	szt	001	27,00	34,70	936,90
2178	25.99.29.0-520613-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE E6/50-250	szt	001	1,00	50,00	50,00
2179	25.99.29.0-523509-0-0	PRZEJŚCIE TULEJOWE NIERDZEWNE 316L F16/40-250/48,3X6,3	szt	001	1,00	610,00	610,00
2180	27.12.40.0-015105-0-0	PRZEKŁADKA NR.KAT.10-912-000/2 T 912	szt	001	14,00	0,52	7,28
2181	SWOELK-0192	Przełącznik dźwigniowy TSP201AAA1	szt	SW05	7,00	6,85	47,95
2182	SWOELK-0075	Przełącznik FS10/441	szt	SW05	2,00	28,02	56,03
2183	28.25.30.0-405014-0-0	PRZEPUSTNICA WENTYLACYJNA REGULACYJNA PPR 160	szt	004	2,00	55,80	111,60
2184	28.25.30.0-405021-0-0	PRZEPUSTNICA WENTYLACYJNA REGULACYJNA PRG 80	szt	002	1,00	25,80	25,80
2185	28.14.13.0-314512-0-0	PRZEPUSTNICA ZAPOROWA NAPĘD RĘCZNY DŹWIGNIOWY ŻELIWO 200/INDEKS PRZEZNACZONY DO USUNIĘCIA/NIE ROBIĆ ZAPOTRZEBOWAŃ	szt	SW03	1,00	585,00	585,00
2186	28.25.30.0-405040-0-0	PRZEPUSTNICA ZWROTNA DAOSL-100	szt	001	1,00	19,00	19,00
2187	SWPOZ-0035	Przetyczka z zapadką 6x20 oc.	szt	SW03	6,00	18,97	113,83
2188	SWPOZ-0060	Przetyczka z zapadką 6x50 nierdz.	szt	SW03	9,00	26,38	237,38
2189	25.94.12.0-027102-0-0	PRZETYCZKA Z ZAPADKĄ NIERDZ. 12X60	szt	001	5,00	21,60	108,00
2190	SWCZ-00140	Przewietrznik 221 fi 27/fi 142	szt	SW05	2,00	7,86	15,71
2191	SWCZ-0017	Przewietrznik SG 180 52/210	szt	SW05	2,00	29,63	59,26
2192	SWPRW-00004	Przewód ""TITANEX"" 12x1,5"	m	SW05	14,00	9,31	130,28
2193	28.12.20.0-066387-0-0	PRZEWÓD (P1000066387 REV. A) 5 KSI, 3/8 IN, THERMOPLASTIC X 12 FT LG, P40-TLO CORE TUBE	szt	004	2,00	1 354,66	2 709,31
2194	28.12.20.0-120261-0-2	PRZEWÓD ELASTYCZNY, PRS, CM2T/500/G333-18-08/G334-18-08	szt	001	2,00	128,35	256,70
2195	27.32.13.0-069006-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. H07RN-F 3G 1	m	SW05	439,00	1,57	687,67
2196	27.32.13.0-071156-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. H07RN-F 12X2,5 450/750V	m	SW05	10,00	20,84	208,40
2197	27.32.13.0-071103-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. H07RN-F 1X2,5 450/750V	m	002	40,00	2,19	87,60
2198	27.32.13.0-071104-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. H07RN-F 1X4 450/750V	m	002	30,00	2,97	89,10
2199	27.32.13.0-071905-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. H07Z-K 1X2,5 450/750V	m	002	67,00	1,95	130,65
2200	27.32.13.0-072356-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. LGYZO 1X10 450/750V	m	002	75,00	3,09	232,10
2201	27.32.13.0-003198-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. OPONOWY PRZEMYSŁOWY OPDZO 7X1,5 450/750V	m	002	200,00	5,41	1 082,99
2202	27.32.13.0-003608-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. OPONOWY WARSZTATOWY OWZO 3X1,5 300/500V	m	SW05	30,00	2,70	81,00
2203	27.32.13.0-000107-0-0	PRZEWÓD ELEKTR. SILIKONOWY TEMP.180C SIF 1X6 400V	m	002	13,00	3,62	47,06
2204	SWWĘŻ-0157	PRZEWÓD HYDRAULICZNY GIĘTKI P16C27-PF-PF-0/75	szt	SW03	2,00	51,11	102,21
2205	28.12.20.0-108679-0-0	PRZEWÓD HYDRAULICZNY P51/P51/266/20 L-1300	szt	SW03	4,00	85,75	343,00
2206	28.12.20.0-108622-0-0	PRZEWÓD HYDRAULICZNY P51/P51/366/16 L-500	szt	SW03	2,00	78,65	157,30
2207	27.32.12.0-003001-0-0	PRZEWÓD KONCENTRYCZNY RG-58C/U	m	002	10,00	1,10	11,00
2208	27.32.13.0-071642-0-0	PRZEWÓD KROSOWY H05V2-K 300/500V 0,5 MM2	m	004	355,00	0,59	208,56
2209	SWPRW-00005	Przewód LGS 2,5	m	SW05	44,00	1,51	66,49
2210	SWPRW-00065	Przewód LgY 6	m	SW05	60,00	2,28	136,60
2211	27.32.13.0-071205-0-0	PRZEWÓD SPAWALNICZY H01N2-D 1X50	m	002	0,50	14,00	7,00
2212	27.12.40.0-015525-0-0	PRZEWÓD UZIEMIAJĄCY (BEZ KOSZULKI) LGYC 25MM2	m	002	3,00	23,76	71,28
2213	27.12.40.0-015504-0-0	PRZEWÓD UZIEMIAJĄCY (BEZ KOSZULKI) LGYC 4MM2	m	002	1,50	2,23	3,34
2214	SWPRW-00081	Przewód z pilotem do przeciągania kabli	szt	SW05	2,00	55,68	111,35
2215	28.14.13.0-412202-0-0	PRZEZIERNIK KOŁNIERZOWY TYP W-K WERSJA II DW.30 DN 15 PN16	szt	001	5,00	653,60	3 268,00
2216	27.33.11.0-012705-0-0	PRZYCIŚK STEROWNICZY PŁASKI, Z SAMOPOWROTEM, CZARNY, NR.KAT.216590 M-22-D-S	szt	001	10,00	8,96	89,60
2217	SWEZŁ-0078	Przyłącza trójnik T nastawna nr.kat. HJ-TE-14-BG-08	szt	SW03	1,00	32,01	32,01
2218	SWEZŁ-00294	Przyłącza A 10L / 1/4" nierdzewne nakrętnie	kpl	SW03	7,00	25,82	180,74
2219	SWEZŁ-00136	Przyłącza A 10-L/M 12x1,5/71	kpl	SW03	1,00	54,88	54,88
2220	SWEZŁ-00109	Przyłącza A 10-L/R 1/8""/WD	kpl	SW03	1,00	29,36	29,36
2221	SWEZŁ-00301	Przyłącza A 10-LR3/8"/WD/71 nierdz.	kpl	SW03	2,00	39,08	78,16



2222	SWEZŁ-00154	Przyłącze A 10-RL/WD 1/4"	kpl	SW03	1,00	#ARG!	
2223	SWEZŁ-00137	Przyłącze A 15x1/2	szt	SW03	16,00	9,35	149,55
2224	SWEZŁ-00157	Przyłącze A 16-S/R 3/4c/WD	kpl	SW03	4,00	27,17	108,69
2225	SWEZŁ-00036	Przyłącze A 18-LR-3/4/WD/71 nierdz.	kpl	SW03	1,00	22,99	22,99
2226	SWEZŁ-00078	Przyłącze A 22-RL/WD	kpl	SW03	4,00	7,86	31,43
2227	SWEZŁ-00138	Przyłącze A 25-S/R1/2"/WD	kpl	SW03	3,00	110,03	330,08
2228	SWEZŁ-00151	Przyłącze A 25-S/R3/4c/WD	kpl	SW03	2,00	43,28	86,55
2229	SWEZŁ-00139	Przyłącze A 28 L/R 3/4"/WD	kpl	SW03	8,00	66,54	532,32
2230	SWEZŁ-00059	Przyłącze A 30 S/R 3/4	kpl	SW03	1,00	89,67	89,67
2231	SWEZŁ-00070	Przyłącze A 30-RS/WD	szt	SW03	1,00	59,70	59,70
2232	SWEZŁ-00094	Przyłącze A 38-RS/WD	szt	SW03	9,00	59,34	534,06
2233	SWEZŁ-00015	Przyłącze A 38-SR 11/4/WD/71 nierdz.	szt	SW03	2,00	220,16	440,31
2234	SWEZŁ-00088	Przyłącze A 42-RL/WD (1 1/2")	szt	SW03	6,00	62,06	372,37
2235	SWEZŁ-00183	Przyłącze A 6L / 1/4"	kpl	SW03	2,00	5,20	10,40
2236	SWEZŁ-00179	Przyłącze A 6L / 1/8"	kpl	SW03	5,00	2,83	14,16
2237	SWEZŁ-00184	Przyłącze A 6S / 1/4"	kpl	SW03	2,00	2,72	5,44
2238	SWEZŁ-00029	Przyłącze A-42 L/R 1"/WD	kpl	SW03	9,00	138,57	1 247,12
2239	SWEZŁ-00105	Przyłącze Banjo 12-RL/WD/pierścień nierdz.	kpl	SW03	1,00	98,63	98,63
2240	SWEZŁ-00128	Przyłącze GE-V 42 LR 1 1/4"	kpl	SW03	3,00	146,81	440,44
2241	SWEZŁ-00313	Przyłącze mosiądz A 10-RL/WD	szt	SW03	5,00	21,15	105,73
2242	SWEZŁ-00245	Przyłącze nierdzewne A 18-L 1/2"/WD	kpl	SW03	1,00	34,79	34,79
2243	SWEZŁ-00244	Przyłącze nierdzewne A 28-L/R 3/4"/WD	kpl	SW03	2,00	79,95	159,90
2244	27.12.40.0-015651-0-0	PRZYŁĄCZE PATCHCORD NR.KAT.05616 FTP CAT.6 1M	szt	001	29,00	2,98	86,35
2245	27.12.40.0-015652-0-0	PRZYŁĄCZE PATCHCORD NR.KAT.05617 FTP CAT.6 1,5M	szt	001	18,00	4,10	73,80
2246	27.12.40.0-015655-0-0	PRZYŁĄCZE PATCHCORD NR.KAT.05620 FTP CAT.6 5M	szt	001	2,00	8,10	16,20
2247	SWEZŁ-00087	Przyłącze red. RI 1/4"EDx3/8	szt	SW03	2,00	27,58	55,16
2248	24.20.40.0-322554-0-0	PRZYŁĄCZKA KOLANKOWA NASTAWNA 32-10 /22-02.165/	szt	001	8,00	30,91	247,28
2249	24.20.40.0-303406-0-0	PRZYŁĄCZKA KOLANKOWA NASTAWNA Z PRZECIWNAKRĘTKĄ WEE 18-LM	szt	001	2,00	108,24	216,48
2250	24.20.40.0-305058-0-0	PRZYŁĄCZKA KOLANKOWA WE 14-PSR	szt	001	5,00	29,50	147,50
2251	24.20.40.0-301678-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 10-PLM 18X1,5	szt	SW03	2,00	13,50	27,00
2252	24.20.40.0-301674-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 10-PLR 1/2 ED	szt	001	2,00	7,50	15,00
2253	24.20.40.0-301740-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 14-PS 3/8	szt	001	16,00	22,84	365,40
2254	24.20.40.0-301756-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 15-PLR 1/2	szt	001	17,00	4,63	78,71
2255	24.20.40.0-301792-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 16-PSR 3/8	szt	001	5,00	14,92	74,60
2256	24.20.40.0-302143-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 28-ZLR3/4 ED CF	szt	SW03	1,00	34,90	34,90
2257	24.20.40.0-301921-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 30-PSR	szt	001	2,00	33,68	67,36
2258	24.20.40.0-301947-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 35-PLR 1 ED	szt	001	1,00	57,18	57,18
2259	24.20.40.0-301605-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA GE 6-PLM	szt	001	3,00	4,35	13,05
2260	24.20.40.0-302207-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA NIERDZEWNA GE 12-PLR 3/4	szt	001	2,00	52,23	104,46
2261	24.20.40.0-301615-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA PIERŚC.MOŚ. GE 06-PLR 3/8	szt	001	4,00	7,84	31,36
2262	24.20.40.0-322004-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA STAL PL 10 /KGL/	szt	001	33,00	16,60	547,80
2263	24.20.40.0-322308-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA STAL PS 32 /KGS/	szt	001	232,00	3,83	888,48
2264	24.20.40.0-322303-0-0	PRZYŁĄCZKA PROSTA STAL PS 8 /KGS/	szt	001	4,00	11,95	47,80
2265	SWEZŁ-00101	Przyłącza30-RS	szt	SW03	3,00	46,94	140,82
2266	SWOELK-0017	Puszka ABB-13863	szt	SW05	12,00	17,90	214,75
2267	27.33.13.0-020107-0-0	PUSZKA INSTAL.P/T GŁĘBOKA 45MM 80	szt	001	133,00	0,30	39,86
2268	20.51.14.0-000043-0-0	RACA SYGNALIZACYJNA PAINS WESSEX PARA RED MK8A ROCKET SOLAS 74/88 9506720	szt	005	2,00	85,00	170,00
2269	25.72.14.0-000320-0-0	RAMIĘ OBROTOWE PODPÓLKOWE DO MONITORÓW LCD-USM1C-B	szt	001	1,00	100,00	100,00
2270	25.99.24.0-000105-0-0	RAMKA ALUMINIOWA NA PLANY P-POŻ 600 X 430	szt	004	1,00	310,41	310,41
2271	27.33.13.0-105306-0-0	RAMKA PRZEJŚCIA KABLOWEGO AISI 316 NIERDZEWNA NR.KAT.R000001001021 R-100	szt	001	1,00	199,50	199,50
2272	SWOKAB-0003	Ramka RS 43 ASI 316	szt	SW05	65,00	87,74	5 703,15
2273	SWEZŁ-00106	Redukcja ER 16/6-S	kpl	SW03	1,00	16,39	16,39
2274	SWEZŁ-00122	Redukcja ER 18L/08L	kpl	SW03	3,00	34,02	102,06
2275	SWEZŁ-00068	Redukcja ER 38/30-S	kpl	SW03	4,00	129,89	519,55
2276	SWEZŁ-00126	Redukcja GR 16/14 PS	szt	SW03	2,00	11,74	23,47
2277	24.44.26.0-500750-0-0	REDUKCJA GW GZ CONEX 8243 1" x 1/2"	szt	SW03	2,00	3,59	7,18
2278	24.20.40.0-307350-0-0	REDUKCJA MOSIĄDZ GW/GZ M12X1,5 / 1/4"	szt	SW03	5,00	9,50	47,50
2279	SWKSZ-00206	Redukcja mś. gwint. 2"x1 1/2"	szt	SW03	2,00	20,89	41,78
2280	SWESP-00195	Redukcja nierdz. spaw. 129,0/84x2	szt	SW03	6,00	44,36	266,14
2281	SWKSZ-00087	Redukcja oc. 1 1/2x1/2 (40x15)	szt	SW03	94,00	0,04	3,47
2282	SWKSZ-00112	Redukcja oc. 1 1/4"x 1/2"	szt	SW03	28,00	1,79	50,00
2283	SWKSZ-00080	Redukcja oc. 1 1/4"x 3/4"	szt	SW03	37,00	1,59	58,90
2284	SWKSZ-00178	Redukcja oc. 1 1/4x1" (32x25)	szt	SW03	76,00	1,20	91,44
2285	SWKSZ-00177	Redukcja oc. 1/2"x 3/8"	szt	SW03	5,00	1,40	7,02
2286	SWKSZ-00056	Redukcja oc. 1/2"x1/4"	szt	SW03	28,00	1,12	31,35
2287	SWKSZ-00103	Redukcja oc. 2 1/2"x1 1/2" 65x40	szt	SW03	16,00	17,06	272,90
2288	SWKSZ-00122	Redukcja oc. 2 1/2"x1" 65x25	szt	SW03	11,00	10,59	116,46
2289	SWKSZ-00102	Redukcja oc. 2"x 1"	szt	SW03	18,00	7,13	128,25
2290	SWKSZ-00113	Redukcja oc. 2x1 1/2"	szt	SW03	7,00	2,89	20,21
2291	SWKSZ-00095	Redukcja oc. 2x1/2 50/15	szt	SW03	57,00	5,65	322,32

2292	SWKSZ-00146	Redukcja oc. 3/8x1/4	szt	SW03	16,00	1,46	23,41
2293	SWKSZ-00210	Redukcja oc. gw.z/w 1,5"/1"	szt	SW03	1,00	3,09	3,09
2294	SWKSZ-00147	Redukcja oc.2x3/4	szt	SW03	39,00	0,06	2,53
2295	SWEZL-00176	Redukcja RI M18x1/5 / M12x1,5	szt	SW03	3,00	6,79	20,38
2296	SWEZL-00048	Redukcja RS(L)DKO 38/42L	szt	SW03	2,00	210,00	419,99
2297	24.44.26.0-500725-0-0	REDUKCJA WEWNĘTRZNA TRZYCZĘŚCIOWA MOSIĄDZ CONEX 68 35X28	szt	001	1,00	9,74	9,74
2298	24.44.26.0-500715-0-0	REDUKCJA WEWNĘTRZNA TRZYCZĘŚCIOWA MOSIĄDZ CONEX S68 18x12	szt	001	6,00	5,39	32,34
2299	24.44.26.0-500716-0-0	REDUKCJA WEWNĘTRZNA TRZYCZĘŚCIOWA MOSIĄDZ CONEX S68 18X15	szt	001	2,00	6,27	12,54
2300	24.44.26.0-500727-0-0	REDUKCJA WEWNĘTRZNA TRZYCZĘŚCIOWA MOSIĄDZ CONEX S68 28X22	szt	001	3,00	8,20	24,60
2301	28.25.30.0-500881-0-0	REDUKTOR WENTYLACYJNY RK 100-80	szt	002	2,00	8,56	17,12
2302	28.25.30.0-500891-0-0	REDUKTOR WENTYLACYJNY RK 125-80	szt	002	2,00	9,97	19,94
2303	26.51.82.0-000803-0-0	REZYSTOR 22KOHM (0,25W)	szt	001	4,00	0,25	1,00
2304	27.90.60.0-000252-0-0	REZYSTOR DRUTOWY Z RADIATOREM AX50WR-2K2	szt	001	7,00	13,11	91,77
2305	20.30.22.0-008003-0-0	ROZCIĘNCZALNIK DO FARB OLEJNYCH TERPIL	l	SW02	3,00	5,71	17,13
2306	20.30.22.0-008494-0-0	ROZCIĘNCZALNIK DO LAKIERU VERDUNNER 7230	l	004	5,00	39,92	199,60
2307	25.11.22.0-405016-0-0	ROZEK LINOWY STAL. I-6,3	szt	004	1,00	98,00	98,00
2308	SWRU-35-00130	Rura al. 35x3 PA38	m	SW06	1,25	25,51	31,89
2309	SWRU-50-00045	Rura al. fi 50x3 gat. 6060	m	SW06	4,50	15,43	69,43
2310	24.42.26.0-040750-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6082-T6 100X10	kg	SW06	37,90	24,94	945,23
2311	24.42.26.0-120535-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-5019/PA20 60X5	kg	005	0,21	19,29	4,05
2312	24.42.26.0-120610-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-5019/PA20 80X5	kg	005	22,50	2,74	61,56
2313	24.42.26.0-140717-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6082/ALMGSI1/PA4 125X8	kg	005	14,20	22,81	323,91
2314	24.42.26.0-041210-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6082/PA4 200x20	kg	SW06	25,00	39,50	987,50
2315	24.42.26.0-138575-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 140X5	kg	005	1,30	19,35	25,15
2316	24.42.26.0-138217-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 20X3	kg	005	14,38	14,16	203,55
2317	24.42.26.0-138229-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 22X1,5	kg	005	8,90	16,60	147,74
2318	24.42.26.0-138538-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 70x3	kg	005	10,40	17,50	182,00
2319	24.42.26.0-138540-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 70X5	kg	005	5,60	20,86	116,80
2320	24.42.26.0-138545-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 90X5	kg	005	4,30	19,65	84,49
2321	24.42.26.0-139535-0-0	RURA ALUMINIOWA AW-6101A/PA38 PP TD 100X5	kg	005	43,00	14,46	621,72
2322	24.20.11.0-081355-0-0	RURA BEZSZWOWA S355G15+N Y22 355,6X 25,4	m	swof04	8,36	1 700,69	14 217,77
2323	24.20.11.0-080273-0-0	RURA BEZSZWOWA S355J2H 273X20	m	005	1,00	675,19	675,19
2324	24.20.11.0-080273-0-0	RURA BEZSZWOWA S355J2H 273X20	m	swof04	7,05	675,19	4 760,09
2325	24.20.11.0-080274-0-0	RURA BEZSZWOWA S355J2H 273X30	m	swof04	4,05	776,87	3 146,34
2326	24.20.11.0-080070-0-0	RURA BEZSZWOWA S355J2H 70X4	m	swof04	4,60	36,31	167,03
2327	24.44.26.0-432115-0-0	RURA CUNI10FE 12X1	kg	005	17,90	47,19	844,70
2328	24.44.26.0-432239-0-0	RURA CUNI10FE1,6MN 25X1,5	kg	SW03	1,33	188,86	251,19
2329	SWRU-76-00141	Rura Cunifer 76x2	m	SW03	7,80	53,73	419,12
2330	SWRU-108-00135	Rura Cunifer 108x2,5	m	SW03	11,30	414,03	4 678,55
2331	SWRU-219-00142	Rura Cunifer 219x3	m	SW03	2,70	810,70	2 188,89
2332	22.21.21.0-098005-0-0	RURA ELEKTROINSTAL.PCV SZTYWNA RL 25	szt	SW05	9,00	2,63	23,67
2333	SWRU-152,4-00030	Rura fi 152,4x40 gat. S355J2H	m	SW06	0,83	935,77	772,01
2334	SWRU-159-00200	Rura fi 159x12,5 Gat.P-235TR2 At./hut.	m	SW06	2,60	376,90	979,94
2335	SWRU-193,7-00165	Rura fi 193,7 x 7,1 gat. St37 Atest: 3.1	m	SW06	0,90	206,12	185,51
2336	SWRU-244,5-00165	Rura fi 244,5x7,1 gat. St37 Atest: 3.1	m	SW06	0,35	247,34	86,57
2337	SWRU-323,9-00201	Rura fi 323,9x30 Gat.S355J2H At./hut.	m	SW06	0,24	2 376,29	570,31
2338	SWRU-355,6-00144	Rura fi 355,6x25 gat. 18G2A Atest: 3.1	m	SW06	0,45	1 537,04	691,67
2339	SWRU-406,4-00163	Rura fi 406,4x16 gat. S235JRH	m	SW06	0,33	1 128,48	372,40
2340	SWRU-457-00026	Rura fi 457x40 gat. 18G2A Atest: 3.1	m	SW06	0,30	3 062,33	918,70
2341	SWRU-60,3-00212	Rura fi 60,3x2,9 gat. St37 Atest: 3.1	m	SW06	0,82	24,15	19,80
2342	SWRU-82,5-00154	Rura fi 82,5x10 gat. St37 Atest: 3.1	m	SW06	0,45	183,44	82,55
2343	SWRU-82,5-00172	Rura fi 82,5x3,6 gat. R-35 Atest: 3.1	m	SW06	12,10	53,89	652,01
2344	22.21.21.0-001986-0-0	RURA HARMONIKOWA UMYWALKI PVC 1 1/4-1 1/4	szt	SW03	1,00	10,16	10,16
2345	SWRU-22-00072	Rura hydr.fi 22x3 gat. St37,4	m	SW06	9,73	21,80	212,14
2346	SWRU-15-00063	Rura hydr.fi oc.15x1,5 gat. St52,4	m	SW06	82,10	18,92	1 553,00
2347	24.20.13.0-017654-0-0	RURA HYDRAULICZNA 316L 12X1,5	m	SW06	9,00	30,00	270,00
2348	24.20.11.0-042986-1-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B S355 AH 159X10 MAL	m	005	4,75	140,00	665,00
2349	24.20.11.0-035363-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ P235TR2/S235JRH AH 127X12,5	m	005	12,40	151,50	1 878,60
2350	24.20.11.0-035362-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ P235TR2/S235JRH AH 152X4	m	005	2,40	146,00	350,40
2351	24.20.11.0-035588-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ P235TR2/S235JRH AH 193,7X12,5	m	005	5,40	197,00	1 063,80
2352	24.20.11.0-035786-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ P235TR2/S235JRH AH 355,6X8,8	m	SW06	5,43	494,40	2 684,58
2353	24.20.11.0-035889-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ P235TR2/S235JRH AH 521X10	m	005	1,00	706,00	706,00
2354	24.20.11.0-039989-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S235JRH AH 159X12,5	m	005	0,67	252,61	169,25
2355	24.20.11.0-042832-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S355J2H AH 108X14,2	m	005	3,17	287,00	909,79
2356	24.20.11.0-042883-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S355J2H/ST52.0 AH 127X6,3	m	005	1,84	125,13	230,24
2357	24.20.11.0-043199-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S355J2H/ST52.0 AH 273X40	m	005	1,05	2 450,00	2 572,50
2358	24.20.11.0-043225-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S355J2H/ST52.0 AH 298,5X45	m	SW06	0,50	2 570,00	1 285,00
2359	24.20.11.0-042987-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S355J2H+N/ST52.0 159X11	m	005	0,48	324,58	155,80
2360	24.20.11.0-043386-0-1	RURA KONSTRUKCYJNA-B-CZ S355J2HN/ST52.0N AH 457X25	m	005	0,30	2 230,00	669,00
2361	24.20.11.0-116242-0-1	RURA KOTŁOWA P235GH/ST35.8 AH 323,9X5,6	m	005	8,96	169,00	1 514,24

2362	24.20.11.0-117365-0-1	RURA KOTŁOWA P265GH AH 139,7X4,5	m	005	3,33	125,00	416,25
2363	24.20.11.0-116553-0-1	RURA KOTŁOWA P265GH AH 30X4	m	005	2,08	28,60	59,49
2364	24.20.11.0-116568-0-1	RURA KOTŁOWA P265GH-TC1 AH 38X3,6	m	005	6,41	37,00	237,17
2365	24.20.21.0-009681-0-1	RURA KOTŁOWA ZE SZWEM P235GH AH 273X5	m	005	5,00	180,59	902,93
2366	24.44.26.0-451148-0-0	RURA MIEDZIANA CIĄGNIONA M1R 30X3	kg	005	50,50	31,59	1 595,28
2367	SWRU-108-00012	Rura miedziana fi 108x2,5 twarda	m	SW06	20,00	155,47	3 109,35
2368	SWRU-10-00209	Rura miedziana fi 12x1 miękka	m	SW06	1,50	12,83	19,24
2369	SWRU-18-00005	Rura miedziana fi 18x1 miękka	m	SW06	86,60	8,51	737,11
2370	SWRU-35-00008	Rura miedziana fi 35x1,5 twarda	m	SW06	3,50	42,50	148,74
2371	SWRU-42-00009	Rura miedziana fi 42x1,5 twarda	m	SW06	2,20	53,55	117,80
2372	SWRU-45-00010	Rura miedziana fi 45x2,5 twarda	m	SW06	8,75	4,26	37,28
2373	24.44.26.0-451101-0-0	RURA MIEDZIANA M1E R MIĘKKA 6X1	kg	005	2,20	72,49	159,47
2374	24.44.26.0-451345-0-0	RURA MIEDZIANA M1E Z4 PÓLTWARDA 30X1,5	kg	005	53,80	5,73	308,27
2375	24.44.26.0-451410-0-0	RURA MIEDZIANA M1E Z6 TWARDA 12X1	kg	005	2,30	47,00	108,10
2376	24.44.26.0-451423-0-0	RURA MIEDZIANA M1E Z6 TWARDA 18X1	kg	005	19,95	56,00	1 117,20
2377	24.44.26.0-431013-0-0	RURA MOSIĘŻNA CW508L/M63 10X2	kg	005	7,46	44,56	332,61
2378	24.44.26.0-431016-0-0	RURA MOSIĘŻNA CW508L/M63 12X1,5	kg	005	1,80	43,68	78,62
2379	24.44.26.0-431046-0-0	RURA MOSIĘŻNA CW508L/M63 32X1,5	kg	005	1,00	38,75	38,75
2380	SWRU-10-00013	Rura mosiężna fi 10x1 twarda 63Z4	m	SW06	20,45	2,91	59,55
2381	SWRU-19-00014	Rura mosiężna fi 19x1,5 twarda	m	SW06	8,42	1,54	12,99
2382	SWRU-168,3-00188	Rura nierdz. 168,3x14,2 Gat.0H18N12Nb At./hut.	m	SW06	0,50	4 122,36	2 061,18
2383	SWRU-101,6-00118	Rura nierdz.fi 101,6x3 gat. 0H18N9	m	SW06	11,57	16,08	185,93
2384	SWRU-101,6-00040	Rura nierdz.fi 101,6x4,05 gat. 1H18N9T	m	SW06	0,60	82,30	49,38
2385	SWRU-108-00128	Rura nierdz.fi 108x3 gat. 1H18N9T	m	SW06	1,78	101,08	179,92
2386	SWRU-108-00126	Rura nierdz.fi 108x3 gat. H17N14M2T	m	SW06	1,30	117,22	152,38
2387	SWRU-121-00127	Rura nierdz.fi 121x12 gat. H17N13M2T(316Ti)	m	SW06	2,28	2 273,19	5 182,88
2388	SWRU-154-00057	Rura nierdz.fi 154x2 gat. H17N14M2T	m	SW06	4,60	328,52	1 511,18
2389	SWRU-159-00150	Rura nierdz.fi 159x3 gat. 1H18N9T	m	SW06	6,00	196,11	1 176,64
2390	SWRU-21,3-00051	Rura nierdz.fi 21,3x2 gat. 0H18N9	m	SW06	2,20	13,35	29,38
2391	SWRU-22-00094	Rura nierdz.fi 22x2 gat. H17N13M2T Attest: 3.1	m	SW06	19,25	26,95	518,76
2392	SWRU-25-00052	Rura nierdz.fi 25x2 gat. 1H18N9T Attest: 3.1	m	SW06	0,28	41,45	11,40
2393	SWRU-273-00115	Rura nierdz.fi 273x3 gat. 00H18N10 Attest: 3.1	m	SW06	6,00	372,58	2 235,48
2394	SWRU-28-00048	Rura nierdz.fi 28x2 gat. 0017N14M2 Attest: 3.1	m	SW06	0,94	42,38	39,84
2395	SWRU-323,9-00103	Rura nierdz.fi 323,9x3 gat. 0H18N9 Attest: 3.1	m	SW06	1,68	388,22	652,21
2396	SWRU-508-00157	Rura nierdz.fi 508x5,54 gat. 00H17N14M2	m	SW06	8,05	1 970,06	15 858,96
2397	SWRU-57-00060	Rura nierdz.fi 57x3,2 gat. 1H18N10T	m	SW06	2,26	230,85	521,72
2398	SWRU-63,5-00059	Rura nierdz.fi 63,5x3,2 gat. 1H18N9T	m	SW06	49,97	52,26	2 611,42
2399	SWRU-88,9-00205	Rura nierdz.fi 88,9x3 gat. 0H18N9 Attest: 3.1	m	SW06	6,00	98,94	593,62
2400	24.20.33.0-006525-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4301 AH 60,3x3,6	m	005	3,18	102,00	324,36
2401	24.20.13.0-151925-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4404 AH 125X17,5	m	SW06	1,79	2 860,00	5 119,40
2402	24.20.13.0-102465-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4404/1.4401/TP316/ AH 219,08X3,76	m	005	0,84	947,00	795,48
2403	24.20.13.0-101483-0-0	RURA NIERDZEWNA 1.4404/316L 73,03X7,01	m	005	5,77	540,00	3 115,80
2404	24.20.13.0-101792-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4404/316L AH 101,6X8,8	m	005	0,36	920,00	331,20
2405	24.20.13.0-166669-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4571 AH 133X6,3	m	005	4,77	787,98	3 758,66
2406	24.20.13.0-165211-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4571 AH 30x3	m	005	1,10	174,00	191,40
2407	24.20.13.0-165216-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4571 AH 30x4	m	005	1,60	206,00	329,60
2408	24.20.13.0-101960-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4571/316Ti AH 139,7X4	m	005	1,00	540,00	540,00
2409	24.20.13.0-161590-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4571/316Ti AH 60,3X2	m	SW06	0,88	99,30	87,38
2410	24.20.13.0-101925-0-1	RURA NIERDZEWNA 316L AH 114,3X6,02	m	005	6,06	945,00	5 726,70
2411	24.20.13.0-101710-0-1	RURA NIERDZEWNA 316L AH 30x4	m	005	2,00	199,00	398,00
2412	24.20.13.0-100810-0-1	RURA NIERDZEWNA 316L AH 35X3	m	005	2,50	136,00	340,00
2413	24.20.13.0-101950-0-1	RURA NIERDZEWNA 316Ti AH 133x8	m	005	2,47	1 834,00	4 529,98
2414	24.20.33.0-014671-0-1	Rura nierdzewna ze szwem 54x4,5 1.4462 AH	m	005	1,00	217,50	217,50
2415	24.20.33.0-014674-0-1	Rura nierdzewna ze szwem 60,3 x 2 1.4571/316Ti AH	m	005	0,70	114,50	80,15
2416	24.20.33.0-014681-0-1	RURA NIERDZEWNA ZE SZWEM 1.4432 AH 273X3	m	005	5,50	405,00	2 227,50
2417	24.20.33.0-014682-0-1	RURA NIERDZEWNA ZE SZWEM 1.4571 AH 273X5	m	005	2,65	860,00	2 279,00
2418	24.20.33.0-014759-0-1	RURA NIERDZEWNA ZE SZWEM 316L AH 219,1X2	m	005	4,00	215,00	860,00
2419	24.20.33.0-014796-0-1	RURA NIERDZEWNA ZE SZWEM 316L AH 406,4X3	m	005	3,40	550,00	1 870,00
2420	SWRU-38-00075	Rura ocynk.fi 38x2,9 gat. St37 Attest: 3.1	m	SW06	12,00	22,97	275,61
2421	24.20.11.0-081275-0-0	RURA OKRĄGŁA S355G1 M10005 273X12,7	m	008	0,70	975,49	682,84
2422	24.20.11.0-081406-0-0	RURA OKRĄGŁA S355G15+N 406,9X21,4X22	m	swof04	6,11	2 881,49	17 605,89
2423	24.20.11.0-080139-0-0	RURA OKRĄGŁA S355J2H M10003 139,7X20	m	008	6,87	658,00	4 520,46
2424	24.20.11.0-080509-0-0	RURA OKRĄGŁA S355J2H M10004 508X12,5	m	008	1,09	858,12	935,35
2425	22.21.29.0-09920-0-0	RURA PCV, GIĘTKA ŚREDNICA WEWNĘTRZNA 10-15MM	m	002	10,00	0,70	7,00
2426	22.21.21.0-002808-0-0	RURA PLEXIGLAS 12X10	m	004	2,00	24,50	49,00
2427	22.21.21.0-002816-0-0	RURA PLEXIGLAS 16X12	m	004	1,50	90,00	135,00
2428	22.21.21.0-002836-0-0	RURA PLEXIGLAS 40X50	m	004	1,50	73,90	110,85
2429	22.21.21.0-002635-0-0	RURA POLIAMIDOWA TECAST T 140X70	kg	004	5,64	48,00	270,72
2430	22.21.21.0-096215-0-0	RURA POLIBUTYLENOWA PB NR KAT.760.854.966/760.856.610 40X3,7	m	004	14,00	30,72	430,08
2431	24.20.13.0-179853-0-1	RURA PRECYZYJNA E235+N AH 13,5X2	m	005	4,69	8,80	41,27
2432	24.20.13.0-179854-0-1	RURA PRECYZYJNA E235+N AH 13,5X2,3	m	005	10,41	9,47	98,58

2433	24.20.13.0-179002-0-1	RURA PRECYZYJNA E235+N AH 6X1,5	m	005	2,76	4,79	13,22
2434	24.20.13.0-101720-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4404/316L AH NBK 50x5	m	005	2,92	345,70	1 009,44
2435	24.20.13.0-163264-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4541 AH NBK 159X4,5	m	005	6,38	802,96	5 122,87
2436	24.20.13.0-163582-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4541 AH NBK 273X4	m	005	1,45	945,00	1 370,25
2437	24.20.13.0-166421-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4571 AH NBK 121X12	m	SW06	5,42	1 375,00	7 445,62
2438	24.20.13.0-165221-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4571 AH NBK 30X5	m	005	2,85	220,00	627,00
2439	24.20.13.0-165360-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4571 AH NBK 38X3	m	005	1,60	150,42	240,67
2440	24.20.13.0-167467-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4571/316TI AH 219,1X4	m	005	1,00	1 297,60	1 297,60
2441	24.20.13.0-102358-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 316 AH NBK 194x12	m	005	0,37	3 280,00	1 213,60
2442	24.20.13.0-007101-0-1	RURA PRECYZYJNA ST37.4 AH NBK 10X1	m	005	2,54	6,97	17,70
2443	24.20.13.0-007153-0-1	RURA PRECYZYJNA ST37.4 AH NBK 12X2	m	005	1,00	17,60	17,60
2444	24.20.13.0-007203-0-1	RURA PRECYZYJNA ST37.4 AH NBK 13,5X2	m	005	29,09	15,89	462,31
2445	24.20.13.0-008567-0-1	RURA PRECYZYJNA ST37.4 AH NBK 50X5	m	SW06	1,80	79,35	142,83
2446	24.20.13.0-007051-0-1	RURA PRECYZYJNA ST37.4 AH NBK 8X1	m	005	12,00	16,20	194,40
2447	24.20.13.0-007001-0-2	RURA PRECYZYJNA ST37.4 PRS NBK 6X1	m	005	8,93	3,91	34,92
2448	24.20.13.0-019021-0-1	RURA PRECYZYJNA ST52.4 AH NBK 75X5	m	SW06	3,00	174,00	522,00
2449	24.20.11.0-013389-0-1	RURA PRZEWODOWA-B-CZ P235TR1 AH 508X12,5	m	005	0,58	902,00	523,16
2450	24.20.11.0-014321-0-1	RURA PRZEWODOWA-B-CZ ST37.0 AH 108X5	m	005	2,50	112,00	280,00
2451	22.21.21.0-096001-0-0	RURA PVC U PN16 NR.KAT.161.017.106 20X1,5	m	004	0,50	9,00	4,50
2452	SWIZO-00025	Rura term. RC 2,4/1,2	m	SW05	17,00	0,46	7,77
2453	22.21.21.0-100605-0-0	RURA TERMOKURCZLIWA ŚREDNIOŚCIENNA Z KLEJEM MWTM 50/16-1000/S	m	SW05	2,00	28,80	57,60
2454	28.25.30.0-500770-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO OC. SPR Ø100	m	004	2,00	7,54	15,08
2455	28.25.30.0-500772-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO OC. SPR Ø200	m	SW03	2,00	15,42	30,84
2456	28.25.30.0-500783-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO OC. SPR Ø450	m	004	1,50	39,42	59,13
2457	28.25.30.0-500706-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO RO 250	m	004	1,00	20,09	20,09
2458	28.25.30.0-500707-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO RO 315	m	004	1,00	25,52	25,52
2459	28.25.30.0-500708-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO RO 400	m	004	2,00	32,36	64,71
2460	28.25.30.0-500701-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO RO 80	m	004	2,00	6,11	12,22
2461	28.25.30.0-500715-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO RO 900	m	004	1,00	143,67	143,67
2462	28.25.30.0-500900-0-0	RURA WENTYLACYJNA SPIRO ROZCIĄGANIA ALU. 100	m	004	2,00	3,61	7,21
2463	24.20.11.0-046109-0-4	RURA WG.ASTM-A106 GAT.B.LR 60,3X3,91	m	005	7,24	78,10	565,44
2464	25.99.29.0-407079-0-0	SCHODY SIŁOWNI STAL B60/600X3050	szt	004	1,00	1 339,00	1 339,00
2465	25.99.29.0-407061-0-0	SCHODY SIŁOWNI STAL B60/600X500	szt	004	4,00	334,00	1 336,00
2466	25.99.29.0-407062-0-0	SCHODY SIŁOWNI STAL B60/600X600	szt	004	1,00	363,00	363,00
2467	SWLIN-0017	Sciągacz M-10	szt	SW03	95,00	43,20	4 104,03
2468	SWLIN-0018	Sciągacz st.oc.M-6	szt	SW03	20,00	13,37	267,46
2469	25.93.13.0-030141-2-0	SIATKA CHROMONIKLOWA 0H18N9 1X10X1500	m2	001	2,45	130,69	320,20
2470	20.16.57.0-001206-0-0	SILIKON ORZECH 310ML	szt	004	2,00	26,60	53,20
2471	20.16.57.0-001350-0-0	SILIKON POLIMEROWY ONEGEL 300ML	szt	SW02	2,00	78,13	156,26
2472	27.11.24.0-004307-0-0	SILNIK ELEKTR.PRĄDU PRZEM. 3-FAZ.INDUKCYJNY,Z HAMULCEM SPG-75-2B HM 3,5KW 2800 OBR/MIN	szt	001	1,00	1 151,00	1 151,00
2473	28.14.20.0-005901-2-0	SITKO NATRYSKU CHROM	szt	SW03	7,00	15,50	108,50
2474	32.99.59.0-000945-3-0	SITO CIĘTO-CIĄGNIONE STALOWE OCYNKOWANE 0,5 MM 4,5 X 24	m2	002	2,00	350,00	700,00
2475	32.99.59.0-000960-0-0	SITO STALOWE CIĘTO-CIĄGNIONE S235 28X13X2 1000X2000	m2	002	20,00	120,00	2 400,00
2476	32.99.59.0-000118-0-0	SITO STALOWE CZARNE C-6 ST W22 3X1000X2000	m2	002	1,00	400,00	400,00
2477	32.99.59.0-000092-0-0	SITO STALOWE NIERDZEWNE C-1 P2 1.4301 0,8X1000X2000	m2	002	0,50	490,00	245,00
2478	SWSITO-003	Sito tkane 1000x4x1 nierdzewne	m2	SW06	4,32	117,78	508,82
2479	25.93.13.0-021205-3-0	SITO TKANE 5X1 OCYNK ZN	m2	002	2,00	151,00	302,00
2480	25.93.13.0-021310-0-0	SITO TKANE NIERDZEWNE 0,25X0,25X1000	m	001	0,50	256,00	128,00
2481	25.93.13.0-021313-0-0	SITO TKANE NIERDZEWNE 0,63X0,40X1000	m2	001	1,00	240,00	240,00
2482	16.21.12.0-002552-0-0	SKLEJKA LIŚCIATA WODOODPORNĄ 22x2500x1250	szt	SW06	1,00	251,80	251,80
2483	15.11.31.0-000205-0-0	SKÓRA BYDŁĘCA BYCAST CZARNA	m2	004	0,12	100,50	12,06
2484	28.15.39.0-451818-0-0	SKRZYŃKA PRZEKŁADNIOWA A-18,4	szt	001	2,00	317,10	634,20
2485	SWART-0098	Słup oświetleniowy stożkowy Mabo 8/76/p	szt	SW05	2,00	1 292,88	2 585,75
2486	20.59.41.0-000600-0-0	SMAR DO LIN LINKORN N	kg	004	140,00	11,80	1 652,41
2487	20.59.41.0-000910-0-0	SMAR GRAFITOWANY GRF-10	kg	SW02	10,00	6,90	69,00
2488	SWSM-006	Smarowniczka mś 12x1,5 DIN 71412A	szt	SW03	1,00	4,96	4,96
2489	29.32.30.0-101912-0-0	SMAROWNICZKA KULKOWA PŁASKA MOSIĘŻNA M8X1 12MM MS	szt	001	38,00	9,98	379,24
2490	29.32.30.0-101911-0-0	SMAROWNICZKA KULKOWA PŁASKA MOSIĘŻNA M8X1 16MM MS	szt	SW03	4,00	12,97	51,88
2491	29.32.30.0-111313-3-0	SMAROWNICZKA KULKOWA STOŻKOWA PROSTA STAL OCYNK M10X1 OC	szt	001	350,00	0,44	153,00
2492	SWSM-004	Smarowniczki stal.M 8*1 PN/M86002	szt	SW03	96,00	0,29	27,55
2493	25.93.16.0-006112-0-0	SPRĘŻYNA NACISKOWA TYP SF-TFX NR KAT 2693	szt	SW05	40,00	16,42	656,66
2494	25.93.16.0-007698-0-0	SPRĘŻYNA TALERZOWA 60/20,5/2,5	szt	001	10,00	5,65	56,50
2495	28.15.39.0-001097-0-0	SPRZĘGŁO ELASTYCZNE KŁOWE NOR-MEX E-97 GG	szt	001	1,00	417,00	417,00
2496	SWHUT-0001	Stop łożyskowy Ł83	kg	SW06	6,40	81,28	520,22
2497	SWHUT-0010	Stop łożyskowy Ł89L	kg	SW06	36,00	94,01	3 384,22
2498	24.43.11.0-410183-0-1	STOP ŁOŻYSKOWY W GAŚKACH AH Ł83	kg	005	68,00	73,90	5 024,93
2499	25.99.29.0-410030-0-0	STOPIEŃ SCHODÓW STAL Z1 230X600	szt	004	1,00	119,00	119,00
2500	22.23.19.0-400002-0-0	STOPIEŃ SCHODÓW TW.SZT.GRP RAL 7040 SZARY RTS 40/28P 30X200X600	szt	004	46,00	39,96	1 838,16
2501	25.99.29.0-411069-0-0	STÓJKA BARIERKI STAL I	szt	004	7,00	146,00	1 022,00
2502	25.99.29.0-411070-0-0	STÓJKA BARIERKI STAL II	szt	004	5,00	78,00	390,00

2503	25.99.29.0-411033-0-0	STÓJKA BARIERKI STAL PIIC	szt	004	2,00	58,00	116,00
2504	27.12.24.0-002005-0-0	STYCZNIK GMC-9M 4KW 9A 230VAC	szt	SW05	2,00	28,74	57,48
2505	27.12.24.0-002602-0-0	STYK POMOCNICZY NR.KAT.010042 DILER22-G 24V DC	szt	001	7,00	67,93	475,49
2506	27.12.40.0-016631-0-0	STYK POMOCNICZY NR.KAT.107899 M22-CK02	szt	001	5,00	12,94	64,70
2507	27.12.40.0-016629-0-0	STYK POMOCNICZY NR.KAT.216385 M-22-CK01	szt	001	5,00	6,80	34,00
2508	SWART-0016	Styropian 50 M-20	m3	SW02	0,20	113,35	22,67
2509	SWART-0020	Styropian 100	m3	SW02	0,20	164,15	32,83
2510	SWOŚW-0021	Swietlowki 13 W	szt	SW05	40,00	15,12	604,89
2511	25.94.12.0-015703-3-0	SWORZEŃ ŁEB WALCOWY OCYNK A 12X35-FE/ZN5	szt	001	1,00	10,50	10,50
2512	25.94.12.0-015712-3-0	SWORZEŃ ŁEB WALCOWY OCYNK A 12X80-FE/ZN5	szt	001	23,00	13,00	299,00
2513	25.11.22.0-402525-0-1	SZAKLA OKRĄGŁA Z ZABEZP.GREEN PIN STANDARD,VEGA G-4163,KT 25T	szt	004	1,00	476,74	476,74
2514	25.11.22.0-402762-0-1	SZAKLA PODŁUŻNA CROSBY G-2150,OCYNK,NR.KAT.1019891,KT 12T	szt	004	1,00	122,25	122,25
2515	SWLIN-0028	Szakla podłużna oc. typ A-0,16T	szt	SW03	10,00	0,69	6,94
2516	25.11.22.0-402795-0-0	SZAKLA SZEROKA NIERDZEWNA Ø10	szt	004	1,00	22,00	22,00
2517	13.94.11.0-011108-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-GRAFITOWE TYP 611 8X8	kg	SW02	1,85	36,00	66,60
2518	13.94.11.0-012112-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-ŁOJOWE TYP 621 12X12	kg	SW02	3,60	35,00	126,00
2519	13.94.11.0-012116-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-ŁOJOWE TYP 621 16X16	kg	SW02	5,00	32,00	160,00
2520	13.94.11.0-012120-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-ŁOJOWE TYP 621 20X20	kg	SW02	8,05	35,00	281,75
2521	13.94.11.0-012104-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-ŁOJOWE TYP 621 4X4	kg	SW02	0,70	49,00	34,30
2522	13.94.11.0-012106-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-ŁOJOWE TYP 621 6X6	kg	SW02	4,90	48,00	235,20
2523	13.94.11.0-012108-0-0	SZCZELIWO BAWELNIANO-ŁOJOWE TYP 621 8X8	kg	SW02	4,50	35,00	157,50
2524	13.96.16.0-000410-0-0	SZCZELIWO CERAMICZNE ISOTEM 501 10X10	kg	004	2,55	48,00	122,40
2525	13.94.11.0-010810-0-0	SZCZELIWO TEFLONOWE TYP 608 GAMFLON /Z WYPEŁN.GRAFIT./ 10X10	kg	SW02	0,90	295,20	265,68
2526	13.94.11.0-010804-0-0	SZCZELIWO TEFLONOWE TYP 608 GAMFLON /Z WYPEŁN.GRAFIT./ 4X4	kg	SW02	1,16	295,20	342,43
2527	13.94.11.0-016210-0-0	SZCZELIWO TEFLONOWE TYP 608Z / Z WYPEŁN.GRAFIT./ 10X10	kg	004	0,75	159,00	119,25
2528	13.94.11.0-016208-0-0	SZCZELIWO TEFLONOWE TYP 608Z /Z WYPEŁN.GRAFIT./ 8X8	kg	004	0,85	159,00	135,15
2529	13.94.11.0-016526-0-0	SZCZELIWO TEFLONOWO-GRAFITOWE TYP 608Z GAMFLON AR 6X6	kg	SW02	1,70	320,00	544,00
2530	23.19.26.0-001142-0-0	SZKŁO WODOWSKAZOWE REFLEKSYJNE TYP A-IX,Z USZCZ.340X30X17	kpl	002	1,00	201,80	201,80
2531	23.19.26.0-001141-0-0	SZKŁO WODOWSKAZOWE REFLEKSYJNE TYP B-IX,Z USZCZ.340X34X17	kpl	002	8,00	147,60	1 180,80
2532	22.19.73.0-700050-0-0	SZTUR GK-0055CR -USZCZELKA BULAJA 20X15X2,5	m	004	42,70	15,00	640,50
2533	13.94.11.0-016622-0-0	SZTUR GRAFIT EKSPANDOWANY DO KOTŁÓW 6100 12X12	kg	SW02	2,47	192,00	474,24
2534	SWSZN-0021	Sznur gumowy 2 NBR	m	SW03	6,00	0,89	5,36
2535	SWSZN-0006	Sznur gumowy 3 NBR	m	SW03	5,00	0,99	4,97
2536	SWSZN-0005	Sznur gumowy 3,5 NBR	m	SW03	60,00	1,18	70,50
2537	SWSZN-0001	Sznur gumowy 4,5 NBR	m	SW03	47,00	1,81	84,95
2538	22.19.73.0-003318-0-0	SZTUR GUMOWY 12	m	SW03	13,50	4,05	54,67
2539	SWSZN-0023	Sznur gumowy 12 NBR	m	SW03	6,00	8,54	51,21
2540	SWSZN-0035	Sznur gumowy 13 NBR	m	SW03	2,00	8,04	16,07
2541	SWSZN-0002	Sznur gumowy 14 NBR	m	SW03	19,00	12,05	228,95
2542	SWSZN-0003	Sznur gumowy 16 NBR	m	SW03	8,74	10,04	87,76
2543	22.19.73.0-003326-0-0	SZTUR GUMOWY 18	m	SW03	8,00	16,20	129,60
2544	SWSZN-0013	Sznur gumowy 18 NBR	m	SW03	13,00	14,06	182,76
2545	22.19.73.0-003329-0-0	SZTUR GUMOWY 20	m	SW03	4,00	21,60	86,40
2546	22.19.73.0-003343-0-0	SZTUR GUMOWY 7	m	SW03	9,00	2,16	19,44
2547	22.19.73.0-003312-0-0	SZTUR GUMOWY 7,5	m	SW03	2,00	2,43	4,86
2548	22.19.73.0-004014-0-0	SZTUR GUMOWY DO OKIEN 20X15X15	m	004	5,00	28,40	142,00
2549	22.19.73.0-003510-0-0	SZTUR GUMOWY KWADRAT 10x10	m	SW03	1,50	7,65	11,47
2550	22.19.73.0-004219-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY 15X10	m	004	15,00	20,00	300,00
2551	22.19.73.0-003211-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 12X10	m	004	18,60	18,00	334,80
2552	22.19.73.0-003218-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 20X5	m	SW03	13,40	10,00	134,00
2553	22.19.73.0-004257-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 21X33	m	004	7,50	24,00	180,00
2554	22.19.73.0-004242-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 30X10	m	SW03	34,00	20,00	680,00
2555	22.19.73.0-004260-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 40X10	m	SW03	17,00	20,00	340,00
2556	22.19.73.0-004262-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 40X15	m	SW03	0,20	17,00	3,40
2557	22.19.73.0-004271-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 40X30	m	004	11,00	55,00	605,00
2558	22.19.73.0-004271-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 40X30	m	SW03	7,00	40,00	280,00
2559	22.19.73.0-004272-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 40X35	m	004	16,00	50,00	800,00
2560	22.19.73.0-004285-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 50X25	m	004	4,00	47,80	191,20
2561	22.19.73.0-004285-0-0	SZTUR GUMOWY POROWATY OBLEWANY PEŁNĄ GUMĄ 50X25	m	SW03	4,60	50,00	230,00
2562	22.19.73.0-003239-0-0	SZTUR GUMOWY PROFILOWANY KSZTAŁT U 7X11X12	m	004	3,00	11,00	33,00
2563	22.19.73.0-003659-0-0	SZTUR GUMOWY PROFILOWANY U 20X18X4	m	004	45,00	13,00	585,00
2564	22.19.73.0-003058-0-0	SZTUR GUMOWY Z GUMY MIĘKKIEJ 12X12	m	004	23,00	10,80	248,40
2565	22.19.73.0-003186-0-0	SZTUR GUMOWY Z GUMY MIĘKKIEJ 25SH P 11X2X31X2	m	004	24,80	30,00	744,00
2566	22.19.73.0-003007-0-0	SZTUR GUMOWY Z GUMY MIĘKKIEJ 7	m	004	36,00	2,25	81,00
2567	22.19.73.0-004020-0-0	SZTUR GUMOWY Z KLINEM 27X20X4X2	m	004	7,50	29,40	220,50
2568	22.19.73.0-004024-0-0	SZTUR GUMOWY Z KLINEM 28X20X6X6	m	004	24,00	25,00	600,00
2569	22.19.73.0-003165-0-0	SZTUR GUMOWY Z KLINEM 7 30X20X5/3	m	004	6,00	27,84	167,04
2570	13.94.11.0-004115-0-0	SZTUR SILIKONOWY MIĘKKI 14x12, 30 SH	m	004	5,00	23,00	115,00
2571	22.21.10.0-006003-0-0	SZTUR SPAWALNICZY DO WYKŁADZIN PCV ZIELONY	m	004	50,00	1,05	52,50
2572	13.96.16.0-000010-0-0	SZTUR TERMOIZOLACYJNY PLECIONY Z WŁÓKNA SZKLANEGO 10MM	kg	004	6,70	32,86	220,14

2573	13.96.16.0-000006-0-0	SZNUR TERMOIZOLACYJNY PLECIONY Z WŁÓKNA SZKLANEGO 6MM	kg	004	7,60	30,42	231,20
2574	13.96.16.0-000008-0-0	SZNUR TERMOIZOLACYJNY PLECIONY Z WŁÓKNA SZKLANEGO 8MM	kg	004	53,30	17,00	906,10
2575	SWSZN-0025	Sznur z mikrogumy 25x20	m	SW03	0,40	17,33	6,93
2576	SWSZN-0018	Sznur z mikrogumy 11x10	m	SW03	16,00	10,04	160,67
2577	SWSZN-0004	Sznur z mikrogumy 12x10	m	SW03	1,50	12,55	18,83
2578	SWSZN-0032	Sznur z mikrogumy 12x12	m	SW03	0,60	12,55	7,53
2579	SWSZN-0024	Sznur z mikrogumy 20x20	m	SW03	1,80	13,07	23,52
2580	SWSZN-0037	Sznur z mikrogumy 30x20	m	SW03	12,30	13,36	164,27
2581	SWSZN-0026	Sznur z mikrogumy 30x30	m	SW03	2,90	19,88	57,66
2582	SWSZN-0042	Sznur z mikrogumy 35x35	m	SW03	1,00	36,40	36,40
2583	20.30.22.0-002300-0-0	SZPACHLÓWKA DO DREWNA NATURALNA	kg	004	4,00	3,70	14,81
2584	20.30.22.0-007422-0-0	SZPACHLÓWKA EPOKSYDOWA 2-SKŁADNIKOWA	kg	004	10,67	57,09	609,12
2585	20.30.22.0-002043-0-0	SZPACHLÓWKA STOLARSKA MAHOŃ	kg	004	0,50	22,28	11,14
2586	25.72.14.0-011705-0-0	SZPILKA STAŁOWA MIEDZIOWANA Z ZAPŁONNIKIEM ŁUKU CD 3X60	szt	SW03	1 450,00	0,29	415,50
2587	28.25.30.0-411185-0-0	SZTUCER CYLINDRYCZNY PROSTY DO WENTYLACJI OCYNKOWANY 1,5MM FI 315	szt	004	12,00	30,00	360,00
2588	28.25.30.0-411390-0-0	SZTUCER CYLINDRYCZNY PROSTY DO WENTYLACJI SPIRO ILE/ILL 200	szt	004	5,00	6,49	32,45
2589	28.25.30.0-411215-0-0	SZTUCER CYLINDRYCZNY PROSTY OSIATKOWANY DO WENTYLACJI SO-200	szt	004	3,00	24,84	74,52
2590	SWŚR-0012	Szufelka	szt	SW02	3,00	6,28	18,85
2591	SWHYD-0029	Szybkozłącze gniazdo z zaworem TA-H2510	szt	SW03	4,00	76,84	307,36
2592	SWHYD-0026	Szybkozłącze wtyk z zaworem TA-H2520	szt	SW03	3,00	38,94	116,83
2593	SWOELK-0031	Szyna BI/16x54	szt	SW05	33,00	18,24	602,06
2594	SWOELK-0326	Szyna TH-35 1m	szt	SW05	49,00	7,16	350,76
2595	SWLIN-0053	Ściągacz 5T	szt	SW03	13,00	110,31	1 434,09
2596	SWLIN-0051	Ściągacz M-24 h-h DIN 1480	szt	SW03	2,00	35,63	71,26
2597	SWLIN-0041	Ściągacz M-8	szt	SW03	3,00	7,87	23,60
2598	SWLIN-0061	Ściągacz śrubowy zamknięty-rurowy M-33 DOR 4,8T	szt	SW03	2,00	170,21	340,42
2599	08.12.13.0-000300-0-0	ŚCIERNIWO GARNET C/60 MESH	t	SW06	0,50	1 146,84	573,42
2600	08.12.13.0-000032-0-0	ŚCIERNIWO Z ŻUŻLA POMIEDZIOWEGO 0,4-3,2	t	SW07	18,50	108,00	1 998,00
2601	20.41.32.0-000901-0-0	ŚRODEK ANTYKOROZYJNY TECTYL 506	l	004	59,00	22,30	1 315,70
2602	19.20.29.0-000444-0-0	ŚRODEK CHŁODZĄCO-SMARUJĄCY BIO-CUT 400ML	szt	004	6,00	46,32	277,92
2603	20.41.44.0-000708-0-0	ŚRODEK CZYSZCZĄCY BRAKLEEN PRO, 500ML	szt	004	1,00	24,00	24,00
2604	20.59.59.9-001220-0-0	ŚRODEK DO UZDATNIANIA WODY WT SUPRA	l	004	24,00	13,85	332,31
2605	20.59.41.0-001402-0-0	ŚRODEK DO WYPIERANIA WILGOCI I WODY W URZ.ELEKTR. KONTAKT CHEMIE FLUID 101 SPRAY 200ML	szt	004	2,00	46,15	92,30
2606	20.30.22.0-007820-0-0	ŚRODEK GRUNTUJĄCY SİKA PRIMER,PRZEZROCZYSTY DO POKŁADÓW DREWNIANYCH 290DC	szt	004	1,00	47,80	47,80
2607	20.59.41.0-001282-0-0	ŚRODEK KONSERWUJĄCY STYKI ELEKTRONICZNE KONTAKT 40 SPRAY 200ML	szt	004	7,00	28,67	200,69
2608	20.41.44.0-000140-0-0	ŚRODEK ODTŁUSZCZAJĄCO-CZYSZCZĄCY URZĄDZENIA ELEKTR. LEXITE EXTRA SPRAY 6029 400ML	szt	004	8,00	71,67	573,33
2609	25.94.11.0-226522-0-0	ŚRUBA 1/2 UNC-13-2B L=1 1/2" KLASA 8.8 ANSI	szt	001	36,00	3,49	125,68
2610	25.94.11.0-226520-0-0	ŚRUBA 5/8 UNC-11-2B L=1 3/4" KLASA 8.8 ANSI	szt	001	26,00	5,71	148,43
2611	SWDIN912-030	Śruba A2 M 03x16 DIN 912	szt	SW03	43,00	0,07	3,08
2612	SWDIN912-020	Śruba A2 M 05x60 DIN 912	szt	SW03	14,00	0,35	4,86
2613	SWDIN933-087	Śruba A2 M 10x20 DIN 933	szt	SW03	15,00	0,78	11,65
2614	SWDIN933-009	Śruba A2 M 10x60 DIN 933	szt	SW03	98,00	1,38	135,17
2615	SWDIN933-109	Śruba A2 M 16x65 DIN 933 82105	szt	SW03	17,00	2,24	38,04
2616	SWDIN931-102	Śruba A2 M 16x80 DIN 931	szt	SW03	2,00	3,58	7,15
2617	SWDIN912-029	Śruba A2 M 24x90 DIN 912	szt	SW03	20,00	28,51	570,17
2618	SWDIN931-035	Śruba A4 M 10x100 DIN 931	szt	SW03	738,00	2,40	1 772,12
2619	SWDIN931-071	Śruba A4 M 10x35 DIN 931	szt	SW03	42,00	0,91	38,19
2620	SWDIN931-061	Śruba A4 M 20x160 DIN 931	szt	SW03	2,00	14,04	28,08
2621	25.94.11.0-565005-0-0	ŚRUBA BEZ ŁBA NACIĘCIE PROSTE M5X10 - 14H	szt	001	160,00	0,16	25,60
2622	SWDIN931-131	Śruba cz. M 22x100 kl.8.8 DIN 931	kg	SW03	13,60	11,69	158,97
2623	SWDIN931-021	Śruba cz. M 36x150 kl.8.8 DIN 931	kg	SW03	11,00	1,57	17,31
2624	SWDIN938-009	Śruba dwustronna oc. M 20x35 kl.8.8 DIN 938	szt	SW03	49,00	5,73	280,89
2625	SWDIN938-010	Śruba dwustronna A2 M 20x45 DIN 938	szt	SW03	25,00	9,45	236,29
2626	SWDIN939-002	Śruba dwustronna cz. M 18x35 kl.5.8 DIN 939	szt	SW03	232,00	6,83	1 583,55
2627	25.94.11.0-003014-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA M20X75-5.8	szt	001	60,00	3,90	234,00
2628	25.94.11.0-003211-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA M24X60-5.8	szt	001	2,00	11,80	23,60
2629	25.94.11.0-026215-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA M24X80-5.8	szt	001	4,00	5,50	22,00
2630	25.94.11.0-034508-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA NIERDZEWNA M10X45 A2	szt	001	30,00	1,98	59,40
2631	25.94.11.0-038609-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA NIERDZEWNA M12X50 A4	szt	001	3,00	5,08	15,25
2632	25.94.11.0-037020-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA NIERDZEWNA M20X110 A2/70	szt	001	6,00	21,20	127,20
2633	25.94.11.0-037222-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA NIERDZEWNA M24X130 A2/70	szt	001	14,00	39,05	546,70
2634	25.94.11.0-039209-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA NIERDZEWNA M24X50 A4	szt	001	14,00	29,10	407,40
2635	25.94.11.0-034407-0-0	ŚRUBA DWUSTRONNA NIERDZEWNA M8X40 A2	szt	001	14,00	1,89	26,46
2636	25.94.11.0-010262-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK W7/16X35-5.8- FN/ZN12	szt	001	10,00	17,90	179,00
2637	25.94.11.0-028616-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK 1,25d M20X80-10.9	szt	001	6,00	33,00	198,00
2638	25.94.11.0-002812-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M16X65-5.8-FE/ZN12	szt	001	1,00	4,10	4,10
2639	25.94.11.0-002813-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M16X70-5.8-FE/ZN12	szt	001	3,00	4,10	12,30
2640	25.94.11.0-003025-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M20X130-5.8-FE/ZN12	szt	001	228,00	4,60	1 048,80
2641	25.94.11.0-003012-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M20X65-5.8-FE/ZN12	szt	001	1,00	3,85	3,85

2642	25.94.11.0-003013-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M20X70-5.8-FE/ZN12	szt	001	2,00	3,90	7,80
2643	25.94.11.0-003014-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M20X75-5.8-FE/ZN12	szt	001	4,00	3,90	15,60
2644	25.94.11.0-005015-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M20X80-8.8-FE/ZN12	szt	001	5,00	7,20	36,00
2645	25.94.11.0-005124-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M22X70-8.8-FE/ZN12	szt	001	94,00	24,80	2 331,20
2646	25.94.11.0-003208-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M24X45-5.8-FE/ZN12	szt	001	27,00	16,45	444,15
2647	25.94.11.0-003319-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M27X100-5.8-FE/ZN12	szt	001	4,00	32,50	130,00
2648	25.94.11.0-003412-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M30X65-8.8-FE/ZN12	szt	001	16,00	41,70	667,20
2649	25.94.11.0-004405-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M8X30-8.8-FE/ZN12	szt	001	12,00	0,63	7,56
2650	25.94.11.0-002408-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M8X45-5.8-FE/ZN12	szt	001	12,00	0,97	11,64
2651	25.94.11.0-004413-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK M8X70-8.8-FE/ZN12	szt	001	50,00	0,94	47,00
2652	25.94.11.0-010074-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK W1/2X35-FE/ZN12	szt	001	14,00	17,50	245,00
2653	25.94.11.0-010284-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK W3/4X35-5.8-FE/ZN12	szt	001	108,00	4,90	529,20
2654	25.94.11.0-010286-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK W3/4X45-5.8-FE/ZN12	szt	001	22,00	12,20	268,40
2655	25.94.11.0-010034-3-0	ŚRUBA DWUSTRONNA OCYNK W3/8X35-FE/ZN12	szt	001	30,00	11,50	345,00
2656	SWDIN912-097	Śruba imb.oc. M 12x80 DIN 912 82302	kg	SW03	0,47	#ARGI	
2657	25.94.11.0-116808-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA M16X45-10.9	szt	SW03	16,00	2,15	34,40
2658	25.94.11.0-119023-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA M20X130-12.9	szt	001	1,00	5,22	5,22
2659	25.94.11.0-121202-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA NIERDZEWNA M5X16 A2	szt	001	4,00	0,14	0,56
2660	25.94.11.0-166020-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA NISKA GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M10X20 A4	szt	001	4,00	3,03	12,12
2661	25.94.11.0-167006-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA NISKA GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M20X35 A4	szt	001	10,00	26,11	261,10
2662	25.94.11.0-136515-3-0	ŚRUBA IMBUSOWA NISKA GWINT PEŁNY M10X30-8.8	szt	001	10,00	0,55	5,50
2663	25.94.11.0-384510-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA NISKA GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M10X16 A2	szt	001	2,00	2,92	5,84
2664	25.94.11.0-114612-3-0	ŚRUBA IMBUSOWA OCYNK M12X65-8.8-FE/ZN12	szt	SW03	6,00	1,65	9,90
2665	25.94.11.0-114612-0-0	ŚRUBA IMBUSOWA OCYNK M12X65-8.8-FE/ZN12(PO WYCZERPANIU ZAPASOW- INDEKS BEDZIE NA ZWYKŁĄ ŚRUBĘ M12X65 BEZ OC.)	szt	001	15,00	1,35	20,25
2666	25.94.11.0-115003-3-0	ŚRUBA IMBUSOWA OCYNK M20X60-8.8-FE/ZN12	szt	001	3,00	3,95	11,85
2667	25.94.11.0-115006-0-3	ŚRUBA IMBUSOWA OCYNK M20X80-8.8-FE/ZN12	szt	001	4,00	7,80	31,20
2668	25.94.11.0-115007-0-3	ŚRUBA IMBUSOWA OCYNK M20X90-8.8-FE/ZN12	szt	001	10,00	8,80	88,00
2669	25.94.11.0-114198-3-0	ŚRUBA IMBUSOWA OCYNK M5X12-8.8-FE/ZN12	szt	001	5,00	0,50	2,50
2670	25.94.11.0-189819-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M16X100 A2/70	szt	SW03	5,00	6,90	34,50
2671	25.94.11.0-179033-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M20X180-8.8	kg	001	12,00	8,70	104,40
2672	25.94.11.0-177017-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M20X90-5.8	kg	001	5,20	6,30	32,76
2673	25.94.11.0-181219-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M24X100-10.9	szt	SW03	12,00	7,95	95,40
2674	25.94.11.0-177217-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M24X90-5.8	kg	001	15,00	8,12	121,80
2675	25.94.11.0-179320-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M27X110-8.8	kg	001	0,40	8,95	3,58
2676	25.94.11.0-183520-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M27X80-12.9	szt	001	1,00	19,00	19,00
2677	25.94.11.0-179420-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M30X110-8.8	kg	001	18,40	8,12	149,46
2678	25.94.11.0-179447-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M30X260-8.8	kg	SW03	12,00	11,50	138,00
2679	25.94.11.0-180413-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY M8X70-10.9	szt	001	1,70	0,54	0,92
2680	25.94.11.0-185820-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M16X110 A2	szt	001	176,00	7,68	1 351,68
2681	25.94.11.0-185820-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M16X110 A2	szt	SW03	102,00	7,68	783,36
2682	25.94.11.0-192027-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M20X150 A4	szt	SW03	21,00	19,96	419,16
2683	25.94.11.0-186029-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M20X160 A2	szt	001	17,00	14,62	248,54
2684	25.94.11.0-192220-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY NIERDZEWNA M24X110 A4	szt	001	10,00	24,24	242,40
2685	25.94.11.0-178521-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M10X120-8.8-FE/ZN12	kg	001	8,00	8,46	67,70
2686	25.94.11.0-178517-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M10X90-8.8-FE/ZN12	kg	001	3,50	8,98	31,43
2687	25.94.11.0-176833-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M16X180-5.8-FE/ZN12	kg	001	3,00	4,61	13,83
2688	25.94.11.0-178832-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M16X180-8.8-FE/ZN12	kg	001	8,10	7,05	57,10
2689	25.94.11.0-178833-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M16X190-8.8-FE/ZN12	kg	001	5,30	8,98	47,59
2690	25.94.11.0-181019-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M20X100-10.9-FE/ZN12	szt	001	103,00	10,60	1 091,80
2691	25.94.11.0-179037-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M20X200-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	7,80	9,20	71,76
2692	25.94.11.0-179043-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M20X240-8.8-FE/ZN12	kg	001	18,05	8,00	144,40
2693	25.94.11.0-106047-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M20X260-8.8-FE/ZN12	kg	001	24,70	7,96	196,61
2694	25.94.11.0-179047-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M20X280-8.8-FE/ZN12	kg	001	2,00	9,60	19,20
2695	25.94.11.0-179133-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M22X180-8.8-FE/ZN12	szt	001	9,35	7,65	71,53
2696	25.94.11.0-179220-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M24X110-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	69,28	8,98	622,13
2697	25.94.11.0-177225-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M24X140-5.8-FE/ZN12	kg	001	11,60	8,36	96,97
2698	25.94.11.0-179225-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M24X140-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	26,40	8,50	224,40
2699	25.94.11.0-179227-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M24X150-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	0,45	10,60	4,77
2700	25.94.11.0-179255-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M24X340-8.8-FE/ZN12	kg	001	92,65	11,36	1 052,85
2701	25.94.11.0-179260-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M24X360-8.8-FE/ZN12	kg	001	25,80	9,98	257,48
2702	25.94.11.0-179334-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M27X240-8.8-FE/ZN12	kg	001	4,23	10,60	44,78

2703	25.94.11.0-179339-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M27X280-8.8-FE/ZN12	kg	001	1,10	9,86	10,85
2704	25.94.11.0-177315-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M27X80-5.8-FE/ZN12	kg	001	3,40	15,08	51,27
2705	25.94.11.0-179425-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M30X140-8.8-FE/ZN12	kg	001	15,75	12,89	203,01
2706	25.94.11.0-179429-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M30X160-8.8-FE/ZN12	kg	001	2,00	8,86	17,72
2707	25.94.11.0-179443-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M30X240-8.8-FE/ZN12	kg	001	7,80	11,20	87,36
2708	25.94.11.0-179529-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M33X160-8.8-FE/ZN12	kg	001	15,90	16,90	268,71
2709	25.94.11.0-179535-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M33X200-8.8-FE/ZN12	kg	001	13,00	17,90	232,70
2710	25.94.11.0-179518-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M33X90-8.8-FE/ZN12	kg	001	41,70	10,20	425,34
2711	25.94.11.0-179623-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M36X130-8.8-FE/ZN12	kg	001	13,10	9,98	130,74
2712	25.94.11.0-179627-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M36X150-8.8-FE/ZN12	kg	001	47,10	16,35	770,09
2713	25.94.11.0-179727-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK M39X150-8.8-FE/ZN12	szt	001	32,00	185,00	5 920,00
2714	25.94.11.0-207614-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY M12X90-8.8	kg	001	0,90	11,38	10,24
2715	25.94.11.0-210010-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY M20X55-10.9	kg	001	8,80	12,50	110,00
2716	25.94.11.0-208111-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY M22X60-8.8	kg	001	0,30	9,67	2,90
2717	25.94.13.0-015609-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY MOSIĘŻNA M12X50-5.8 MS	kg	001	1,70	98,50	167,45
2718	25.94.13.0-015307-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY MOSIĘŻNA M6X40-5.8 MS	kg	001	0,15	125,60	18,84
2719	25.94.13.0-015402-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY MOSIĘŻNA M8X16-5.8 MS	kg	001	0,50	98,50	49,25
2720	25.94.13.0-015403-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY MOSIĘŻNA M8X20-5.8 MS	kg	001	1,00	98,13	98,13
2721	25.94.11.0-214912-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M18X65 A2	szt	001	1,00	6,95	6,95
2722	25.94.11.0-221004-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M20X30 A4/70	szt	001	12,00	9,89	118,68
2723	25.94.11.0-221004-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M20X30 A4/70	szt	SW03	30,00	9,89	296,70
2724	25.94.11.0-223011-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M20X60 A4/316	szt	001	100,00	7,22	722,00
2725	25.94.11.0-219209-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M24X50 A4	szt	001	151,00	9,66	1 458,66
2726	25.94.11.0-224200-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA M5X10 A2/304	szt	001	524,00	0,18	93,04
2727	25.94.11.0-226519-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA W1/2X40 A2	szt	001	48,00	15,31	735,00
2728	25.94.11.0-226525-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA W5/8X35 A2	szt	001	1,00	16,50	16,50
2729	25.94.11.0-226527-0-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY NIERDZEWNA W5/8X45 A2	szt	001	2,00	16,50	33,00
2730	25.94.11.0-213414-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK 1"X60-UNC 10.9-FE/ZN12	szt	001	8,00	15,61	124,88
2731	25.94.11.0-207500-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M10X12-8.8-FE/ZN12	kg	001	0,80	14,85	11,88
2732	25.94.11.0-205603-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M12X20-5.8-FE/ZN12	kg	001	5,34	6,00	32,04
2733	25.94.11.0-207705-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M14X30-8.8-FE/ZN12	kg	001	13,37	8,98	120,06
2734	25.94.11.0-207707-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M14X40-8.8-FE/ZN12	kg	001	0,20	15,30	3,06
2735	25.94.11.0-207905-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M18X30-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	0,30	14,23	4,27
2736	25.94.11.0-207909-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M18X50-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	5,00	8,98	44,90
2737	25.94.11.0-252207-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M24X40-4.6-FE/ZN12	kg	001	32,50	6,77	220,02
2738	25.94.11.0-208209-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M24X50-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	10,00	8,98	89,80
2739	25.94.11.0-208211-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M24X60-8.8-FE/ZN12	kg	SW03	2,35	8,63	20,27
2740	25.94.11.0-208313-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M27X70-8.8-FE/ZN12	kg	001	1,50	9,80	14,70
2741	25.94.11.0-208411-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK M30X60-8.8-FE/ZN12	kg	001	47,20	10,86	512,77
2742	25.94.11.0-213203-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK W5/8X25-5.8-FE/ZN12	szt	001	14,00	9,50	133,00
2743	25.94.11.0-213305-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY GWINT PEŁNY OCYNK W5/8X42-8.8-FE/ZN12	szt	001	2,00	9,70	19,40
2744	25.94.11.0-338702-3-0	ŚRUBA ŁEB SZEŚCIOKĄTNY ZMNIJSZONY Z KOŁNIERZEM STOŻKOWYM OCYNK M8X16-10.9-FE/ZN12	szt	001	94,00	0,55	51,70
2745	SWDIN186-002	Śruba młotkowa cz. M 08x60 kl.4.6 DIN 186	szt	SW03	44,00	1,19	52,15
2746	SWDIN186-003	Śruba młotkowa cz. M 10x80 kl.4.6 DIN 186	szt	SW03	50,00	1,85	92,47
2747	SWDIN186-001	Śruba młotkowa cz. M 12x80 kl.4.6 DIN 186	szt	SW03	50,00	2,44	122,11
2748	SWDIN933-013	Śruba oc. M 05x35 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	0,80	9,83	7,86
2749	SWDIN933-015	Śruba oc. M 05x40 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	3,37	9,41	31,72
2750	SWDIN933-043	Śruba oc. M 05x45 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	2,85	9,83	28,01
2751	SWDIN931-039	Śruba oc. M 10x75 kl.5.8 DIN 931	kg	SW03	1,30	9,03	11,74
2752	SWDIN912-035	Śruba oc. M 12x100 kl.8.8 DIN 912	szt	SW03	5,00	0,96	4,80
2753	SWDIN931-020	Śruba oc. M 12x120 kl.8.8 DIN 931	kg	SW03	10,47	5,01	52,43
2754	SWDIN931-043	Śruba oc. M 12x90 kl.8.8 DIN 931	kg	SW03	4,50	9,03	40,65
2755	SWDIN933-042	Śruba oc. M 14x40 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	29,60	9,03	267,36
2756	SWDIN933-167	Śruba oc. M 14x45 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	18,30	9,03	165,30
2757	SWDIN931-019	Śruba oc. M 16x160 kl.5.8 DIN 931	kg	SW03	4,00	6,54	26,16
2758	SWDIN931-038	Śruba oc. M 16x190 kl.5.8 DIN 931	kg	SW03	21,40	6,31	135,14
2759	SWDIN933-066	Śruba oc. M 20x40 kl.5.8 DIN 933	kg	SW03	5,30	4,70	24,91
2760	SWDIN933-067	Śruba oc. M 20x55 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	9,65	7,30	70,49
2761	SWDIN912-010	Śruba oc. M 20x90 kl.8.8 DIN 912	szt	SW03	1,00	4,07	4,07
2762	SWDIN931-031	Śruba oc. M 22x110 kl.5.8 DIN 931	kg	SW03	0,75	3,32	2,49



2763	SWDIN933-032	Śruba oc. M 24x45 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	0,24	6,96	1,67
2764	SWDIN931-005	Śruba oc. M 27x120 kl.4.6 DIN 931	kg	SW03	37,60	4,87	183,26
2765	SWDIN933-033	Śruba oc. M 30x100 kl.8.8 DIN 933	kg	SW03	20,04	6,44	129,00
2766	SWDIN931-065	Śruba oc. M 30x120.000 kl.8.8 DIN 931	kg	SW03	22,94	10,67	244,72
2767	SWDIN933-021	Śruba oc. M 5/5"x95 kl.8.8 DIN 933	szt	SW03	5,00	4,64	23,19
2768	25.94.13.0-033026-0-0	ŚRUBA OCZKOWA MOSIĘŻNA M20X160 MS-1	szt	001	4,00	54,00	216,00
2769	25.94.11.0-493125-0-0	ŚRUBA OCZKOWA NIERDZEWNA M20X140 A4/316	szt	001	4,00	120,00	480,00
2770	25.94.11.0-509137-3-0	ŚRUBA OCZKOWA OCYNK M20X200-5.8-FE/ZN12	szt	001	4,00	19,00	76,00
2771	SWDIN580-001	Śruba z uchem oc. M 24 DIN 580	szt	SW03	2,00	13,90	27,79
2772	25.94.11.0-454519-3-0	ŚRUBA ZAMKOWA OCYNK M10X100-5.8-FE/ZN12	kg	001	11,60	12,42	144,12
2773	25.94.11.0-454629-3-0	ŚRUBA ZAMKOWA OCYNK M12X160-5.8-FE/ZN12	szt	001	7,00	1,32	9,24
2774	25.94.11.0-456613-3-0	ŚRUBA ZAMKOWA OCYNK M12X70-8.8-FE/ZN12	szt	001	22,00	0,63	13,86
2775	24.44.26.0-535650-0-0	ŚRUBUNEK 3340 BRAŻ 1/4"	szt	001	5,00	38,56	192,80
2776	24.44.26.0-500195-0-0	ŚRUBUNEK GRZEJNIKOWY PROSTY MOSIĄDZ 20	szt	001	3,00	7,66	22,98
2777	24.44.26.0-500198-0-0	ŚRUBUNEK GRZEJNIKOWY PROSTY MOSIĄDZ 25	szt	001	4,00	13,73	54,92
2778	24.44.26.0-500202-0-0	ŚRUBUNEK GRZEJNIKOWY PROSTY MOSIĄDZ 32	szt	001	3,00	22,78	68,34
2779	SWKSZ-00016	Śrubunek mś 22x3/4"	szt	SW03	4,00	6,77	27,06
2780	SWKSZ-00091	Śrubunek oc. (10) 3/8" uszczelka	szt	SW03	20,00	2,65	52,93
2781	SWKSZ-00041	Śrubunek oc. (15) 1/2" stożek	szt	SW03	1,00	5,67	5,67
2782	SWKSZ-00072	Śrubunek oc. (65) 2 1/2" uszczelka	szt	SW03	6,00	39,44	236,61
2783	SWKSZ-00211	Śrubunek prosty mś 1 1/2"	szt	SW03	2,00	23,87	47,74
2784	SWKSZ-00153	Śrubunek-króciec stoż. GW 1 1/4 nierdz.	szt	SW03	1,00	26,08	26,08
2785	27.40.15.0-000109-0-0	ŚWIETŁÓWKA NR.KAT.31-808-0204 18W/G13 /F18W/T8/840/POLYLUX/ GE	szt	SW05	2,00	5,20	10,40
2786	SWOELK-0201	Tabliczka 6 zaciskowa M4 mała	szt	SW05	4,00	5,87	23,46
2787	22.29.22.0-006691-0-0	TABLICZKA TELEFONY ALARMOWE DA-001-BU-F-N	szt	001	1,00	2,43	2,43
2788	SWCHE-0004	Talk techniczny	kg	SW02	22,80	0,01	0,17
2789	16.10.10.0-000800-0-0	TARCICA IGLASTA OBRZYNANA SOSNOWA 100 KL II	m3	SW06	0,29	760,00	216,60
2790	13.96.17.0-000321-0-0	TAŚMA DO FIRAN	m	004	8,00	1,22	9,76
2791	SWTAŚ-0017	Taśma dwustronna 38x10	szt	SW02	11,00	2,79	30,72
2792	SWTAŚ-0003	Taśma hamul. 40x5	m	SW05	13,00	0,01	0,13
2793	SWTAŚ-0007	Taśma hamul. 80x12	m	SW05	5,50	212,89	1 170,87
2794	SWTAŚ-0004	Taśma hamul. 80x6	m	SW05	5,00	232,10	1 160,48
2795	SWTAŚ-0009	Taśma hamul. 120x12	m	SW05	1,00	301,25	301,25
2796	23.99.11.0-410620-0-0	TAŚMA HAMULCOWA BAC 120X15	m	004	10,00	408,85	4 088,50
2797	27.33.13.0-107032-0-0	TAŚMA KABLOWA INOX NIERDZ.POWLEKANA NR.KAT.111-937200 TSR-316P/9 25X9	opk	004	15,00	292,68	4 390,20
2798	27.33.13.0-107034-0-0	TAŚMA KABLOWA INOX NIERDZ.POWLEKANA NR.KAT.111-937400 TSR-316P/15 25X15	opk	004	24,00	481,33	11 551,92
2799	27.33.13.0-106805-0-0	TAŚMA KABLOWA NR.KAT.E01TK-01010100701 TK 14/3,6	opk	SW05	4,00	1,85	7,40
2800	27.33.13.0-107601-0-0	TAŚMA MONTAZOWA METALOWA,DO MOCOWANIA PRZEWODÓW GRZEJNYCH DO PODŁOŻA XBC 1230 20M	szt	001	2,00	65,00	130,00
2801	SWHUT-0002	Taśma mosiężna 0.15	kg	SW06	2,30	34,74	79,91
2802	SWUSZ-0002	Taśma prowadząca 15x3	m	SW05	0,85	28,81	24,49
2803	28.15.39.0-402216-0-0	TAŚMA PROWADZĄCA PTFE+BR 15X3	m	001	5,70	65,40	372,78
2804	28.15.39.0-402226-0-0	TAŚMA PROWADZĄCA PTFE+BR 20X4	m	001	3,00	123,00	369,00
2805	28.15.39.0-402227-0-0	TAŚMA PROWADZĄCA PTFE+BR 30X3	m	001	4,00	120,74	482,96
2806	28.15.39.0-402205-0-0	TAŚMA PROWADZĄCA PTFE+BR 5,6X2,5	m	SW05	3,00	21,70	65,11
2807	22.29.22.0-000236-0-0	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA SZER: 30 MM – CZARNA L=1MB (RAL 9005)	szt	004	38,00	3,86	146,68
2808	SWUSZ-0009	Taśma teflonowa	m	SW05	1,70	26,34	44,78
2809	22.21.30.0-202012-0-0	TAŚMA TEFLONOWA 12X0,075MM	szt	SW07	2,00	2,30	4,60
2810	SWUSZ-0006	Taśma włazowa 30x10	m	SW03	15,00	74,31	1 114,64
2811	23.99.19.0-006207-0-0	TEMAPLUS PŁYTA USZCZ. 3MM	m2	002	14,63	270,46	3 955,50
2812	23.99.19.0-006103-0-0	TEMASIL NG M /METALLIC/ PŁYTA USZCZ.ZBROJONA 1MM	m2	002	1,25	92,89	116,11
2813	23.99.19.0-006109-0-0	TEMASIL NG M /METALLIC/ PŁYTA USZCZ.ZBROJONA 5MM	m2	002	0,13	437,76	54,72
2814	23.99.19.0-006008-0-0	TEMASIL NG PŁYTA USZCZ.ZWYKŁA 4MM	m2	SW06	3,00	198,29	594,87
2815	SWT-100-00003	Teownik 100x100x11 gat. St3s Attest: 3.1	m	SW06	29,76	63,54	1 891,05
2816	SWT-120-00004	Teownik 120x120x13 gat. St3s Attest: 3.1	m	SW06	2,02	133,90	270,47
2817	SWT-50-00001	Teownik 50x50x6 gat. St3s Attest: 3.1	m	SW06	8,86	15,64	138,59
2818	SWT-60-00005	Teownik 60x60x7 gat. St3s Attest: 3.1	m	SW06	8,70	27,86	242,34
2819	SWT-80-00002	Teownik 80x80x9 gat. St3s Attest: 3.1	m	SW06	4,00	45,64	182,56
2820	24.10.71.0-008256-1-1	TEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 100 MAL	kg	005	98,00	3,71	363,92
2821	24.10.71.0-008204-0-1	TEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 60	kg	005	418,50	2,97	1 244,53
2822	24.10.71.0-008205-0-1	TEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 80	kg	005	234,00	2,99	699,66
2823	24.10.71.0-008255-1-1	TEOWNIK WALCOWANY S235JRG2 AH 80 MAL	kg	005	3,00	4,96	14,88
2824	26.51.51.0-003061-0-0	TERMOMETR OKRĘTOWY ZEWNĘTRZNY TO-036T -35+100C	szt	001	1,00	120,00	120,00
2825	22.23.19.0-002409-0-0	TIA ROZETA DO RUR 22MM CHROMOWANA	szt	001	2,00	2,40	4,80
2826	13.20.20.0-000108-0-0	TKANINA BAWELNIANA TRUDNOPALNA DALETEC- 112241 1,5M 220G/M2	m	004	198,30	7,28	1 442,87
2827	SWTKA-0002	Tkanina szklana ECST 55-110 Pabiantex	m	SW02	59,50	4,75	282,62
2828	13.20.46.0-000252-0-0	TKANINA SZKLANA Z FOLIĄ ALUMINIOWĄ ECST1/I-100A	m	SW02	16,00	22,00	352,00
2829	28.15.10.0-157036-0-0	ŁŁOCZEK- DEKIEL NBR+ST 62x10 DO ŁOŻYSK	szt	001	6,00	6,90	41,40
2830	SWHYD-0081	Łłoczysko chromowane fi 115mm TC40	m	SW05	4,00	1 379,49	5 517,97
2831	20.59.30.0-001200-0-0	TONER DO DRUKAREK KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2300/2350 CZARNY 1710517-005	szt	001	1,00	115,90	115,90

2832	20.59.30.0-001626-0-0	TONER DO DRUKAREK LASEROWYCH SAMSUNG CZARNY CLP-K660A	szt	001	1,00	176,00	176,00
2833	20.59.30.0-001522-0-0	TONER DO DRUKAREK RICOH AFFICIO CZARNY 2220D	szt	001	5,00	96,90	484,50
2834	20.59.30.0-001532-0-0	TONER DO DRUKAREK RICOH AFFICIO CZARNY 3205D	szt	001	4,00	78,00	312,00
2835	20.59.30.0-002010-0-0	TONER DO DRUKARKI BROTHER CZARNY TN-130BK	szt	001	1,00	120,00	120,00
2836	20.59.30.0-001029-0-0	TONER DO DRUKARKI KONICA MINOLTA 2300 NIEBIESKI	szt	001	1,00	115,90	115,90
2837	20.59.30.0-001501-0-0	TONER DO FAKSÓW LASEROWYCH PANASONIC KX-FL..., CZARNY, KX-FA83	szt	001	1,00	26,90	26,90
2838	20.59.30.0-001501-0-0	TONER DO FAKSÓW LASEROWYCH PANASONIC KX-FL..., CZARNY, KX-FA83	szt	SW02	1,00	130,00	130,00
2839	20.59.30.0-001050-0-0	TONER SAMSUNG DO URZ.WIELOFUNKCYJNEGO CLX-3175N CLT-K 4092S	szt	001	3,00	95,90	287,70
2840	SWKSZ-00075	Trójnik 2''' OC	szt	SW03	17,00	15,46	262,90
2841	24.44.26.0-543335-0-0	TRÓJNIK BRĄZ 3130 3/4	szt	001	1,00	7,25	7,25
2842	24.44.26.0-551762-0-0	TRÓJNIK BRĄZ CONEX 617 15X1/2X15	szt	001	4,00	11,77	47,08
2843	SWCONE-0015	Trójnik CONEX 10	szt	SW03	10,00	11,70	116,98
2844	SWCONE-0017	Trójnik Conex 12	szt	SW03	1,00	1,64	1,64
2845	SWCONE-0030	Trójnik CONEX 14	szt	SW03	1,00	23,61	23,61
2846	SWCONE-0002	Trójnik Conex 18x18x18	szt	SW03	1,00	13,21	13,21
2847	SWCONE-0018	Trójnik Conex 22x22x22	szt	SW03	10,00	12,85	128,45
2848	SWCONE-0023	Trójnik CONEX 28	szt	SW03	18,00	7,53	135,59
2849	SWKSZ-00004	Trójnik Cu 28 równoprzelotowy	szt	SW03	1,00	4,61	4,61
2850	SWKSZ-00097	Trójnik Cu 42x35	szt	SW03	3,00	29,98	89,95
2851	SWKSZ-00007	Trójnik Cu 8 równoprzelotowy	szt	SW03	2,00	1,93	3,85
2852	SWKSZ-00057	Trójnik Cu red. 22x18	szt	SW03	8,00	2,80	22,43
2853	SWKSZ-00003	Trójnik Cu red. 28-18-28	szt	SW03	10,00	10,04	100,41
2854	SWKSZ-00126	Trójnik Cu red. 28x22	szt	SW03	2,00	3,20	6,40
2855	SWKSZ-00058	Trójnik Cu red. 35x28	szt	SW03	1,00	22,36	22,36
2856	SWKSZ-00005	Trójnik cu. 1x3/4	szt	SW03	3,00	5,94	17,82
2857	SWESP-00152	Trójnik Cunifer 30x1,5	szt	SW03	3,00	6,75	20,24
2858	SWESP-00108	Trójnik Cunifer 38x1,5	szt	SW03	2,00	75,21	150,42
2859	SWESP-00055	Trójnik Cunifer 76x2	szt	SW03	3,00	7,21	21,63
2860	SWESP-00159	Trójnik Cunifer 89x2	szt	SW03	3,00	10,23	30,68
2861	SWESP-00153	Trójnik Cunifer 108x2,5	szt	SW03	3,00	487,08	1 461,23
2862	SWESP-00173	Trójnik Cunifer 133x2,5	szt	SW03	1,00	30,21	30,21
2863	SWESP-00289	Trójnik nierdz. b/sz 48,3x2,6 1.4541	szt	SW03	2,00	100,88	201,75
2864	SWESP-00021	Trójnik nierdz. b/sz 57x2	szt	SW03	2,00	42,02	84,03
2865	SWESP-00030	Trójnik nierdz. b/sz 57x2,9	szt	SW03	2,00	42,02	84,03
2866	SWESP-00186	Trójnik nierdz. spaw. 168,3x2,9	szt	SW03	3,00	169,49	508,46
2867	SWESP-00185	Trójnik nierdz. spaw. 306x3	szt	SW03	2,00	1 697,10	3 394,19
2868	24.20.40.0-331705-0-0	TRÓJNIK NIERDZEWNY AISI 316 3/4 G.W.	szt	SW03	8,00	6,83	54,64
2869	SWKSZ-00144	Trójnik oc 3	szt	SW03	19,00	24,12	458,23
2870	SWKSZ-00064	Trójnik oc. 11/4	szt	SW03	9,00	5,19	46,73
2871	SWKSZ-00061	Trójnik oc. 3/8 fi.10	szt	SW03	15,00	0,83	12,49
2872	SWKSZ-00074	Trójnik oc.1 1/2'''	szt	SW03	25,00	12,99	324,85
2873	SWKSZ-00199	Trójnik oc.2 1/2'''	szt	SW03	9,00	39,37	354,32
2874	SWKSZ-00149	Trójnik redukcyjny 28x22x28 Cu	szt	SW03	2,00	7,99	15,97
2875	24.44.26.0-551808-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 18X18X15	szt	001	2,00	20,70	41,40
2876	24.44.26.0-551717-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 22X15X22	szt	SW03	4,00	16,23	64,92
2877	24.44.26.0-551721-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 22X18X22	szt	001	9,00	16,73	150,57
2878	24.44.26.0-551812-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 22x22x12	szt	001	3,00	19,30	57,90
2879	24.44.26.0-551712-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 22X22X15	szt	001	1,00	15,56	15,56
2880	24.44.26.0-551817-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 28x28x15	szt	001	4,00	12,94	51,76
2881	24.44.26.0-551725-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 601 28X28X22	szt	001	4,00	18,06	72,24
2882	24.44.26.0-551807-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY BRĄZ CONEX 60118X18X12	szt	001	2,00	25,23	50,46
2883	SWEZL-00062	Trójnik redukcyjny DS-GR 22/12/22	kpl	SW03	4,00	164,33	657,30
2884	24.44.26.0-541318-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 12-10-12	szt	001	4,00	6,88	27,52
2885	24.44.26.0-541345-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 15-15-10	szt	001	6,00	21,11	126,66
2886	24.44.26.0-541365-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 18-12-18	szt	001	1,00	4,10	4,10
2887	24.44.26.0-541371-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 18-15-15	szt	001	1,00	3,31	3,31
2888	24.44.26.0-541372-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 18-15-18	szt	001	1,00	2,31	2,31
2889	24.44.26.0-541382-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 18-22-18	szt	001	4,00	8,31	33,24
2890	24.44.26.0-541383-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 18-28-18	szt	001	4,00	31,45	125,80
2891	24.44.26.0-541414-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 22-15-15	szt	001	4,00	3,25	13,00
2892	24.44.26.0-541413-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 22-15-22	szt	001	6,00	2,74	16,44
2893	24.44.26.0-541413-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 22-15-22	szt	SW03	3,00	2,74	8,22
2894	24.44.26.0-541422-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 22-18-22	szt	001	2,00	4,36	8,72
2895	24.44.26.0-541423-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 22-22-18	szt	001	4,00	10,92	43,68
2896	24.44.26.0-541429-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 22-28-22	szt	001	4,00	18,53	74,12
2897	24.44.26.0-541430-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 28-12-28	szt	001	1,00	22,09	22,09
2898	24.44.26.0-541442-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 28-18-18	szt	001	4,00	15,97	63,88
2899	24.44.26.0-541441-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 28-18-28	szt	001	1,00	12,22	12,22
2900	24.44.26.0-541447-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 28-22-28	szt	001	4,00	7,61	30,44
2901	24.44.26.0-541449-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 28-28-18	szt	001	4,00	25,71	102,84

2902	24.44.26.0-541467-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 35-28-35	szt	001	2,00	29,40	58,80
2903	24.44.26.0-541475-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 42-15-42	szt	001	5,00	69,90	349,50
2904	24.44.26.0-541477-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 42-22-42	szt	001	3,00	42,42	127,26
2905	24.44.26.0-541500-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 54-42-54	szt	001	3,00	139,40	418,20
2906	24.44.26.0-541523-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY MIEDZIANY 5130R 76-54-76	szt	001	1,00	369,66	369,66
2907	24.51.30.0-007032-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY ŻELIWO B1-20X15-ZN-A	szt	SW03	2,00	3,52	7,04
2908	24.51.30.0-007043-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY ŻELIWO B1-25X20-ZN-A	szt	001	3,00	4,25	12,74
2909	24.51.30.0-007053-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY ŻELIWO B1-32X20-ZN-A	szt	001	3,00	4,85	14,56
2910	24.51.30.0-007065-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY ŻELIWO B1-40X32-ZN-A	szt	001	1,00	12,81	12,81
2911	24.51.30.0-007094-0-0	TRÓJNIK REDUKCYJNY ŻELIWO B1-50X25-ZN-A	szt	001	56,00	2,29	128,24
2912	24.44.26.0-551733-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 10	szt	001	6,00	15,50	93,00
2913	24.44.26.0-551735-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 15	szt	001	1,00	8,02	8,02
2914	24.44.26.0-551735-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 15	szt	SW03	4,00	8,80	35,20
2915	24.44.26.0-551736-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 18	szt	001	1,00	12,15	12,15
2916	24.44.26.0-551737-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 22	szt	001	4,00	11,89	47,56
2917	24.44.26.0-551737-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 22	szt	SW03	10,00	8,20	82,00
2918	24.44.26.0-551738-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 28	szt	001	2,00	25,40	50,80
2919	24.44.26.0-551739-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 35	szt	001	3,00	34,53	103,59
2920	24.44.26.0-551739-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY BRAŻ CONEX 601EQ 35	szt	SW03	4,00	34,53	138,12
2921	24.44.26.0-565119-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY CUNI10FE1,6MN 219X3,5	szt	001	1,00	2 031,82	2 031,82
2922	24.44.26.0-541273-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 12	szt	001	9,00	1,41	12,69
2923	24.44.26.0-541277-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 18	szt	001	7,00	2,31	16,17
2924	24.44.26.0-541278-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 20	szt	001	3,00	5,33	15,99
2925	24.44.26.0-541279-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 22	szt	001	2,00	3,63	7,26
2926	24.44.26.0-541279-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 22	szt	SW03	4,00	3,52	14,08
2927	24.44.26.0-541281-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 28	szt	001	6,00	6,41	38,46
2928	24.44.26.0-541281-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 28	szt	SW03	4,00	8,00	32,00
2929	24.44.26.0-541283-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 35	szt	001	4,00	20,00	80,00
2930	24.44.26.0-541286-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 42	szt	001	1,00	38,30	38,30
2931	24.44.26.0-541288-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 54	szt	001	2,00	65,36	130,72
2932	24.44.26.0-541271-0-0	TRÓJNIK RÓWNOPRZELOTOWY MIEDZIANY 5130 8	szt	001	3,00	4,99	14,97
2933	24.20.40.0-350146-0-0	TRÓJNIK SPAWALNICZY REDUKCYJNY 125/133	szt	001	1,00	168,00	168,00
2934	24.20.40.0-350067-0-0	TRÓJNIK SPAWALNICZY REDUKCYJNY 60,3X5,6/42,4X5,6	szt	001	2,00	65,00	130,00
2935	24.20.40.0-350011-0-0	TRÓJNIK SPAWALNICZY RÓWNOPRZELOTOWY 25/3,2	szt	001	3,00	50,00	150,00
2936	24.20.40.0-350019-0-0	TRÓJNIK SPAWALNICZY RÓWNOPRZELOTOWY 26,9/4	szt	001	11,00	25,00	275,00
2937	24.20.40.0-350022-0-0	TRÓJNIK SPAWALNICZY RÓWNOPRZELOTOWY 30/3,2	szt	001	1,00	60,00	60,00
2938	24.20.40.0-350051-0-0	TRÓJNIK SPAWALNICZY RÓWNOPRZELOTOWY 48,3/4	szt	SW03	7,00	38,00	266,00
2939	SWESP-00164	Trójnik stal. 80/88,9	szt	SW03	5,00	63,30	316,51
2940	SWESP-00175	Trójnik stal. 88,9	szt	SW03	3,00	65,06	195,18
2941	SWESP-00184	Trójnik stal. 88,9	szt	SW03	5,00	87,92	439,59
2942	SWESP-00088	Trójnik stal. 21,3	szt	SW03	3,00	14,17	42,51
2943	SWESP-00072	Trójnik stal. 21,3x2	szt	SW03	49,00	17,58	861,60
2944	SWESP-00163	Trójnik stal.26,9x2,3	szt	SW03	38,00	21,98	835,22
2945	SWESP-00089	Trójnik stal.spaw. 26,9x2,3	szt	SW03	12,00	20,69	248,33
2946	SWESP-00295	Trójnik stal.spaw. 88,9x3,2	szt	SW03	1,00	46,27	46,27
2947	SWESP-00180	Trójnik stal.spaw. 88,9x5,6	szt	SW03	9,00	63,97	575,71
2948	SWEZL-00039	Trójnik symetr. VCDKO 15-L	kpl	SW03	4,00	62,42	249,69
2949	SWEZL-00009	Trójnik symetr. VCDKO 38-S	kpl	SW03	1,00	229,50	229,50
2950	24.44.26.0-540819-0-0	TRÓJNIK Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM BRAŻ 4130G 28-1/2-28	szt	001	7,00	9,81	68,67
2951	24.44.26.0-540826-0-0	TRÓJNIK Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM BRAŻ 4130G 42-1/2-42	szt	001	1,00	72,04	72,04
2952	SWTLA-0001	Tuleja ""THORDON"" 229x178x1000	m	SW06	0,19	10 386,05	1 973,35
2953	24.44.26.0-404120-0-0	TULEJA BRAŻ B 101 100/20	kg	005	1,20	49,50	59,40
2954	24.44.26.0-404215-0-0	TULEJA BRAŻ B 101 212X22	kg	SW06	8,50	50,58	429,94
2955	24.44.26.0-421131-0-0	TULEJA BRAŻ BA 1032 130X15	kg	005	2,50	58,60	146,50
2956	24.44.26.0-421133-0-0	TULEJA BRAŻ BA 1032 130X25	kg	005	1,05	50,35	52,87
2957	24.44.26.0-400169-0-0	TULEJA BRAŻ BA 1032 160X30	kg	005	3,00	50,90	152,70
2958	24.44.26.0-422258-0-0	TULEJA BRAŻ BA 1054 233X43	kg	SW06	19,00	63,90	1 214,10
2959	24.44.26.0-413102-0-0	TULEJA BRAŻ CUSN12 102/22	kg	005	1,80	49,50	89,10
2960	SWTU-100-00023	Tuleja brąz fi 100x12,5 BA1032	m	SW06	0,18	825,28	148,55
2961	SWTU-200-00010	Tuleja brąz fi 200x25 BA1032	m	SW06	0,12	4 168,92	500,27
2962	SWTU-280-00001	Tuleja brąz fi 280x35 BA1032	m	SW06	0,05	13 592,40	679,62
2963	SWTU-330-00027	Tuleja brąz fi 330x40 B101	m	SW06	0,18	5 205,54	910,97
2964	SWTU-75-00028	Tuleja brąz fi 75x15 BK331	m	SW06	0,07	1 045,00	73,15
2965	SWTU-91-00001	Tuleja brąz fi 91x16,5 RG7	m	SW06	0,02	1 728,75	41,49
2966	24.44.26.0-412656-0-1	TULEJA BRAŻ RG7 222X32	kg	005	8,10	45,90	371,79
2967	SWTU-100-00033	Tuleja nierdz. 100x71 Gat.00H17N10 At./hut.	m	SW06	0,50	1 244,96	622,48
2968	SWTU-100-00031	Tuleja nierdz. 100x80 Gat.0H18N9 Attest 3.1	m	SW06	0,42	1 027,93	431,73
2969	SWTU-71-00034	Tuleja nierdz. 71x56 Gat.0H18N Attest 3.1	m	SW06	0,08	617,00	48,80
2970	24.20.13.0-802140-0-1	TULEJA NIERDZEWNA 304 AH 140X20	kg	SW06	5,00	38,60	193,00
2971	24.20.13.0-802112-0-1	TULEJA NIERDZEWNA 316L AH 106X17,5	kg	SW06	10,70	49,00	524,30
2972	24.20.13.0-802169-0-1	TULEJA NIERDZEWNA 316L AH 168,28X10,97	m	SW06	0,75	3 378,99	2 517,35

2973	24.20.13.0-802090-0-1	TULEJA NIERDZEWNA 316L AH 90X70	kg	SW06	84,00	48,20	4 048,80
2974	27.12.40.0-435106-0-0	TULEJA POKŁADOWA STAL N 230X60/150	SZT	004	2,00	45,00	90,00
2975	SWTLA-0006	Tuleja Tecast 80/40	m	SW06	0,20	167,95	33,59
2976	SWTLA-0010	Tuleja Tecast 100/40mm	m	SW06	0,09	309,33	27,84
2977	SWTLA-0011	Tuleja Tecast 115/50	m	SW06	0,17	396,53	67,41
2978	SWTLA-0003	Tuleja Tecast 300/120	m	SW06	0,11	2 242,67	235,48
2979	SWLIN-0034	Tulejka al. 16mm DIN 3096	szt	SW03	2,00	3,92	7,83
2980	SWLIN-0059	Tulejka al. 18mm DIN 3093	szt	SW03	1,00	5,58	5,58
2981	22.29.29.0-400405-0-0	TULEJKA IZOLACYJNA NR.KAT.312 0848 599 35 12,5MM	szt	001	80,00	2,43	194,40
2982	22.19.73.0-240002-0-0	TULEJKA IZOLACYJNA ECOTAL Z KOŁNIERZEM F4/12X26/15X14/2	szt	001	6,00	12,30	73,80
2983	22.29.29.0-400415-0-0	TULEJKA IZOLACYJNA NYLONOWA NR.KAT.018 1201 000 01 A12,2MM	szt	001	218,00	0,78	170,04
2984	22.29.29.0-400416-0-0	TULEJKA IZOLACYJNA NYLONOWA NR.KAT.018 1600 000 01 A16,2MM	szt	004	222,00	0,99	219,78
2985	22.29.29.0-400450-0-0	TULEJKA NYLONOWA Z KOŁNIERZYKIEM O-TUK-052-020	szt	001	40,00	2,93	117,20
2986	22.29.29.0-400451-0-0	TULEJKA NYLONOWA Z KOŁNIERZYKIEM O-TUK-061-040	szt	001	20,00	1,99	39,80
2987	14.19.32.0-000002-0-0	UBRANIE ROBOCZE DWUCZĘŚCIOWE	kpl	001	90,00	70,00	6 300,00
2988	25.99.29.0-415991-3-0	UCHO DO PORĘCZY ŁAŃCUCHOWEJ	szt	004	4,00	18,00	72,00
2989	25.99.29.0-701453-0-0	UCHWYT DO RUR D40/250	szt	001	40,00	7,56	302,40
2990	25.99.29.0-701468-0-0	UCHWYT DO RUR D50/250	szt	001	24,00	7,00	168,00
2991	25.99.29.0-701496-0-0	UCHWYT DO RUR D92/450	szt	001	64,00	11,02	705,28
2992	25.99.29.0-706027-3-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX M10 Z IZOLACJĄ EPDM 121-127 OCYNK	szt	001	15,00	3,89	58,35
2993	25.99.29.0-706025-0-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX M10 STAL OC. Z WKŁADKĄ GUMOWĄ 250	szt	001	14,00	6,49	90,86
2994	25.99.29.0-706027-0-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX M10 STAL Z WKŁADKĄ GUMOWĄ 121-127	szt	001	20,00	3,89	77,80
2995	25.99.29.0-706001-0-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX M8 STAL Z WKŁADKĄ GUMOWĄ 1/4 12-15	szt	001	5,00	1,11	5,55
2996	25.99.29.0-706026-0-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX M8 STAL Z WKŁADKĄ GUMOWĄ 315	szt	001	5,00	7,83	39,15
2997	25.99.29.0-706029-3-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX Z IZOLACJĄ EPDM-M10 75-80 OCYNK	szt	001	21,00	3,56	74,76
2998	25.99.29.0-706028-3-0	UCHWYT DO RUR MACROFIX Z IZOLACJĄ EPDM-M10 95-103 OCYNK	szt	001	15,00	3,56	53,40
2999	25.99.29.0-701668-0-0	UCHWYT DO RUR NIERDZEWNY 316L D50/250	szt	001	12,00	35,00	420,00
3000	25.99.29.0-701677-0-0	UCHWYT DO RUR NIERDZEWNY 316L D62/250	szt	001	12,00	45,60	547,20
3001	SWUCY-0010	Uchwyt do rur oc. L-250 fi 133	szt	SW03	9,00	24,06	216,56
3002	25.99.29.0-699990-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK A28Z	szt	001	10,00	10,00	100,00
3003	25.99.29.0-721014-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK A31Z	szt	001	1,00	12,93	12,93
3004	25.99.29.0-721017-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK A35Z	szt	001	8,00	12,50	100,00
3005	25.99.29.0-700900-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK D110/150Z	szt	001	26,00	21,60	561,60
3006	25.99.29.0-700903-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK D110/450Z	szt	001	2,00	18,08	36,16
3007	25.99.29.0-700914-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK D135/450Z	szt	001	15,00	22,50	337,50
3008	25.99.29.0-700931-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK D162/250Z	szt	001	9,00	24,18	217,62
3009	25.99.29.0-700943-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK D198/250Z	szt	001	3,00	39,00	117,00
3010	25.99.29.0-700861-3-0	UCHWYT DO RUR OCYNK D46/150Z	szt	001	5,00	8,50	42,50
3011	22.21.29.0-019008-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN RAP0 008	szt	001	74,00	2,64	195,36
3012	22.21.29.0-022216-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN RAP2 216	szt	001	5,00	5,39	26,95
3013	22.21.29.0-023648-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN RAP3 648	szt	001	4,00	20,50	82,00
3014	22.21.29.0-028108-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN RBP3 108	kpl	001	2,00	4,80	9,60
3015	22.21.29.0-061118-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN SERIA CIĘŻKA RCP1 118	szt	001	3,00	10,15	30,45
3016	22.21.29.0-061222-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN SERIA CIĘŻKA RCP1 222	szt	001	7,00	19,23	134,60
3017	22.21.29.0-061225-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN SERIA CIĘŻKA RCP1 225	szt	001	4,00	12,12	48,48
3018	22.21.29.0-071338-0-0	UCHWYT DO RUR POLIPROPYLEN SERIA CIĘŻKA RCP1 338	szt	001	4,00	21,80	87,20
3019	SWUCY-0019	Uchwyt do rur RAP 33,7	szt	SW03	110,00	4,04	443,85
3020	SWUCY-0043	Uchwyt do rur RAP-06	kpl	SW03	32,00	9,33	298,51
3021	SWUCY-0025	Uchwyt do rur RAP-14	szt	SW03	18,00	10,97	197,40
3022	SWUCY-0028	Uchwyt do rur RAP-28/28 piętrowy	kpl	SW03	13,00	14,57	189,37
3023	SWUCY-0042	Uchwyt do rur RAP-35	kpl	SW03	68,00	8,98	610,43
3024	SWUCY-0038	Uchwyt do rur RAP-38	kpl	SW03	13,00	10,36	134,63
3025	SWUCY-0046	Uchwyt do rur RAP-42	kpl	SW03	8,00	7,89	63,15
3026	25.99.29.0-705810-0-0	UCHWYT DO RUR SIT-CLIM 15	szt	001	4,00	23,20	92,80
3027	25.99.29.0-705813-0-0	UCHWYT DO RUR SIT-CLIM 15	szt	001	4,00	22,40	89,60
3028	25.99.29.0-708822-0-0	UCHWYT DO RUR STAL HRB-22	szt	001	150,00	5,47	820,50
3029	25.99.29.0-708828-0-0	UCHWYT DO RUR STAL HRB-28	szt	001	70,00	5,92	414,40
3030	25.99.29.0-701806-3-0	UCHWYT DO RUR WENTYLACYJNYCH SPIRO OCYNK S107/250	szt	001	3,00	11,70	35,10
3031	25.99.29.0-701810-3-0	UCHWYT DO RUR WENTYLACYJNYCH SPIRO OCYNK S131/250	szt	001	3,00	13,70	41,10
3032	SWOKAB-0124	Uchwyt kablowy UG-5	szt	SW05	500,00	0,03	14,91
3033	SWOKAB-0125	Uchwyt kablowy UG-6	szt	SW05	200,00	0,03	5,97
3034	27.12.40.0-014910-0-0	UCHWYT KOŃCOWY DO ZATRZ.NA NS15,SZARY,NR.KAT.1401637 E/MBK	szt	001	4,00	1,02	4,08
3035	25.72.14.0-000305-0-0	UCHWYT MEBLOWY PRĘTOWY L-90	szt	001	6,00	3,77	22,64
3036	25.72.14.0-001608-3-0	UCHWYT OCYNKOWANY DO LISTWY SZTORMOWEJ IIA-20/22	szt	001	96,00	19,50	1 872,00
3037	25.99.29.0-000007-0-0	UCHWYT P 30-75 STAL NIERDZEWNA	szt	SW03	3,00	35,00	105,00
3038	25.11.22.0-405210-0-0	UCHWYT PŁASKI STAL 10	szt	004	11,00	97,43	1 071,70
3039	25.72.14.0-000701-2-0	UCHWYT PORĘCZY TYP I	szt	001	4,00	38,00	152,00
3040	25.99.29.0-708711-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 11/75	szt	001	9,00	16,00	144,00
3041	25.99.29.0-708712-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 13,5/50	szt	001	3,00	16,00	48,00

3042	25.99.29.0-708713-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 13,5/75	szt	001	8,00	16,00	128,00
3043	25.99.29.0-708717-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 17/75	szt	001	1,00	16,00	16,00
3044	25.99.29.0-708719-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 20/50	szt	001	4,00	16,00	64,00
3045	25.99.29.0-708720-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 20/75	szt	001	9,00	16,00	144,00
3046	25.99.29.0-708725-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 25/75	szt	001	9,00	16,00	144,00
3047	25.99.29.0-708729-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 30/52	szt	001	4,00	16,00	64,00
3048	25.99.29.0-708730-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 30/75	szt	001	13,00	16,00	208,00
3049	25.99.29.0-708737-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 38/52	szt	001	4,00	16,00	64,00
3050	25.99.29.0-708738-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 38/75	szt	001	6,00	16,00	96,00
3051	25.99.29.0-708744-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 44,5/75	szt	001	8,00	16,00	128,00
3052	25.99.29.0-708765-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 60/100	szt	001	4,00	18,00	72,00
3053	25.99.29.0-708767-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 60/150	szt	001	3,00	18,00	54,00
3054	25.99.29.0-708778-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 78/150	szt	001	4,00	18,00	72,00
3055	25.99.29.0-708789-3-0	UCHWYT TABLICZEK INFORMACYJNYCH RUROCIĄGÓW OCYNK UT/S 89/150	szt	001	4,00	18,00	72,00
3056	25.99.29.0-708815-3-0	UCHWYT TABLICZEK OCYNKOWANY III – 50 X 25 / 13/K	szt	001	9,00	14,00	126,00
3057	25.99.29.0-708816-3-0	UCHWYT TABLICZEK OCYNKOWANY III – 50 X 25 / 18/K	szt	001	8,00	14,00	112,00
3058	27.12.40.0-021996-0-0	UCHWYTY MOCOWANIA SCIENNEGO DO MOCOWANIA ZEWN.RITTAL NR.KAT.2519.00	kpl	001	2,00	24,00	48,00
3059	SWUSC-00120	Uszczelka ""A"" 12x18x4,5	szt	SW03	10,00	1,15	11,45
3060	SWUSC-00014	Uszczelka ""A"" 25x45x10	szt	SW03	1,00	5,71	5,71
3061	SWUSC-00097	Uszczelka ""A"" 50x72x10	szt	SW03	2,00	6,21	12,41
3062	SWUSC-00116	Uszczelka ""A"" 60x85x10	szt	SW03	1,00	2,21	2,21
3063	SWUSC-00100	Uszczelka ""A"" 100x125x12	szt	SW03	1,00	7,03	7,03
3064	SWUSC-00095	Uszczelka ""A"" 100x125x13	szt	SW03	1,00	28,12	28,12
3065	SWUSC-00107	Uszczelka ""A"" 110x125x25 (S-6)	szt	SW03	1,00	50,21	50,21
3066	SWUSC-00093	Uszczelka ""A"" 130x160x13	szt	SW03	2,00	16,33	32,66
3067	SWUSC-00434	Uszczelka ""A"" 25x42x7	szt	SW03	2,00	11,64	23,28
3068	SWUSC-00209	Uszczelka ""A"" 25x47x10	szt	SW03	1,00	3,89	3,89
3069	SWUSC-00319	Uszczelka ""A"" 50x70x10	szt	SW03	1,00	6,21	6,21
3070	SWUSC-00381	Uszczelka ""A"" 60x95x10	szt	SW03	7,00	7,75	54,27
3071	SWUSC-00706	Uszczelka ""AO"" 45x55x7	szt	SW03	2,00	5,88	11,75
3072	SWUSC-00543	Uszczelka ""AO"" 60x70x7	szt	SW03	1,00	6,21	6,21
3073	SWUSC-00544	Uszczelka ""AO"" 60x72x8	szt	SW03	1,00	6,21	6,21
3074	SWUSC-00768	Uszczelka ""AO"" 60x90x8	szt	SW03	2,00	7,35	14,70
3075	SWUSC-00701	Uszczelka ""AO"" 44x80x10	szt	SW03	4,00	5,88	23,50
3076	SWUSC-00523	Uszczelka ""AO"" 45x60x7	szt	SW03	2,00	6,21	12,41
3077	SWUSC-00273	Uszczelka ""O"" 10x2,5	szt	SW03	1,00	0,37	0,37
3078	SWUSC-00877	Uszczelka ""O"" 12x2,8	szt	SW03	1,00	0,37	0,37
3079	SWUSC-00878	Uszczelka ""O"" 12x3	szt	SW03	1,00	0,37	0,37
3080	SWUSC-00896	Uszczelka ""O"" 18x4,5	szt	SW03	4,00	0,37	1,49
3081	SWUSC-00074	Uszczelka ""O"" 28x3,5	szt	SW03	9,00	0,37	3,34
3082	SWUSC-00069	Uszczelka ""O"" 28x4	szt	SW03	7,00	0,18	1,27
3083	SWUSC-00057	Uszczelka ""O"" 30x2	szt	SW03	1,00	0,15	0,15
3084	SWUSC-00030	Uszczelka ""O"" 37x4	szt	SW03	2,00	0,29	0,58
3085	SWUSC-00023	Uszczelka ""O"" 58x5	szt	SW03	1,00	1,56	1,56
3086	SWUSC-00117	Uszczelka ""O"" 74x3	szt	SW03	12,00	0,40	4,82
3087	SWUSC-00115	Uszczelka ""O"" 112x4	szt	SW03	1,00	0,90	0,90
3088	SWUSC-00041	Uszczelka ""O"" 118x3,5	szt	SW03	1,00	2,45	2,45
3089	SWUSC-00312	Uszczelka ""O"" 119x4	szt	SW03	2,00	1,25	2,49
3090	SWUSC-00096	Uszczelka ""O"" 120x3"	szt	SW03	2,00	2,45	4,90
3091	SWUSC-00019	Uszczelka ""O"" 146x3	szt	SW03	1,00	2,94	2,94
3092	SWUSC-00652	Uszczelka ""O"" 165x3,5	szt	SW03	1,00	2,94	2,94
3093	SWUSC-00226	Uszczelka ""O"" 21x2,5	szt	SW03	2,00	0,37	0,74
3094	SWUSC-00185	Uszczelka ""O"" 22,3x3,4	szt	SW03	20,00	0,39	7,83
3095	SWUSC-00225	Uszczelka ""O"" 24,5x5,5	szt	SW03	8,00	0,77	6,19
3096	SWUSC-00513	Uszczelka ""O"" 28x2	szt	SW03	20,00	0,39	7,83
3097	SWUSC-00879	Uszczelka ""O"" 30x2,5	szt	SW03	2,00	0,74	1,47
3098	SWUSC-00567	Uszczelka ""O"" 35x3,5	szt	SW03	3,00	0,77	2,32
3099	SWUSC-00395	Uszczelka ""O"" 38x5	szt	SW03	1,00	0,77	0,77
3100	SWUSC-00195	Uszczelka ""O"" 40x5,5	szt	SW03	2,00	1,56	3,11
3101	SWUSC-00196	Uszczelka ""O"" 40x5,7	szt	SW03	2,00	1,56	3,11
3102	SWUSC-00197	Uszczelka ""O"" 40x6	szt	SW03	2,00	1,56	3,11
3103	SWUSC-00118	Uszczelka ""O"" 45x2,5	szt	SW03	4,00	0,81	3,25
3104	SWUSC-00919	Uszczelka ""O"" 53x2,5	szt	SW03	1,00	0,73	0,73
3105	SWUSC-00210	Uszczelka ""O"" 55x2	szt	SW03	4,00	1,48	5,90
3106	SWUSC-00396	Uszczelka ""O"" 56x5	szt	SW03	5,00	1,56	7,78
3107	SWUSC-00397	Uszczelka ""O"" 57x5	szt	SW03	2,00	1,56	3,11

3108	SWUSC-00329	Uszczelka ""O"" 63x3,5	szt	SW03	3,00	1,48	4,43
3109	SWUSC-00876	Uszczelka ""O"" 64x3,5	szt	SW03	3,00	1,48	4,43
3110	SWUSC-00526	Uszczelka ""O"" 70x3	szt	SW03	2,00	1,56	3,11
3111	SWUSC-00398	Uszczelka ""O"" 70x5	szt	SW03	1,00	2,33	2,33
3112	SWUSC-00306	Uszczelka ""O"" 72x4,5	szt	SW03	2,00	2,33	4,66
3113	SWUSC-00307	Uszczelka ""O"" 74x3,5	szt	SW03	2,00	1,56	3,11
3114	SWUSC-00218	Uszczelka ""O"" 77x3	szt	SW03	2,00	1,64	3,27
3115	SWUSC-00520	Uszczelka ""O"" 78x1	szt	SW03	4,00	14,51	58,04
3116	SWUSC-00315	Uszczelka ""O"" 85x5	szt	SW03	3,00	2,33	6,99
3117	SWUSC-00399	Uszczelka ""O"" 87x5	szt	SW03	4,00	3,10	12,41
3118	SWUSC-00264	Uszczelka ""O"" 88x6,5	szt	SW03	2,00	35,15	70,29
3119	SWUSC-00742	Uszczelka ""P"" 42,7x53x3	szt	SW03	2,00	2,94	5,88
3120	SWUSC-00651	Uszczelka ""P"" 60,7x73x3	szt	SW03	8,00	5,14	41,13
3121	SWUSC-00546	Uszczelka ""PDE"" 125x100x45	szt	SW03	1,00	38,84	38,84
3122	SWUSC-00221	Uszczelka ""PEZ"" 117x124x1,5	szt	SW03	1,00	20,08	20,08
3123	SWUSC-00547	Uszczelka ""TPM"" 125x100x32	szt	SW03	1,00	43,06	43,06
3124	SWUSC-00025	Uszczelka ""U"" 60x70x7,5	szt	SW03	1,00	25,10	25,10
3125	SWUSC-00367	Uszczelka ""U2"" 40x50x5	szt	SW03	10,00	2,39	23,90
3126	SWUSC-00036	Uszczelka ""Z"" 115x125x7/5	szt	SW03	4,00	7,53	30,13
3127	23.99.19.0-303031-0-0	USZCZELKA DŁAWICOWA WHO 18X26X32	szt	001	3,00	68,40	205,20
3128	23.99.19.0-303033-0-0	USZCZELKA DŁAWICOWA WHO 18X26X33	szt	001	6,00	52,90	317,40
3129	24.51.30.0-001520-0-0	USZCZELKA DO DWUZŁĄCZEK U1 1/2 GUMA	szt	001	6,00	0,19	1,14
3130	24.51.30.0-001955-0-0	USZCZELKA DWUZŁĄCZKI 1/2" (34X24)	szt	001	3,00	0,34	1,02
3131	24.51.30.0-001950-0-0	USZCZELKA DWUZŁĄCZKI 3/8" (27X19)	szt	001	1,00	0,20	0,20
3132	17.29.19.0-000056-0-0	USZCZELKA FIBROWA POD ŚRUBUNEK 1 1/2"	szt	001	8,00	0,60	4,80
3133	28.15.39.0-452550-0-0	USZCZELKA GRAFITOWA PŁASKA POD SZKŁO PLYNOWSKAZOWE 220/206X33/19 #2	szt	001	20,00	5,90	118,00
3134	22.19.73.0-000521-0-0	USZCZELKA GUMOWA DO DŁAWNIC,NR.KAT.E03DK-02030100601 UUPE 21	szt	001	35,00	0,61	21,39
3135	22.19.73.0-000582-0-0	USZCZELKA GUMOWA DO DŁAWNIC,NR.KAT.E03DK-02040100601 UUPE 32M	szt	001	42,00	0,36	14,96
3136	22.19.73.0-000586-0-0	USZCZELKA GUMOWA DO DŁAWNIC,NR.KAT.E03DK-02040100901 UUPE 63M	szt	001	30,00	0,70	21,00
3137	22.19.73.0-003682-0-0	USZCZELKA GUMOWA DO WŁAZU 500X400	szt	004	4,00	35,00	140,00
3138	22.19.73.0-006720-0-0	USZCZELKA GUMOWA DRZWI KONTENERA 25+15X40X4	m	004	2,90	30,00	87,00
3139	SWUSC-00067	Uszczelka K21 100x120x12	szt	SW03	2,00	13,04	26,07
3140	28.15.39.0-452610-0-0	USZCZELKA KOŁNIERZA POLONIT 300 A-100	szt	001	3,00	50,00	150,00
3141	28.15.39.0-452609-0-0	USZCZELKA KOŁNIERZA POLONIT 300 A-90	szt	001	7,00	35,00	245,00
3142	22.19.73.0-008812-0-0	USZCZELKA METALOWO-GUMOWA M12	szt	001	9,00	1,50	13,50
3143	28.29.23.0-009173-0-0	USZCZELKA MIEDZIANA 41X57X1,5	szt	001	7,00	15,00	105,00
3144	SWUSC-00008	Uszczelka R-13 128x5	szt	SW03	2,00	35,15	70,29
3145	SWUSC-00082	Uszczelka R-13 129x5	szt	SW03	2,00	35,15	70,29
3146	SWUSC-00112	Uszczelka R-15 6x12x3	szt	SW03	1,00	5,02	5,02
3147	SWUSC-00104	Uszczelka R-15 80x85x9,7	szt	SW03	18,00	10,04	180,75
3148	SWUSC-00103	Uszczelka R-15 90x95x5,8	szt	SW03	1,00	25,10	25,10
3149	SWUSC-00101	Uszczelka R-15 110x115x15	szt	SW03	21,00	18,08	379,58
3150	SWUSC-00105	Uszczelka R-15 150x155x15	szt	SW03	7,00	20,08	140,58
3151	SWKSZ-00172	Uszczelka śrubunka 1/2	szt	SW03	10,00	0,18	1,75
3152	SWKSZ-00009	Uszczelka śrubunka 2"	szt	SW03	10,00	0,41	4,07
3153	SWARM-0026	Uszczelka WHO-AF 18x26x31	szt	SW05	10,00	7,76	77,55
3154	SWARM-0025	Uszczelka WHO-AF 22x33x34	szt	SW05	10,00	8,01	80,13
3155	28.29.23.0-004101-0-0	USZCZELNIENIE MECHANICZNE POMPY- BURGMANN MG1520/35-G50-AVGG	szt	SW05	2,00	561,00	1 122,00
3156	27.33.13.0-107907-0-0	USZCZELNIENIE POJEDYŃCZE AISI 316 NIERDZEWNE NR.KAT.RSO0100431021 RS 43 OMD	szt	001	5,00	95,38	476,92
3157	SWHYD-0099	Uszczelnienie tłoczyska nr.kat.605-43918 fi60x75x22,5	szt	SW03	2,00	103,17	206,34
3158	20.59.56.0-000131-0-0	UTWARDZACZ DO ŻYWIC EPOKSYDOWYCH Z-1	kg	004	1,50	45,00	67,50
3159	22.21.10.0-003061-0-0	WAŁEK ERTALON POLIAMID 6 SA 60	kg	SW06	0,18	48,21	8,87
3160	24.44.26.0-426150-0-0	WAŁEK OŁOVIANY PB1 70X250	szt	005	4,00	280,00	1 120,00
3161	22.21.10.0-000615-0-0	WAŁEK TEFLONOWY 15	kg	SW06	0,04	0,25	0,01
3162	22.21.10.0-000630-0-0	WAŁEK TEFLONOWY 30	kg	SW06	0,23	90,00	20,70
3163	22.21.10.0-000635-0-0	WAŁEK TEFLONOWY 35	kg	SW06	1,56	90,00	140,40
3164	SWWŁK-0020	Wałek Tekast TM 220	m	SW06	0,04	1 037,14	36,30
3165	22.21.10.0-000150-0-0	WAŁEK TEKSTOLITOWY BAWELNA-ZYWICA FENOLOWA TCF/PF CC 201 150MM	kg	004	13,70	45,00	616,50
3166	22.21.10.0-000025-0-0	WAŁEK TEKSTOLITOWY BAWELNA-ZYWICA FENOLOWA TCF/PF CC 201 25MM	kg	004	0,30	60,00	18,00
3167	22.21.10.0-000030-0-0	WAŁEK TEKSTOLITOWY BAWELNA-ZYWICA FENOLOWA TCF/PF CC 201 30MM	kg	004	0,60	60,00	36,00
3168	22.21.10.0-000040-0-0	WAŁEK TEKSTOLITOWY BAWELNA-ZYWICA FENOLOWA TCF/PF CC 201 40MM	kg	004	1,10	60,00	66,00
3169	22.21.10.0-000070-0-0	WAŁEK TEKSTOLITOWY BAWELNA-ZYWICA FENOLOWA TCF/PF CC 201 70MM	kg	SW06	3,20	45,00	144,00
3170	22.21.10.0-000090-0-0	WAŁEK TEKSTOLITOWY BAWELNA-ZYWICA FENOLOWA TCF/PF CC 201 90MM	kg	SW06	1,70	45,00	76,50
3171	SWWŁK-0005	Wałki tarflen 10x190	m	SW06	25,62	0,01	0,26
3172	23.52.10.0-000090-0-0	WAPNO BUDOWLANE HYDRATYZOWANE CL-90	kg	002	50,00	0,53	26,50
3173	20.13.23.0-000020-0-0	WAPNO CHLOROWANE	kg	004	10,00	9,60	96,00
3174	SWTAP-0008	Wata tapicerska (włóknina)	m	SW02	29,00	4,07	117,94

3175	SWWĘŻ-0098	Wąż do powietrza 12mm	m	SW03	13,00	8,04	104,56
3176	SWWĘŻ-0137	Wąż do sprężonego powietrza 6x1	m	SW03	14,00	3,52	49,21
3177	22.19.30.0-003461-0-0	WAŻ DO UKŁADU CHŁODZENIA DN 50	m	SW03	0,80	47,50	38,00
3178	22.19.30.0-004005-0-0	WAŻ GUMOWY DO BENZYNY I OLEJÓW 10 0,6MPA	m	004	5,00	8,27	41,35
3179	22.19.30.0-004015-0-0	WAŻ GUMOWY DO BENZYNY I OLEJÓW 31,5	m	004	4,00	34,90	139,60
3180	22.19.30.0-004018-0-0	WAŻ GUMOWY DO BENZYNY I OLEJÓW 38	m	004	3,00	39,50	118,50
3181	22.19.30.0-004022-0-0	WAŻ GUMOWY DO BENZYNY I OLEJÓW 55 0,8MPA	m	004	4,00	77,40	309,60
3182	22.19.30.0-001210-0-0	WAŻ GUMOWY DO POWIETRZA SEMPERIT DN 10	m	004	7,00	7,16	50,12
3183	22.19.30.0-001210-0-0	WAŻ GUMOWY DO POWIETRZA SEMPERIT DN 10	m	SW03	3,00	9,40	28,20
3184	22.19.30.0-001012-0-0	WAŻ GUMOWY DO SPRĘŻONEGO POWIETRZA 31,5 1MPA	m	004	1,00	30,48	30,48
3185	22.19.30.0-001079-0-0	WAŻ GUMOWY DO SPRĘŻONEGO POWIETRZA 80 1,0 MPa TYP 1	m	SW03	4,00	47,82	191,29
3186	22.19.30.0-000135-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 100 0,4MPA	m	SW03	6,00	72,84	437,04
3187	22.19.30.0-000136-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 110 0,4MPA	m	SW03	1,00	111,48	111,48
3188	22.19.30.0-000103-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 12,5	m	004	9,00	5,67	51,03
3189	22.19.30.0-000110-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 31,5	m	SW03	2,50	28,80	72,00
3190	22.19.30.0-000111-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 40	m	SW03	8,70	42,30	368,01
3191	22.19.30.0-000112-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 45	m	004	2,00	41,40	82,80
3192	22.19.30.0-000114-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 55	m	004	1,40	61,20	85,68
3193	22.19.30.0-000174-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 60 1,5MPA	m	SW03	2,00	58,94	117,88
3194	22.19.30.0-000120-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 65 PN 1,0 MPa	m	SW03	4,00	72,67	290,68
3195	22.19.30.0-000119-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 80 1,0 MPa	m	SW03	4,00	61,50	246,00
3196	22.19.30.0-000154-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY 90 0,5MPA	m	SW03		#ARGI	
3197	22.19.30.0-000415-0-0	WAŻ GUMOWY DO WODY MORSKIEJ 135 0,5MPA	m	SW03	3,50	165,60	579,60
3198	22.19.30.0-001613-0-0	WAŻ GUMOWY SM 1 DO PIASKOWANIA,NR.KAT.SP-SM1-32 32X48	m	004	40,00	58,84	2 353,60
3199	22.19.30.0-004044-0-0	WAŻ SSAWNY DO BENZYNY I OLEJU 31,5	m	SW03	3,00	48,00	144,00
3200	22.19.30.0-004252-0-0	WAŻ TŁOCZNY DO PRZESYŁU PALIW IM OLEJÓW SL-GALVOIL-L-10	m	004	6,00	14,33	85,98
3201	SWWĘŻ-0163	Wąż w oplocie do wody ciepłej W/W 3/4"	szt	SW03	2,00	17,08	34,15
3202	SWODR-0006	WD 40	szt	SW02	1,00	8,07	8,07
3203	SWWŁN-0013	Wełna mineralna 75/130-plyta (1.2m2)	m2	SW02	2,40	17,63	42,32
3204	SWWŁN-0010	Wełna mineralna 100/45-plyta (3m2)	m2	SW02	45,60	32,13	1 465,30
3205	SWWŁN-0009	Wełna mineralna 100/60al.-plyta (2.4m2)	m2	SW02	2,40	29,02	69,65
3206	23.99.19.0-414342-0-3	WEŁNA MINERALNA PAROC MARINE FIRE SLAB 100,MED 25X600X1200	m2	002	4,56	14,00	63,84
3207	23.99.19.0-414248-0-0	WEŁNA MINERALNA PAROC MARINE SLAB 100 25X600X1000	m2	002	16,88	12,07	203,74
3208	23.99.19.0-414247-0-0	WEŁNA MINERALNA PAROC MARINE SLAB 100 ALU 25X600X1200	m2	002	6,46	17,50	113,05
3209	23.99.19.0-415025-0-0	WEŁNA MINERALNA PŁYTA PÓŁTWARDA STROPROCK 50X600X1000	m2	002	21,80	12,00	261,60
3210	22.21.29.0-010851-0-0	WĘŻYK W OPLOCIE 50 3/8	szt	SW03	2,00	9,01	18,02
3211	22.29.23.0-023020-0-0	WIADRO BUDOWLANE Z UCHEM 5L	szt	SW02	1,00	5,10	5,10
3212	SWPOZ-0284	Wibroizolator EGA MARINE 02 (55 ShA)	szt	SW05	2,00	176,98	353,95
3213	28.15.39.0-450221-0-0	WIDEŁKI B-18,4X55	szt	001	1,00	28,00	28,00
3214	28.15.39.0-450318-0-0	WIDEŁKI C-18,4	szt	001	2,00	40,20	80,40
3215	SWGAL-0026	widełki M20	szt	SW03	5,00	13,28	66,42
3216	SWGAL-0106	Wkładka bębnowa niesymetryczna 31/9 system Master Key	szt	SW03	4,00	12,68	50,72
3217	27.12.21.0-008408-0-0	WKŁADKA TOPIKOWA 10X38MM ,1A/500V	szt	001	2,00	4,56	9,12
3218	27.12.21.0-008409-0-0	WKŁADKA TOPIKOWA 10X38MM ,2A/500V	szt	001	2,00	4,80	9,60
3219	27.12.21.0-008410-0-0	WKŁADKA TOPIKOWA CYLINDRYCZNA CH10X38 gG 10A UN=500V NR. KOD. gG 002620007	szt	001	4,00	5,66	22,64
3220	27.12.21.0-006430-0-0	WKŁADKA TOPIKOWA MOCY ZWŁOCZNA WTN-00C/GG-2A 500V AC	szt	001	6,00	11,37	68,22
3221	27.12.21.0-006005-0-0	WKŁADKA TOPIKOWA SZYBKA BI-WTS-25A	szt	001	53,00	0,58	30,74
3222	27.12.21.0-006623-0-0	WKŁADKA TOPIKOWA ZWŁOCZNA D02-GL-GG-63A 400/250V AC	szt	001	40,00	1,96	78,40
3223	SWDIN571-001	Wkręt DIN 571 M10x80 kl. ZN	kg	SW03	1,25	4,89	6,11
3224	SWDIN7997-004	Wkręt DIN 7997 3x30 kl. ZN	kg	SW03	5,75	0,84	4,82
3225	SWDIN84-002	Wkręt DIN 84 M5x12 kl. A2	szt	SW03	14,00	0,07	1,00
3226	SWDIN913-001	Wkręt DIN 913 M16x45 kl. A2	szt	SW03	5,00	2,81	14,05
3227	SWDIN916-017	Wkręt DIN 916 M12x30 kl. A2	szt	SW03	37,00	0,83	30,62
3228	SWDIN916-022	Wkręt DIN 916 M12x30 kl. A2	szt	SW03	21,00	5,62	118,02
3229	SWDIN916-016	Wkręt DIN 916 M16x20 kl. 45-H Czarna	szt	SW03	19,00	0,87	16,50
3230	SWDIN916-019	Wkręt DIN 916 M4x16 kl. A2	szt	SW03	16,00	0,15	2,46
3231	25.94.11.0-591493-0-0	WKRĘT DO DREWNA KONFIRMAT Z WGLĘBIENIEM IMBUSOWYM OCYNK 7X70	szt	001	20,00	0,19	3,80
3232	25.94.11.0-580157-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB 6-KĄTNY OCYNK 8X50 FE/ZN6	kg	001	0,06	12,55	0,69
3233	25.94.13.0-062044-0-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB KULISTY MOSIĘŻNY 3X20 MS	kg	001	0,14	388,22	52,41
3234	25.94.13.0-060067-0-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE MOSIĘŻNY 3,5X35 MS	kg	001	0,05	89,00	4,45
3235	25.94.11.0-582300-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 3,5X12 FE/ZN6	kg	001	0,48	25,63	12,30
3236	25.94.11.0-582302-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 3,5X16 FE/ZN6	kg	001	0,08	26,00	2,08
3237	25.94.11.0-582303-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 3,5X20 FE/ZN6	kg	001	0,63	22,75	14,33
3238	25.94.11.0-582304-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 3,5X25 FE/ZN6	kg	001	0,08	20,75	1,66
3239	25.94.11.0-582202-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 3X16 FE/ZN6	kg	001	0,95	14,13	13,42
3240	25.94.11.0-414707-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 6X40 FE/ZN6	kg	001	1,31	14,45	18,93
3241	25.94.11.0-582710-3-0	WKRĘT DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 6X60 FE/ZN6	kg	001	2,25	17,18	38,65

3242	25.94.11.0-588587-0-0	WKREĆ DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NIERDZEWNY 4X40 A4	szt	SW03	5,00	0,18	0,90
3243	25.94.11.0-588630-0-0	WKREĆ DO DREWNA ŁEB STOŻKOWY NIERDZEWNY 5X50 A2	szt	001	3 478,00	0,16	539,11
3244	25.94.11.0-596613-0-0	WKREĆ DOCISKOWY CZOP WALCOWY M12X70 45H	szt	001	19,00	2,41	45,79
3245	25.94.11.0-596705-0-0	WKREĆ DOCISKOWY CZOP WALCOWY M14X30 45H	szt	001	4,00	8,63	34,50
3246	25.94.11.0-596807-0-0	WKREĆ DOCISKOWY CZOP WALCOWY M16X40 45H	szt	001	1,00	3,05	3,05
3247	25.94.11.0-602011-0-0	WKREĆ DOCISKOWY KONIEC PŁASKI NIERDZEWNY M20X35 A2	szt	001	16,00	13,46	215,36
3248	25.94.11.0-602011-0-0	WKREĆ DOCISKOWY KONIEC PŁASKI NIERDZEWNY M20X35 A2	szt	SW03	15,00	4,70	70,50
3249	25.94.11.0-606811-0-0	WKREĆ DOCISKOWY KONIEC STOŻKOWY M16X35 45H	szt	SW03	10,00	1,96	19,60
3250	25.94.11.0-607010-0-0	WKREĆ DOCISKOWY KONIEC STOŻKOWY M20X30 45H	szt	001	28,00	2,07	57,96
3251	25.94.11.0-606102-0-0	WKREĆ DOCISKOWY KONIEC STOŻKOWY M4X8 45H	szt	SW03	4,00	0,12	0,48
3252	25.94.11.0-612525-0-0	WKREĆ DOCISKOWY NACIĘCIE STOŻKOWE M16X50 45H	szt	001	14,00	3,25	45,50
3253	25.94.11.0-785606-3-0	WKREĆ EURO ŁEB STOŻKOWY OCYNK 6,3X13 ZN	szt	001	100,00	0,07	7,00
3254	25.94.11.0-785608-3-0	WKREĆ EURO ŁEB STOŻKOWY OCYNK 6,3X16 ZN	szt	001	86,00	0,07	6,02
3255	SWB/D-002	Wkręt fi 10x80 DIN 571	kg	SW03	0,90	9,19	8,27
3256	25.94.13.0-069042-0-0	WKREĆ ŁEB PŁASKI NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M3X12 MS	kg	001	1,46	123,66	179,92
3257	25.94.11.0-641116-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE M20X45-10.9	szt	SW03	10,00	3,55	35,50
3258	25.94.11.0-641119-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE M20X60-10.9	szt	001	14,00	5,63	78,82
3259	25.94.11.0-641124-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE M24X85-10.9	szt	001	3,00	9,80	29,40
3260	25.94.11.0-642913-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE NIERDZEWNY M16X30 A2	szt	SW03	14,00	3,57	49,98
3261	25.94.11.0-642915-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE NIERDZEWNY M16X40 A2	szt	SW03	7,00	4,95	34,65
3262	25.94.11.0-644918-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE NIERDZEWNY M16X55 A4	szt	SW03	8,00	6,87	54,96
3263	25.94.11.0-640711-3-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE OCYNK M12X20-10.9 FE/ZN9C	szt	001	376,00	0,51	191,76
3264	25.94.11.0-640913-3-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE OCYNK M16X30-10.9 FE/ZN9C	szt	SW03	13,00	2,49	32,37
3265	25.94.11.0-641017-3-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE OCYNK M18X50-10.9 FE/ZN9C	szt	001	20,00	5,40	108,00
3266	25.94.11.0-639220-3-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY GNIAZDO 6-KĄTNE OCYNK M20X60-8.8 FE/ZN9C	kg	001	0,50	39,96	19,98
3267	25.94.13.0-080513-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY PŁASKI NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M10X70 MS	kg	001	1,00	98,75	98,75
3268	25.94.13.0-080000-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY PŁASKI NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M3X6 MS	kg	001	0,10	122,40	12,24
3269	25.94.13.0-080100-0-0	WKREĆ ŁEB STOŻKOWY PŁASKI NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M4X12 MS	kg	001	0,50	104,50	52,25
3270	25.94.13.0-120205-0-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY PŁASKI NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M5X16 MS	kg	001	0,40	100,50	40,20
3271	25.94.11.0-677517-0-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY PŁASKI NACIĘCIE PROSTE NIERDZEWNY M8X50 A2	szt	001	5,00	1,75	8,75
3272	25.94.11.0-696102-0-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY WYPUKŁY NACIĘCIE KRZYŻOWE NIERDZEWNY M3X6 A2	szt	001	40,00	0,08	3,20
3273	25.94.11.0-695207-3-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY WYPUKŁY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK M4X16 FE/ZN8	kg	001	0,49	15,43	7,56
3274	25.94.13.0-110002-0-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY WYPUKŁY NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M3X6 MS	kg	001	0,38	179,00	68,02
3275	25.94.13.0-110003-0-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY WYPUKŁY NACIĘCIE PROSTE MOSIĘŻNY M3X8 MS	kg	001	1,65	88,96	146,78
3276	25.94.11.0-699407-3-0	WKREĆ ŁEB WALCOWY Z PODKŁADKĄ KOŁNIERZOWĄ,OCYNK M6X16 FE/ZN8C	szt	001	300,00	0,14	42,00
3277	25.94.11.0-785310-0-0	WKREĆ NIERDZEWNY DO DREWNA 6,3X32 A2	szt	001	32,00	0,44	14,08
3278	SWB/D-035	Wkręt podkładowy do drewna fi 4,2x19	szt	SW03	750,00	0,05	38,32
3279	25.94.11.0-781503-3-0	WKREĆ SAMOGWINTUJĄCY ŁEB STOŻKOWY NACIĘCIE PROSTE OCYNK 3,5X25 FE/ZN8C	kg	001	5,60	28,45	159,32
3280	25.94.11.0-783533-3-0	WKREĆ SAMOGWINTUJĄCY ŁEB WALCOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 6,3X60 FE/ZN8C	kg	001	1,65	14,17	23,38
3281	25.94.11.0-783536-3-0	WKREĆ SAMOGWINTUJĄCY ŁEB WALCOWY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 6,3X70 FE/ZN8C	kg	001	2,40	14,29	34,30
3282	25.94.11.0-784710-3-0	WKREĆ SAMOGWINTUJĄCY ŁEB WALCOWY WYPUKŁY NACIĘCIE KRZYŻOWE OCYNK 3,5X13 FE/ZN8C	kg	001	0,65	21,14	13,74
3283	25.94.11.0-786118-3-0	WKREĆ SAMOWIERCĄCY ŁEB 6-KĄTNY HW OCYNK 5,5X63	szt	001	251,00	0,17	42,67
3284	25.94.11.0-786228-0-0	WKREĆ SAMOWIERCĄCY ŁEB 6-KĄTNY Z PODKŁADKĄ STALOWO-GUMOWĄ NIERDZEWNY 6.3X65 A2	szt	001	40,00	0,60	23,96
3285	25.94.11.0-789116-3-0	WKREĆ SAMOWIERCĄCY ŁEB SZŚCIOKĄTNY 4,2X13	szt	001	526,00	0,18	94,68
3286	25.94.11.0-789205-3-0	WKREĆ SAMOWIERCĄCY OCYNK WSDSK 5,5X38	szt	001	556,00	0,19	105,64
3287	SWDIN7991-014	Wkręt stoż. DIN 7991 A2 M10x16	szt	SW03	156,00	0,58	90,86
3288	SWDIN7991-001	Wkręt stoż. DIN 7991 A2 M12x25	szt	SW03	8,00	1,18	9,40
3289	SWDIN7991-062	Wkręt stoż. DIN 7991 A2 M16x50	szt	SW03	7,00	2,81	19,67
3290	SWDIN7991-025	Wkręt stoż. DIN 7991 A2 M20x80	szt	SW03	5,00	12,96	64,78
3291	SWDIN7991-022	Wkręt stoż. DIN 7991 kl.10.9 oc M24x60	szt	SW03	60,00	7,05	423,03
3292	SWDIN7991-066	Wkręt stoż. DIN 7991 kl.8.8 oc. M16x35	szt	SW03	90,00	1,33	119,55
3293	25.94.11.0-800080-0-0	WPUST PRYZMATYCZNY TYP A 8X7X40	szt	001	17,00	0,60	10,20
3294	25.72.14.0-014604-3-0	WRZĘCIĄDZ BURTOWY MAŁY OC	szt	001	2,00	5,77	11,54
3295	25.72.14.0-014651-3-0	WRZĘCIĄDZ KRYTY MAŁY,STAL OC.	szt	001	14,00	6,23	87,22
3296	26.51.52.0-000468-0-0	WSKAŹNIK POZIOMU OLEJU WCISKANY LCPN W-26	szt	001	3,00	26,50	79,50
3297	27.12.40.0-420240-0-0	WSPORNIK KABLOWY STAL WYKJ 250X450	szt	004	24,00	18,00	432,00
3298	27.12.40.0-422032-3-0	WSPORNIK KABLOWY OCYNKOWANY OGNIOWO HFS 30/320/120	szt	004	65,00	13,40	871,00
3299	27.12.40.0-411226-0-0	WSPORNIK KABLOWY STAL B-M12X45/50	szt	004	7,00	3,50	24,50
3300	27.12.40.0-411152-0-0	WSPORNIK KABLOWY STAL A-M8/30	szt	004	10,00	3,20	32,00
3301	27.12.40.0-411020-0-0	WSPORNIK M22-A	szt	005		#ARGI	
3302	SWOELK-0065	Wspornik M-22-A	szt	SW05	9,00	3,20	28,81
3303	27.12.40.0-102803-0-0	WSTAWKA OGRANICZAJĄCA KALIBROWA NR.KAT.02342005 VD II 16A E27	szt	001	25,00	1,11	27,75
3304	27.33.13.0-024412-0-0	WTYCZKA NR.KAT.8.4.1 NWT2.0-16-MS 230V 2P+Z,IEC	szt	001	1,00	108,50	108,50
3305	27.33.13.0-024915-0-0	WTYCZKA PRZENOŚNA IZOL.NR.KAT.3643-326 32A 380V 4P IP44	szt	001	1,00	7,90	7,90



3306	SWTW-0023	WYKŁADZINA ZIELONA (NIE ZAMAWIAĆ NA TYM INDEKSIE!)	m	SW02	16,50	36,05	594,82
3307	23.69.19.0-000415-0-0	WYLEWKA BETONOWA KREISLER M-15	kg	002	300,00	0,51	153,00
3308	SWOELK-0068	Wyłącznik instalacyjny S301 C-25A	szt	SW05	1,00	10,26	10,26
3309	27.12.23.0-005272-0-0	WYŁĄCZNIK KRAŃCOWY BEZPIECZEŃSTWA ZS-236-11Z-M20 IP67 NO/NC	szt	001	8,00	61,43	491,44
3310	27.12.23.0-005276-0-0	WYŁĄCZNIK KRAŃCOWY Z NAPĘDEM TV7H-236-11Z	szt	001	3,00	112,87	338,61
3311	SWOELK-0016	Wyłącznik nadm. BMS6 B10A/1	szt	SW05	2,00	9,13	18,25
3312	SWOELK-0021	Wyłącznik nadm. BMS6 B40A/3	szt	SW05	1,00	45,86	45,86
3313	SWOELK-0345	Wyłącznik nadm. BMS6 D10A/3	szt	SW05	1,00	94,45	94,45
3314	SWOELK-0258	Wyłącznik silnikowy PKZMO-10	szt	SW05	1,00	124,92	124,92
3315	SWART-0100	Wysięgnik kątowy mały WKM 1R L0,5	szt	SW05	1,00	170,71	170,71
3316	SWART-0101	Wysięgnik kątowy mały WKM 2R L0,5	szt	SW05	1,00	220,92	220,92
3317	SWART-0102	Wysięgnik kątowy mały WKM 3R L0,5	szt	SW05	1,00	235,98	235,98
3318	SWESP-00045	Wywijka 44,5x2,5 nierdz.	szt	SW03	1,00	7,02	7,02
3319	SWESP-00138	Wywijka 76,1x2,9 nierdz.	szt	SW03	5,00	9,70	48,49
3320	SWESP-00117	Wywijka 88,9x2,9 nierdz.	szt	SW03	8,00	9,67	77,37
3321	SWESP-00022	Wywijka 108x3 nierdz.	szt	SW03	1,00	19,18	19,18
3322	SWESP-00139	Wywijka 133x4 nierdz.	szt	SW03	2,00	26,11	52,21
3323	28.14.13.0-414069-0-0	WZIERNIK- WSKAŹNIK POZIOMU OLEJU LCP 1"	szt	001	2,00	65,00	130,00
3324	SWLIN-0218	Zacisk aluminiowy na linę fi 12 mm	szt	SW03	8,00	1,81	14,44
3325	27.12.40.0-020614-0-0	ZACISK DO PUSZEK ODGAŁĘŻNYCH DKL 04	szt	001	5,00	7,80	39,00
3326	25.11.22.0-401016-0-0	ZACISK LINOWY KABŁĄKOWY 16 OC	szt	004	6,00	9,78	58,68
3327	25.11.22.0-401005-0-0	ZACISK LINOWY KABŁĄKOWY 5 OC	szt	002	5,00	0,40	2,00
3328	25.11.22.0-401062-0-0	ZACISK LINOWY KABŁĄKOWY NIERDZ. 12	szt	004	8,00	12,60	100,80
3329	25.11.22.0-400956-3-0	ZACISK LINOWY KABŁĄKOWY WZMOCNIONY OCYNK A 26	szt	004	8,00	52,50	420,00
3330	25.11.22.0-400952-3-0	ZACISK LINOWY KABŁĄKOWY WZMOCNIONY,OCYNK A 22	szt	004	5,00	45,75	228,75
3331	25.11.22.0-401019-0-1	ZACISK LINOWY KABŁĄKOWY, KT 19 OC	szt	004	11,00	15,94	175,34
3332	SWOELK-0073	Zacisk szeregowy RK 2,5-4 PA 1001.2	szt	SW05	113,00	2,80	316,82
3333	25.11.22.0-400235-0-0	ZACZEP B 0,63	szt	004	1,00	79,00	79,00
3334	25.11.22.0-400251-0-0	ZACZEP C 2	szt	004	4,00	32,00	128,00
3335	25.99.29.0-425087-0-1	ZACZEP PIERŚCIENIOWY DO MOCOWANIA KONTENERÓW KT F-187	szt	004	1,00	59,89	59,89
3336	25.99.29.0-425010-0-1	ZACZEP PIERŚCIENIOWY DO MOCOWANIA KONTENERÓW,KT LE-10	szt	004	11,00	50,30	553,27
3337	25.99.29.0-609450-3-0	ZAKOŃCZENIE POKŁADOWE SONDY OCYNK K-40/0/200-0C	szt	001	2,00	390,00	780,00
3338	SWOKAB-0031	Zamek do taśmy 9,5	szt	SW05	250,00	0,79	196,36
3339	25.72.12.0-001217-0-0	ZAMEK DRZWIOWY WPUSZCZANY DO ZAMKNIĘC OGNIOTRWAŁYCH,CHROM.PRAWY	kpl	001	1,00	13,94	13,94
3340	25.99.29.0-609012-0-0	ZAMKNIĘCIE POKŁADOWE STAL S 50	szt	SW03	1,00	110,00	110,00
3341	25.99.29.0-413014-0-0	ZAMKNIĘCIE ŚRUBOWE MOŚ. M20X130	szt	001	20,00	78,80	1 576,00
3342	25.99.29.0-412731-0-0	ZAMKNIĘCIE ŚRUBOWE NIERDZ. M12X100	szt	001	1,00	54,30	54,30
3343	27.12.40.0-438701-0-0	ZAMOCOWANIE DRABINKI KABLOWEJ PJ STAL	szt	004	15,00	5,60	84,00
3344	25.11.22.0-002006-0-0	ZAPADKA BLASZANA DO HAKÓW TYPU CKL 10	szt	004	2,00	13,95	27,90
3345	25.11.22.0-002001-0-0	ZAPADKA ODKUWANA DO HAKÓW TYPU CKS 08	szt	004	2,00	19,50	39,00
3346	23.69.11.0-411000-0-0	ZAPRAWA KLEJOWA PERFLIX DO PŁYT GIPSOWO-KARTONOWYCH GK	kg	002	360,00	1,00	360,00
3347	28.14.13.0-200101-0-0	ZASUWA KLINOWA MOSIĄDZ DN 15	szt	001	6,00	6,70	40,17
3348	28.14.13.0-200102-0-0	ZASUWA KLINOWA MOSIĄDZ DN 20	szt	001	5,00	8,92	44,62
3349	28.14.13.0-200105-0-0	ZASUWA KLINOWA MOSIĄDZ DN 40	szt	001	3,00	42,60	127,80
3350	SWKSZ-00183	Zasuwka 384-65N mś	szt	SW03	2,00	115,68	231,36
3351	25.72.14.0-016650-2-0	ZASUWKA DRZWIOWA PŁASKA TYP I	szt	001	1,00	0,91	0,91
3352	SWHYD-0011	Zaślepka do gniazda TA-2516	szt	SW03	3,00	8,81	26,43
3353	27.33.13.0-109001-0-0	ZASŁEPKA MOSIĘZNA DO DEAWNIC Z GWINTEM PG,NR,KAT.E03DK- 04050100501 MDZ 16	szt	SW05	15,00	5,70	85,50
3354	SWKSZ-00101	Zaślepka oc. 1"	szt	SW03	4,00	2,15	8,59
3355	SWKSZ-00145	Zaślepka oc. 1 1/2"	szt	SW03	14,00	4,48	62,70
3356	SWKSZ-00085	Zaślepka oc. 2"	szt	SW03	10,00	8,45	84,49
3357	SWKSZ-00084	Zaślepka oc. 3/4	szt	SW03	7,00	1,41	9,85
3358	SWKSZ-00110	Zaślepka oc. 3/8"	szt	SW03	4,00	1,41	5,63
3359	SWKSZ-00062	Zaślepka oc. 65 2 1/2"	szt	SW03	5,00	14,52	72,60
3360	24.44.26.0-640406-0-0	ZASŁEPKA SONDY MOSIĄDZ G 2	szt	SW03	1,00	71,00	71,00
3361	24.44.26.0-640407-0-0	ZASŁEPKA SONDY MOSIĄDZ G 2 1/2	szt	001	2,00	98,50	197,00
3362	SWWWYR-0020	zaślepka sto.81mm al.	szt	SW03	2,00	55,40	110,80
3363	27.33.13.0-109103-0-0	ZASŁEPKA SZEŚCIOKĄTNA NIERDZEWNA 316L GWINT WEWNĘTRZNY 3/4"	szt	001	4,00	2,63	10,52
3364	SWHYD-0001	Zaślepka VKA 30 S	szt	SW03	6,00	16,03	96,17
3365	SWHYD-0005	Zaślepka VKA 38 S	szt	SW03	3,00	21,43	64,30
3366	SWGAL-0021	Zawias budowlany100x35	szt	SW03	1,00	1,42	1,42
3367	25.99.29.0-415173-0-0	ZAWIAS CIĘŻKI PU 100/70X12	szt	001	1,00	68,50	68,50
3368	SWGAL-0002	Zawias odgięty puszkowy	szt	SW03	14,00	2,43	34,05
3369	SWGAL-0034	Zawiasa LU 140-25	szt	SW03	8,00	61,31	490,46
3370	SWGAL-0019	Zawiasa PO100/35x15	szt	SW03	4,00	36,99	147,95
3371	25.94.12.0-005294-0-0	ZAWLECZKA NIERDZEWNA 6,3X40 A2	szt	001	4,00	1,20	4,80
3372	25.94.12.0-005296-0-0	ZAWLECZKA NIERDZEWNA 6,3X50 A2	szt	001	79,00	1,15	90,85
3373	25.94.12.0-005014-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 1,2X20-ST-ZN	szt	001	148,00	0,06	8,88
3374	25.94.12.0-005165-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 10X120-ST-ZN	szt	001	6,00	1,80	10,80

3375	25.94.12.0-005161-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 10X80-ST-ZN	szt	001	2,00	1,04	2,08
3376	25.94.12.0-005176-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 13X140-ST-ZN	szt	001	16,00	3,36	53,76
3377	25.94.12.0-005146-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 6,3X125-ST-ZN	szt	001	2,00	1,45	2,90
3378	25.94.12.0-005135-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 6,3X36-ST-ZN	kg	001	7,54	10,40	78,42
3379	25.94.12.0-005150-3-0	ZAWLECZKA OCYNKOWANA 8X63-ST-ZN	szt	001	12,00	0,85	10,20
3380	25.72.14.0-104512-0-0	ZAWLECZKA OKRĄGŁA NIERDZEWNA A4 FI 18X1,5	szt	001	4,00	0,80	3,20
3381	SWZWR-0041	Zawór 32 fig.275	szt	SW03	9,00	29,80	268,20
3382	SWZWR-0029	Zawór 100 fig.215	szt	SW03	1,00	602,47	602,47
3383	SWZWR-0094	Zawór 125 fig.215	szt	SW03	1,00	883,81	883,81
3384	SWZWR-0044	Zawór bezp. G1/2 nastawa 6 bar	szt	SW03	2,00	96,25	192,50
3385	SWZWR-0093	Zawór bezp.G1/2""Nastawa 25 bar	szt	SW03	2,00	136,04	272,08
3386	SWZWR-0072	Zawór bezpiecz.G 3/8 nastawa 6 bar	szt	SW03	2,00	96,25	192,50
3387	28.14.11.0-102484-0-2	ZAWÓR BEZPIECZENSTWA KĄTOWY DO WODY SŁODKIEJ STALIWO/NIERDZ. CIŚN.5.5BAR.NR.KAT.5.164.PRS DN32 PN40	szt	001	1,00	1 677,15	1 677,15
3388	24.44.26.0-550901-0-0	ZAWÓR DO LUTOWANIA MV-AVX-6810 1/4 ZEW SAE x 6mm OSD x7,8mm x 9,8mm dł.28mm	szt	001	5,00	2,85	14,25
3389	28.29.22.0-410442-0-0	ZAWÓR DOZUJĄCY ŚCIERNIWO ADV-80K	szt	001	2,00	1 700,00	3 400,00
3390	SWZWR-0031	Zawór fig.333 DN 40	szt	SW03	1,00	360,79	360,79
3391	28.14.12.0-013501-0-0	ZAWÓR GRZEJNIKOWY PROSTY POWROTNY 15	szt	001	1,00	9,41	9,41
3392	28.14.13.0-005502-0-0	ZAWÓR GRZYBKOWY PROSTY NIERDZEWNY 1"	szt	001	1,00	815,00	815,00
3393	28.14.13.0-005512-0-0	ZAWÓR GRZYBKOWY PROSTY NIERDZEWNY 1, NR.KAT.383	szt	001	2,00	65,48	130,96
3394	28.12.14.0-002502-0-0	ZAWÓR HYDRAULICZNY ZWROTNO-DŁAWIĄCY VRFU9002 40MPA G3/8	szt	001	1,00	82,50	82,50
3395	SWZWR-0097	Zawór KH-42PL	szt	SW03	1,00	382,35	382,35
3396	SWZWR-0096	Zawór kul.gwint. woda 65	szt	SW03	1,00	96,71	96,71
3397	SWZWR-0045	Zawór kul.gwint. woda 80	szt	SW03	1,00	159,25	159,25
3398	SWZWR-0053	Zawór kulowy 10 woda	szt	SW03	15,00	5,72	85,78
3399	SWZWR-0040	Zawór kulowy trójdrożny 32	szt	SW03	1,00	83,54	83,54
3400	SWZWR-0038	Zawór kulowy trójdrożny 40	szt	SW03	2,00	83,13	166,25
3401	28.14.12.0-020001-0-0	ZAWÓR ODWADNIAJĄCY MOSIĄDZ TYP A R 1 1/4	szt	SW03	1,00	410,00	410,00
3402	SWZWR-0030	Zawór płytkowy 125 fig.275	szt	SW03	1,00	659,11	659,11
3403	SWZWR-0032	Zawór przelot.125 1/2	szt	SW03	3,00	3,73	11,19
3404	28.14.13.0-400954-0-0	ZAWÓR REGULACYJNY CIŚNIENIA SKRAPLANIA 2-DROŻNY,Z PRZYŁWODNYMI Z GW.WEWN.,TYP 50 V46BC-9511 5-23BAR 3/4 KAP.140	szt	001	2,00	1 262,25	2 524,50
3405	28.14.12.0-416201-0-0	ZAWÓR RÓŻNICOWY G 1 1/2"	szt	SW03	2,00	49,00	98,00
3406	SWZWR-00156	Zawór szybkozamykający prosty fig. D0100 DN 32	szt	SW03	1,00	1 277,13	1 277,13
3407	SWZWR-0006	Zawór trójdrożny DN 15 LT	szt	SW03	3,00	175,84	527,51
3408	SWZWR-0075	Zawór trójdrożny DN 25	szt	SW03	1,00	212,86	212,86
3409	28.14.11.0-119312-0-1	ZAWÓR ZAPOROWO-ZWROTNY PROSTY BRAŻ KT 65 D01268 SDNR	szt	001	1,00	3 140,00	3 140,00
3410	28.14.11.0-117215-0-7	ZAWÓR ZAPOROWO-ZWROTNY PROSTY STALIWO, BEZ OWIERTU, GL 300 JIS-5K-300 F7353	szt	001	1,00	21 540,00	21 540,00
3411	28.14.11.0-120325-0-1	ZAWÓR ZAPOROWO-ZWROTNY PROSTY STALIWO,OLEJ,KT 40 PN16	szt	SW03	1,00	646,00	646,00
3412	SWZWR-0100	Zawór zaporowy DN 65 PN 16	szt	SW03	2,00	254,48	508,96
3413	28.14.11.0-124501-0-4	ZAWÓR ZAPOROWY KĄTOWY ŻELIWO GGG40.3.LR 15 PN10/16	szt	SW03		#ARGI	
3414	28.14.11.0-124301-0-2	ZAWÓR ZAPOROWY KĄTOWY ŻELIWO,PRS 15	szt	001	3,00	226,73	680,20
3415	28.14.11.0-130801-0-1	ZAWÓR ZAPOROWY PROSTY ŻELIWO KT 15 PN16	szt	001	2,00	143,00	286,00
3416	28.14.11.0-130808-0-1	ZAWÓR ZAPOROWY PROSTY ŻELIWO KT 80 PN16	szt	001	3,00	475,95	1 427,85
3417	SWZWR-0056	Zawór zwr.bezkońierzowy DN 125 nierdz.	szt	SW03	2,00	1 590,13	3 180,26
3418	SWZWR-0106	Zawór zwrotny 1/2"" York	szt	SW03	2,00	3,74	7,47
3419	SWZWR-0086	Zawór zwrotny 25	szt	SW03	12,00	7,50	89,94
3420	28.14.11.0-404120-0-0	ZAWÓR ZWROTNY PROSTY KOŁNIERZOWY JEDNOKŁAPOWY 150 PN16 NR.KAT.302	szt	SW03	1,00	931,00	931,00
3421	28.14.12.0-027105-0-0	ZAWÓR ZWROTNY PRZELOTOWY YORK MOSIĄDZ 40	szt	SW03	4,00	45,50	182,00
3422	SWZWR-0083	Zawór zwrotny RD 16-S	szt	SW03	1,00	138,32	138,32
3423	SWZWR-0082	Zawór zwrotny RD 30-S	kpl	SW03	1,00	339,96	339,96
3424	28.14.12.0-022600-0-0	ZAWÓR ZWROTNY Z GRZYBKIEM MOSIĘŻNYM PHA-020 DN15	szt	001	4,00	19,50	78,00
3425	SWZWR-0067	Zawór ZWZ 11-3 12	szt	SW03	9,00	25,73	231,55
3426	SWOELK-0355	Zespół grzejny G2"" z osłoną prądową kątową IP43	szt	SW05	1,00	149,13	149,13
3427	27.12.40.0-009282-0-0	ZESTAW ŚWIETLNY LED BIAŁY 240V MOCOWANY DO KORPUSU ZBVM13 240VAC SCHNEIDER	szt	001	1,00	48,37	48,37
3428	27.12.40.0-009281-0-0	ZESTAW ŚWIETLNY LED ZIELONY 240V MOCOWANY DO KORPUSU ZBVM3 240VAC SCHNEIDER	szt	001	1,00	15,39	15,39
3429	SWWĘZ-0180	Zestaw węży 3szt. z końcówkami nierdzewnymi/71	kpl	SW03	1,00	2 247,16	2 247,16
3430	23.99.15.0-000035-0-0	ZIARNO ŚCIERNE Z ELEKTROKORUNDU 99A E35-F30	kg	004	4,00	14,85	59,40
3431	SWEZŁ-00031	Złącze do spaw. V 205/71 nierdz.	szt	SW03	2,00	69,75	139,50
3432	24.20.40.0-500115-0-0	ZŁĄCZE NASUWKOWE NORMACONNECT/STRAUB FLEX NIERDZEWNE 159 W2 EPDM	szt	001	1,00	298,00	298,00
3433	SWZŁ-0065	Złącze nasuwkowe SEZAMOR S-DN 250	szt	SW03	3,00	416,46	1 249,37
3434	24.20.40.0-511013-3-0	ZŁĄCZE NASUWKOWE STAL 125 OC	szt	001	3,00	169,00	507,00
3435	24.20.40.0-506018-0-0	ZŁĄCZE NASUWKOWE TEEKAY AXIFLEX TYP I NBR 44,5	szt	SW03	1,00	181,50	181,50
3436	24.20.40.0-000092-0-0	ZŁĄCZE NIERDZEWNE CAMLOCK NR.KAT.AC-D-200-SS	szt	SW03	1,00	122,88	122,88
3437	24.20.40.0-000132-0-0	ZŁĄCZE NIERDZEWNE CAMLOCK NR.KAT.AC-DP-200-SS	szt	SW03	1,00	65,38	65,38
3438	SWEZŁ-00010	Złącze pomiarowe-G3/8 M16*2	szt	SW03	1,00	85,56	85,56
3439	SWEZŁ-00124	Złącze redukcyjne RLDKO 22/18-L	szt	SW03	5,00	17,63	88,15
3440	SWEZŁ-00001	Złącze redukcyjne RLDKO 28/18-L	kpl	SW03	1,00	17,58	17,58
3441	SWEZŁ-00107	Złącze redukcyjne RLDKO 28/22-L	kpl	SW03	1,00	43,48	43,48

3442	SWEZŁ-00047	Złącze redukcyjne RLDKO 42/28-L	kpl	SW03	2,00	82,04	164,07
3443	SWEZŁ-00046	Złącze redukcyjne RSDKO 38/25 S	szt	SW03	2,00	97,08	194,16
3444	SWWYR-0023	złącze sto.81mm al.	szt	SW03	1,00	53,51	53,51
3445	SWP.P-0008	Złącze stożkowe 81mm z końc.na wąż 52mm	szt	SW03	1,00	53,51	53,51
3446	SWLIN-0048	Złączka al. 14	szt	SW03	1,00	2,59	2,59
3447	SWLIN-0007	Złączka al. 16 mm	szt	SW03	23,00	4,41	101,32
3448	SWLIN-0044	Złączka al. 2	szt	SW03	10,00	0,22	2,22
3449	SWLIN-0118	Złączka al. 20 mm do liny stal. DIN 3093	szt	SW03	15,00	9,81	147,15
3450	SWLIN-0058	Złączka al. 25	szt	SW03	49,00	17,77	870,66
3451	SWLIN-0045	Złączka al. do lin nr 23	szt	SW03	67,00	0,29	19,22
3452	25.11.22.0-401120-0-1	ZŁĄCZKA ALUMINIOWA DO ZACISKANIA LIN,KT 20	szt	004	92,00	7,20	662,40
3453	25.11.22.0-401122-0-1	ZŁĄCZKA ALUMINIOWA DO ZACISKANIA LIN,KT 22	szt	004	3,00	12,30	36,90
3454	25.11.22.0-401137-0-1	ZŁĄCZKA ALUMINIOWA DO ZACISKANIA LIN,KT 38	szt	004	2,00	127,00	254,00
3455	SWCONE-0004	Złączka CONEX kolank. 10	szt	SW03	45,00	13,06	587,62
3456	SWCONE-0011	Złączka CONEX prosta 18	szt	SW03	3,00	9,84	29,51
3457	SWCONE-0024	Złączka Conex prosta GW 35-1"1/4	szt	SW03	4,00	18,26	73,04
3458	SWCONE-0020	Złączka Conex prosta GZ 35-1"1/4	szt	SW03	6,00	19,32	115,89
3459	SWKSZ-00019	Złączka cu korek 22	szt	SW03	1,00	2,33	2,33
3460	SWEZŁ-00072	Złączka DSVW 12 PLR	szt	SW03	1,00	21,99	21,99
3461	SWKNC-00054	Złączka E-Cu 121R (KLA 6-30)	szt	SW05	68,00	1,18	80,45
3462	SWKNC-00011	Złączka E-Cu 122R (KLA 10-30)	szt	SW05	96,00	1,51	145,08
3463	SWKNC-00073	Złączka E-Cu 123R (KLA 16-50)	szt	SW05	98,00	1,88	184,15
3464	SWKNC-00034	Złączka E-Cu 125R (KLA 35-50)	szt	SW05	25,00	3,29	82,27
3465	SWKNC-00074	Złączka E-Cu 128R (KLA 95-70)	szt	SW05	3,00	4,62	13,87
3466	24.44.26.0-550015-0-0	ZŁĄCZKA KIELICHOWA DO LUTOWANIA MOSIĄDZ US3-1014	szt	001	1,00	37,53	37,53
3467	24.44.26.0-550016-0-0	ZŁĄCZKA KIELICHOWA DO LUTOWANIA MOSIĄDZ US3-1212	szt	001	1,00	23,87	23,87
3468	SWEZŁ-00130	Złączka kol. DS-F 12-S	kpl	SW03	1,00	21,98	21,98
3469	SWEZŁ-00145	Złączka kol. DS-F 15-L	kpl	SW03	2,00	30,28	60,55
3470	SWEZŁ-00131	Złączka kol. DS-F 20-S	kpl	SW03	2,00	44,92	89,84
3471	SWEZŁ-00310	Złączka kol. DS-F 22-L/71 nierdz.	kpl	SW03	2,00	121,28	242,56
3472	SWEZŁ-00058	Złączka kol. DS-F 42-L	szt	SW03	3,00	112,17	336,52
3473	SWEZŁ-00149	Złączka kol. W 22PL V4A nierdz.	szt	SW03	1,00	77,88	77,88
3474	SWEZŁ-00117	Złączka kol.14	szt	SW03	5,00	2,48	12,40
3475	SWEZŁ-00037	Złączka kol.DS-F 14-S	szt	SW03	3,00	10,29	30,87
3476	SWEZŁ-00065	Złączka kol.DS-F 28-L	kpl	SW03	23,00	80,15	1 843,54
3477	SWEZŁ-00132	Złączka kol.DS-F 35-L	kpl	SW03	1,00	105,72	105,72
3478	SWEZŁ-00102	Złączka kol.DS-F 38-S	szt	SW03	1,00	107,08	107,08
3479	SWEZŁ-00035	Złączka kol.W 16 PS V4A nierdz.	szt	SW03	4,00	95,53	382,10
3480	22.21.21.0-098055-0-0	ZŁĄCZKA KOMPENSACYJNA ZCL 25	szt	SW05	4,00	0,38	1,52
3481	25.93.17.0-230490-0-0	ZŁĄCZKA ŁAŃCUCHOWA 26 EXCEL KLASA 8 DOR 21,6	szt	004	4,00	582,97	2 331,88
3482	SWKSZ-00021	Złączka mś. z gw. zew. 28x3/4	szt	SW03	12,00	4,93	59,19
3483	SWKSZ-00141	Złączka mś. z gw. zewn. 12x3/8	szt	SW03	5,00	0,43	2,17
3484	24.20.40.0-331023-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA AISI 316 MUFKA G.W NIERDZEWNA 1 1/2	szt	SW03	9,00	10,39	93,51
3485	24.20.40.0-331064-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA AISI 316 MUFKA REDUKCYJNA G.W.DIN NIERDZEWNA 3/4X3/8	szt	001	4,00	3,97	15,88
3486	24.20.40.0-331060-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA AISI 316 MUFKA REDUKCYJNA G.W.DIN NIERDZEWNA 3/8X1/4	szt	001	3,00	3,40	10,20
3487	24.44.26.0-543548-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA BRAŻ 3270 2"	szt	SW03	2,00	32,91	65,82
3488	24.44.26.0-543547-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA BRAŻ 3270 1 1/2	szt	SW03	2,00	19,84	39,68
3489	24.44.26.0-543542-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA BRAŻ 3270 3/8	szt	001	4,00	2,49	9,96
3490	22.21.29.0-003081-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA CPVC Z USZCZ.NR.KAT.4703-005 1/2 KW/GW	szt	004	8,00	4,65	37,20
3491	24.44.26.0-500035-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA MOSIĄDZ 8270 1	szt	SW03	2,00	5,70	11,40
3492	24.44.26.0-500049-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA MUFKA MOSIĘŻNA 6	szt	001	5,00	0,78	3,90
3493	24.51.30.0-010223-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA MUFKA REDUKCYJNA ŻELIWO OCYNK M2-32X25-ZN-A	szt	001	3,00	3,99	11,97
3494	24.51.30.0-010206-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA MUFKA REDUKCYJNA ŻELIWO OCYNK M2-40X32-ZN-A	szt	SW03	1,00	5,32	5,32
3495	24.51.30.0-010107-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNA MUFKA ŻELIWO M2-65-ZN-A	szt	001	5,00	15,67	78,36
3496	24.44.26.0-500072-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA MOSIĄDZ 20X10	szt	001	6,00	2,12	12,72
3497	24.44.26.0-500081-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA MOSIĄDZ 3/8X1/4	szt	SW03	8,00	1,15	9,20
3498	24.44.26.0-534056-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA MOSIĄDZ 32X25	szt	001	1,00	7,22	7,22
3499	24.44.26.0-500124-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA MUFOWO-NYPLOWA MOSIĄDZ 1X3/4 GW/GZ	szt	001	2,00	4,32	8,64
3500	24.51.30.0-010607-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA ŻELIWO N4-32X20-ZN-A	szt	SW03	2,00	3,33	6,66
3501	24.51.30.0-010614-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA ŻELIWO N4-50X20-ZN-A	szt	SW03	3,00	4,94	14,82
3502	24.51.30.0-010615-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA ŻELIWO N4-50X25-ZN-A	szt	SW03	1,00	5,13	5,13
3503	24.51.30.0-010619-0-0	ZŁĄCZKA NAKRĘTNO-WKRĘTNA REDUKCJA ŻELIWO N4-65X50-ZN-A	szt	SW03	2,00	14,06	28,12
3504	SWKSZ-00114	Złączka oc 1 1/2"x3/4" N-4 redukcje	szt	SW03	103,00	2,50	257,37
3505	SWEZŁ-00129	Złączka prosta DS-E 12-L/mś.	kpl	SW03	4,00	36,78	147,11
3506	SWEZŁ-00159	Złączka prosta DS-E 12-S/71nierdz.	kpl	SW03	3,00	31,99	95,98
3507	SWEZŁ-00054	Złączka prosta DS-E 22-L	szt	SW03	2,00	21,15	42,29
3508	24.20.40.0-310169-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA G 42-LCF	szt	001	3,00	42,00	126,00
3509	24.20.40.0-300444-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA GAI 8-PLR 3/8	szt	001	2,00	13,41	26,82
3510	SWEZŁ-00275	Złączka prosta nierdzewna DS-E 25-S/71	kpl	SW03	5,00	109,40	546,99

3511	24.20.40.0-310349-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA NIERDZEWNA G.W. GAI 18-PLR 71	szt	001	1,00	42,96	42,96
3512	24.20.40.0-300719-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA NIERDZEWNA GR 15/12-PL 71	szt	SW03	2,00	48,30	96,60
3513	24.20.40.0-300779-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA RI 1 ED X1 1/2	szt	001	5,00	44,53	222,65
3514	24.20.40.0-300780-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA RI 1 ED X1/2	szt	001	2,00	10,50	21,00
3515	24.20.40.0-300765-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA RI 1/2 ED X3/4	szt	001	2,00	11,79	23,58
3516	24.20.40.0-300769-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA RI 1/4X3/8	szt	001	2,00	5,00	10,00
3517	24.20.40.0-300773-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA RI 3/4 ED X1 1/2	szt	001	2,00	56,22	112,44
3518	24.20.40.0-300759-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA REDUKCYJNA RI 3/8 EDX1/2	szt	001	1,00	6,00	6,00
3519	24.20.40.0-321204-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA STAL ZS 10 /PGS/	szt	001	290,00	5,50	1 595,37
3520	24.20.40.0-321204-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA STAL ZS 10 /PGS/	szt	SW03	1,00	12,95	12,95
3521	24.20.40.0-321203-0-0	ZŁĄCZKA PROSTA STAL ZS 8 /PGS/	szt	001	4,00	4,65	18,60
3522	24.20.40.0-307417-0-0	ZŁĄCZKA PRZEJŚCIE GRODZIOWE ESV 10-PS	szt	SW03	3,00	34,76	104,28
3523	24.20.40.0-307423-0-0	ZŁĄCZKA PRZEJŚCIE GRODZIOWE ESV 12-PS	szt	001	1,00	27,37	27,37
3524	24.20.40.0-307471-0-0	ZŁĄCZKA PRZEJŚCIE GRODZIOWE ESV 35-PL	szt	001	21,00	44,58	936,14
3525	24.20.40.0-307442-0-0	ZŁĄCZKA PRZEJŚCIE GRODZIOWE STALOWA ESV 18ZL	SZT	001	2,00	31,35	62,70
3526	SWCONE-0021	Złączka red.conex28x22	szt	SW03	5,00	15,90	79,50
3527	SWEZŁ-00071	Złączka red.KOR 22/18	szt	SW03	6,00	24,36	146,15
3528	SWEZŁ-00097	Złączka redukcyjna 12/6	szt	SW03	4,00	0,64	2,55
3529	SWEZŁ-00060	Złączka redukcyjna 30-25	szt	SW03	1,00	33,32	33,32
3530	SWEZŁ-00127	Złączka redukcyjna 38-25	szt	SW03	5,00	13,42	67,10
3531	24.44.26.0-543526-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 8245 G.Z/G.Z MOSIĄDZ 1 1/2 - 1 1/4	szt	SW03	4,00	8,19	32,76
3532	24.44.26.0-500611-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 8245 G.Z/G.Z MOSIĄDZ 1 1/4-3/4	szt	SW03	1,00	5,33	5,33
3533	24.20.40.0-331412-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA AISI 316 REDUKCJA G.W/G.Z NIERDZEWNA 1 1/4X1	szt	001	3,00	5,71	17,13
3534	24.20.40.0-331408-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA AISI 316 REDUKCJA G.W/G.Z NIERDZEWNA 1X1/2	szt	001	1,00	4,54	4,54
3535	24.20.40.0-331409-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA AISI 316 REDUKCJA G.W/G.Z NIERDZEWNA 1X3/4	szt	SW03	8,00	5,02	40,16
3536	24.20.40.0-301396-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA RED 20/8-PS	szt	SW03	1,00	27,50	27,50
3537	24.20.40.0-301460-0-0	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA RED 28/8-PL	szt	SW03	1,00	34,50	34,50
3538	27.33.13.0-219010-0-0	ZŁĄCZKA RURKOWA DO ŁĄCZENIA Żył 10	szt	001	60,00	2,95	177,00
3539	24.20.40.0-321296-0-0	ZŁĄCZKA STAL PGSG 20	szt	001	14,00	13,92	194,83
3540	27.12.40.0-023361-0-0	ZŁĄCZKA SZYNOWA BEZPIECZNIKOWA BEŻOWA,NR.KAT.101100 WSI-6 0,5-10MMZ	szt	001	6,00	7,81	46,86
3541	27.12.40.0-023521-0-0	ZŁĄCZKA SZYNOWA SRUBOWA BEZPIECZNIKOWA 5X20MM NR.KAT.SFR900GR, SFR4/GR	szt	001	2,00	12,60	25,20
3542	27.12.40.0-022725-0-0	ZŁĄCZKA ŚRUBOWA 1-TOROWA,CZARNA,NR.KAT.R34RR-07010000241 ZJU-2,5	szt	001	48,00	0,98	47,04
3543	26.30.30.0-001201-0-0	ZŁĄCZKA TELETECHNICZNA SCOTCH NR.KAT.DE-6100-4000-3 UY-2	szt	001	2 000,00	0,22	430,00
3544	SWEZŁ-00141	Złączka tr. 12 PL nierdz.	szt	SW03	14,00	66,38	929,37
3545	SWEZŁ-00030	Złączka tr. DS-G 14-S	szt	SW03	1,00	20,88	20,88
3546	SWEZŁ-00084	Złączka tr. DS-G 35-L	kpl	SW03	1,00	122,43	122,43
3547	SWEZŁ-00033	Złączka tr.DS-G 15-L	kpl	SW03	4,00	16,93	67,71
3548	24.20.40.0-306452-0-0	ZŁĄCZKA TRÓJNIKOWA EVL 22-PL	szt	SW03	1,00	52,35	52,35
3549	24.20.40.0-306722-0-0	ZŁĄCZKA TRÓJNIKOWA REDUKCYJNA TR 16-8-16-ZS	szt	001	1,00	161,01	161,01
3550	24.20.40.0-306427-0-0	ZŁĄCZKA TRÓJNIKOWA T 14-PS	szt	001	5,00	23,12	115,60
3551	24.44.26.0-500305-0-0	ZŁĄCZKA WKREŃNA 8280 NYPEL G.Z. MOSIĄDZ 3/4	szt	SW03	3,00	2,44	7,32
3552	22.21.29.0-003091-0-0	ZŁĄCZKA WKREŃNA CPVC NR.KAT.4704-005 1/2 KW/GZ	szt	004	8,00	1,43	11,44
3553	24.44.26.0-500030-0-0	ZŁĄCZKA WKREŃNA NYPEL MOSIĘŻNY 40 MS	szt	SW03	5,00	8,21	41,05
3554	24.44.26.0-500016-0-0	ZŁĄCZKA WKREŃNA NYPEL MOSIĘŻNY N8-6-MS	szt	001	5,00	1,12	5,60
3555	24.44.26.0-500025-0-0	ZŁĄCZKA WKREŃNA NYPEL REDUKCYJNY MOSIĘŻNY 15X8 MS	szt	001	9,00	1,97	17,73
3556	24.51.30.0-009502-3-0	ZŁĄCZKA ŻELIWO OK 3/4 ZN	szt	001	5,00	29,63	148,15
3557	24.51.30.0-009535-3-0	ZŁĄCZKA ŻELIWO QI 3/4 ZN	szt	001	1,00	20,78	20,78
3558	SWEZŁ-00142	Złączke trójnikowe DS-G 38-S	szt	SW03	5,00	116,52	582,62
3559	25.73.30.0-052410-0-0	ZNACZNIKI CYFROWE OŁOWIANE DO OZNACZANIA BŁON RENTGENOWSKICH	kpl	001	1,00	109,00	109,00
3560	22.29.22.0-001401-0-0	ZNAK BHP PRZESTRZEGAJ PRZEPISY BHP	szt	001	50,00	0,70	35,00
3561	22.29.22.0-002802-0-0	ZNAK EWAKUACYJNY WYJŚCIE EWAKUACYJNE 5104-T-LIGHT 300X600	szt	001	3,00	38,50	115,50
3562	22.29.22.0-001580-0-0	ZNAK INFORMACYJNY WARSZTAT ELEKTRYCZNY PB-080-DE-P-N	szt	001	4,00	6,66	26,64
3563	SWBHP-0059	Znak informacyjny-droga ewakuacyjna	szt	SW05	15,00	3,79	56,82
3564	22.29.22.0-003012-0-0	ZNAK P/POZ. ZAKAZ UŻYWANIA OTWARTEGO OGNIA-PALENIE TYTONU ZABRONIONE BA-002-C1-P-S	szt	001	5,00	6,10	30,50
3565	22.29.22.0-003301-0-0	ZNAK P/POZ.-UZUPEŁNIAJĄCY NIEBEZPIECZNIWSTWO POŻARU-MATERIAŁY ŁATWOPALNE BC-001-CB-P-F-N	szt	001	2,00	5,15	10,30
3566	22.29.22.0-001493-0-0	ZNAK SAMOPRZYLEPNY PILOT/WG.WZORU 150X150	szt	001	2,00	40,00	80,00
3567	22.29.22.0-004990-0-0	ZNAKI IMO SAMOPRZYLEPNE FOTOLUMINESCENCYJNE NA PŁYTCIE TD.WG.WYKAZU	kpl	001	1,00	90,00	90,00
3568	SWBHP-0046	Znaki nakazu z opisem	szt	SW05	71,00	3,28	232,95
3569	SWTAP-0016	Zszywki tap. 11x14	opk	SW03	7,00	8,57	60,01
3570	SWTAP-0014	Zszywki tap. O-12	opk	SW03	2,00	48,61	97,21
3571	SWESP-00172	Zwęzka Cunifer 133x2,5/108x2,5	szt	SW03	3,00	60,17	180,52
3572	SWESP-00190	Zwęzka CuNiFeR 57//44,5x1,5	szt	SW03	8,00	157,33	1 258,62
3573	SWESP-00092	Zwęzka nierdz. 204/154	szt	SW03	1,00	41,78	41,78
3574	SWESP-00134	Zwęzka stal. 26,9x2,3/21,3x2	szt	SW03	16,00	2,99	47,83
3575	SWESP-00016	Zwęzka stal. 32/25	szt	SW03	2,00	4,32	8,63
3576	SWESP-00206	Zwęzka stal. 33,7/26,9x3,6	szt	SW03	2,00	7,41	14,81
3577	SWESP-00116	Zwęzka stal. 33,7x2,3/21,3x2	szt	SW03	4,00	3,29	13,14

3578	SWESP-00053	Zwężka stal. 33,7x2,6/26,9x2,3	szt	SW03	8,00	2,31	18,51
3579	SWESP-00115	Zwężka stal. 42,4/26,9x2,9	szt	SW03	6,00	3,61	21,65
3580	SWESP-00036	Zwężka stal. 42,4/26,9x3,2	szt	SW03	21,00	16,47	345,94
3581	SWESP-00135	Zwężka stal. 48,3x4/26,9x3,2	szt	SW03	1,00	13,49	13,49
3582	SWESP-00293	Zwężka stal. 48,3x4/33,7x2,6	szt	SW03	1,00	4,81	4,81
3583	SWESP-00171	Zwężka stal. 48,3x5/42,5x4	szt	SW03	1,00	7,86	7,86
3584	SWESP-00125	Zwężka stal. 50/20	szt	SW03	9,00	12,15	109,36
3585	SWESP-00101	Zwężka stal. 88,9/42,4x3,6	szt	SW03	34,00	30,07	1 022,30
3586	SWESP-00007	Zwężka stal. 114x108	szt	SW03	6,00	11,43	68,58
3587	SWESP-00307	Zwężka stal. 159//139,7x4	szt	SW03	4,00	27,07	108,28
3588	24.44.26.0-562137-0-0	ZWĘŻKA SYMETRYCZNA CUNI10FE 159X2,5/108X2,5	szt	001	1,00	441,38	441,38
3589	24.44.26.0-562138-0-0	ZWĘŻKA SYMETRYCZNA CUNI10FE1,6MN 159X2,5/133X2,5	szt	SW03	1,00	49,50	49,50
3590	24.44.26.0-562148-0-0	ZWĘŻKA SYMETRYCZNA CUNI10FE1,6MN 267X3/159X3	szt	001	1,00	1 698,84	1 698,84
3591	24.20.40.0-750600-0-0	ZWĘŻKA SYMETRYCZNA STAL 38X2,6/20X2,6	szt	001	1,00	25,00	25,00
3592	24.20.40.0-751322-0-0	ZWĘŻKA SYMETRYCZNA STAL 76,1X3,2/57X3,2	szt	001	1,00	36,00	36,00
3593	24.20.40.0-750008-0-1	ZWĘŻKA SYMETRYCZNA STAL KT 30X3,2/20X3,2	szt	001	1,00	4,86	4,86
3594	28.13.27.0-400778-0-1	ŻALUZJA WENTYLACYJNA STALOWA UCHYLNA,KT 1800X1200-1-ST	szt	004	1,00	4 200,00	4 200,00
3595	SWPOZ-0040	Żaluzje A-300x300-G-1 , N19/34.054	szt	SW03	1,00	870,86	870,86
3596	SWOŚW-0026	Żarówka B-22 24V/100	szt	SW05	71,00	0,70	49,41
3597	SWOŚW-0035	Żarówka B-22 24V/15W	szt	SW05	74,00	0,01	0,73
3598	27.40.14.0-007100-0-0	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA 5W/E14	szt	001	9,00	11,76	105,84
3599	27.40.14.0-022501-0-0	ŻARÓWKA HALOGENOWA MR16 20W 60 STOPNI GXZH014	szt	SW05	2,00	1,32	2,64
3600	27.40.14.0-022505-0-0	ŻARÓWKA HALOGENOWA R7S J-500W 118MM	szt	SW05	40,00	1,58	63,20
3601	27.40.14.0-006701-0-0	ŻARÓWKA REFLEKTOROWA PAR-38 24V 120W/E27	szt	001	4,00	20,82	83,28

1 363 563,17